I OTKPEITOE AKUWOHERPHOE OELLECTED

ABTOMOBWUIIb
LADA 4X4
¢ moaudukaumen URBAN

KaTtanor getaneu n coOopo4HbiX eanHUL

TonbaTtTn
2015

© — Oupekums no TexHndeckomy passutuio OAO ABTOBA3



Cnucok pa3paboT4YnUKOB:

AnekceeBa M.A.
Batunwesa 3.B.
KawwnHa O.E.
OBYMHHMKOBaA H.B.
CtynuHa H.A.
AkosneB A.B.

XYyAOXHUKN:

Kapamanukos B.Jl.
Kapamanukosa T.T.

KomnbtotepHas BepcTka: YOCOA, CBIMnoluM OOIMO 3a py6exom
YepHukos A.B.



Katanor sgBnsietcs cnpaBo4YHbIM nocobueM npu CcoOCTaBfieHMUM 3asBOK Ha
3anacHble 4YacTu W npegHasHavyeH Ans paboOTHUKOB pPEeMOHTHbIX, TOProBbiX W
obcnyxkuBawwWwmMx nNpeanpuaTMn M opraHuMsauuin, a Takxke ANna Brnagenbues
aBTOMOOUNENn.

HomeHknatypa peTtanein u cbopoyHbix eguHuy, noctaesnsembix ABTOBA3om B
3anacHble 4acTu, onpepgenseTca pencTeylwen cneuyudukaumen 3anacHbiXx YacTewn
(OAC34).

Kamanoz nodzomoesieH no COCMOSAHUK KOHCMPyKmopckol OoKymMeHmauyuu Ha
okmsabpb 2015e.



CopepxaHue

MpaBnna NOMb30BAHMNSA KATATOTOM ......uutrene ettt ene et eeeneaeeeeteaeeaeeteaeeneeteaneaeaneananss 5
Mogundurkaumm 1 KOMINEKTALUMN @BTOMOBUITEM. ... .o e 8
[TEPEUEHD UIITHOCTPALIMM ...ttt ettt et ettt ettt et ettt e ettt e e e e et aees 9

MnniocTpaumm n nepeyHn aetanein u copoYHbIX eanHULL:

FE LT L= s (=) 1L PN 15
I o= 2 o 1 o3 = 84
CUICTEMA TOPMOBHAS - .. teeenenetet et et et e et e e e et a et e e e e e e eaneas 150
YnpaBneHue pyneBoe, MNOABECKA U KOMECA .....uuuiueneereeetananeaeneaaneananeneaenenns 180
YCTPONCTBA BCMIOMOTATEIIBHBIE ... .uieie ittt et ee e e et e et e e e e e e e eeaeaeanns 216
ONEKTPOOBOPYAOBAHME ....vteeieeet et ee e e e et et e et e e e e e et e a e ae e aaeens 234
Q2T - 278
41 T 1 377 =1 = 352
10 7= T 0 Y P 354
Tabnuupl:
HOPIMaATIM L. 356
APMaTYPA KIYTOB MPOBOOB. . ... e eeetaeentee ettt et e et e e et e e aeae e e aens 368
CATIBHUIKM .ttt et ettt 369
TTOOLLMITHUIKM .ottt e ettt e e ettt et e e e et e eeeeeaeeans 373
HOMEPHOM YKABATEITD ..uetiietenteeet et et e et e et e e et et e e e e e e e e e e e e e e eeeenens 382



NMPABUIA MOJIb3OBAHUA KATAJIOIOM

B ocHoBHOM pas3gene Kartanora «Wnnwctpauum u nepevyHm pertanen wu
cObopoYHbIX eguHNL» aetanum u cbopodHble eanHNLbl pa3MeleHbl MO PYHKLMOHANBHOMY
npusHaky. lNMepepn kaxpgon mnnwctpaymen (cm. puc. 1) NoMeweH NnepeyeHb NOKa3aHHbIX
Ha Hen geTanen n c6opoyHbIX eanHUL, odbOpMNEHHbIN B Buae tabnuubl (CM. puc.2).

B «Tabnuuax» npuBedeHbl CTaHgapTuM3OBaHHble peTanu, canbHUKUM W
NOOWNNHNKN KaYeHUs, AaH PUCYHOK KaXaon geTtann ¢ yka3aHuemM OCHOBHbIX pa3MepoB.

B paspene «HomepHOW ykasaTenb» nepeyvyucneHbl B nopagke Bo3pacTaHus
HoOMepoB petannm u cbopouyHble eaunHUUbI, BKMYeHHble B KaTanor, ¢ ykasaHuem
MHOEeKca MNncTpaymm 1 HoMepa No3nUnNn.

UTo6bl NO byHKUUN AeTanu onpenennTb ee HoOMep, Heob6xo4MMO:

- B «[lepeyHe unnwcTpauuny yaHaTb MHAEKC UNNKCTpaULNN,

- N0 MHOEeKCy HaWTu unnwcrpauuto,

- Ha unnwcTpauyuun onpepenuTtb HOMep No3nunu,

- N0 HOMEepy NOo3uLUuMK onpefenMTb HOMEp AeTanu.

UTo6bl NO HOMEpPY HANTWM JAeTanb Ha UnNncTpayun, HeobxogmMmo:

- B «HomepHOM ykasaTene» onpegenutb WHAEKC WNMKCTpauuUnM un Homep

nosnuumn,

- NO MHAEKCY HaWTn nnnictpauunto,

- Ha unnwcTpayuMum no HOMepy NO3NLUNN HAWTWN geTanb.

Huxe npusegeHbl ycnoeHble 0603HavYeHuns, BCTpeyaloliMecs B katanore.

1> ;
-OTHOCUTCHA K NepBOU nepepade;
& o
- OTHOCUTCHA K 3agHeMy Xoay;
* - Konn4yecTBO No notpebHocCTy;
*) - fjonyckaeTcsl 3aMeHa gpyrumum knaccamu (B rpacdpe «BapuaHTty)
~ - BapuaHT no BbibOpY;
! - MTPUMEHATbL COBMECTHO;
A - geTtanb NpuMeHaTb MeToaom noabopa;
E-4 - ANns aBTOMOOMNEN C CUCTEMON CHUXEHUS TOKCUYHOCTU «EBpO-4»;
E-5 - ANns aBToMObOuMNEN ¢ CUCTEMON CHUXEHUS TOKCUYHOCTU «EBpO-5»;
ABC - pgnda aBTomMobOunen ¢ aHTMOGNOKMPOBOYHOW CUCTEMON TOPMO3OB;
BAS - Ansa aBTomobunern ¢ CUCTEMOI BCNOMOraTeNbHOTO TOPMOXEHUS;

4 1
®— heTanb He ycTaHaBnuBaeTcs Ha 40,41 komnnekTauuu;

Exp — [Ons aKcnopTa;

Ao 12.15 - yctaHasnuBanocb o gekabpda 2015r;



¢ 12.15- yctaHaBnuBaeTtcda ¢ gekabpa 2012r;

00001-0061008-11 — cTtaHgapTu3oBaHHaa AeTanb, NpeanocnefHss uudpa — Koa maTepuana getanu
(Tabnuua 1), nocnegHas — ko nokpbITns (Tabnuua 2).

Hanpumep, B Homepe 00001-0025742-12 npegnocneaHss uudpa «1» ykasblBaeT, YTO geTarnb
W3roToBIEeHa 13 cTanu ¢ npeaenomM NpoyYHocTn Ha paspbiB oT 490 oo 784 Mla, a nocnegHasa yudpa «2»
O3HayaeT, YTo AeTtanb xpomupyetca. B pasgene «Tabnuubl» He NpyvBOAATCA HOMepa, oTnuyaroLmnecs
TONbKO NOCNEAHUMU ABYMS Liuddpamu.

Tabnuua 1 Tabnuua 2
Kon MaTtepwman Kon [NokpbiTHe

CTarnb ¢ npeaenomM npoYyHocTu Ha paspbie, MlMa

0 (KF/MMZ) 0 OTcyTCTBUE NOKPLITUSA

1 333 -490 (34 — 50) 1 LinHkoBaHwne

2 490 — 784 (50 — 80) 2 XpomupoBaHue

3 784 — 980 (80 — 100) 3 doctaTnposaHme

4 980 - 1176 (100 — 120) 4 JlyxeHue

5 JlaTyHb 5 HukenupoBaHve bnectawee

6 Jlerkunn cnnas 6 OxkcuanpoBaHue

7 Megb 7 CneumnarnbHoe NokKpbIThe

8 Opyrvue metannuyeckue matepuarnbl 8 CneumnanbHoe NokKpbIThe

9 HemeTtannuyeckun 9 CneumnanbHoe NokKpbIThe
CMeLlaHHbIN




tay

S

[Fals clbey BEa ) IR

Karano- LADA 4x4
10.15

v e | faTa ofHoBnEHKnA
; | CTPaHMLE KaFancra :

10
Yaen nokasaH Ha
-~ WANKET pau K40
a0
i1
12
13

| Homep nozujun

¢~ NPUBQ

Pbl CBETOBLIE MNEPELHHE

21214-30

WagUDIKALWA ABTOMOE AN

MHEEKES WNMIoCTPaUMI - - .

: Fomep noswan - ..

Letans
NacTasnAeTCA
| B BUNICHLAS HACTH

Hazna e uiiGeTRs 1n

Pue, 1

' feTank YCTA4ARMNWBACTCA TOMNLKEY
“Ha A0 WA KoMANSKTALKMIA :

,
Hara ofincar &Hus

CTRANIWNIE KATANGA

Pl s

CacHe ctane

Fen 2]
Gcbe
il h5c16

WLLFRa & ST chan
Muwas-ue ngaz=n
Ncagas am Ju dur

1t Nt
[T

FAE .3 43714l AT ericed




Moaudcdukaumm n Komnnekraumm aBTomoounemn

Pa6ouuni HobMbI
ABTOMOOUNDb UcnonHeHue Komnnekrauus OBurartenb oobem P MpumeyaHue
TOKCUYHOCTHU
aBurartend, n
21214-40 cTaHgapT 10 21214-00 EBpo-4 basoBasi, 6e3 ABC
21214-42 ctaHgapTt 10 21214-00 EBpo-4 ¢ ABC n oborpeBom cnaeHui
21214-46 NIOKC 17 21214-25 EBpo-4 6e3 ABC, ¢ koHauuMoHepoMm
21214-47 TIOKC, 18 21214-25 Espo-4 | 083 ABC, C korpMumoHepom,
Urban oborpesom cnageHun
1,7
21214-50 cTanaapt 12 21214-20 Espo-5 | CAPC, HoBas pewerka
paguartopa
¢ ABC, HoBas pelueTka
21214-52 cTaHpapT 12 21214-20 EBpo-5 paguaTopa, oborpes
cnaeHun
123
21214-60 Urban 21214-00 Espo-5 | 2Kenopr & Espony, ¢ ABC,
124 6e3 koHanunoHepa




[MepeyeHb unnwcTpaunm

HanmeHoBaHue unnocTpayunn NHpekc BapuaHThl
1 2 3

A. [OBuratenb

AOQ. Isuratens B c6ope
[euratens A001
lMogBecka gBuratens nepegHsas A010
NopgBecka auratens 3agHNas A020

A1. OCHOBHbI € aneMeHTbl ABUraTens
briok umnuHapos A100
"onoBka 6noka A101
KapTep macnsiHbIf 1 KpbILWKM B61oka A110
Ban koneHyaTbIi 1 MaxoBUK A120
Ban koneHyaTbI 1 MaxoBUK A121
LHaTyHb! 1 nopLuHU A130
MexaHn3m rasopacnpegenutenbHbli A140
MpuBoa Bana pacnpenenuTensHoro A150
MpunBoa BCNomMoraTebHbIX arperaTos A160
MpunBoa BCNomMoraTebHbIX arperaTos A161

A2. Cuctema noga4u Tonnvea
bak TonnmnBHbLIN A200
TpybonpoBoabl TOMMBHbIE A210
Cwnctema ynaenuaHus napoB 6eH3nHa (Agcopbep) A220
Cuctema ynasnmBaHusi napoB 6eH3nHa (Agcopbep) A221
Cwnctema ynaenuaHusi napoB 6eH3nHa (Cenapatop) A230

A3. Cnctema nutaHus
PunbTP BO3AYLLHLIN A300
lMepanb npuBoga akceneparopa A310
Cwnctema nogaym Bo3gyxa A320
Pamna TonnueHas A350

A4. Cuctema Bbinycka oTpaboTaBLUMX ra3os
Tpyba BnyckHas A400
KonnekTop BbINyCKHOWM A410
PecuBep A420
Tpyba BbIxronHas A430
MmywunTenu A440




1 2 3
A5. Cuctema cmasku
Hacoc macnsHbii n npusoa A500
Macnootgenutens 1 (punbTp MacnsHbI A510
Hacoc macnsiHbIn A520
A6. Cuctema oxnaxaeHusi
Paguatop 1 6a4ok paclumpuTensHbIN A600
Hacoc BoasiHon n Tpy6onpoBoabl A610
Hacoc BoasHom A620
MpuBoa BOASIHOrO Hacoca A630
B. TpaHcmuccus
B1. Cuennexve
MexaHu3m ynpasneHus cuenneHnem B100
MexaHu3m ynpasneHus cuenneHnem B101
MpuBog cuenneHuns B110 BAS
MpuBog cuenneHuns B111 BAS
LnnnHap rnasHeIn cuenneHus B120
CuenneHne B140
CuenneHwve B141
KapTtep cuenneHus n kopobka nepenay B150
B2. Kopo6ka nepepgau
Kopobka nepepnau B200
Banbl nepBrYHbIA U BTOPUYHBINA KOPOOKK nepenad B210
Ban npomexyTouHbI KOpobku nepeaay B211
LlecTepHu kopobku nepenay B220
LLlecTtepHu 3agHero xona B221
MprBoa MexaHM3Ma nepeknioveHns nepegad B230
MexaHn3m nepekntoyeHns nepenay B240
MpuBog cnugomeTpa B290
B3. Kopo6bka pasgaro4Has
Kopobka pasgatoyHas B300
Kopobka pasgatoyHas B301
LllecTepHu pa3gaToyHoOm KOpobkM B310
LLlecTtepHu pasgaTtoyHon Kopobkun B311
OundpbdepeHumnan pasgaTtovHon KOpobku B320
MpuBoa ynpaBneHns pasgaToyHon Kopobkon B330
MexaHn3m ynpaBneHusi pasgaToyHom Kopobkom B340
B4. lNpusoa mocToB
MpuBoa paszaaTtoyHoOM KOpOOKU 1 MOCTOB B400
Ban kapaaHHbIV NTPOMEXYTOUHBIN B410
MpuBoa nepegHUX Konec B430
MpuBoa nepegHUX Konec B431 ABC

10




1 2 3

B5. MocThl
MocT nepegHun B500
Kopnyc v KpblILLKK peaykTopa B510
Penyktop u gudpdepeHumnan nepegHero mocta B520
MocT 3agHuin 1 nonyocu B530
Penyktop u gudpdepeHumnan sagHero mocra B540
OundpdepeHunan B550

C. Cuctema TopMo3Has

C1. NpuBoa Topmo308B
Mepane Topmo3a C100
OnemeHTbl NpUBOAa TOPMO30B 0o 12.2011 c110 BAS
OneMeHTbl NpMBoAa TOPMO30B C11 BAS, ABEC
MpuBoA rMApOTOPMO30B C120 BAS
MpuBoA rMApOTOPMO30B C121 BAS, ABC
MpuBog perynstopa AaBneHus C130 BAS
MmppoarperaT n gaTynkn CKOPOCTU Konec C142 BAS, ABEC
LnnnHap konecHsln 3agHero TopmMosa C150
Perynatop naBneHus TopmMo30B C161 BAS
MpuBOA CTOSAHOYHOrO TOPMO3a C170
MpuBoOA CTOSAHOYHOrO TOPMO3a C171

C2. TopMO3Hbl € MeXaHW3Mbl
TopMmo3a nepeaHue C200
TopMmo3a nepeaHue C200 BAS
CynnopTbl nepegHnXx TOpMO30B C210 BAS
Topmo3sa 3agHue B cbope C220
Topmo3a 3agHue C230

D. YnpaBneHue pyneBoe, nogBecka u Koneca

D1. YnpaBneHue pynesoe
KonoHka pynesas D100
KonoHka pynesas D101
MexaHuam pyneson D110
MpuBog pynesomn D120
Cwvctema rmapoycunuTens pyneBoro yrnpasreHus D130 BAS
Pblyar MagTHUKOBBIN C KPOHLUTENHOM D150
Tarn pynesble kpanHue D160

D2. lNoaBecka nepeaHas
MonepeunHa nepenHen noaseckn B cbope D200 BAS
OnemeHTbl NnepeaHer noaBecku D210
AmopTum3aTopbl U cTabunmsaTop NonepeyHon yCToMYnBoCTH D220
Pbluarn HxHMe D230 BAS
Pbluaru BepxHue D240
MonepeynHa nepenHen NOABECKN D250

11




1 2 3
D3. NoaBecka 3aaHAA
MoaBecka 3aaHss D300
AmopTusaTopbl 3a4Hen NoaBecku D310
D4. Koneca
[MoBOpOTHBLIE KyNaku 1 CTynuubl D400
Koneca D410
Koneca D411
E. YcTpolicTBa BCcnomorartenbHble
E1. KnumaTn4yeckas yctaHoBKa
Cuctema BEHTUNALUN N OTONNEHUS E100
Cuctema BEHTUNALUN N OTONNEHNS E101 KY
Otonutenes E110
YnpaBneHue BEHTUNAUUEN U OTOMNMNEHNEM E120
Cuctema KOHAMLMOHUPOBAHUSA E181 KY
E2. OmbiBaTenu
OwmbIBaTENb BETPOBOrO CTEKNA E200
OwmbliBaTenb CTekna aBepun 3agka E220
E3. Cteknoouncrutenu
CTteknoouncTutennb E300
CTteknoouncTutens 3agHui E310
K. Gnektpoo6opynoBaHue
K1. OnektpoobopynoBaHue asurarens
KoHTponnep cuctemsl ynpaBneHus gsurarenem K100
Boblkntoyatens 3axuraHus K110
Moaynb 1 cBeun 3axuraHus K120
YcTaHoBka GaTapeun akkyMynsaTopHom K130
CrapTep ¢ apmaTtypoi K140
"eHepaTOp C apmaTypon K150
K2. Cuctema ocBelleHus
Mpnbopbl cBeTOBLIE NEpeaHue K200
MmppokoppekTop dap K210
OcBelyeHne canoHa K220
Mpnbopbl cBETOBLIE 3a4HUE K230
K3. NpuHagnexHocTu
Curnansl K300
Mpubopsbl 1 noaceeTka K310

12




1 2 3

Mpnbopbl cneynansHble K311
Mepekntovatenu K320
Mepekntovatenu K321
Mepekntovatenu K322
Pene n 6nokn npepoxpaHutenen K330
Pene n 6nokn npepoxpaHutenen K331
Pene n 6nokn npegoxpaHutenen K332
Pene gononHuTenbHble K333

K4. >KryTtel npoBoaoB
>KryTbl NpOBOJOB MOTOPHOMO OTCEKa K400
>KryTbl NpoBOAoOB canoHa 1 naHenu npubopos K410

M. Kysos

MO. KysoB B c6ope
Kysos MO001

M1. MHTepbep canoHa
CuaoeHbsa nepegHune M100
MexaHu3m ycTaHOBKW NepefHUX cuaeHun M110
CvpeHbe 3agHee M120 ISOFIX
PemHu 6e3onacHocTn M135
Tepmoluymounsonsaums M140
Bubpownzonsums M141
KoBpuku M150
KoBpuku M151
Obueka canoHa M160
Obueka canoHa M161
MpuHagnexHocTn canoHa M180
MaHenb npubopos M190
Auimk BeLLeBom M195

M2. Kapkac n naHenu KkysoBa
Kanot M200
Mon kysoBa M230
Kapkac ocHoBaHus Ky3oBa M235
Kapkac nepenka M240
Kapkac 60kOBUHbI 1 3agKa M250
MaHenwu ky3oBa M260

M3. [IBepun 1 oKkHa
[Bepun nepeagHue M300
3aMKku 1 pyydkun nepegHuX ABepen M320
OkHa nepegHux aBepen M340
CTeknonogbeMHUKN NepeaHuX ABepen M360
CTeknonogbeMHVKU NepefHuX ABepen M361

13




OkHa
[Bepb 3aaka

M4. OnemMeHTbl 06NIMLIOBOYHbI€

O6nuuoBka pagnartopa

O6nuuoBka pagnartopa

O6nuuoBka pagnartopa

WnTkn

Haknagkun o6nnuoBoYHbIe
OpHaMeHTbI, Haknagkm u 06numLLOBKY
Bbamnep nepeaHui

Bamnep nepeaHwui

Bamnep 3agHun

Bbamnep 3agHun

Z. 3arnyuwkmu
Cxema ycTaHOBKM 3arnyLiek

Y. MHCTpYMeEHT
Y1. UHCTPYMEHT wodepcKui

VHCTpYyMeHT wocdhepckuin

M380
M390

M400
M401
M402
M410
M420
M425
M430
M431
M440
M441

Z100

Y100

14




Katanor LADA 4x4
10.15

ABUTATENb A001

21214-40(01)  21214-42(01)  21214-46 (02) 21214-47 (02) 21214-50 (01)  21214-52(01)  21214-60 (01)
15



AO001 10.15
Ne nos. Ne w3sewl. o6 | llara sei- | B, Homep petanu BapuaHTt MNpumeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usB.| B 3/4
1 + 21214-1000260-00 (01) 1 [Osuratens B cbope
2 + 21214-1000260-25 (02) 1 OeuraTtens B cbope ¢ KY

16



Karanor LADA 4x4
10.15

2
3
4 8
5
9
3
2
6
D250
10
- 11
12
NOABECKA NBWIATENS MEPEAHSS A010
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

17



A010 10.15
Ne nos. N;;:jfg:;f rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21110-1001074-00 * 1 PbiM nepegHun

2 + 00001-0061008-11 * 9 lanka M8

3 + 00001-0005166-70 * 9 Lan6a 8 npyxuHHas

4 + 21214-1001010-00 * 1 KpoHLuTeliH npasbivi ¢ nogyLikon B cbope

5 + 21210-1001003-00 ** 1 KpoHLTelH npaBbin

6 + 21214-1001006-00 ** (ABC) 1 KpoHLUTENH nesbin

7 + 21210-1001006-00 ** 1 KpoHLTelH neBbIn

8 + 00001-0035166-21 8 Wnuneka M8x16

9 + 21214-1001011-00 * 1 KpoHLuTelrH nesbin ¢ noayLukon B cbope

10 + 21210-1001029-00 2 Lawnba

11 + 00001-0005168-70 2 LWanba 10 npyxuHHas

12 + 00001-0021647-11 2 lanka M10x1,25

* - BXOAWT B cocTaB Auratens ans 3an.yacren (A001)

** - BXOOWT B COCTaB nonepeynHsl nepegHen nogsecku (D250)

18



Karanor LADA 4x4
10.15

g o W

co -

10
11
12

NOABECKA AOBUFATENA 3A0HAA

A020

21214-40

21214-42

21214-46

21214-47
19

21214-50

21214-52

21214-60



A020 10.15
Ne nos. N;;:jfgjmf rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21214-1001100-00 1 MonepeuunHa 3agHen nogBecku

2 + 21214-1001185-00 ~ 1 Bubporacutensb

2 + 21214-1001185-01 ~ 1 Bubporacutenb

3 + 21010-1001075-00 * 1 Pbim 3agHuii npaBbin

4 + 21010-1001076-00 * 1 Pbim 3agHuin neBbin

5 + 00001-0055407-21 * 2 Bont M12x1,25x45

6 + 00001-0005170-70 * 2 LWainba 12 npyxmHHas

7 + 00001-0005166-70 8 Lan6a 8 npyxuHHas

8 + 00001-0061008-11 8 lanka M8

9 + 21010-1001101-00 2 LWnunbka

10 + 21213-1001040-00 1 KpoHLTelH 3agHel onopbl

11 + 00001-0011983-73 1 LWanba 10 npyXMHHas KoHMYeckas

12 + 00001-0059716-21 1 Bont M10x1,25x90

13 + 00001-0026467-01 6 Llanba 8

* - BXOAWT B cocTaB Auratens ans 3an.yacren (A001)

20



10.15

Karanor LADA 4x4

10

11

)

W M~ 0

A100

BJIOK UWNWHAPOB

21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

21214-40

21



A100 10.15
Ne nos. N;;:jfg:;f rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21214-1002011-20 1 Bnok umnuHapoB B c6ope

2 + 00001-0043299-01 5 3arnywka 40 yaweyHas

3 + 00001-0043289-01 1 3arnywka 25 yaweyHas

4 + 21010-1006050-00 1 Maney uenun npuBoaa pacnpen.sana

5 + 21083-1002046-00 2 3arnyLka

6 + 00001-0001586-01 1 3arnywka 16 cdepuyeckas

7 + 00001-0042343-30 10  Bbont M10x1,25x65

8 + 21010-1002040-00 2 BTynka yctaHoBoYHas

9 + 21010-1002042-00 2 BTynka ycraHoBOYHas

10 + 21120-3855020-01 ~ 1 [aTtunk geToHaumm

10 + 21120-3855020-02 ~ 1 [aTtynk netoHaumm

11 + 00001-0060436-21 1 Bont M8x25

22



Karanor LADA 4x4
10.15

13
1
2
14
1
, 4
3 15
4] 17
5] 4 16
6
, 19
8
9
10
11
12
FONOBKA BNOKA A101
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

23



A101 10.15
Ne nos. N;;:jfgjmf rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 00001-0058962-11 8 lanka M6

2 + 00001-0011977-73 8 Lan6a 6 npyxxnHHas KoHN4Yeckas

3 + 21010-1003275-00 2 MnactnHa nepegHAs

4 + 00001-0035410-21 7 Wnuneka M6x18

5 + 00001-0035412-21 1 Wnuneka M6x22

6 + 21213-1003271-01 10 bonrt

7 + 21110-3706042-00 1 Konbuo ynnoTHutensHoe

8 + 21110-3706040-00 ~ 1 OaTunk a3

8 + 21110-3706040-01 ~ 1 OaTunk a3

8 + 21110-3706040-02 ~ 1 OaTunk a3

9 + 00001-0005194-01 1 LLlanba 6

10 + 00001-0009024-21 1 Bont M6x20

11 + 00001-0060441-30 1 Bont M8x45

12 + 00001-0011980-73 1 Lan6a 8 npyxunHHas KoHn4Yeckas

13 + 21214-1003260-10 1 KpblLka ronosku 6noka UmMnmHapos

14 + 21010-1003276-00 6 MnactuHa 6okoBasi

15 + 21010-1003270-00 1 Mpoknapaka

16 + 21214-1003011-30 1 onoBska 6noka UMNMHAPOB

17 + 00001-0002697-50 3 Mpo6bka M18x1,5 koHW4eckas

18 + 00001-0002699-50 1 Mpobka M28x1,5 koHn4eckas

19 + 21214-1003020-00 1 Mpoknapaka

24



Karanor LADA 4x4
10.15

A100

16
17
2
1

18

B150

©Coo~N O OhhwWMN-—-

12

13
14

15

KAPTEP MACHAHbLIA U KPBbIWKU BIOKA A110

21214-40 (01)  21214-42(01)  21214-46 (02)  21214-47(02)  21214-50(01)  21214-52{01)  21214-60 (01)
25



A110 10.15
Ne nos. N;;:jfgjmf rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 00001-0061008-11 (01) 2 lavika M8

2 + 00001-0011980-73 (01) 2 Lanba 8 npyxnHHasa koHnYeckas

3 + 00001-0035436-21 (01) 1 LWnunbka M8x30

4 + 21214-1011371-00 (01) 1 dukcaTop LWecTepHU NpMBoga MacnsiHOro Hacoca

5 + 21214-1011384-00 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE

6 + 21230-1011371-00 (02) 1 dukcaTop LWecTepHU NpMBoga MacnsiHOro Hacoca

7 + 00001-0015002-21 3 LWnunbka M6x16

8 + 00001-0058962-11 5 lanka M6

9 + 00001-0011977-73 17  LWanba 6 npyxMHHasi KOHMYecKas

10 + 21214-1002058-10 1 Kpblwka npuBoga pacnpea.sana B cbope

11 + 21214-1005040-00 1 CanbHuk

12 + 00001-0009024-21 12 bont M6x20

13 + 21214-1002064-00 1 [Mpoknagka KpbIWKM NpuMBoAa pacnped.sana

14 + 21010-1009070-00 1 Mpoknagka kapTepa MacnsiHoro

15 + 21230-1009010-00 1 KapTtep MacnsHbi

16 + 00001-0035437-21 2 Wnuneka M8x35

17 + 00001-0005196-01 1 LWaiba 8

18 + 21010-1005155-10 ~ 1 Mpoknagka aepxaTtens canbHUKa

18 + 21070-1005155-00 ~ 1 Mpoknagka aepxxaTtens casnbHUka

19 + 21214-1005162-00 1 CanbHuk

20 + 21010-1005153-00 1 [epxatenb 3agHero canbHUKa

21 + 00001-0019444-01 2 Bont M6x16 ¢ KBagpaTHOWN ronoBKOW

22 + 21214-1002046-00 1 3arnywka

23 + 21080-1106171-00 1 Mpoknapka

24 + 00001-0011974-73 19 LLlanba 6 cneyuanbHas

25 + 00001-0009021-21 19  bont M6x14

26 + 00001-0043253-01 1 Mpo6ka 22x1,5 koHu4eckas

26



Karanor LADA 4x4
10.15

BANN KONEHYATBIA U MAXOBWK A120

21214-40 21214-42 21214-50 21214-52 21214-60
27



A120 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 32; BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 00001-0032764-01 1 BuHT M6x20
2 + 00001-0005164-70 1 LLainba 6 npyxunHHasa
3 + 21120-3847010-00 ~ 1 [aTymk nonoxeHns KoneH4YaToro Bana
3 + 21120-3847010-04 ~ 1 [aTymk nonoxeHns KoneH4yaToro Bana
4 + 21214-1005058-10 ~ 1 Oemndbep
4 + 21214-1005058-11 ~ 1 Oemndbep
5 + 21214-3407192-00 1 lMpocTaBka
6 + 21310-3407184-10 ~ 1 Lkne npuBoaa Hacoca rmapoycunutens
6 + 21310-3407184-11 ~ 1 Lkne npuBoaa Hacoca rmapoycunutens
7 + 21214-3407178-00 1 [anka
8 + 21230-1005012-00 1 Ban koneH4atbIi B cOope
9 + 21230-1005030-00 1 3Be3gouyka
10 + 00001-0002059-20 1 LLInoHka cermeHTHas
11 + 21213-1005015-00 1 Ban koneHyaTbIn
12 + 00001-0043282-01 4 3arnywka 10 yaweyHas
13 + 21010-1701031-00 ~ 1 MoaLwmnHuk
13 + 21010-1701031-01 ~ 1 MoaLwmnHuk
13 + 21010-1701031-02 ~ 1 MoawmnHuk
13 + 21010-1701031-03 ~ 1 MoawmnHuk
14 + 21010-1005183-00 ~ 1 Monykonbuo
14 + 21010-1005183-01 ~ 1 Monykonbuo
15 + 21060-1005183-00 1 MonykonbLo
16 + 21230-1005115-00 1 MaxoBuk
17 + 21010-1005126-00 3 LT T ycTaHOBOYHBIN
18 + 21010-1005127-00 6 BonTt maxoBuka
19 + 21010-1005128-00 1 LLlan6a 6ontoB MaxoBuka
20 + 21010-1000102-01 A 1 KomnneKT KOpeHHbIX BKNaabIWen
20 + 21010-1000102-11 A 1 KomnneKT KopeHHbIX BKnaabiwen -0,25Mm
20 + 21010-1000102-12 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwern -0,50Mm
20 + 21010-1000102-13 A 1 KomnneKT KopeHHbIX Bknaabiwen -0,75mMm
20 + 21010-1000102-14 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwer -1,00mMm
20 + 21010-1000102-15 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwer -0,05mMm
20 + 21010-1000102-40 A 1 KomnneKT KOpeHHbIX BKNaabIWen
20 + 21010-1000102-41 A 1 KomnnekT KopeHHbIx Bknagbiwen -0,125mMm
20 + 21010-1000102-42 A 1 KomnneKT KopeHHbIX Bknaabiwen -0,25mMm
20 + 21010-1000102-43 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwer -0,50Mm
20 + 21010-1000102-44 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwen -0,75Mm
20 + 21010-1000102-45 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwer -1,00mMm

28



Karanor LADA 4x4
10.15

BANN KONEHYATBIA U MAXOBWK A121

21214-46 21214-47
29



A121 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 32; BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 00001-0032764-01 1 BuHT M6x20
2 + 00001-0005164-70 1 LLainba 6 npyxunHHasa
3 + 21120-3847010-00 ~ 1 [aTymk nonoxeHns KoneH4yaToro Bana
3 + 21120-3847010-04 ~ 1 [aTtymkK nonoxeHns KoneH4yaToro Bana
4 + 21214-1005060-25 1 LLikue Bana koneH4yaToro
5 + 21214-1005317-25 1 LLlanba gucTaHumMoHHas
6 + 21230-1308024-00 1 LWkne
7 + 21214-1005065-25 1 LLan6a
8 + 21214-1005054-25 1 ["arika Bana KoneH4yaToro
9 + 21230-1005012-00 1 Ban koneH4atbIi B cOope
10 + 21230-1005030-00 1 3Be3gouyka
11 + 00001-0002059-20 1 LLInoHka cermeHTHas
12 + 21213-1005015-00 1 Ban koneHyaTbI
13 + 00001-0043282-01 4 3arnywka 10 yaweyHas
14 + 21010-1701031-00 ~ 1 MoawmnHuk
14 + 21010-1701031-01 ~ 1 MoawmnHuk
14 + 21010-1701031-02 ~ 1 MoaLwmnHuk
14 + 21010-1701031-03 ~ 1 MoawmnHuk
15 + 21010-1005183-00 ~ 1 Monykonbuo
15 + 21010-1005183-01 ~ 1 Monykonbuo
16 + 21060-1005183-00 1 Monykonbuo
17 + 21230-1005115-00 1 MaxoBuk
18 + 21010-1005126-00 3 LUTndT ycTaHOBOYHBIN
19 + 21010-1005127-00 6 BonTt maxoBuka
20 + 21010-1005128-00 1 LLlanta 6ontoB MaxoBuka
21 + 21010-1000102-01 A 1 KomnneKT KOpeHHbIX BKNaabIWen
21 + 21010-1000102-11 A 1 KomnneKT KopeHHbIX BKnaabiwen -0,25Mm
21 + 21010-1000102-12 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwer -0,50Mm
21 + 21010-1000102-13 A 1 KomnneKT KopeHHbIX Bknaabiwen -0,75Mm
21 + 21010-1000102-14 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwer -1,00mMm
21 + 21010-1000102-15 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwern -0,05mMm
21 + 21010-1000102-40 A 1 KomnneKT KOpeHHbIX BKNaabIWen
21 + 21010-1000102-41 A 1 KomnnekT KopeHHbIx Bknaabiwen -0,125mMm
21 + 21010-1000102-42 A 1 KomnneKT KopeHHbIX Bknaabiwern -0,25Mm
21 + 21010-1000102-43 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwen -0,50Mm
21 + 21010-1000102-44 A 1 KomnneKT KopeHHbIX Bknaabiwen -0,75mMm
21 + 21010-1000102-45 A 1 KomnneKT KopeHHbIx Bknaabiwer -1,00mMm

30



Karanor LADA 4x4
10.15

N\ 2
1 ~
2 5
3
-
6
4 8
ILATYHbI M TMOPLLUHU A130
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

31



A130 10.15
Ne nos. Ne u3sewl. o6 | lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
usmeHeHun | nycka msB.| B 3/
+ 21213-1004015-00 *) MopueHb, knacc A

o N oo oo DDA DAEPDMPAEDEPDMPAEDEDPDOOOOOON ==

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + 4+ + + + o+ + o+ o+ o+ o+ o+

21213-1004015-02
21213-1004015-04
21213-1004015-31
21213-1004015-32
21213-1004022-00
21083-1000100-00
21083-1000100-31
21083-1000100-32
21083-1004029-00
21010-1000104-10
21010-1000104-11
21010-1000104-12
21010-1000104-13
21010-1000104-14
21010-1000104-15
21010-1000104-40
21010-1000104-41
21010-1000104-42
21010-1000104-43
21010-1000104-44
21010-1000104-45
21213-1004020-00
21213-1004020-01
21213-1004020-02
21213-1004045-00
21213-1004045-01
21213-1004045-02
21213-1004062-00
00001-0025550-20

")
")
")
")

")
")
")
")
")

32

[o'o N @ o NN SR U R U .G NG GO U G AT G U GG G G G U G G G G U G G G O & 'o N - O O O

MopueHs, knacc C

MoplweHsb, knacc E

MopLeHb pemMoHTHbIN N1

MopLeHb peMOHTHbIN N2

Konbuo ctonopHoe

KomnnekTt nopwHeBbix konel 0,0
KomnnekT nopLuHeBbIx koney, +0,4
KomnnekT nopwHeBbix konel +0,8
KomnnekT nopLuHeBbIx konel, 0,0
KomnnekT waTyHHbIX Bknagpbiwen 0,00
KomnnekT waTyHHbIX Bknagbiwen -0,25
KomnnekT waTyHHbIX Bknaabiwen -0,50
KomnnekT waTyHHbIX Bknagbiwen -0,75
KomnnekT waTyHHbIX Bknaabiwen -1,00
KomnnekT waTtyHHbIX Bknagbiwe -0,05
KomnnekT waTyHHbIX Bknagbiwen 0,00
KomnnekT waTyHHbIX Bknagbiwewn -0,125
KomnnekT waTyHHbIX BKnaabiwen -0,25
KomnnekT waTtyHHbIX Bknagbiwen -0,50
KomMmnnekT waTyHHbIX Bknaabiwen -0,75
KomnnekT waTyHHbIX Bknageiwen -1,00
Maney nopwHeson, knacc 1

Manevy nopLuHeBon, knacc 2

Manevy nopwHesown, knacc 3

LWaTyH, knacc 1

LWaTtyH, knacc 2

LWaTyH, knacc 3

BonTt waryHa

[anka M9x1



Karanor LADA 4x4
10.15

20

21
— 22
3
4
215
6
7[8
9 23
10 24
11
12
13
14
15
16 25
28
27
17 28
18 29
19 30
MEXAHW3M TA30PACMPEAENMUTENBHbLIU A140
21214-40 21214-42 21214-46 2121447 21214-50 21214-52 21214-60

33



A140 10.15
Ne nos. N;;:jfg:;f rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 00001-0024307-21 7 Wnuneka M8x75
2 + 21214-1006008-00 1 Ban pacnpegenutensHbIn ¢ KOPNyCOM NOALUMMNHUKOB B CO.
3 + 21214-1006033-00 1 Kopnyc noawwmnHukoB pacnpegsana
4 + 00001-0009024-21 2 Bont M6x20
5 + 00001-0011977-73 2 Lan6a 6 npyxuHHas KOHN4Yeckas
6 + 21010-1006018-00 1 dnaHeL, ynopHbIn pacnpeasana
7 + 21214-1006010-00 1 Ban pacnpenenutensHbin B cbope
8 + 00001-0043288-01 1 3arnywka 22 yaweyHas
9 + 21214-1007116-30 8 Peivar knanaHa
10 + 21010-1007028-00 16  Cyxapb knanaHa
11 + 21010-1007025-00 8 Tapenka npyXvHbl knanaHa
12 + 21010-1007020-00 ~ 8 MpyxurHa knanaHa HapyxHas
12 + 21214-1007020-00 ~ 8 MpyxuHa knanaHa HapyxHas
13 + 21010-1007012-01 ~ 4 KnanaH BbinyckHoW
13 + 21010-1007012-02 ~ 4 KnanaH BbinyckHoW
14 + 21010-1007033-20 ~ 4 BTynka Bbinyckoro knanaHa +0,02
14 + 21010-1007033-22 ~ 4 BTynka BbinyckHoro knanaHa +0,22
15 + 21010-1007035-00 8 KonbLo cTonopHoe BTYMKK KnanaHa
16 + 21080-1007026-02 ~ 8 Konnayvok macnooTpaxaTenbHbli KrnanaHa
16 + 21080-1007026-03 ~ 8 Konnayvok macnooTpaxaTtenbHbli krnanaHa
17 + 21010-1007032-20 ~ 4 BTynka BnyckHoro knanaHa +0,02
17 + 21010-1007032-22 ~ 4 BTynka BnyckHoro knanaHa +0,22
18 + 21010-1007010-00 ~ 4 KnanaH BnyckHomn
18 + 21010-1007010-01 ~ 4 KnanaH BnyckHom
19 + 21010-1007021-00 ~ 8 MpyxunHa knanaHa BHYTPEHHSAS
19 + 21214-1007021-00 ~ 8 MpyxunHa knanaHa BHYTPEHHSAS
20 + 21100-3701686-00 8 laika
21 + 21010-1003017-00 2 BTynka yctraHoBOYHas
22 + 00001-0024308-21 2 Wnuneka M8x80
23 + 00001-0061008-11 1 lanka M8

34



24
25
26
26
27
27
27
27
28
28
28
29
30

+ 4+ + + 4+ + + + o+ o+ o+ o+ o+

21214-1007180-30
21214-1007160-30
21214-1007206-30
21214-1007206-31
21214-1007077-30
21214-1007077-31
21214-1007077-35
21214-1007077-36
21214-1007200-30
21214-1007200-34
21214-1007200-35
21010-1007023-00
21010-1007022-00

35

0 oo » A ph 0O 0O OO O B » 0O =

Pamna nogBoga macna

Onopa ruagpasnuyeckas pblyara knanaHa
Btynka

Btynka

BTynka rugpoonopsl

BTynka rugpoonopsl

BTynka rugpoonopsl

BTynka rugpoonopsl

MpocTtaBka

MpocTtaBka

MpocTtaBka

LLlan6a onopHas BHyTpeHHeW NPyXuHbl knanaHa

LLlan6a onopHas HapyXHOW NPYXWHbI KnanaHa



Karanor LADA 4x4
10.15

A510

19] A500
22
23
A120,A121
NPUBOA BANA PACMPEAENUTENGHOIO A150
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

36



A150 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21230-1006019-00 1 3Bes3gouka pacnpegenuTensHoro Bana B cbope

2 + 21230-1006020-00 1 3Besgouka pacnpenenuTensHoro Bana

3 + 21120-1003265-00 2 Lanba

4 + 21010-1006022-00 2 LLlainba ctonopHas

5 + 00001-0059707-21 2 Bont M10x1,25x25

6 + 21214-1006082-00 1 Mpoknagka

7 + 21214-1006060-30 ~ 1 HaTtskutenb ueny rugpaBnmyeckmi

7 + 21214-1006060-31 ~ 1 HaTtsxkutenb uenu rugpasnmyeckmin

8 + 00001-0002844-60 2 Mpoknapaka

9 + 21010-3506078-00 1 BonTt nepenyckHon

10 + 21214-1006201-30 1 Tpybka nogsoaa macna B cbope

11 + 00001-0058962-11 2 lanka M6

12 + 00001-0011977-73 4 Lan6a 6 npyxnHHas KOHN4Yeckas

13 + 00001-0035408-21 2 LWnuneka M6x14

14 + 21214-1006090-00 ~ 1 Bawmak HaTskuTens uenum

14 + 21214-1006090-01 ~ 1 Bawmak HaTsKuTensa uenu

14 + 21214-1006090-02 ~ 1 Bawmak HaTskuTens uenum

15 + 21100-3701686-00 1 alika kpenneHnst ckobbl

16 + 21214-1006240-30 2 Cxoba B cbope

17 + 21214-1006203-30 1 KpoHLwTenH

18 + 21010-1006098-00 1 Bont

19 + 21010-1006016-00 2 Wrndpt

20 + 21214-1006100-00 ~ 1 YcnokouTtens uenu

20 + 21214-1006100-01 ~ 1 YcnokouTtens uenu

20 + 21214-1006100-02 ~ 1 YcnokouTtens Lenu

21 + 21214-1006107-00 2 Bont

22 + 21230-1011220-00 1 3Be3gouka npuBoAa MacnsaHoro Hacoca

23 + 21214-1006040-00 ~ 1 Lenb

23 + 21214-1006040-03 ~ 1 Llenb

37



Karanor LADA 4x4
10.15

AB30

A110
2
3
K160
D130
A120 3
4
1
NMPUBOL BCMNMOMOTATENbHBEIX AFPEFATOB A160
21214-40 21214-42 21214-50 21214-52 21214-60

38



A160 10.15
Ne nos. Ne w3sewl. o6 | llara sei- | B, Homep petanu BapuaHTt MNpumeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usB.| B 3/4

1 + 21214-3407042-00 ~ 1 PemeHb

1 + 21214-3407042-01 ~ 1 PemeHb

2 + 00001-0060432-21 1 Bont M8x16

3 + 00001-0011980-73 3 LLlainba 8 npyXnHHas koHM4Yeckasi

4 + 00001-0061008-11 2 arika M8

39



Karanor LADA 4x4

10.15

9
1 10
2
3 11
4 9
5 2
6
E181 12
9
13
A121
7 D130
NMPUBOA BCMNMOMOTATENbHBIX AFPEFATOB A161
21214-46 2121447

40




A161 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21214-1041062-25 1 BonT perynupoBoyHbI

2 + 00001-0061008-11 3 lanka M8

3 + 00001-0026468-01 1 LWawba 10

4 + 00001-0011983-73 1 LWanba 10 npyXMHHast KOHMYeckasi

5 + 00001-0021647-21 1 lanka M10x1,25

6 + 21214-1041110-25 1 Pblyar HaTskuTens ¢ ponnkom B cbope

7 + 21214-1041020-26 1 PemeHb

8 + 00001-0060436-21 1 Bont M8x25

9 + 00001-0011980-73 4 Lan6a 8 npyxunHHas KoHn4Yeckas

10 + 00001-0005196-01 1 Lanba 8

11 + 21214-1041502-25 1 KpoHwTeiiH

12 + 21214-1041089-25 1 Brynka

13 + 00001-0060438-21 1 Bont M8x30

41



Karanor LADA 4x4
10.15

A230

™ |
SR RO
w

11
11
10

13

15

16

17

18
19

14

BAK TOMMUBHbLIN

A200

21214-40

21214-42

21214-46

21214-47
42

21214-50

21214-52

21214-60 {01)



A200 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 00001-0060433-21 4 Bont M8x18

2 + 00001-0011981-73 4 Lanba 8 npyxuHHasi KOHNMYeckas

3 + 21214-1101010-61 1 Bak TonnueHbIN B cbope

3 + 21214-1101010-70 (01) 1 Bak TonnuBHbIA B cbope

4 + 00001-0007940-11 9 avika M4 Huskas

5 + 00001-0011953-70 8 LWanba 4 npyxunHHas

6 + 21214-1139009-20 ~ 1 OnekTpobeHsoHacoc

6 + 21214-1139009-21 ~ 1 OnekTpobeH3oHacoc

7 + 21214-1139200-00 1 PunbTp ceTHaThbIN

8 + 21214-1101138-20 1 Mpoknagka

9 + 21214-1101274-00 1 Konbuo orpaHnuntensHoe

10 + 00001-0007259-11 1 anka M6 Hu3kas

11 + 00001-0026444-01 1 LWawba 6

12 + 00001-0005164-70 1 LLainba 6 npyxunHHasa

13 + 11180-1103010-12 ~ 1 Mpobka TonnueHoro 6aka

13 + 11180-1103010-13 ~ 1 Mpo6ka TonnueHoro 6aka

14 + 21214-1101054-52 ~ 1 Tpy6a HanuBHas B cbope

14 + 21214-1101054-53 ~ 1 Tpyba HanvBHas B cbope

14 + 21214-1101054-60 ~ (01) 1 Tpyba HanueHas B cbope

14 + 21214-1101054-61 ~ (01) 1 Tpyba HanvBHas B cbope

14 + 21214-1101054-62 ~ (01) 1 Tpyba HanueHas B cbope

15 21214-1101060-41 1 Tpyba HanuBHas

15 21214-1101060-50 (01) 1 Tpy6a HanuBHas

16 + 21080-1300080-60 ~ 2 XOMYT BUHTOBOM

16 + 21080-1300080-61 ~ 2 XOMyYT BUHTOBOM

17 + 21214-1101080-30 ~ 1 LnaHr 135mMm

17 + 21214-1101080-31 ~ 1 LLnaHr 135mMm

18 + 21080-1101400-00 ~ 2 XOMYT BUHTOBOM

18 + 21080-1101400-01 ~ 2 XOMyYT BUHTOBOM

19 + 21214-1101070-00 ~ 1 LLnaHr coeguHuTensbHbin 200Mm

19 + 21214-1101070-01 ~ 1 LUnaHr coeanHmTensHbii 200Mm

43



Karanor LADA 4x4
10.15

- A200

oW N

13

&3—14

15
16

17
18

2019

TPYBOMNPOBOAbI TOMJUBHbLIE A210

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
44



A210 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21214-1104142-10 1 Ckoba

2 + 21073-1104093-00 1 KpoHwTenH

3 + 21214-1104136-00 1 BuHT 3axunma

4 + 21214-1104116-00 1 3axum

5 + 21214-1104220-23 1 Tpybka nepeaHero TonnmMeHoro Tpybonposoaa

6 + 21214-1104224-00 ~ 1 Tpybka nepegHero cnneHoro Tpybonposoaa

6 + 21214-1104224-01 ~ 1 Tpy6bka nepegHero cnneHoro Tpybonposoaa

7 + 21044-1104013-10 ~ 1 Tpybka TonnMBHas NepeaHsis

7 + 21044-1104013-11 ~ 1 Tpybka TonnMBHas NepeaHsis

8 + 21110-1144025-02 1 BunT

9 + 00001-0026053-71 1 Lanba 6 cTtonopHas

10 + 21044-1104054-10 ~ 1 TpybKa cnnBHas nepegHsis

10 + 21044-1104054-11 ~ 1 TpybKa cnnBHas nepegHsis

11 + 21120-1117010-02 ~ 1 PuUnbTP TOHKOM OYMCTKM TONNMBA

11 + 21120-1117010-03 ~ 1 PuUnbTP TOHKOM OYMCTKM TONNMBA

11 + 21120-1117010-04 ~ 1 PuUnbTP TOHKOM OYMCTKM TONNMBA

11 + 21120-1117010-05 ~ 1 PuUnbTP TOHKOM OYMCTKM TONNMBA

12 + 21214-1104226-10 ~ 1 LWnaHr Hacoca un cdounbTpa

12 + 21214-1104226-11 ~ 1 LnaHr Hacoca un ounbTpa

13 + 21214-1104012-20 ~ 1 Tpybka cnvnBHas co WwnaHrom B cbope

13 + 21214-1104012-21 ~ 1 Tpybka cnnBHas co wnaHroMm B cbope

14 + 21073-1104089-00 1 YnnoTHUTENb pa3pesHom

15 + 00001-0038321-01 2 anka M6 c 3ybuyaTtbim BypTrkom

16 + 21120-1117020-00 1 KpoHLwTeiH

17 + 00001-0038246-11 1 Bont M6x25 ¢ npymHHON Wwarnbow

18 + 00001-0026444-01 1 Laiba 6

19 + 21214-1104017-20 ~ 1 Tpybka TonnMBHas co WwnaHrom B cbope

19 + 21214-1104017-21 ~ 1 Tpybka TonnMBHas Co WwnaHrom B cbope

20 + 21120-1104252-00 ~ 2 KonbLo ynnoTHUTenbLHoe

20 + 21120-1104252-03 ~ 2 KonbLo ynnoTHUTenbLHoe

45



Karanor LADA 4x4
10.15

A420

o~ O O

g A230

10

1
2
3
4
A010
CUCTEMA VYNABINUBAHUA NAPOB EBEH3WHA (AOQCOPEEP) A220
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52

46



A220 10.15

Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 00001-0021647-11 1 lanka M10x1,25
2 + 00001-0005168-70 1 LWainba 10 npyxmHHas
3 + 00001-0026386-01 1 LWawba 10
4 + 21214-1164009-00 1 Apncopbep B cbope
5 + 00001-0009021-21 2 Bont M6x14
6 + 00001-0011977-73 2 LLlainba 6 npyXnHHas kKoHM4Yeckasi
7 + 21214-1164100-00 1 KpoHwTenH
8 + 21214-1164042-40 1 KnanaH npoaysku agcopbepa B cbope
9 + 00001-0003961-80 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE
10 + 21214-1164084-00 1 Tpybka naponpoBoga

47



Karanor LADA 4x4
10.15

A420 18
19
20
2421
3
2/
: o
8
11719 _ 24
10 s
11
12
13
14
15
16
17
AO10
CUCTEMA YNABNVWBAHUSI NMAPOB BEH3WHA (ANCOPEBEP) A221
21214-60

48



A221

10.15

Ne nos.

Ne u3BeL. 06
N3MEHEHNN

[ara BblI-
nycka u3B.

Bkn.
B 3/M

Homep petanu

BapuaHTt

MNpumeHsemMocTb

Kon.

HavnmeHoBaHue

e e N W G W G G-
© O N4 O O A WOWN -~ OO OC © o NOo o b~ N =

NN DN DNDNDNDDNDDND
A WO N MDD =2 O

21214-1164009-51
21214-1164270-00
21154-1164087-00
21214-1164322-00
21214-1164272-00
21103-1164087-10
21214-1164244-00
21214-1164245-00
11180-1104410-00
21103-1164010-01
21103-1164010-02
21103-1164010-03
00001-0026444-01
00001-0009030-21
00001-0005164-70
21214-1164075-10
00001-0021647-11
00001-0005168-70
00001-0026386-01
00001-0009021-21
00001-0011977-73
21214-1164100-00
21214-1164042-30
21103-1164200-01
21103-1164200-02
21103-1164200-03
00001-0003961-80
21214-1164084-00

49

e N g 1 T O T e R SO o G G U G W G U U U G Wy

Apcopbep co wnaHramu B cbope
Tpybka agcopbepa v knanaHa npoayeku B cbope
LnaHr nepexoaHvka

XOMyT KpensneHusi WnaHros

Tpybka agcopbepa v knanaHa npoayBKku
LnaHr naponposoga

Tpybka naponpoBoaa B cbope

Tpy6ka 200mMm

CoeaunHuTenb

Apncopbep

Apcopbep

Apncopbep

Lanba 6

Bont M6x35

LLainba 6 npyxunHHasa

KpoHLwTeliH kpennenust agcopbepa
["anka M10x1,25

LWainba 10 npyxmHHas

LWawba 10

Bont M6x14

LLlainba 6 npyXnHHas KoHM4Yeckasi
KpoHwTenH

KnanaH npopyBku agcopbepa B cbope
KnanaH npogyBku agcopbepa

KnanaH npogyBku agcopbepa

KnanaH npogyBku agcopbepa

Konbuo ynnoTHuTensHoe

Tpy6ka naponposoja



Karanor LADA 4x4
10.15

T_

8

9

2 10

11

3 12
4

13| 6

14

15

A220,A221 16

5

5 17

18

A200 19

- 20

CUCTEMA YNABIIUBAHUA MAPOB BEH3WHA (CEMAPATOP) A230

21214-40 (01)  21214-42 (01)  21214-46 (01)  21214-47 (01)  21214-50 (01)  21214-52 (01)  21214-60 (02)

50



A230 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 00001-0026052-70 2 LLanba 5 cronopHas

2 + 00001-0076710-01 2 BuHT 4,9%9,5 camoHapesatoLmi

3 + 00001-0003964-80 1 KonbLo ynnoTHUTEnsLHoe

4 + 00001-0045702-80 2 Ckoba 24

5 + 00001-0001687-90 ~ 4 XomyT 15,5

5 + 21214-1164324-00 ~ 4 XOMYT KpenneHus LWaHros

6 + 21214-1164005-00 ~ (01) 1 CenapaTop co wnaHramu B cbope

6 + 21214-1164005-01 ~ (01)(02) 1 CenapaTop co wnaHramu B cbope

6 + 21214-1164005-10 ~ (02) 1 CenapaTop co wnaHramu B cbope

7 + 21214-1164242-10 1 LWnanr 1100mMm

8 + 21103-1164150-00 1 MepexogHuk

9 + 21103-1164087-10 1 LWnanr 170mMm

10 + 21210-1164130-00 1 KpoHwiTeH

11 + 21070-1164034-01 1 KnanaH rpaBuMTauUMOHHbIN

12 + 21103-1164087-10 1 LWnaHr 170Mm

13 + 21214-1164050-00 ~ (01) 1 CenapaTtop

13 + 21214-1164050-20 ~ (01) 1 Cenapatop

13 + 21214-1164050-10 (02) 1 CenapaTtop

14 + 00001-0005194-01 2 LLlanba 6

15 + 00001-0058962-11 2 lanka M6

16 + 00001-0001685-90 ~ 4 XomyT 12

16 + 21214-1164322-00 ~ 4 XOMYT KpEnneHus LWnaHros

17 + 21214-1101079-00 ~ 1 LWnaHr 600Mm

17 + 21214-1101079-01 ~ 1 LWnanr 600mMm

18 + 00001-0025995-71 2 LLlanba 6 cronopHas

19 + 00001-0058962-11 2 lanka M6

20 + 21080-3401228-00 3 XomyT

51



Karanor LADA 4x4
10.15

6]
7
1
8
2 5
9
3
10
2 M
4 12
PUNBbTP BO34YLUHLIU A300
21214-40 21214-42 21214-46 2121447 21214-50 21214-52 21214-60

52



A300 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21214-1109179-00 1 KpoHwTeiiH

2 + 21120-1109249-00 ~ 4 Onopa Bo3ayLIHOro hunbTpa

2 + 21120-1109249-01 ~ 4 Onopa Bo3ayLwwHoro unstpa

3 + 00001-0038321-01 4 anka M6 c 3ybyaTtbim BypTrkom

4 + 21214-1109251-00 1 KpoHwTeiiH

5 + 21214-1109010-00 1 dunbTp BO3OYLLHbIV B cOope

6 + 21214-1109360-00 1 HakoHeuHuk 3abopHuka

7 21120-1109244-00 4 BUWHT kpenneHus nonykopnycos

8 + 21230-1109016-00 1 Monykopnyc BO3ayLWHOro unbTpa BEPXHUN

9 + 21120-1109080-00 ~ 1 OnemMeHT UNbTPYHOLLNIA

9 + 21120-1109080-02 ~ 1 OneMeHT hUnbTPYHOLLMIA

9 + 21120-1109080-03 ~ 1 OnemMeHT UNbTPYHOLWNIA

9 + 21120-1109080-06 ~ 1 OneMeHT hunbTPYHOLLMIA

10 + 21214-1109012-00 1 Monykopnyc HWKHWIA

11 + 21214-1109302-00 1 3abopHuK xonogHoro Bosayxa

12 + 21214-1109189-00 1 KpoHLwTeiH

53



Karanor LADA 4x4
10.15

1 4
2
3

NEJANb NMPUBOOA AKCEJIEPATOPA A310
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

o4



A310 10.15
Ne nos. Ne u3sewl. o6 | Hara sel- | B, Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
N3MEeHEeHnn nycka n3sB.| B 3/4

1 + 00001-0038322-01 3 Manka M8 c 3y6uaTtbim BypTrkom

2 + 00001-0038321-01 3 anka M6 c 3ybyaTtbim BypTrkom

3 + 21214-1108500-00 ~ 1 Mepanb akcenepaTopa aNeKTPoOHHas

3 + 21214-1108500-01 ~ 1 Mepanb akcenepaTtopa aneKkTpoHHas

4 + 21214-1108510-00 1 KpoHwiTeiH

95



Karanor LADA 4x4
10.15

A300 8
1 9
2 10

A420
4
5

3a 11
7 12
. 13

CUCTEMA MOOAYU BO3OYXA A320

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

56



A320 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21700-1130012-00 1 Konbuo ynnoTHutensHoe

2 + 21700-1130010-00 1 [aTtumk pacxoga Bosgyxa

3 + 21214-1148030-11 1 LnaHr BnyckHonm Tpy6bl B cbope

4 + 21214-1148034-00 ~ 1 LWnawnr

4 + 21214-1148034-01 ~ 1 LWnawHr

4 + 21214-1148034-02 ~ 1 LWnawnr

5 + 21214-1148041-00 1 MpocTaBka

6 + 21214-1148035-10 ~ 1 LWnanr

6 + 21214-1148035-11 ~ 1 LWnawHr

6 + 21214-1148035-12 ~ 1 LWnawnr

7 + 21120-1148080-00 4 XomyT

8 + 00001-0009022-21 2 Bont M6x16

9 + 00001-0026397-01 2 LLlanba 6

10 + 21126-1148010-00 1 MaTpy6okK ApoccenbHbIn

11 + 21214-1148015-00 1 Mpoknagka natpybka

12 + 00001-0011977-73 2 LLlainba 6 npyXnHHas koHM4Yeckasi

13 + 00001-0058962-11 2 lanka M6

o7



Karanor LADA 4x4
10.15

A420

1

3
2

4

5 A400
6
7

PAMIA TOMNIMMNBHAA A350

21214-40 21214-42 21214-46 2121447 21214-50 21214-52 21214-60

58



A350 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21050-1127020-00 1 LnaHr 150mMm

2 + 21214-1144010-00 ~ 1 Pamna B cbope

2 21214-1144010-01 ~ 1 Pamna B cbope

3 + 21110-1144025-02 2 BUWHT perynaTtopa nasneHus

4 + 21120-1160010-00 1 Perynatop aaesnexus

5 + 21110-1132188-00 9 KonbLo ynnoTHUTENbHOE

6 + 21110-1144026-10 2 BWHT kpenneHusa pamnbl

7 + 00001-0011977-73 2 LLlainba 6 npyXnHHas KoHM4Yeckasi

59



Karanor LADA 4x4
10.15

9
1 10
3
2|3
4 11
5
6
7
5
8
5
9
TPYBA BIMYCKHAS A400
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

60



A400 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21230-1008116-10 2 Lnuneka kpennexuns pecvsepa

2 + 21230-1008014-00 1 Tpyba BnyckHasi B cbope

3 + 00001-0035435-21 5 Wnuneka M8x25

4 + 00001-0060438-21 1 Bont M8x30

5 + 00001-0005166-70 3 Lan6a 8 npyxuHHas

6 + 21230-1008056-00 1 KpoHLWTENH ONOpHbIN

7 + 00001-0060436-21 1 Bont M8x25

8 + 21214-1008078-00 1 KpoHwTenH nogaepxusaroLmm

9 + 00001-0061008-11 3 lanka M8

10 + 00001-0005196-01 2 Lanba 8

11 + 21230-1008081-10 1 Mpoknagka rasonposoaa

61



Karanor LADA 4x4
10.15

1 2
2 8
3
9
2
10
11
4 12
4
6 10
5
.
8
2
9
2
KONNEKTOP BbINYCKHOWU A410
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

62



A410 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 00001-0011980-73 3 Lan6a 8 npyxunHHas KoHM4Yeckas
2 + 00001-0061008-11 10 Tlanka M8
3 + 21214-1008042-00 1 OKpaH konnekTopa
4 + 21214-1008082-20 2 LUnuneka kpenneHusa rasonposona, L=46mm
5 + 21230-1008024-00 1 KonnekTop BbinyckHou B c6ope
6 + 00001-0035166-11 2 LWnuneka M8x16
7 + 00001-0035168-30 4 Wnuneka M8x20
8 + 00001-0005196-01 3 Lanba 8
9 + 00002-0204136-01 4 Llanba 8
10 + 21214-1008082-00 3 LUnuneka kpenneHusa rasonposoa, L=54mm
11 + 21214-1008082-10 1 Lnuneka kpennexus rasonposoaa, L=41mm
12 + 21230-1008082-10 1 LUnuneka kpenneHusa rasonposoa, L=96mm

63



Karanor LADA 4x4

10.15

2
3 7
8
)
6 11
12
7
8 A400
9
PECUBEP A420
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

64




A420 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21214-1008027-00 1 PecuBep B cbope

2 + 21214-1014292-00 1 LWTyuep BeHTMNALMN KapTepa

3 + 21214-1164044-00 1 LWTyuep npoayeku agcopbepa

4 + 21030-1008021-00 1 MaTpybok ycunmuTens TopMo30B

5 + 00001-0043299-01 1 3arnywka 40 yaweyHas

6 + 00001-0009817-31 2 LWnuneka M6x55

7 + 00001-0061008-11 5 lanka M8

8 + 00001-0011980-73 5 LLlainba 8 npyXnHHas koHM4Yeckasi

9 + 21230-1008055-00 ~ 1 Mpoknagka pecuBepa

9 + 21230-1008055-01 ~ 1 Mpoknagka pecuBepa

10 + 21044-1104092-00 1 KpoHLITEH TONNMBONPOBOAOB

11 + 21230-1008033-00 ~ 1 Mpoknagka

11 + 21230-1008033-01 ~ 1 Mpoknagka

12 + 21230-1008122-00 1 MaTpybok akycTuyeckuii

65



U X thwh =

Karanor LADA 4x4
10.15

TPYBA BbIXNOMHAA

A430

21214-40 (01)  21214-42 (01)  21214-46 (01)  21214-47 (01)
66

21214-50 (02)

21214-52 (02)

21214-60 (03)



A430 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21214-1206044-00 1 KpOHLUTENH KpenneHus akpaHa

2 + 21214-1206018-00 1 OkpaH B cbope

3 + 00001-0045694-80 1 Cxoba 10x3,8

4 + 11180-3850010-00 1 [aTumk KoHUEeHTpauumn Kncrnopoaa

5 + 21214-3850016-00 1 KpoHwTeiiH

6 + 21230-1203020-00 ~ 1 Mpoknagka

6 + 21230-1203020-14 ~ 1 Mpoknagka

7 + 21210-1203075-00 2 [MnactMHa KOHTPOBKKU raek

8 + 21080-1203019-01 4 lanka

9 + 00001-0038321-01 5 anka M6 c 3ybyaTtbim BypTrkom

10 + 00001-0019475-00 1 Bont M8x25 ¢ kBagpaTHON ronoBKow

11 + 00001-0005166-70 5 LLanba 8 npyxunHHasa

12 + 00001-0061008-11 4 lanka M8

13 + 21214-1203025-20 1 KpoHLwTeiH

14 + 21100-1203021-12 ~ 1 Mpoknapaka

14 + 21100-1203021-14 ~ 1 Mpoknagka

15 + 00001-0060438-21 4 Bont M8x30

16 + 11180-3850010-00 1 [aTymk gnarHoCcTMYecKkni KOHUEHTpaummn Kucropoga

17 + 00001-0005196-01 1 Llanba 8

18 + 21214-1203010-42 ~ (01) 1 Tpyb6a npuemHas (E-4)

18 + 21214-1203010-43 ~ (01) 1 Tpyba npuemHas (E-4)

18 + 21214-1203010-50 (03) 1 Tpy6a npuemHas (E-5)

18 + 21214-1203010-53 (02) 1 Tpy6a npuemnas (E-5)



Karanor LADA 4x4
10.15

6
2 1
3
4 3
7
8
5
FYWATENN A440
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

68



A440 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21213-1203073-00 2 Moaywka nogsecku

2 + 00001-0060448-21 1 Bont M8x80

3 + 00001-0005196-01 2 LLlanba 8

4 + 21010-1203031-00 1 XomyT

5 + 21214-1200020-20 1 MywmTens JONONHUTENBHBIN

6 + 21214-1200010-10 1 [MywunTens OCHOBHOM

7 + 00001-0005166-70 1 Lan6a 8 npyxuHHas

8 + 00001-0061008-11 1 Manka M8

69



Karanor LADA 4x4
10.15

8
1|A150
9
A150
10
2
3
4 11
5
6 6
. 12
A520--13
HACOC MACHNSHbIA U MPUBOS A500
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

70



A500 10.15
Ne nos. N;;:jfgjmf rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21214-1011235-00 1 Banuvk npuBoaa

2 + 21010-1011240-01 * 1 MoawmnHuk nepegHuii

3 + 00001-0009022-21 2 Bont M6x16

4 + 00001-0011977-73 2 Lan6a 6 npyxnHHas KoHN4Yeckas

5 + 21010-1006018-00 1 dnaHeL, ynopHbIn

6 + 00001-0011980-73 2 Lan6a 8 npyxxnHHas KOHM4Yeckas

7 + 00001-0060454-21 1 Bont M8x110

8 + 21010-1011241-01 * 1 MoawunnHmk 3agHUn

9 + 21213-1011228-20 1 LlecTtepHsa npuBoaa Hacoca

10 + 21010-1011229-00 * 1 Btynka

11 + 21230-1011021-00 1 Mpoknagka Hacoca

12 + 00001-0060450-21 1 Bont M8x90

13 + 21210-1011010-00 1 Hacoc macnsiHbin

* - BXoauT B cocTaB 6noka umnuHapos (A100)

71



Karanor LADA 4x4
10.15

15

i 16
A420
17
A330 18
3
4
5 19
5[ 20
7 21
A150
89
22
10 23
11 24
s 25
26
14
27
MACNOOTOENUTENb U ®UNBLTP MACNAHBLIN A510
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

72



A510 10.15
Ne nos. N;;:jfgjmf rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

+ 21214-1014240-00 Tpyba BeHTURALMKN KapTepa 630MM

+ 21214-1014295-00 Kuknep

+ 21230-1014059-10 MaTpybok coeauHUTENbHBI

+ 21080-1300080-60 ~ XOMYyT BUHTOBOW

+ 21080-1300080-61 ~ XOMYT BUHTOBOM

+ 21230-1014054-00 LLInaHr BbITSHXXHON BEHTMNALMKU B cbope

+ 21230-1014056-00 WnawHr

s3iIlIsaienisoeNoasrem -

NN DNMNDNDDNDDNDNDDNDDDNDDNDDND
N O oo o s, WWN-—=O

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + o+ 4+

21230-1014063-00
21230-1014210-00
21010-1014214-00
00001-0021706-90
21210-1009050-00
21210-1014200-00
21010-1014205-00
00001-0038241-11
00001-0021700-90
21100-3724308-00
21230-1009146-10
21230-1009146-11
21010-1009055-00
00001-0061096-11
00001-0002600-60
21010-1014218-00
21030-3810310-00
21060-3829010-01
21060-3829010-03
00001-0002824-60
21010-1014215-10
21050-1012005-00
21080-1012005-00
21080-1012005-08
21080-1012005-09
21010-1012150-00

73

AT G GO U U G G N Y G G G U G G T G G U G G |\, Y G G G T T U G G U G G O |G T A © T G Gy

Tpybka TennonsonsaunoHHasa
Kpbliwka canyHa

KonbLo macnooTtpaxaTenbHoe
XOMyT 25 NEHTOYHbIN
YkasaTtenb ypoBHS Macna
Macnootgenutens

dukcatop

BonTt M6x12 ¢ npymHHOM Wwarnbown
XomyT 16 NEeHTOYHbIN

XomyT

Kpblwka

Kpblwka

YnnotHuTtenb

"arika M8 rnyxas

Mpoknagka

Wnunbka canyHa

Wryuep

[aTunk KOHTPONbLHONM NamMnbl AaBMEHUs Macna
[aTunk KOHTPONbLHOM NamMnbl AaBMEHNs Macna

Mpoknagka
Mpoknagka
®dunbTP MacnsHeIn
®PunbTp MacnsHbIn
®unbTP MacnsHeIn
®PunbTp MacnsHbIn
Wryuep



Karanor LADA 4x4
10.15

2
8
3
: il
i
5 il
9
&
7 10
11
HACOC MACNSAHbIW A520
21214-40 21214-42 21214-46 2121447 21214-50 21214-52 21214-60

74



A520 10.15
Ne nos. N;;:jfgjmf rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 21010-1011015-00 1 Kopnyc Hacoca

2 21010-1011052-00 1 Kpbliwka

3 + 21010-1011090-00 1 KnanaH peayKuMoHHbIN

4 + 21010-1011058-00 1 MpyxunHa

5 + 21010-1011060-00 1 Lanba

6 + 21210-1011070-00 1 Matpy6ok

7 + 00001-0009028-21 1 Bont M6x30

8 + 21010-1011040-00 1 Banuk

9 + 21010-1011032-00 1 LecTepHsa Begomas

10 + 00001-0009030-21 2 Bont M6x35

11 + 00001-0011977-73 2 LLlainba 6 npyXnHHas koHM4Yeckasi

75



Karanor LADA 4x4
10.15

7/6

8
9

10
11
12

13
14

A300

12

13
14

15
16

18
17
19—‘

20

PAOUATOP U BAYUYOK PACLUMPUTENBHBLIN A600

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
76



A600 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 00001-0021706-90 2 XOoMyT 25 NeHTOYHbIN

2 + 21073-1304010-00 1 Mpobka pagnaTopa B cbope

3 + 21214-1303095-10 1 LLInaHr coeanHUTENbHbIN

4 + 21214-1300024-41 ~ 1 OnNEeKTPOBEHTUNATOP C KPOHLITENHaMu B cbope

4 + 21214-1300024-43 ~ 1 ONEeKTPOBEHTUNATOP C KPOHLITENHaMM B cbope

5 + 11110-1302060-00 2 Onopa pagraTtopa HWKHSAS

6 + 21050-1311065-00 1 Mpobka pacwmputenbHoro 6avka

7 + 21010-1311067-00 1 Mpoknagka npobku

8 + 21050-1311090-00 1 PemeHb

9 + 21214-1311014-00 1 Bba4ok paclumpuTenbHbIn

10 + 00001-0076710-01 3 BuHT 4,9%9,5 camoHapesatowui

11 + 21214-1311082-00 1 KpoHLITElH KpenneHnst 6adka paclumpuTenbHOro

12 + 00001-0009024-21 2 Bont M6x20

13 + 00001-0005164-70 2 LLainba 6 npyxunHHasa

14 + 00001-0026437-01 2 Lanba 6

15 + 00001-0003961-80 2 KonbLo ynnoTHUTenbLHoe

16 + 21010-1302065-00 2 Btynka pacnopHas

17 + 21214-1301012-20 1 Pagnatop B cbope

18 + 21080-1305027-00 1 MpobGka cnuBHas pagmnartopa

19 + 21080-1305029-00 1 KonbLo ynnoTHUTeNbHOE CMBHOM NPO6KM

20 + 21010-1302060-00 2 Onopa pagnatopa HWKHSAS

7’



Karanor LADA 4x4
10.15

1 AB00

2

3 20

4

: 21

6

5 22

2

6 23

9

10

11

12

13

14 24

15

14

13

16

17

18 30

19 20
31

HACOC BOASHOM W TPYBOMPOBOALI A610
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

78



A610 10.15
Ne nos. Ne w3sewl. o6 | llara sei- | B, Homep petanu BapuaHTt MNpumeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21214-1303025-00 1 LLnaHr nogsogsawmn paguatopa

2 + 00001-0061008-11 2 anka M8

3 + 00001-0011980-73 5 LLlainba 8 npyXnHHas koHM4Yeckasi

4 + 00001-0035435-21 1 Wnuneka M8x25

4 + 21214-1008082-00 1 LUnuneka kpenneHusa rasonposoga

5 + 21214-1303017-00 1 Mpoknagka

6 + 00001-0060439-21 2 Bont M8x35

6 + 00001-0060451-21 1 Bont M8x95

7 + 21070-1307048-00 ~ 1 Mpoknagka

7 + 21070-1307048-01 ~ 1 Mpoknagka

8 + 21010-3808600-00 1 [atuuk ykasatens TemnepaTypbl Bogbl

9 + 21210-8101440-00 1 Tpyba nogBoasLas

10 + 21010-1305026-00 1 MpobGka cnueBHas

11 + 21214-1303042-00 1 Mpoknagka

12 + 00001-0035408-21 2 Wnuneka M6x14

13 + 00001-0011977-73 4 LLlainba 6 npyXnHHas kKoHM4Yeckasi

14 + 00001-0058962-11 4 anka M6

15 + 21070-1303018-00 1 Tpyba oTBOAALLASA

16 + 00001-0035408-11 2 Wnuneka M6x14

17 + 21214-1303033-00 1 Mpoknagka

18 + 00001-0021700-90 2 XOMyT 16 NEHTOYHbIN

19 + 21120-1148039-00 1 LWnaHr

20 + 11190-1300086-00 2 XOMYT NpyXuHHbIA (41x12)

21 + 21120-3851010-05 1 [aTtumk TeMnepaTypbl oxnaxgarLlen KuoKoctm

22 + 21080-1300080-20 3 XOMyYT BUHTOBOM

23 + 21073-1303014-00 1 MaTpybok oTBOAALLMIA

24 + 21213-1300040-00 ~ 1 TepmocrTar B cbope

24 + 21213-1300040-01 ~ 1 TepmocrTar B cbope

25 + 21213-1303090-00 1 LLinaHr nepenyckHow TepmocTaTta

26 + 21080-1300080-70 ~ 3 XOMYT BUHTOBOM

26 + 21080-1300080-71 ~ 3 XOMYT BUHTOBOM

27 + 21010-1306010-02 ~ 1 TepmocTar

27 + 21073-1306010-00 ~ 1 TepmocTar

28 + 21213-1303010-00 1 LLnaHr oTBOAALWLMI paguaTopa

29 + 21213-1303092-00 1 MydhTa coegmHuTenbHaa TepmocTaTta U Bog.Hacoca

30 9622 no 02.13 + 21214-1307010-00 1 Hacoc BogsHow B c6ope

30 9622 c02.13 + 21214-1307010-20 1 Hacoc BogsHow B c6ope

31 11190-1300089-00 1 XOMYT NpYXWHHBIN (44x12)

79



Karanor LADA 4x4
10.15

2 11
3
4 12
5
s
;
8 13
14
9
10
HACOC BOAAHOU A620
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

80



A620 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21073-1307011-00 1 Hacoc BogsaHow (6e3 kopnyca)

2 21073-1307030-10 1 KpbinbyaTtka Hacoca

3 + 21073-1307013-00 1 CanbHuk Hacoca

4 21010-1307045-00 1 Kpblwka Hacoca

5 + 00001-0035461-21 1 Wnuneka M10x20

6 + 21214-1307027-00 1 MNogwwunHuk Hacoca

7 + 00001-0037463-30 1 BuvHT M6x10 ycTaHOBOYHbIN

8 21010-1307024-01 1 Crtynuua BogsHOro Hacoca

9 + 00001-0061008-11 4 lanka M8

10 + 00001-0011980-73 4 LLlainba 8 npyXnHHas koHM4eckasi

11 + 00001-0035433-21 2 LUnunbka M8x1,25x20

12 21010-1307015-00 ~ 1 Kopnyc BoasiHoro Hacoca

12 21073-1307015-00 ~ 1 Kopnyc BoasiHoro Hacoca

13 + 00001-0035437-21 2 LWnuneka M8x35

14 9622 c 02.13 + 21070-1307046-03 1 Mpoknagka KpbILKM BOASIHOTO Hacoca

14 9622 0o 02.13 21214-1307046-00 1 lMpoknagka KpbILWKM BOASHOMO Hacoca

81



Karanor LADA 4x4
10.15

—

AB20

82

2
3

A110
K160 .
. .
A120,A121

NPUBOA BOASIHOrO HACOCA A630

21214-40 21214-42 21214-46 2121447 21214-50 21214-52 21214-60



A630 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21010-1308024-00 ~ 1 LLikuB BogsiHOro Hacoca

1 + 21073-1308024-00 ~ 1 LLIknB BoagsiHoro Hacoca

2 + 00001-0011980-73 5 Lan6a 8 npyxunHHas KoHN4Yeckas

3 + 00001-0060430-21 3 Bont M8x12

4 + 21070-1308020-00 ~ 1 PemeHb

4 + 21070-1308020-01 ~ 1 PemeHb

83



Karanor LADA 4x4
10.15

MEXAHW3M YNPABJIEHUA CUEINJIEHUMEM B100

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-60
84



B100 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21214-1602063-00 1 KpoHwTeiiH

2 + 00001-0061036-11 1 ["anka M12x1,25 Huskas

3 + 00001-0005170-70 1 LWan6a 12 npyxunHHas

4 + 21030-1602078-00 1 Brynka

9 + 21214-1602568-00 1 Tonkatenb NOPLUHA MaBHOro LUMnMHApa

10 + 00001-0007343-01 1 LWnnnHT 2x20

12 + 21214-1602006-10 1 lMepanu ¢ KPOHLWTEWHOM U M. LMNMHAPOM B cbope

13 + 21010-1602094-00 1 MpyxunHa oTTsHKHasA

14 + 21010-1602072-00 2 BTynka HapyxHas

15 + 21010-1602069-00 1 BTynka BHyTpeHHsIA

16 + 00001-0026386-01 1 LWawba 10

17 + 21030-1602084-00 1 Lanba

18 + 21010-1602048-00 1 Haknagka

19 + 00001-0055422-21 1 Bont M12x1,25x160

21 + 21214-1602010-00 1 Mepanb cuennexHns

85



Katanor LADA 4x4
10158

.
8
9
10
11
2
3 12
4
13
B111
14
5
MEXAHWU3M YNPABNEHWUA CUEMJEHUEM B101
21214-50 21214-52

86



B101 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21214-1602063-00 1 KpoHwTeiiH

2 + 00001-0061036-11 1 ["anka M12x1,25 Huskas

3 + 00001-0005170-70 1 LWan6a 12 npyxunHHas

4 + 21030-1602078-00 1 Brynka

5 + 00001-0007343-01 1 WnnunHT 2x20

6 + 21214-1602006-20 1 Meganu ¢ KPOHWTEWHOM U M. LWAMHAPOM B cbope

6 MnM2997 22.10.15 + 21214-1602006-30 1 Mepanu ¢ KPOHLITEMHOM M . LMNUHAPOM B cbope

7 + 21010-1602094-00 1 MpyxuHa oTTaXHas

8 + 21010-1602072-00 2 BTynka HapyxHas

9 + 21010-1602069-00 1 BTynka BHyTpeHHsS

10 + 00001-0026386-01 1 LWawba 10

11 + 21030-1602084-00 1 Lanba

12 + 21010-1602048-00 1 Haknagka

13 + 00001-0055422-21 1 Bont M12x1,25x160

14 + 21214-1602010-00 1 MNepanb cuennexHns

87



Karanor LADA 4x4
10.15

C110
C111

88

2
15
31 B120
4
. 8100
16
- 17
8 18
9 19
6
10 11
12
13
14 20
MPMBOA CLEMNNEHMWS (BAS) B110
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-60



B110 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 00001-0005166-70 2 Lan6a 8 npyxuHHas

2 + 00001-0061008-11 2 lanka M8

3 + 21210-1602610-00 1 LmnuHap rnaeHbIn

4 + 21214-1602602-00 1 Tpybka

5 + 21010-3506073-00 1 Ckoba

6 + 21230-1602507-00 1 LUnnuHap rmgponprBoga CUENNeHUst C KPOHLLTENHOM B CO.

7 + 21010-1602590-00 1 LLnaHr rubkuin

8 + 21010-1602596-00 1 Mpoknagka HakoHeYHMKa rMbKoro LaHra

9 + 21230-1602494-00 1 MnactuHa ynopHas uMnuHapa npuBoa cuennexHus

10 + 21230-1602510-01 1 LUnnnHap rmgponpuBoga cuennexus B coope

11 + 21230-1602518-00 1 Yexon 3alnTHbIN

12 + 21230-1602492-00 1 KpoHwwTeliH paboyero uMnvHapa npmMeoga cuenseHus

13 + 00001-0005166-70 2 Lan6a 8 npyxuHHas

14 + 00001-0060442-21 2 Bont M8x50

15 + 21214-1602575-00 1 LWnaHr

16 + 00001-0021700-90 1 XOMyT 16 NEHTOYHbIN

17 + 00001-0005168-70 1 LWan6a 10 npyxunHHas

18 + 21010-1601215-00 1 LLlapoBasi onopa

19 + 21010-1601200-00 1 Bunka

20 + 21010-1601211-00 1 Yexon Bunku

89



Katanor LADA 4x4
10.15

C110
C111

9 6
7
3 B101
8
9
. 10
11
12
5
NPUBOA CLIEMJIEHMA (BAS) B111
21214-50 21214-52

90



B111 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21100-3701686-00 2 Lan6a 8 npyxuHHas

2 + 21214-1602610-00 1 Lnnuugp rmaeHbIn

3 + 21214-1602602-10 1 Tpybka

3 nmnM2997 221015 + 21214-1602692-00 1 Tpybka

4 + 21214-1602510-00 1 LnnuHap rugponpueoaa cuennexus B cbope

5 + 00001-0011980-73 2 Lanba 8

6 + 21214-1602575-00 1 WnawHr

7 + 00001-0021700-90 1 XOMYT 16 NEHTOYHbIN

8 + 00001-0005168-70 1 Lan6a 10 npyxunHHas

9 + 21010-1601215-00 1 Llaposasi onopa

10 + 21010-1601200-00 1 Bunka

11 + 21010-1601211-00 1 Yexon Bunku

12 + 00001-0060441-21 2 Bont M8x45

91



3
,
8
4 6
5
6 9
UANUHAP TNABHBIM CUEMMEHWUA B120
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-60

92



B120 10.15
Ne nos. N;;:jfg:;f rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21010-3505094-00 1 LLlanba ctonopHas

2 + 21012-3505090-00 1 LWtyuep rubkoro wnaHra

3 + 21010-3505092-00 1 Mpoknagka wryuepa

4 + 21010-1602618-00 1 Mpoknapaka

5 + 21010-1602620-00 1 MpyXrHa NOpLUHA rMaBHOMO LUMnMHApa

6 + 21010-1602516-00 2 YnnoTtHWUTEnNb ronoskun 6rnoka

7 + 21010-1602550-00 1 Konnayok 3alnTHbIV rMaBHOro uunuHapa

8 + 21010-1602546-00 1 MopLueHb rmaBHoOro uunuHapa

9 + 00001-0010578-76 2 Konbuo ynopHoe

93



Karanor LADA 4x4
10.15

5 4
3

CUENNEHUE B140
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-60

94



B140 10.15
Ne nos. N;;:jfg:;f rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21080-1601207-00 6 BonT KpenneHua koxyxa cuenneHus

2 + 21233-1601085-00 ~1 1 [unck HaxxMMmHomn

2 + 21233-1601085-10 ~ 1 [ncK HaXXnmHom

3 + 21233-1601180-00 ~ 1 MydTa noALUMNHMKa BLIKMIOYEHNUS cuenneHus B coope

3 + 21233-1601180-10 ~ 1 MydTa NoOALWMMHUKA BbIKITIOYEHUS cLenneHust B coope

4 + 21233-1601130-00 ~ 1 1 [wvck Begombin

4 + 21233-1601130-10 ~ 1 [wnck Begombin

95



Karanor LADA 4x4
10.15

CLUENNEHUE B141

21214-50 21214-52
96



B141 10.15
Ne nos. Ne u3sewl. o6 | lara sel- | Bin. Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
N3MEHEHNn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21080-1601207-00 6 BonT KpenneHua koxyxa cuenneHus

2 + 21214-1601085-00 1 [unck HaXxxMMHon

3 + 21233-1601180-00 ~ 1 MydTa NOALWMMHUKA BbIKITIOYEHUS cLEeNnneHust B coope

3 + 21233-1601180-10 ~ 1 MydTa noALUMNHMKa BLIKMIOYEHNUS cuenneHus B coope

4 + 21233-1601130-00 1 [wnck Begombin

97



Karanor LADA 4x4
10.15

2
3 7
8
4 9
5
6
10
7
KAPTEP CLEMMAEHUA WU KOPOBKA MEPEAAM B150
21214-40 21214-42 21214-46 2121447 21214-50 21214-52 21214-60

98



B150 10.15
Ne nos. Ne w3sewl. o6 | llara sei- | B, Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemocTb Kon. HaumeHoBaHune
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 11110-1700022-00 1 Konnayok canyHa

2 + 21230-1700021-00 1 Kopnyc canyHa

3 + 21010-1601120-00 * 1 KpbllwKa kapTepa cuenneHus

4 + 00001-0005164-70 2 LWanba 6 npyxuHHas

5 + 00001-0009020-21 2 Bont M6x12

6 + 21010-1601015-00 1 KapTep cuennenna

7 + 00001-0005170-70 4 LWainba 12 npyxmHHas

8 + 00001-0055407-21 2 Bont M12x1,25x45

9 + 21074-1700010-43 1 Kopobka nepenay B cbope

10 + 00001-0055414-21 2 Bont M12x1,25x80

* - BXOAMWT B cocTaB Auratens ans 3anyacren (A001)

99



Karanor LADA 4x4
10.15

16

1 14
2
13
3
2 17
5
6
. 18
8
e 19
10 20
11 21
12 22
13 23
1‘?5‘ 25|24
26
27
28
KOPOBKA NEPEAAM B200
21214-40 21214-42 21214-46 2121447 21214-50 21214-52 21214-60

100



B200 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21230-1701326-00 1 Mpo6ka M28x1,5 3anvBHas

2 + 21010-1702091-03 1 lMpoknagka pmkcaTopoB LUTOKA

3 + 21010-3401018-00 2 BonT kpenneHnsa KpbiwKkK domkcaTopoB

4 + 21010-1702090-00 1 Kpblwka ¢ukcaTopoB LUTOKA

5 + 21230-1701015-00 1 KapTtep kopobku nepegay

6 + 21010-1701018-03 1 Mpoknagka

7 + 21070-1701038-01 1 KonbLo npyxuHHoe

8 + 21230-1701036-00 1 Kpblwka nepegHsas

9 + 21010-1701042-00 1 KonbLo ynnoTHUTENbHOE

10 + 00001-0035466-21 6 LWnuneka M10x1,25x35

11 + 00001-0005168-70 6 LWainba 10 npyxmHHas

12 + 00001-0021647-11 6 lanka M10x1,25

13 + 00001-0061008-11 7 lanka M8

14 + 00001-0005166-70 7 LLainba 8 npyxunHHasa

15 + 00001-0035173-21 1 LWnuneka M8x35

16 + 21010-1701202-00 1 LLnunbka KpenneHnsa 3agHen KpblLKu

17 + 21010-1701017-00 2 LWTndT ueHTpupyowmii

18 21210-1702010-20 1 Kpbllwka 3agHsas

19 + 00001-0024301-21 3 LWnuneka M8x45

20 + 21010-1702177-03 1 Mpoknagka 3agHewn KpbILWKK

21 + 00001-0035434-21 1 LWnuneka M8x28

22 + 21070-1701021-00 ~ 1 Mpoknagka HWKHeN KpbILKK

22 + 21070-1701021-01 ~ 1 Mpoknagka HWKHeN KpbILKK

23 + 21230-1701322-00 1 Mpobka 22x1,5 koHu4eckas

24 + 21230-1701020-00 1 KpblLwka KopoOku nepefayd HMKHAS

25 + 21230-2401046-00 1 MpobGka marHMTHas

26 + 00001-0015000-21 10  Wnunbka M6x12

27 + 00001-0005164-70 10 LWanba 6 npyxmHHas

28 + 00001-0058962-11 10  Tlanka M6

101



Karanor LADA 4x4
10.15

1
2
3
4 14
5 15
B 16
7 17
8 18
9
19
10 20
21
11 29
12 23
13
BANNbI NEPBUYHBLIA U BTOPUYHbLIA KOPOBKWU NMEPEOAM B210
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

102



B210 10.15
Ne nos. Ne w3sewl. o6 | llara sei- | B, Homep petanu BapuaHTt NpumeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4

1 + 00001-0033037-11 3 BuHT M8x25

2 + 00001-0026069-70 3 LLlainba 8 ctonopHas

3 + 21070-1701094-00 1 lMnacTtuHa cTonopHas

4 + 21010-1701192-01 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE

5 + 21230-1701190-00 ~ 1 MoAWwnnHUK BTOPUYHOIO Bana npomMeXKyTOYHbIN

5 + 21230-1701190-01 ~ 1 MoAWwnnHUK BTOPUYHOIO Bana npomMeXKyTOYHbIN

6 + 21230-1701033-00 ~ 1 MoawmnHMK NepBMYHOrO Bana 3agHumn

6 + 21230-1701033-01 ~ 1 MoawmnHMK NnepBMYHOIO Bana 3agHun

7 + 21010-1701034-00 ~ 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE

7 + 21010-1701034-01 ~ 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE

8 + 21010-1701037-00 1 KonbLo ctonopHoe

9 + 21214-1701043-00 1 CanbHuk

10 + 21010-1701035-00 1 Konbuo npyxvuHHoe

11 + 21050-1701026-01 1 Ban nepBuYHbIf

12 + 21010-1701108-01 ~ 1 MoaLwmnnHuK nronbYaTtbin

12 + 21010-1701108-02 ~ 1 MoaLwmnnHuK nronbYaTtbin

12 + 21010-1701108-04 ~ 1 MoaLwmnnHuK nronbYaTtbin

13 + 21230-1701105-00 1 Ban BTOpuUYHbIN

14 + 21230-1701117-01 1 Konbuo ctonopHoe

15 + 21230-1701188-00 1 LLlainba ynopHas B cbope

16 + 21070-1701073-00 ~ 1 MoaLwmnnHuK 3agHnin

16 + 21070-1701073-01 ~ 1 MoaLwmnnHuK 3agHnin

16 + 21070-1701073-02 ~ 1 MoaLwmnnHuK 3agHnin

17 + 21010-1701210-00 ~ 1 CanbHuk

17 + 21010-1701210-01 ~ 1 CanbHuk

18 + 21070-1701243-00 1 LLlainba cTtonopHas

19 + 21213-1701247-00 1 KonbLo LeHTpupyloLlee

20 + 21010-1701245-00 1 YnnotHuTenb

21 + 21010-1701244-00 1 lalika

22 + 21070-1701238-00 1 dnaHey,

23 + 21230-1701194-00 1 Brynka

103



Karanor LADA 4x4
10.15

h B W N =

BAIT NPOMEXYTOYHbLIA KOPOBKWU NEPEOAM B211

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
104



B211 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 21010-1701068-01 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOIO Bana nepeaHun
1 + 21070-1701068-00 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOIO Bana nepeaHun
1 + 21070-1701068-02 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOIO Bana nepeaHun
2 + 21010-1701069-00 ~ 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE
2 + 21010-1701069-01 ~ 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE
3 + 00001-0005170-70 1 LWainba 12 npyxmHHas
4 + 00001-0055404-21 1 Bont M12x1,25x30
5 + 21010-1701067-00 1 Lanba saxumHas
6 + 21070-1701073-00 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMO Bana 3agHumn
6 + 21070-1701073-01 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMO Bana 3agHum
6 + 21070-1701073-02 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMO Bana 3agHumn
7 + 21070-1701050-00 1 brok wecTepeH

105



Karanor LADA 4x4
10.15

L
N
—_
O

1 7
2 8
3 1
4 2
3 3
2 4
1 13
5 14
1
2
3 16|
6 3
7 5 15
8 1
9 —
10 17
18

B221 19
11
12

LULECTEPHMW KOPOEBKW MNEPEOAM B220
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

106



B220 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21010-1701168-00 5 Konbuo ctonopHoe

2 + 21010-1701164-00 5 Konbuo 6nokupytoLee

3 + 21010-1701170-00 5 MpyxunHa cuHxpoHm3aTopa

4 + 21010-1701169-00 3 LLain6a ynopHas

5 + 21010-1701115-00 1 LWan6a npyxuHHas

6 + 21010-1701117-00 1 KonbLo ctonopHoe

7 + 21010-1701119-00 2 Crynuua mydhl

8 + 21010-1701116-00 2 MydTa cuHxpoHu3aTopa

9 + 21010-1701131-00 1 LlecTtepHa TpeTben nepegayn

10 + 21010-1701127-00 1 LLlectepHs BTOpOW Nepegayn

11 + 21010-1701142-00 1 Lan6a npyxuHHas

12 + 21230-1701174-00 1 Crynuua ckonb3sien mydTbl

13 + 21050-1701112-00 1 LLlectepHsa nepBoy nepegayn

14 + 21010-1701113-00 1 Btynka wectepHu

15 21230-1701154-10 1 LectepHa naTo nepepayn B cbope

16 + 21230-1701157-10 1 LectepHsa 5-i nepepayn

17 + 21230-1701159-00 1 Lawnba ynopHas

18 + 21230-1701117-01 1 Konbuo ctonopHoe

19 + 21070-1701176-00 1 MydTa 5-n nepenaum

107



Karanor LADA 4x4
10.15

5

6
B211

8

9
2

10
3
WWECTEPHA 3AOHEIMOC XOAA B221

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

108



B221 10.15

Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 21230-1701140-00 1 LlecTepHsa 3agHero xoga BTOPUYHOIo Bana
2 + 00001-0011987-70 1 LWanba 12 npyXMHHast KOHMYeckasi
3 + 00001-0061015-11 2 lanka M12x1,25
4 + 21070-1701092-00 1 Ocb NPOMEXYTOYHOM LLECTEPHU
5 + 00001-0042348-30 1 Bont M10x1,25x90 camOKOHTpsALWMNCS
6 + 21070-1701183-00 1 KonbLo ctonopHoe
7 + 21070-1701184-00 ~ 1 3arnywka
7 + 21070-1701184-01 ~ 1 3arnywka
8 + 21080-1701031-01 ~ 1 MoagwwmnHuk 6noka wectepeH
8 + 21080-1701031-02 ~ 1 MoawwmnHuk 6noka wectepeH
8 + 21080-1701031-03 ~ 1 MoawwmnHuk 6noka wectepeH
8 + 21080-1701031-04 ~ 1 MoawwmnHuk 6noka wectepeH
9 + 21230-1701138-10 1 brok wecTepeH 5-1 nepefayn n 3agHero xoga
10 + 21230-1701080-00 1 LLlecTepHsa 3agHero xoga NpoMeXyTo4yHas B cbope

109



Karanor LADA 4x4
10.15

19
20
21

22|18
23
22
24

25|

26

27
28
29
30
31
32
30
33
34
35

nPUBOO MEXAHW3MA TMEPEKNMIOYEHUA NMEPEOAY B230

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
110



B230 02.13
Ne nos. N;;:jfgjmf rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 21070-1703050-00 1 MexaHu3m Bbibopa nepenay B cbope

2 + 00001-0076808-01 4 BuHT camoHapesatowmin M4,9x25,4

3 + 21010-1703100-01 1 Kpbiwka

4 + 00001-0041897-71 4 Ckoba

5 + 21010-1703096-00 1 Yexon pblyara

6 + 21010-1703099-00 1 MamxxeTa nsonupyoLas

7 + 00001-0058962-11 3 anka M6

8 + 00001-0005164-70 3 Lan6a 6 npyxuHHas

9 + 21230-1703386-00 1 Konbuo npwxumHoe

10 + 21070-1703092-00 1 dnanel

11 + 21070-1703089-03 2 Mpoknagka

12 + 00001-0010661-76 1 Konbuo ynopHoe

13 + 21010-1703095-00 1 LWanba npy>uHbl

14 + 21070-1703086-00 1 MpyxunHa pblyara

15 + 21230-1703094-00 1 LLanba cpepnyeckas

16 + 21070-1703091-00 1 Onopa wapoBasi

17 + 21070-1703076-00 4 MpyxwuHa

18 21050-1703078-20 1 CTtepxeHb pblyara B cbope

19 + 21010-1703101-00 1 Yexon

20 + 21050-1703088-10 1 PykosiTka

21 + 21010-1703106-00 1 Mopywka gemndepa

22 + 21010-1703107-00 2 BTynka gemndepa

23 + 21010-1703109-00 1 Brynka

24 + 21010-1703111-00 1 BTynka 3anopHas

25 + 21010-1703103-00 1 CTrepxeHb pblyara

26 + 21070-1703080-00 1 Pbluar nepekntoyeHns nepegad

27 + 21070-1703204-00 1 Kopnyc pblyara

28 + 21070-1703240-03 1 Mpoknagka

39 + 21070-1703210-00 3 Lanba

30 + 21070-1703098-00 2 Lan6a HanpasnsoLwas

31 + 21070-1703097-00 2 MnaHka

32 + 21070-1703090-00 1 MnactuHa

33 + 00001-0009032-21 1 Bont M6x40

34 + 21070-1703218-00 1 MnactuHa 6nokupytoLlas

35 + 00001-0009034-21 2 Bont M6x45

111



Karanor LADA 4x4
10.15

10
11

12
13

Ok N

B230

15
14

10
16

OC ko010 bk w

MEXAHWU3M TEPEKINKOYEHUWA MNEPEOAY B240

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
112



B240 02.13
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21010-1702086-00 3 BTynka npy>xuHbl

2 + 21010-1702087-00 2 MpyxuHa dukcaTopos 1-11,2-1,3-1,4- nepegaym

3 + 21010-1702024-00 2 Bunka nepekntodeHns nepegay

4 + 00001-0005164-70 3 LLainba 6 npyxunHHasa

5 + 21010-1702028-00 3 Bont Bunku

6 + 21070-1702071-00 1 LUToK BUnKkK 3-1 1 4-1A nepegayu

7 + 21010-1702109-00 1 Cyxapb 6nOKMPOBOYHEIN 5-1 Nnepegayun 1 3agHero xoaa

8 + 21010-1702084-10 1 BTynka aMcraHunoHHas

9 + 21070-1702036-00 1 Bunka 5-n nepegaym un 3agHero xoga

10 + 21010-1702077-00 3 Wapwuk

11 + 21070-1702060-00 1 LLTok Bunku 1-n 1 2-in nepegayn

12 + 21010-1702107-00 1 Cyxapb GNOKMPOBOYHBIN 1-4 1 2-1 nepegayn

13 + 21010-1702108-00 1 Cyxapb 6nOKMPOBOYHBIN 3-4 U 4-i nepegayn

14 + 21070-1702080-00 1 LLTok 5-11 nepegayn v 3agHero xona

15 + 21080-1703038-00 1 BWHT KOHWYecKuii

16 + 21080-1702087-00 1 MpyxuHa dukcaTopa 5- nepegaym n 3aagHero xoaa

113



Karanor LADA 4x4
10.15

KOPOBKA PA3OATOYHAA B300

21214-40 21214-42 21214-46 2121447 21214-50(01) 21214-52(01) 21214-60
114



B300 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5
2 + 21214-1800028-00 1 LLinaHr BO3QyLWHbIN canyHa pa3aaToyHON KOpooKu
3 + 00001-0026467-01 4 Llanba 8
4 + 00001-0005166-70 4 LLainba 8 npyxnHHasa
5 + 00001-0061008-11 4 lanka M8
6 + 00001-0001685-90 1 XomyT 12
7 + 21214-1800020-10 1 Kopo6ka paspaTtoyHas
7 + 21214-1800020-30 (01) 1 Kopo6ka pasgaTtoyHas
8 21236-2301128-00 1 3arnywka TpaHCnopTHas Kopnyca canyHa
9 + 21230-1700021-00 1 Kopnyc canyHa kopobku nepegay
10 + 21213-3710180-00 ~ 1 BoikntoyaTtens hoHapsa ceeTa 3agHero xoga
10 + 21213-3710180-01 ~ 1 Boikntovatenb hoHapsa cBeTa 3agHero xoaa
11 + 21080-3512115-00 1 Mpoknapaka
12 + 21210-1801042-00 ~ 4 Mpoknagka perynmpoBoYHas
12 + 21210-1801044-00 ~ 2 Mpoknagka perynupoBoyHas
13 + 21210-1801010-02 2 KpoHLITENH NoaBeCckn pa3gaTovyHon Kopobku
14 + 21210-1001045-01 2 Onopa nogBecky pa3gaToyHoOn KOpooku
15 + 00001-0005168-70 2 LWainba 10 npyxmHHas
16 + 00001-0021647-11 2 lanka M10x1,25

115



Karanor LADA 4x4
10.15

nPUBOA CNUAOMETPA

B301

21214-40 (01)

21214-42 (01)

21214-46 (01) 21214-47 (01)
116

21214-50

21214-52

21214-60 {01)



B301 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 00001-0005166-70 3 Lan6a 8 npyxuHHas

2 + 00001-0061008-11 3 lanka M8

3 + 21110-3843010-00 (01) 1 Jatuunk ckopocTn aBTomobuns

4 + 21214-3802824-10 1 Kopnyc npuBoga cnugomeTpa

5 + 21230-3802834-00 (01) 1 LlectepHsa Begomas npmsoda cnvaoMmeTpa

6 + 21210-3802822-01 (01) 1 Kopnyc npuBoga cnngomeTtpa

7 + 21010-3802718-01 (01) 1 Mpoknapaka

8 + 21010-3802717-00 (01) 1 Lanba

117



Karanor LADA 4x4
10.15

17
18

1 — 19
2
3|4 10
5 9
6

20
,
g 21
9
10
11
12
13

22
14

23
15 24
16

KOPOEKA PA30ATOYHAS B305

21214-40 21214-42 21214-46 2121447 21214-50 21214-52 21214-60

118



B305 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21210-1802016-00 1 Kpblwka ntoka

2 + 21213-1802017-00 1 Mpoknagka

3 + 21210-1802010-00 1 KapTtep paszgaTtodHoin Kopobkum

4 + 00001-0035439-21 9 LWnuneka M8x45

5 + 21230-1802021-02 1 lMpoknagka KpbILWKK KapTepa

6 + 21210-1802015-00 1 Kpblwka kapTepa

7 + 21210-1802028-00 1 Kpblwka nepegHero nogwmnHuka

8 + 00001-0035433-21 5 LWnuneka M8x20

9 + 00001-0005166-70 28 Llanba 8 npyxuHHas

10 + 00001-0061008-11 28 Tlanka M8

11 + 21230-1800072-00 1 Mpobka 22x1,5 3anuBHas

12 + 21210-1802237-03 1 Mpoknagka

13 + 00001-0035435-21 6 LWnuneka M8x25

14 + 21210-1803026-00 1 Brynka

15 + 21210-1802232-10 1 KapTep

16 + 00001-0035167-21 4 LWnuneka M8x18

17 + 00001-0058962-11 4 lanka M6

18 + 00001-0005164-70 4 LLainba 6 npyxunHHasa

19 + 00001-0015000-21 4 LWnuneka M6x12

20 + 00001-0035437-21 3 LWnuneka M8x35

21 + 21210-1802080-10 1 Kpbllwka 3agHas

22 + 21010-1701017-00 2 WrndT

23 + 21210-1802235-03 1 Mpoknagka kaptepa

24 + 21230-2401046-00 1 MpobGka marHMTHas

119



Karanor LADA 4x4
10.15

15

16
17
1 18
19
2 20
3 21
4
5 15
© 16
! 17
8 18
9
11
12
10 13
14
LWECTEPHU PA3JATOYHOWN KOPOBKWU B310
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-60

120



B310 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 21010-1701119-00 1 Crynuua mydThl
2 + 21213-1802036-00 1 LecTtepHs
3 + 21210-1802025-00 1 Ban Beaywimn
4 + 21214-1802054-00 1 MoawmnHMK NnepBUYHOIO Bana 3agHun
5 + 21210-1802037-00 1 KonbLo ynopHoe
6 + 21230-1802120-20 1 CarnbHuK
7 + 21230-2201100-00 1 PnaHel
8 + 21010-2201106-01 1 LWanba
9 + 00001-0025749-21 1 Manka M16x1,5 camokoHTpeLascs
10 + 21230-1802084-00 1 Ban npmexyTouHbIl B cGope
11 + 21210-3802836-00 1 Lawnba ynopHas
12 + 21230-3802833-00 1 LLlecTepHa BeayLias
13 + 21213-1802092-00 ~ 1 MoALWMNHUK NPOMEXYTOYHOIO Bana nepeaHvn
13 + 21213-1802092-01 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMo Bana nepeaHun
13 + 21213-1802092-02 ~ 1 MoALWMNHUK NPOMEXYTOYHOIO Bana nepegHvn
14 21213-1802085-00 1 Ban npomMeXyTouHbIN
15 + 00001-0040441-71 2 arika M18x1,5 ¢ nosickom
16 + 21210-1802103-00 2 Konbuo
17 21010-1701192-00 ~ 2 KonbLo ycTtaHoBOYHOE
17 + 21010-1701192-01 ~ 2 KonbLo ycTaHoBOYHOE
18 + 21230-1701190-00 ~ 2 MoALWMNHUK BTOPUYHOIO Bana npoMexXyTOYHbIN
18 + 21230-1701190-01 ~ 2 MoAWwnnHUK BTOPUYHOIO Bana NpomMeXKyTOYHbIN
19 + 21010-1701113-00 1 BTynka wectepHu
20 + 21213-1802040-00 1 LectepHsa
21 + 21210-1802116-00 1 MydpTa BkntoveHus

121



—

Karanor LADA 4x4

10.15

13

14
15

16

17
18

19

13

14
15

w0 oo~ oo bk WM

16

LWECTEPHU PA3JATOYHOWN KOPOBKWU

B311

21214-50 21214-52
122



B311 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 21010-1701119-00 1 Crynuua mydThl
2 + 21213-1802036-00 1 LecTtepHs
3 + 21210-1802025-00 1 Ban Beaywimn
4 + 21214-1802054-00 1 MoawmnHMK NnepBUYHOIO Bana 3agHun
5 + 21210-1802037-00 1 KonbLo ynopHoe
6 + 21230-1802120-20 1 CarnbHuK
7 + 21230-2201100-00 1 PnaHel
8 + 21010-2201106-01 1 LWanba
9 + 00001-0025749-21 1 Manka M16x1,5 camokoHTpeLascs
10 + 21214-1802084-00 1 Ban npmexyTouHbIl B cGope
11 + 21213-1802092-00 ~ 1 MoALWMNHUK NPOMEXYTOYHOIO Bana nepegHvn
11 + 21213-1802092-01 ~ 1 MoaWwmnHMK NPOMEXYTOYHOMO Bana nepeaHun
11 + 21213-1802092-02 ~ 1 MoALWMNHUK NPOMEXYTOYHOIO Bana nepeaHvn
12 21213-1802085-00 1 Ban npomMeXyTOuHbIN
13 00001-0040441-71 2 lanka M18x1,5 ¢ nosickom
14 21210-1802103-00 2 Konbuo
15 21010-1701192-00 ~ 2 KonbLo ycTtaHOBOYHOE
15 + 21010-1701192-01 ~ 2 KonbLo ycTaHoBOYHOE
16 + 21230-1701190-00 ~ 2 MoAWMNHUK BTOPUYHOIO Bana npoMexyTOYHbIN
16 + 21230-1701190-01 ~ 2 MoAwmnnHUK BTOPUYHOIO Bana NnpoMeXKyTOYHbIN
17 + 21010-1701113-00 1 BTynka wectepHu
18 + 21213-1802040-00 1 LectepHsa
19 + 21210-1802116-00 1 MydpTa BkntoueHus

123



Karanor LADA 4x4
10.15

19

1
2 20
3 21
4 22
5 12
6 11
7 13
8 23
9 15
10 10
16
11 17
12 24
13 25
14 26
15 27
16 22
17 21
18 28
OUODEPEHUMAN PA3OATOYHOU KOPOBKW B320
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

124



B320

02.13

Ne nos.

Ne u3BeL. 06
N3MEHeHUN

[ara BblI-
nycka u3B.

Bkn.
B 3/M

Homep petanu

BapuaHTt

MNpumeHsemMocTb

Kon.

HavnmeHoBaHue

© 0 YOO RO OO ©®O®NOOOADBR RN

NN DD DNDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDDND
0o NOoO ook WDN =2 O

+ + 4+ + + + + + o+ + o+ + o+ + + + o+ o+ o+ + o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ 4+

21230-2403050-00
21230-1802162-00
21213-1802180-00
21213-1802168-00
21213-1802168-01
21213-1802168-02
21210-1802169-00
21210-1802172-00
00001-0010690-76
21210-1802148-00
21210-1802110-00
21210-1802210-00
00001-0025749-21
21010-2201106-01
21230-2201100-00
21230-1802120-20
21210-1802275-00
21214-1802208-00
00001-0010605-76
00001-0042339-30
00001-0010664-76
21210-1802157-10
21210-1802161-00
21010-2403055-01
21230-1802216-20
21210-1802186-00
21213-1802189-00
21213-1802189-01
21213-1802189-02
21230-1802163-00
21210-1802160-10
21230-1802150-00

125

_ A a A A A A A DN =T DO DN T DD N A A a A A a A A N

LLlecTtepHsa npuBoda mocTa avddepeHumnana
Kopnyc audbdepeHunana nepegHun
LecTtepHsa Begomas

MoawwmnHuk guddepeHymnana nepegHn
MopwunHuk andpdepeHumana nepegHui
MoawwmnHuk guddepeHymnana nepegHmn
KonbLo yctaHoBOYHOE

LWanba npyxuHHas

Konbuo 45 cTtonopHoe

MydbTa 6n0oKMpOBKM

Ban npuBoga nepegHero mocra

KonbLo ynopHoe

Manka M16x1,5 camokoHTpsLascs
Lanba

®dnaHey,

CarnbHuK

MacnooTpaxartenb

MopwunHuK Bana NnpMBoAa nepeaHero MocTa
Konbuo 52

Bont M10x1,25x45 camoKOHTpALMNCS
Konbuo 16 ynopHoe

Lanba npyxvMHHasa ocu caTTenntos
Llan6a ynopHas

Carennut guddepeHumana

CanbHuk

Ban npuBoaa 3agHero mocta
MopwmnHuk andpcbepeHumana sagHun
MoawmnHuk gudpdepeHunana sagHun
MopwmnHuk andpcepeHumana sagHun
Kopnyc andpdepeHunana sagHumn

Ocb catennutoB guddepeHumrana
OndbdepeHuman B cbope



Karanor LADA 4x4
10.15

1

12
2 1
3 13

4
4
14
5 15
6 16
8
10 3
NMPUBOA YMNPABIEHWA PA3OATOYHOW KOPOBKOW B330
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

126



B330 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21030-1703088-00 2 PykosiTka

2 + 21213-1804124-00 1 Yexon pblyara 6r1oKMpoBKn

3 + 21210-1804043-00 4 BTynka ocu pblvara

4 + 21210-1804044-00 2 Ocb pblyara

5 + 21210-1804040-00 1 Pbivar

6 + 00001-0076808-01 3 BuHT 4,9x25,4 camoHapesatoLmi

7 + 00001-0041897-71 3 Ckoba

8 + 00001-0010880-76 2 LWainba 9 ctonopHasa

9 + 21210-1804110-00 1 Kpblwka

10 + 21213-1804122-00 1 Yexon HWxHWI

11 + 21210-1804021-00 1 KpoHLuTelH pblyara

12 + 21213-1804098-00 1 Yexon pblyara

13 + 21210-1804052-00 1 Pblyar 6nokupoBku anddepeHumana

14 + 00001-0061008-11 6 lanka M8

15 + 00001-0005166-70 6 Lan6a 8 npyxuHHas

16 + 21230-1802236-00 1 Kpbliwka

127



—

Karanor LADA 4x4
10.15

2
3 10
11
12
4 13
12
5 14
6 10
7 15
8
5
MEXAHU3M YNPABINEHWA PA3,D,ATOLIHOF‘I KOPOBKOU B340
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

128



B340 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21210-1803022-00 2 BTynka ancraHunoHHas

2 + 21210-1803026-00 2 Brynka

3 + 21210-1803025-00 2 KonbLo ynnoTHUTEnsLHOE

4 + 21210-1803027-00 2 Yexon wtoka

5 + 21210-1803024-00 1 LLTok BMmnKkn

6 + 21210-1804058-00 2 MpyxunHa

7 + 21010-1702077-00 2 LWapwuk

8 + 21210-1803030-00 1 LLTok BMnku 6nokmpoBku anddepeHumana

9 + 21210-1803020-00 1 Bunka

10 + 00001-0005164-70 2 LLainba 6 npyxunHHasa

11 + 21010-1702028-00 1 Bont

12 + 21080-1702087-00 2 MpyxwuHa cukcaTopa

13 + 21010-1702086-00 2 BTynka npyxwvHbl conkcaTopa

14 + 21210-1803032-00 1 BonT kpenneHus BUIKK

15 + 21210-1803028-00 1 Bunka

129



Karanor LADA 4x4
10.15

2+ B410 6
3
4 B300
5

NPUBOL PA3OATOYHOU KOPOBKM U MOCTOB B400

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 (01)  21214-52 (01) 21214-60
130



B400 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 00001-0061041-11 20 ["anka M8 camokoHTpsLascs

2 + 21213-2202010-00 1 Ban kapgaHHbIi NpoMeXXyTouHbIV B cbope

2 + 21213-2202010-10 (01) 1 Ban kapgaHHbIi NpoMeXXyTouHbIV B cbope

3 + 00001-0061051-11 3 Manka M12x1,25 camokoHTpSaLLasca

4 + 00001-0055413-21 3 Bont M12x1,25x75

5 + 21214-2203012-00 1 Ban kapgaHHbIn nepegHuin B cbope

6 + 21214-2201012-00 1 Ban kapgaHHbIn 3agHui B cbope

131



Karanor LADA 4x4
10.15

9
10
11
2
3 12
4
5
6
7
8
BAl KAPOAHHbIA TMPOMEXYTOUYHLIN B410
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

132



B410 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune
1 + 21213-2202068-00 1 Yexon kopnyca LwapHupa
2 + 11110-2215034-00 1 XomyT
3 + 11110-2215088-00 1 Konbuo ctonopHoe
4 + 21213-2202024-00 1 Pnaney
5 + 21010-2202120-00 ~ 1 MydTa anactnyHas
5 + 21010-2202120-02 ~ 1 MydTa anactnyHas
5 + 21230-2202120-00 * 1 MydTa anactnyHas
6 + 00001-0061051-11 3 Manka M12x1,25 camokoHTpSaLLasca
7 + 21210-2202070-00 ~ 1 Llan6a 6anaHcmpoBoYHas
7 + 21210-2202071-00 ~ 1 LLainba 6anaHcupoBo4Has
8 + 00001-0055413-21 3 Bont M12x1,25x75
9 + 21213-2202019-00 1 3arnyLuka wapHupa
10 + 21213-2202016-00 1 LWapHup kapgaHHoro Bana B cbope
11 + 21213-2202036-00 1 XomyT
12 + 21213-2202066-00 1 Koxyx 3awwmuTHbIA

* Bxogut B coct aB 21213-2202010-10 (B400)

133



Karanor LADA 4x4
10.15

NPUBOL TMNEPEAOHUX KOJIEC B430

21214-40 21214-46 21214-47
134



B430 10.15
Ne nos. Ne w3sewl. o6 | llara sei- | B, Homep petanu BapuaHTt NpumeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21230-2215012-00 2 LLlapHup HapyxHbIi B cbope

2 + 21210-3103033-00 2 Brynka

3 + 21210-3103060-10 2 Koxyx rpsizesalMTHbIN

4 + 21230-2215020-00 2 Kopnyc wapHupa

5 + 21213-2215030-00 2 Yexon HapyXHOro LwapHupa

6 + 21210-2215090-00 4 XomyT

7 + 21210-2215038-01 2 Koxyx 3almTHbIN

8 + 21210-2215098-00 2 XomyT

9 21210-2215070-00 2 Ban npuBoga nepefHux konec

10 + 21210-2215082-00 4 KonbLo ynopHoe

11 + 21210-2215084-00 4 KonbLo cTonopHoe

12 + 21080-2215034-00 2 XOMyT KpenneHus yexna

13 + 21213-2215010-20 1 Mpueopg npaBbivi B cbope (ansa 3anyacren)(Z=24)

13 + 21213-2215011-20 1 MpuBopg neBbit B cOope (ans 3anyactewn)(Z=24)

14 + 21210-2215068-01 2 Yexon BHYTpEHHEero LwapHupa

15 + 21210-2215086-10 2 durkcaTop BHYTPEHHErO LWapHupa

16 + 21230-2215056-00 1 LLlapHup BHyTpeHHUI NpaBbii (4nsa 3anyacten)(Z=24)

16 + 21230-2215057-00 1 LLlapHup BHYTpeHHUI NeBbIN (ONA 3anyacten)(Z=24)

17 + 21213-2301034-00 ~ 1 CanbHuK npaBbIi

17 + 21213-2301034-01 ~ 1 CanbHuK npaBbIi

17 + 21213-2301035-00 ~ 1 CanbHuK neBbli

17 + 21213-2301035-01 ~ 1 CanbHuK neBbli

18 + 21210-2301060-00 1 KpoHLWTENH KpenneHusa nepegHero mocta

19 + 21210-2303086-00 2 Kpbllwka nogwmnHmnka

20 + 21010-1701192-01 2 KonbLo ycTaHoBOYHOE

21 + 21070-1701190-01 ~ 2 MoawmnHuk

21 + 21070-1701190-03 ~ 2 MoawmnHuk

21 + 21070-1701190-04 ~ 2 MoawmnHuk

21 + 21070-1701190-05 ~ 2 MoawmnHuk

21 + 21070-1701190-06 ~ 2 MoawmnHuk

21 + 21070-1701190-07 ~ 2 MoawmnHuk

22 + 21010-1701035-00 2 Konbuo npyxvuHHoe

23 + 21010-1701037-00 2 KonbLo cTonopHoe

135



Karanor LADA 4x4
10.15

NPUBOA NMEPEOHUX KONEC (ABC) B431

21214-42 21214-50 21214-52 21214-60
136



B431 10.15
Ne nos. Ne w3sewl. o6 | llara sei- | B, Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21230-2215012-10 2 LLlapHup HapyxHbIi B cbope

2 + 21210-3103033-00 2 Brynka

3 + 21210-3103060-10 2 Koxyx rpsizesalMTHbIN

4 + 21230-3538390-00 1 Potop

5 + 21230-2215020-00 2 Kopnyc wapHupa

6 + 21213-2215030-00 2 Yexon Hapy)KHOro LwapHupa

7 + 21210-2215090-00 4 XomyT

8 + 21210-2215038-01 2 Koxyx 3almTHbIN

9 + 21210-2215098-00 2 XomyT

10 21210-2215070-00 2 Ban npuBoaa nepegHux komnec

11 + 21210-2215082-00 4 KonbLo ynopHoe

12 + 21210-2215084-00 4 KonbLo cTonopHoe

13 + 21080-2215034-00 2 XOMyT KpenneHus yexna

14 + 21214-2215050-10 1 MpuBoa npaebit B cbope

14 + 21214-2215051-10 1 MpuBoa neBbIt B cbope

15 + 21210-2215068-01 2 Yexon BHYTPEHHero LwapHupa

16 + 21210-2215086-10 2 durkcaTop BHYTPEHHErO LWapHupa

17 + 21230-2215056-00 1 LLlapHup BHYTpeHHUIA NpaBbii (4nsa 3anyacten)(Z=24)

17 + 21230-2215057-00 1 LLlapHup BHYTpeHHUI NeBbIN (ONA 3anyacten)(Z=24)

18 + 21213-2301034-00 ~ 1 CanbHuK npaBbIi

18 + 21213-2301034-01 ~ 1 CanbHuK npaBbIi

18 + 21213-2301035-00 ~ 1 CanbHuK neBbli

18 + 21213-2301035-01 ~ 1 CanbHuK neBbli

19 + 21210-2301060-00 1 KpoHLWTenH kpenneHusa nepegHero mocta

20 + 21210-2303086-00 2 Kpblwka nogwmnHmnka

21 + 21010-1701192-01 2 KonbLo ycTaHoBOYHOE

22 + 21070-1701190-01 ~ 2 MoawmnHuk

22 + 21070-1701190-03 ~ 2 MoawmnHuk

22 + 21070-1701190-04 ~ 2 MoawmnHuk

22 + 21070-1701190-05 ~ 2 MoawmnHuk

22 + 21070-1701190-06 ~ 2 MoawmnHuk

22 + 21070-1701190-07 ~ 2 MoawmnHuk

23 + 21010-1701035-00 2 Konbuo npyxvuHHoe

24 + 21010-1701037-00 2 KonbLo cTonopHoe

137



10.15

Karanor LADA 4x4

— N O < W

0

4

'B430
| B431

B500

MOCT MNEPEAHUMN

21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

21214-40

138



B500 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 00001-0059707-21 3 Bont M10x1,25x25

2 + 00001-0005168-70 3 LWainba 10 npyxmHHas

3 + 00001-0061015-11 2 lanka M12x1,25

4 + 00001-0005170-70 3 LWanba 12 npyxmHHas

5 + 21210-2301063-00 1 KpOHLUTENH KpenneHus nepeaHen onopbl Nesbli

6 + 21213-2300012-10 1 MocT nepeaHuii B cbope

7 + 21213-2302010-10 1 Penyktop nepeaHero mocta B cbope

8 + 00001-0055405-21 1 Bont M12x1,25x35

9 + 21010-2904228-00 1 Lan6a nnockasa 12x25

139



Karanor LADA 4x4
10.15

1 12
2
3 13
4 14
5
15
8
16
.
8
9
10 17
11 18
KOPMYC W KPbIWKU PEOYKTOPA B510
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

140



B510 10.15
Ne nos. Ne w3sewl. o6 | llara sei- | B, Homep petanu BapuaHTt NpumeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
U3MEeHEeHUn nycka nsB.| B 3/y

1 + 00001-0061015-11 4 lanka M12x1,25

2 + 00001-0005170-70 4 LWanba 12 npyxmHHas

3 + 00001-0005200-01 4 LWawba 12

4 + 00001-0035328-21 4 LWnuneka M12x1,25x40

5 + 00001-0035326-21 1 LWnuneka M12x1,25x30

6 + 00001-0035325-21 1 LWnuneka M12x1,25x25

7 + 21230-2401074-00 1 Mpobka pe3bboBas koHNYecKast

8 + 21236-2302015-00 1 KapTep

9 + 21210-2301014-10 1 Kpbllwka kapTepa HUKHAS

10 + 00001-0005166-70 8 LLanba 8 npyxunHHasa

11 + 00001-0060436-21 8 Bont M8x25

12 + 00001-0058962-11 8 lanka M6

13 + 00001-0005164-70 8 LLainba 6 npyxunHHasa

14 + 00001-0015000-21 8 LWnuneka M6x12

15 + 21210-2301022-00 1 Kpblwka kapTepa

16 + 21213-2301070-00 1 Mpoknagka

17 + 21010-1700020-00 1 CanyH

18 + 21230-2401046-00 1 MpobGka marHMTHas

141



Karanor LADA 4x4
10.15

B430]

11
B431]
12
13
1 14
3
2
:
5
6
7
8
9
10 B550 —15
PEOYKTOP U AWGOEPEHLUWAN NMEPEOHEMQ MOCTA B520
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

142



B520 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21010-2402080-00 ~ 1 Konbuo 2,55 mm

1 + 21010-2402081-00 ~ 1 Konbuo 2,60 mm

1 + 21010-2402082-00 ~ 1 Konbuo 2,65 mm

1 + 21010-2402083-00 ~ 1 Konbuo 2,70 mm

1 + 21010-2402084-00 ~ 1 Konbuo 2,75 mm

1 + 21010-2402085-00 ~ 1 Konbuo 2,80 mm

1 + 21010-2402086-00 ~ 1 Konbuo 2,85 mm

1 + 21010-2402087-00 ~ 1 Konbuo 2,90 mm

1 + 21010-2402088-00 ~ 1 Konbuo 2,95 mm

1 + 21010-2402089-00 ~ 1 Konbuo 3,00 mm

1 + 21010-2402090-00 ~ 1 Konbuo 3,05 mm

1 + 21010-2402091-00 ~ 1 Konbuo 3,10 mm

1 + 21010-2402092-00 ~ 1 Konbuo 3,15 mm

1 + 21010-2402093-00 ~ 1 Konbuo 3,20 mm

1 + 21010-2402096-00 ~ 1 Konbuo 3,35 mm

2 + 21010-2402024-00 ~ 1 KomnneKkT nogwunHukoB

2 + 21010-2402024-10 ~ 1 KomnnekT nogwmunHukoB

3 21010-2402041-00 1 MoawmnHuk BegyLen wectepHu nepeaHun

3 21010-2402041-10 1 MoawmnHuk BegyLen wectepHu nepeaHun

4 21010-2402025-00 1 MoawmnHuk BegyLlen WecTepHu 3agHum

4 21010-2402025-10 1 MoawmnHuk BegyLlen WecTepHu 3agHum

5 + 21230-1802216-20 ~ 1 CanbHuK pegykTopa

6 + 21230-2201100-00 1 dnaHey,

7 + 21010-2201106-01 1 LWanba

8 + 00001-0025749-21 1 Manka M16x1,5 camokoHTpSALLasca

9 + 21010-2402075-00 1 MacnooTpaxatenb

10 + 21010-2402029-01 1 BTynka pacnopHas noLUMNHUKOB

11 + 21210-2303064-00 2 [arika noawmnHuKa

12 + 00001-0038242-21 2 Bont M6x14 ¢ npyXmHHON Wwanbomn

13 + 21010-2403066-00 ~ 2 MnactuHa

14 + 21010-2403065-00 ~ 2 MnactuHa

15 1

21230-2303010-00

21010-2402024-00 = 21010-2402025-00 + 21010-2402041-00
21010-2402024-10 = 21010-2402025-10 + 21010-2402041-10

143

OundbdepeHuman nepeaHero mocTa B cbope



O 00~

12

13

14

Karanor LADA 4x4
10.15

MOCT 3AOHUA WU NMONYOCU

B530

21214-40

21214-42 (01)

21214-46

21214-47
144

21214-50 (02)

21214-52 (02)

21214-60 (01)



B530 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21214-2401010-10 (ABC) 1 Banka 3agHero mocta B cbope

1 + 21214-2401010-20 1 Bbanka 3agHero mocta B cbope

2 + 21230-2401074-00 1 Mpobka 22x1,5 koHu4eckas

3 + 21010-2401050-01 1 CanyH

4 + 21230-2401046-00 1 MpobGka marHMTHas

5 + 21230-2403069-00 1 Monyock B cbope

5 + 21230-2403069-10 (ABC) 1 Monyock B cbope

6 + 21230-2403084-00 2 KonbLo 3anopHoe nogwmnHmka

6 + 21230-2403084-10 (ABC) 2 KonbLo 3anopHoe NoALwnnHuKa

7 + 21210-2403080-00 ~ 2 MNogwurnHmnk

7 + 21210-2403080-01 ~ 2 MNogwurnHmnk

7 + 21210-2403080-02 ~ 2 MogwurnHmnk

8 + 21210-2403086-00 2 lMnactuHa KpenneHnsa nogwmnHuka

9 + 21230-2403087-01 2 Mpoknagka macnooTpaxartens

10 + 00001-0012880-31 8 Bont M10x1,25x60

11 + 21210-2403072-00 2 MacnooTpaxartenb

12 + 00001-0005164-70 4 LLainba 6 npyxunHHasa

13 + 00001-0003763-01 4 BuHT M6X8

14 + 21210-3104039-00 10  Bont kpenneHus koneca

15 + 21214-2400012-10 (01) 1 MocT 3agHuin ¢ Topmo3amm B cbope

15 + 21214-2400012-20 1 MocT 3agHuii ¢ TopMmo3amu B cbope

15 + 21214-2400012-70 (02) 1 MocT 3agHuin ¢ Topmo3amm B cbope

16 + 21210-3103065-00 2 Konnak ctynuupl koneca

16 + 21210-3103065-10 (02) 2 Konnak ctynuubl koneca

17 + 21100-2301034-00 ~ 1 CanbHuK nonyocu npaebliii

17 + 21100-2301034-01 ~ 1 CanbHuK nonyocu npaeblii

17 + 21100-2301035-00 ~ 1 CanbHuK nonyocu nesbii

17 + 21100-2301035-01 ~ 1 CanbHuK nonyocu nesblii

18 + 21210-2401065-00 2 KonbLo ynnoTHUTenbLHoe

19 + 00001-0005168-70 8 LWainba 10 npyxmHHas

20 + 00001-0021647-11 8 lanka M10x1,25

145



= 2O 0 ~NOmuh

Karanor LADA 4x4
10.15

B550

12
13

14

15

16
17

18
19

20

PEOYKTOP U OWO®EPEHUWAN 3AAHEIO MOCTA

B540

21214-40

21214-42

21214-46

21214-47
146

21214-50

21214-52

21214-60



B540 10.15
Ne nos. Ne w3sewl. o6 | llara sei- | B, Homep petanu BapuaHTt MNpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHune
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21010-2402024-00 ~ 1 KomnnekT nogwmnHUKoB BeayLLeln LecTepHU

1 + 21010-2402024-10 ~ 1 KomnnekT noAWwmnnHUKOB BedyLLen LeCTepHU

2 21010-2402041-00 1 MoawmnHuk BegyLlen WecTepHu 3agHuin

2 21010-2402041-10 1 MoawnnHuk BegyLlen WecTepHu 3agHuUm

3 21010-2402025-00 1 MoawmnHuk BegyLlen WwectepHu nepeaHun

3 21010-2402025-10 1 MoawmnHuk BegyLen wectepHu nepeaHun

4 + 21010-2402075-00 1 MacnooTpaxartenb

5 + 21230-1802120-20 1 CanbHuK pegyKkTopa 3agHero mocTa

6 + 21230-2201100-00 1 dnaHew, KpenneHns KapgaHHoro Bana

7 + 21010-2201106-01 1 LWanba

8 + 00001-0025749-21 1 Manka M16x1,5 camokoHTpsLascs

9 + 21010-2402029-01 1 BTynka pacnopHas

10 + 21010-2402015-11 1 KapTtep pegykrtopa 3agHero mocta

11 + 21010-2402101-10 8 Bont

12 + 00001-0005168-70 4 LWan6a 10 npyxuHHas

13 + 00001-0013438-21 4 Bont M10x1,25x50

14 + 21010-2402080-00 ~ 1 Konbuo 2,55 mm

14 + 21010-2402081-00 ~ 1 Konbuo 2,60 mm

14 + 21010-2402082-00 ~ 1 Konbuo 2,65 mm

14 + 21010-2402083-00 ~ 1 Konbuo 2,70 mm

14 + 21010-2402084-00 ~ 1 Konbuo 2,75 mm

14 + 21010-2402085-00 ~ 1 Konbuo 2,80 mm

14 + 21010-2402086-00 ~ 1 Konbuo 2,85 mm

14 + 21010-2402087-00 ~ 1 Konbuo 2,90 mm

14 + 21010-2402088-00 ~ 1 Konbuo 2,95 mm

14 + 21010-2402089-00 ~ 1 Konbuo 3,00 mm

14 + 21010-2402090-00 ~ 1 Konbuo 3,05 mm

14 + 21010-2402091-00 ~ 1 Konbuo 3,10 mm

14 + 21010-2402092-00 ~ 1 Konbuo 3,15 mm

14 + 21010-2402093-00 ~ 1 Konbuo 3,20 mm

14 + 21010-2402096-00 ~ 1 Konbuo 3,35 mm

15 + 21060-2403010-00 1 OnddepeHuman 3agHero mocta B cbope

16 + 00001-0038240-11 2 Bont M6x10 ¢ npyxmHHON Wwanbown

17 + 21010-2403066-00 ~ 2 MnactuHa

18 + 21010-2403065-00 ~ 2 MnactnHa

19 + 21010-2403064-00 2 lalika

20 + 21230-2402010-02 1 Penyktop 3agHero mocta B cbope

21010-2402024-00 = 21010-2402025-00 + 21010-2402041-00
21010-2402024-10 = 21010-2402025-10 + 21010-2402041-10

147



Karanor LADA 4x4
10.15

ANODEPEHLUUAN B550

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
148



B550 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21010-2403036-00 ~ 2 MoawmnHuk kopobkn anddepeHumnana 3agHero Mocra

1 + 21010-2403036-01 ~ 2 MoawmnnHuk kopobkn auddpepeHumnana 3agHero Mocra

1 + 21010-2403036-02 ~ 2 MoawmnHuk kopobku anddepeHumnana 3agHero Mocra

1 + 21230-2303036-00 2 MoawmnHuk kopobkn anddepeHumnana nepegHero mocra

2 + 21060-2402020-00 1 LLlectepHa BeayLas n Begomasi (KOMMIEKT)

3 21010-2403018-10 1 Kopobka anddepeHumnana sagHero Mocta

3 + 21230-2303018-00 1 Kopo6bka guddepeHumnana nepegHero mocta

4 + 21010-2403021-00 8 Bont

5 21010-2403055-00 2 Catennut

6 21230-2303050-00 2 LLlecTepHsa nonyocu nepegHero mocta

6 + 21230-2403050-00 2 LllectepHsa nonyocu 3agHero mocra

7 + 21010-2403060-00 1 Ocb catennuTos

149



Karanor LADA 4x4
10.15

3
4
1
2
C110, C111
B100
S
6
NEAAJIb TOPMO3A C100
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

150



C100 10.15
Ne nos Nj;\'::ﬁ::"ﬂ? rﬂl?:;:\ 3;’;_ E';J/L Homep getanu BapuaHT] MpumeHsemocTb Kon. HanmeHoBaHue

1 + 21030-3504016-00 1 [Naneu TonkaTtens

2 + 00001-0010640-76 1 Cxoba 8 cronopHas

3 + 21010-1602069-00 * 1 BTynka BHyTpeHHsIA

4 + 21010-1602072-00 * 2 BTynka HapyxHas

5 + 21030-3504010-02 * 1 Mepane Topmo3a

6 + 21010-1602048-00 * 1 Haknagka neganu

* - BXxoauT B cocTas 21214-1602006-10 (B100), 21214-1602006-20 (B101)

151



10.15

Karanor LADA 4x4

)

/1)

]

G

[ —-———

C110

ANEMEHTEI NPUBOAA TOPMO3OB (BAS)

21214-47

21214-46

21214-40

152



C110 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21214-3510406-10 1 KpoHLWTenH yeunutens TopMo3sa

2 + 00001-0038322-01 2 anka M8 c 3ybuyaTtbim BypTrkom

3 + 21214-3510006-00 ~ 1 Yeunutens BakyyMHbIN C FaBHbIM LIUITUHAPOM

3 + 21214-3510006-01 ~ 1 Yeunurens BakyyMHbIW C rfaBHbIM LIUITMHOPOM

4 + 21070-3510430-00 1 XomyT B cbope

5 + 21100-3724308-00 1 XomyT

6 + 21214-3510050-00 1 LUnaHr ycunutensa topmosa 700mMm

7 + 00001-0021700-90 5 XOMYT 16 NIEHTOYHbIN

8 + 21214-3510418-00 1 YnnoTtHuUTenNb Tonkatens

9 + 00001-0038321-01 2 anka M6 c 3ybuyaTtbim BypTrkom

10 + 21214-3505096-00 1 Bayok rmaBHOro LMNMHAPa TOPMO30B CO LUNaHramm

11 + 21030-3505110-02 ~ 1 [aTynk aBapunHOro ypoBHS TOPMO3HOM XUAKOCTH

11 + 21030-3505110-03 ~ 1 [atunk aBapuiiHOro ypoBHS TOPMO3HOM XXUOKOCTH

12 + 21214-3505102-00 1 Kopnyc 6ayka ruapoTopmMo30B

13 + 21213-3505125-00 2 LLnaHr rmbkuin oT 6a4ka K rmaBHOMY LMNNHAPY

14 + 00001-0026467-01 2 Lanba 8

15 + 00001-0061008-11 2 lanka M8

16 + 00001-0005166-70 2 LLanba 8 npyxnHHasa

17 + 21210-3505152-00 1 Ckoba

18 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5

153



10.15

Karanor LADA 4x4

/1)

‘\/a

58Y

4
i
~

[ —-———

16
17
18
19
20

]

C111

SNEMEHTBI NPUBOAA TOPMO30B (BAS) (ABC)

21214-50 21214-52 21214-60

21214-42

154



C111 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21214-3510406-10 1 KpoHwTenH ycunutens Topmosa

2 + 00001-0038322-01 2 anka M8 c 3ybyaTtbim BypTrkom

3 + 21100-3724308-00 1 XomyT

4 + 21070-3510430-00 1 XomyT B cbope

5 + 21214-3510050-00 1 WnaHr yeunutensa Topmosa 700Mm

6 + 21214-3510006-10 1 Yeunurens BakyyMHbIN C rfaBHbIM LIUITMHOPOM

7 + 21214-3505090-00 2 LUTyuep rmbkoro LinaHra rnaBHOro UMnuHapa

8 + 21100-3510040-01 ~ 1 KnanaH obpatHbIn ycunutens TopmMo3sa

8 + 21100-3510040-02 ~ 1 KnanaH obpatHbIn ycunutens Topmosa

9 + 00001-0021700-90 5 XOMYT 16 NIEHTOYHbIN

10 + 21214-3510418-00 1 YNnoTHWUTeNb TonkaTens

11 + 00001-0038321-01 2 anka M6 c 3ybuyaTtbim BypTrkom

12 + 21214-3505096-00 1 Ba4yok rmaBHOro UnnMHApPa TOPMO30B CO LUfaHraMmm

13 + 21030-3505110-02 ~ 1 [aTynk aBapunHOro ypoBHS TOPMO3HOM XUAKOCTH

13 + 21030-3505110-03 ~ 1 [aTynk aBapunHOro ypoBHS TOPMO3HOM XUAKOCTH

14 + 21214-3505102-00 1 Kopnyc 6ayka ruapoTopmMo30B

15 + 21213-3505125-00 2 LnaHr rmbkun ot 6a4ka K rmaBHOMY LMNUHAPY

16 + 00001-0026467-01 2 LWaiba 8

17 + 00001-0061008-11 2 lanka M8

18 + 00001-0005166-70 2 LLanba 8 npyxunHHasa

19 + 21210-3505152-00 1 Ckoba

20 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5

155



Karanor LADA 4x4
10.15

1 14
2 C220
3 TS
4
5
6
x,//}i}

7 —  C130
8 16
9

17
C200- .
10 i{{7 |-C220
C111 ‘ 1
1
12
13
9 18

19
C200 20

NPNBOA TMOPOTOPMO30B (BAS) C120

21214-40 21214-46 21214-47

156



C120 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapuaHTt MNpumeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
+ 21100-3506045-00 Ckoba
+ 00001-0026397-01 LLanba 6
+ 00001-0026053-71 LLlainba 6 ctonopHasa
+ 00001-0058962-11 "anka M6
21210-3506045-00 Ckoba

O ® IO ONDEDPDDOO ©©O©©®OONDOAWN =

N
o

+ + + + + 4+ + + + + 4+ + + + + 4+ + o+ + + o+

00001-0003963-80
21214-3506510-00
21230-3506076-00
21230-3506077-00
21230-3506060-00
21230-3506060-02
21230-3506060-04
21230-3506060-05
21214-3506500-00
11180-3506073-00
21214-3506540-00
21214-3506550-00
21214-3506580-00
21230-3506640-00
21100-3506085-00
21100-3506085-02
21100-3506085-05
21230-3506650-00
21214-3506620-00
21214-3506630-00
21214-3506590-00

157

JE G I G G NS TR (O TN | Y G G G G'e ) S G | TR G TR O TN | Y G G G N &', S G G G Y

KonbLo ynnoTHUTENbHOE

TpybKa BTOPMYHOIO KOHTYpa FMaBHOro LnuHapa

KpoHWTeNH HanpaBnAoLWMA LWaHra npasbIv
KpoHLWTeNH HanpasnAoLWNUIA WaHra nesbin
LnaHr rmbkmin nepegHero Topmosa

LnaHr rmbkmin nepegHero Topmosa

LnaHr rmbkmin nepegHero Topmosa

LnaHr rmbknin nepegHero Topmosa

Tpy6Ka NepBMYHOrO KOHTYpa FMaBHOIO LMUNUHApa

Ckoba

Tpy6bka k npaBomMy nepegHemMy TOPMO3y
Tpy6bka kK neBoMy nepefHeMy TOPMO3Y
Tpy6bka npaBasi kK perynstopy

Tpy6bka Kk npaBoMy 3aHEMY TOPMO3Y
LnaHr rmbkmn 3agHero TopMmosa

LnaHr rmbkmn 3agHero TopMmosa

LnaHr rmbkmn 3agHero TopMmosa

Tpy6bka k neBomy 3agHeMy TOpMO3y
Tpy6Ka K WwnaHry npaBoro 3agHero TopmMo3sa
Tpy6Ka K WwnaHry neBoro 3afHero Topmosa
Tpy6bka neBas k perynatopy



Karanor LADA 4x4
10.15

16
17

18

C220

19
20

= O 00 ~NO N h WN =

21

(7 I c220

| M| * 22
1‘ 23
12 ‘. 24
13 Y ‘m
C142 . /’g\ 25
4 26
3 22
14 10
15 C200
NPUBOL MMAOPOTOPMO30B (BAS) (ABC) c121
21214-42 21214-50 21214-52 21214-60

158



C121 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapuaHTt MNpumeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
21100-3506045-00 Ckoba
+ 00001-0026397-01 Lanba 6
+ 00001-0026053-71 LLlan6a 6 cTtonopHas
+ 00001-0058962-11 "arika M6
21210-3506045-00 Ckoba

L e N e N N O N Y G O G
OO NODODTA®D®N2O0O0O0O0 ©O NGO ~WODN -

NN NMDNDDNDMNDDDDNDDND
o A WN -+ OO O

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + o+ + o+ o+ + + o+

00001-0003963-80
21218-3506560-00
21218-3506540-00
21230-3506076-00
21230-3506077-00
21230-3506060-00
21230-3506060-02
21230-3506060-04
21230-3506060-05
11180-3506544-00
21218-3506510-00
21218-3506500-00
21230-3506478-00
21230-3506548-00
00001-0026406-01
21700-3506558-00
21134-3724308-00
21230-3506640-00
21100-3506085-00
21100-3506085-02
21100-3506085-05
21230-3506650-00
11180-3506073-00
21218-3506630-00
21218-3506620-00
21218-3506570-00
21218-3506550-00

159

T G G U e D T S 1 S T 1 TN 'S YR G %, T ' [N Gl G G G i Gy |, Y 5 T |G T | o N G G G Gy N, T ' TN 16 T | S Gy

Konbuo ynnotHutensHoe

Tpy6bka Kk nepexofHvKy npasas

Tpy6bka k npaBoMy nepegHemMy TOPMO3y
KpOHLUTENH HanpaBnsIoLWMIA LWNaHra npasbIn
KpoHLWTeNH HanpasnAoLWNUIA LWaHra nesbin
LnaHr rmbkmn nepegHero Topmo3sa

LnaHr rmbknin nepegHero Topmosa

LWnaHr rmbkmn nepegHero Topmo3sa

LnaHr rmbknin nepegHero Topmosa

Ckoba

Tpybka BTOPMYHOIO KOHTYpa rMaBHOMO LMNMUHAPa
TpybKa NepBNYHOro KOHTYpa rMaBHOro LunmMHapa

MnaHka ckobbl

Ckoba

Lanba 6

BTynka wymounsonsiumoHHas

XomyT

Tpy6ka K npaBomy 3agHEMY TOPMO3Y
LnaHr rmbkmn 3agHero TopMmosa

LWnaHr rmbkmn 3agHero TopMosa

LnaHr rubkmn 3agHero TopMosa

Tpy6bka Kk neBomy 3agHeMy TOPMO3y

Ckoba

Tpy6ka K WnaHry neBoro 3agHero TopMo3sa
Tpy6Ka K wnaHry npaBoro 3agHero TopmMo3sa
Tpy6bka K nepexonHvky nesas

Tpy6bka Kk neBomy nepefHeMy TOPMO3Y



Karanor LADA 4x4
10.15

M) -

3

4 12
13
14
16
17

6
18

/ B530

8

9 19

10

9

11

NPUBOLA PEMYNATOPA OABJNIEHUA (BAS) C130
21214-40 21214-46 21214-47

160



C130 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 00001-0005166-70 3 Lan6a 8 npyxuHHas

2 + 00001-0061008-11 3 lanka M8

3 + 00001-0005196-01 1 Llanba 8

4 + 00001-0038258-21 1 BonTt M8x20 ¢ npyumHHON Warnbow

5 21214-3512008-00 1 Perynatop AaBneHns TOpPMO30B C KPOHLUTENHOM

6 21230-3512117-00 1 lMnactrMHa onopHagq pbelyara

7 + 00001-0038200-21 1 Bont M5x10 ¢ npyxmHHON Wanbown

8 + 00001-0025742-11 2 ["anka M6 camoKOHTpsLascs

9 + 21010-3512136-00 4 BTynka cTonku pblyara

10 + 21010-3512135-00 2 BTynka pacnopHas cTouku

11 + 00001-0009028-21 2 Bont M6x30

12 + 21214-3512165-00 1 KpoHLUTeH onopHOW BTYIKKU pblyara perynaropa

13 + 21020-3512125-00 1 BTynka onopHas pblyara

14 + 00001-0058962-11 1 lanka M6

15 + 00001-0005164-70 1 LWan6a 6 npyxuHHas

16 + 21210-3512128-00 1 O6GoriMa OnopHON BTYIKU

17 + 21230-3512122-00 1 Pblvar npuBoga perynatopa

18 + 00001-0009021-21 1 Bont M6x14

19 + 21010-3512132-00 1 Croiika pblyara npmveoga

161



Karanor LADA 4x4
10.15

1 10
.
3 11
4
12
5
5 B530
7
8 13
9
14
15
16
B431 13
17
D400 18
MMOPOAIPEFAT M OATUYUKUM CKOPOCTM KOMEC (BAS) (AEC) C142
21214-42 21214-50 21214-52 21214-60

162



C142 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 00001-0045677-80 2 XomyT 126,5
2 + 00001-0021647-11 1 lanka M10x1,25
3 + 00001-0005168-70 1 LWainba 10 npyxmHHas
4 + 00001-0026386-01 1 LWawba 10
5 + 21214-3538010-00 1 Mvopoarperat ABC (He3anonHeHHbIN)
5 + 21214-3538010-01 1 M'vopoarperat ABC (3anonHeHHbIN)
6 + 11180-3538324-00 1 Oemndep rugpoarperata
7 + 21214-3538300-00 1 KpoHwTenH rugpoarperata
8 + 00001-0026437-01 2 Laiba 6
9 + 00001-0038321-01 2 arka M6 c 3ybuyaTtbim BypTrkom
10 + 21214-3538370-00 1 [aTymk cKopoCTM 3agHero Koneca npasbli
10 + 21214-3538371-00 1 [aTumk ckopocCTn 3agHero koneca nesbln
11 + 21700-3538434-00 2 KpoHLUTelH xryTa gaTtynka cKkopocTu
12 + 00001-0038241-11 2 Bont M6x12 ¢ npymHHON Wwanbomn
13 + 11180-3538408-00 4 BonT kpenneHnsa gaTymMka CKOpoCTU
14 + 21080-3724317-00 2 YnnoTHuTenb
15 + 11180-3538432-00 2 Ckoba
16 + 21214-3538350-00 2 [aTymk ckopocTn nepeaHero koneca
17 + 00001-0038256-21 2 Bont M8x16 ¢ npymHHON Wwanbown
18 + 21230-3538410-01 ~ 1 KpoHWTenH gatymka CKopocTu npasbin
18 + 21230-3538410-02 ~ 1 KpoHWTenH gatymka cKopocTu npasbiv
18 + 21230-3538411-01 ~ 1 KpoHLWTEeNH gaTymka CKopocTh fneBbIN
18 + 21230-3538411-02 ~ 1 KpoHLWTEeNH gaTtymka CKOpoCTH NeBbIN

163



Karanor LADA 4x4
10.15

o~ = 0

UMNWHAOP KONECHBLIA 3AOHEFO TOPMO3A

C150

21214-40

21214-42 21214-46 21214-47 21214-50
164

21214-52

21214-60



€150 10.15
Ne nos. N;;:jfg:;f rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 21050-3502048-00 4 Cyxapb

2 + 21050-3502050-01 2 MopLueHb konecHoro uMnuHapa

3 21050-3502056-10 2 Ynop Konoaok

4 + 21010-3502058-01 2 Konnak 3awwmnTHbIN

5 + 21010-3502051-01 2 KonbLo ynnoTHuTENnbHOE

6 21050-3502054-00 2 Yawka

7 21050-3502053-00 2 MpyxunHa

8 21050-3502043-00 2 Konbuo

9 + 21010-1602591-01 1 LWTyuep wnaHra

10 + 21010-1602592-00 1 Konnauok wryuepa

1 21050-3502044-00 2 BUWHT cTONOPHbIN

165



Karanor LADA 4x4
10.15

~N OO0 b

PErYndATOP OABJIEHUA TOPMO30OB (BAS) C161

21214-40 21214-46 21214-47
166



c161 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21214-3512120-00 1 KpoHLUTenH perynsatopa AaBneHus

2 + 21230-3512116-00 1 Ocb pblyara

3 21230-3512129-00 1 MpyxurHa pblyara npusoga perynsiropa

4 + 21230-3512126-00 1 Pblvar npusoga perynatopa

5 + 00001-0005164-70 1 LWan6a 6 npyxuHHas

6 + 00001-0058962-11 1 lanka M6

7 21230-3512148-00 1 BonT perynupoBoyHbI

8 + 00001-0038256-21 1 Bont M8x16 ¢ npyxmHHON wanbown

9 + 21230-3512119-00 1 KpoHLuTelH pblyara

10 + 21080-3512009-00 1 Perynsatop gaesneHus ¢ 3arnywkamm

11 + 21010-1602550-00 1 Konnavok 3awmTHbIN

12 21010-3501073-00 1 3arnyLuka TpaHcnopTHas

13 + 21080-3512115-00 1 Mpoknaaka

14 + 21150-3512200-00 3 3arnyLuka TpaHcnopTHas

15 + 21230-3512124-00 1 Pelyar nopLuHs perynatopa gasneHns

16 + 00001-0038268-21 1 Bont M8x45 ¢ npyunHHON Wwanbown

167



Karanor LADA 4x4
10.15

10
11
12

—1 C220

a[4

13
14
15
16
17
18

o oo -~ O,

NnPUBOO CTOAHOYHOIO TOPMOSA C170

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-60
168



C170 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 21210-3508068-00 1 Tpoc npuBoga TopMo3a nepegHumn

2 21030-3508041-00 1 YnnotHutenb

3 + 21030-3508012-02 1 Pbivar npusoga

4 + 21100-3508039-00 1 KHonka pblyara

5 + 21080-3508326-00 4 Bont

6 + 00001-0005196-01 1 Lanba 8

7 + 00001-0007342-01 1 LWnAvHT 2x15

8 + 21030-3508040-00 1 Yexon 3alimTHbIN pblvara

9 + 21210-3508045-00 1 KpoHLWTENH 3aLmnTHOro Yyexna
10 + 21010-3508076-00 1 BTynka 3agHero HakoHe4YHuKa
11 + 00001-0061023-11 2 lanka M8 Huskas

12 + 21010-3508078-00 1 MpyxunHa oTTsKHasA

13 + 00001-0011954-70 4 LWainba 5 npyxunHHasa

14 + 00001-0009776-11 4 Bont M5x12

15 + 21230-3508180-00 1 Tpoc npuBoda TopmMo3a 3agHUM
16 + 21010-3508075-00 1 HanpaBnsitowas 3agHero Tpoca
17 + 00001-0076797-07 1 BuHT 4,3x15,9 camoHapesatowui
18 + 00001-0033091-05 1 BuHT M4x14

169



Karanor LADA 4x4
10.15

10
11
12
13

—1 C220

a[4

14
15

16
17

18
19

o oo -~ O,

NnPUBOO CTOAHOYHOIO TOPMOSA C17

21214-50 21214-52
170



C171 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 21210-3508068-00 1 Tpoc npuBoga TopMo3a nepegHumn

2 21030-3508041-00 1 YnnotHutenb

3 + 21030-3508012-02 1 Pbivar npusoga

4 + 21100-3508039-00 1 KHonka pblyara

5 + 11180-35384086-00 4 Bont

6 + 00001-0005196-01 1 Lanba 8

7 + 00001-0007342-01 1 LWnAvHT 2x15

8 + 21030-3508040-00 1 Yexon 3alimTHbIN pblvara

9 + 21210-3508045-00 1 KpoHLWTENH 3aLmnTHOro Yyexna
10 + 21230-3508046-00 1 Yexon 3alLUTHbIN

11 + 21010-3508076-00 1 BTynka 3agHero HakoHe4YHuKa
12 + 00001-0061023-11 2 lanka M8 Huskas

13 + 21010-3508078-00 1 MpyxunHa oTTsHKHasA

14 + 00001-0011954-70 4 LWanba 5 npyxunHHasa

15 + 00001-0009776-11 4 Bont M5x12

16 + 21230-3508180-00 1 Tpoc npuBoda TopmMo3a 3agHUM
17 + 21010-3508075-00 1 HanpaBnsitowas 3agHero Tpoca
18 + 00001-0076797-07 1 BuHT 4,3x15,9 camoHapesatowui
19 + 00001-0033092-01 1 BuHT M4x16

171



Karanor LADA 4x4
10.15

—8_
1 9
10
2 11+
12
3 13
4 by
5 |
. 15
5
TOPMO3A MEPEOHUE (BAS) C200
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

172



G200 10.15
Ne nos. N;;:jfgjmf rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21230-3501144-00 1 Koxxyx npasbliii

1 + 21230-3501145-00 1 Koxyx nesbii

2 + 00001-0059707-30 4 Bont M10x1,25x25

3 + 21230-3501148-00 1 Koxyx nepegHvin npasbiii

3 + 21230-3501149-00 1 Koxyx nepeaHun nesbin

4 + 00001-0026437-01 4 LLlanba 6

5 + 00001-0038241-11 2 BonTt M6x12 ¢ npymHHoN Wwarnbomn

6 + 00001-0038246-11 2 Bont M6x25 ¢ npyxunHHON Wwanbown

7 + 21230-3501012-01 1 Topmo3 nepefHUI Npasblv C Konnavkamu

7 + 21230-3501013-01 1 Topmo3 nepeaHWii NeBblr C KoNnavkamm

8 + 21230-3501014-00 1 CynnopT nepeaHero TopMo3a npasbiil B cbope

8 + 21230-3501015-00 1 CynnopT nepegHero Topmo3sa nesblivi B cbope

9 + 21210-3501163-00 4 Pbiyar npymxmmHomn

10 + 21010-3501133-00 4 WnAuHT

11 + 21210-3501170-00 ~ 4 Ocb NpWXXMMHOTO pblyara

11 + 21210-3501170-01 ~ 4 Ocb NpMXMMHOro pblvara

11 + 21210-3501170-02 ~ 4 Ocb NpWXXMMHOTO pblyara

12 + 21210-3501166-00 8 MpyxunHa

13 + 21213-3501154-00 1 Hanpasnsiowasi Konogok npaeas

13 + 21213-3501155-00 1 HanpaBsnsiiowas konogok nesas

14 + 21230-3501090-03 4 Konopaka ¢ Haknagkomn

15 + 21210-3501070-01 2 Ouck nepegHero Topmosa

173



Karanor LADA 4x4
10.15

éf C120.C121
; =
@ 10
3 j\H 11
Q!
0 ) 12
i o) X
10
4
,
8
9
CYNNOPTLI NEPEAHUX TOPMO30B (BAS) c210
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

174



C210 10.15
Ne nos. N;;:jfgjmf rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21010-3501059-00 2 dukcaTop Onoka

2 + 21010-3501060-00 2 MpyxunHa

3 + 21210-3501016-00 1 CynnopT npaBbi

3 + 21210-3501017-00 1 CynnopT nesbin

4 + 21210-3501178-00 1 Brok uMnMHAPOB € Konnaykamu npasbIn

4 + 21210-3501179-00 1 Bnok umMnMHapoB ¢ konnavkamu neBbIn

5 + 21010-1602592-00 4 Konnavok

6 + 21010-1602591-01 4 LWtyuep wnaHra

7 21210-3501055-00 ~ 6 [MopLueHb KoNecHoOro uunuHapa

7 21210-3501055-01 ~ 6 MopLueHb konecHoro uMnuHapa

8 + 21210-3501051-00 6 KonbLo ynnoTHUTENbHOE

9 + 21210-3501058-00 6 Konnavok 3alwmTHbIN

10 + 00001-0002844-60 10 lpoknagka

11 + 21230-3501085-02 ~ 2 CoeauHutenb

11 + 21230-3501085-03 ~ 2 CoeauHuTenb

12 + 21010-3506078-00 4 BonT nepenyckHon

175



Karanor LADA 4x4
10.15

11 C230

TOPMO3A 3A0HUE B CBOPE C220

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
176



C220 10.15
Ne nos. Ne w3sewl. o6 | llara sei- | B, Homep petanu BapuaHTt MNpumeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usB.| B 3/4
1 + 21210-3502010-20 * 1 Topmo3 3agHuI NpasbIv
1 + 21210-3502011-20 * 1 TopMo3 3agHWI NeBbI
2 + 21210-3502070-00 * 2 BapabaH Topmo3HOW 3aaHuUi
3 + 21210-3502078-00 * 2 bonTt

* - BXoauT B cocTas 21214-2400012-00, 21214-2400012-10, 21214-2400012-20,21214-2400012-70 (B530)

177



-3

Karanor LADA 4x4
10.15

C160 — 8

10
11

12

13
14

15

16

17

TOPMO3A 3AOHUE

C230

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47
178

21214-50

21214-52

21214-60



G230 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 00001-0038241-21 4 Bont M6x12 ¢ npyxmHHoN Wwanbown

2 + 21210-3502012-20 1 LLUnT npaBbin

2 + 21210-3502013-20 1 LLnT neBbin

3 + 21080-3502019-01 2 3arnyLwka wura

4 + 21010-3502100-00 4 CTolika Konogku

5 + 21010-3502103-00 4 Yallka BHYTpEHHAA
6 + 21010-3502102-00 4 MpyxunHa

7 + 21010-3502104-00 4 Yaluka HapyxHas

8 + 21050-3502040-00 2 LimnuHap KonecHsIn
9 + 21010-3502035-00 2 MpyxuHa BepxHAs
10 + 21010-3507037-00 4 MopyLika nnaHku
11 + 21010-3507038-00 2 Ocb pblyara

12 + 21010-3507036-00 2 MnaHka pa3xvmHas
13 + 00001-0007343-01 2 LWnnnHT 2x20

14 + 00001-0026386-01 2 Lanba 10

15 + 21010-3507034-00 1 Peiyar npaBbiii

15 + 21010-3507035-00 1 Pbiyar nesbin

16 + 21010-3502090-02 4 Konopaka ¢ Haknagkomn
17 + 21010-3502038-00 2 Mpy>xnHa HWKHASA

179



Katanor LADA 4x4
1015

17

18
2 ’?J, 19
4
5
6
7 20
8
9
10 21
11 22
12
13 23
14 24
15 8
16 25

KONOHKA PYNEBASA D100

21214-40 21214-42 21214-46 21214-50 21214-52

180



D100 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21210-3403090-00 * 1 KpoHLTElnH

2 + 21050-3401120-00 2 MoawwnnHuk B cbope

3 + 21050-3401126-00 2 MogwmnHmk

4 + 21050-3401160-00 1 Ban pynesoro ynpasneHus

5 + 21213-3401134-00 1 KonbLo ycTtaHOBOYHOE

6 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5

7 + 00001-0061008-21 2 anka M8

8 + 00001-0005166-70 4 LLanba 8 npyxnHHasa

9 + 21310-3401092-30 1 Ban npomeXxyTouHbI € LapHupamm

10 + 21213-3401324-00 1 [MpoBoa mMacchl BKoYaTensa curHana

11 + 00001-0060426-31 2 Bont M8x35

12 + 21050-3403010-10 1 KpoHLwTeiH

13 + 21030-3403044-00 2 MnactuHa

14 21213-3403048-00 2 LLlan6a nnockas

15 + 00001-0005164-70 2 Lan6a 6 npyxuHHas

16 + 21100-3704324-00 2 Bont M6

17 + 21213-3402070-01 ! 1 O6nuuOBKa KpbILWKKX BKMOYaTens curHana

17 + 21213-3402070-10 I 1 O6nMLOoBKa KpbILLUKX BKITlOYATENA curHana

18 + 21100-3402136-00 1 "alika pyneBoro koneca

19 + 21213-3402012-00 ~ | 1 Koneco pynesoe

19 + 21213-3402012-01 ~ 1l 1 Koneco pynesoe

20 + 21050-3403070-00 1 Koxyx BepxHuiA

21 + 21050-3403072-01 1 KoXyX HXHWUIA

22 + 00001-0076711-01 1 BuHT 4,9x12,7 camoHapesatowui

23 + 00001-0033112-01 4 BuHT M5x20

24 + 21030-3403048-00 2 LLlan6a nnockas

25 + 00001-0061008-11 2 anka M8

* - BxoauT B cocTtaB 21213-5301090-00 (M240)
(21213-3402012-00 | 21213-3402070-01) ~ (21213-3402012-01 !l 21213-3402070-10)

181



Katanor LADA 4x4
1015

17

18
2 ’?J, 19
4
5
6
7 20
8
9
10 21
11 29
12
13 23
14 24
15 8
16 25

KOJTOHKA PYIIEBAA D101

21214-47 21214-60

182



D101 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21210-3403090-00 * 1 KpoHLTElnH

2 + 21050-3401120-00 2 MoawwnnHuk B cbope

3 + 21050-3401126-00 2 MogwmnHmk

4 + 21050-3401160-00 1 Ban pynesoro ynpasneHus

5 + 21213-3401134-00 1 KonbLo ycTtaHOBOYHOE

6 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5

7 + 00001-0061008-21 2 lanka M8

8 + 00001-0005166-70 4 LLanba 8 npyxnHHasa

9 + 21310-3401092-30 1 Ban npomeXxyTouHbI € LapHupamm

10 + 21213-3401324-00 1 [MpoBoa mMacchl BKoYaTensa curHana

11 + 00001-0060426-31 2 Bont M8x35

12 + 21050-3403010-10 1 KpoHLwTeiH

13 + 21030-3403044-00 2 MnactuHa

14 21213-3403048-00 2 LLlan6a nnockas

15 + 00001-0005164-70 2 Lan6a 6 npyxuHHas

16 + 21100-3704324-00 2 Bont M6

17 + 21218-3402067-00 1 O6nuUoBKa KpbILWKKX BKMOYaTens curHana

18 + 21100-3402136-00 1 alika pyneBoro koneca

19 + 21218-3402012-00 1 Koneco pynesoe

20 + 21050-3403070-00 1 Koxyx BepxHuiA

21 + 21050-3403072-01 1 KoXyX HXHWUIA

22 + 00001-0076711-01 1 BuHT 4,9x12,7 camoHapesatowui

23 + 00001-0033112-01 4 BuHT M5x20

24 + 21030-3403048-00 2 LLlan6a nnockas

25 + 00001-0061008-11 2 lanka M8

* - BxoauT B cocTtaB 21213-5301090-00 (M240)

183



Katanor LADA 4x4
1015

6
2

.
3
4
5

8

9

MEXAHW3M PYJIEBOM D110

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

184



D110 10.15
Ne nos. N;;:jfg:;f rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 00001-0005196-01 2 Lanba 8

2 + 00001-0061041-11 2 Manka M8 camokoHTpsLwascs

3 + 21230-3400010-20 1 MexaHn3m pyneBou ¢ rmapoycunuTenemM n CoLKomn

4 + 21230-3401155-00 3 Bont

5 + 00001-0026386-01 3 LWawba 10

6 + 21214-3401165-00 1 YNnoTHWUTENb pyneBoro MmexaHnama

7 + 21214-3401208-00 1 MnactuHa npwxumMmHas

8 + 00002-0376749-01 3 Lanba 10

9 + 00001-0025745-11 3 Manka M10x1,25 camokoHTpALLasca

185



Katanor LADA 4x4
1015

1 7
8
D150 +— 9
2
10
D400
11
3
p D110
5— D160
5 : 1ﬂ12
14
15
‘D160 + 16
— 47
NMPUBOL PYNEBOW D120
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

186



D120 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21230-3001030-00 1 Pblbyar noBopoTHbIN NpaBbIv

1 + 21230-3001031-00 1 Pblvyar noBopoOTHbIN NEBLIN

2 + 21210-3001037-00 4 BonT noBopoTHOro pbivara

3 + 21210-3001040-00 2 lMnacTtuHa cTonopHas

4 + 00001-0061015-21 4 lanka M12x1,25

5 + 21230-3414052-00 ~ 1 Tara kpanHaa npasas

6 + 21230-3414052-01 ~ 1 Tara kpanHaa npasas

6 + 21230-3414052-02 ~ 1 Tara kpanHaa npasas

7 + 21210-3401155-00 2 Bont

8 + 00002-0376749-01 2 LWawba 10

9 + 21230-3414080-00 1 Pblyar ¢ KpoHLWTENHOM

10 + 00001-0025745-11 2 arika M10x1,25 camokoHTpsiLLasca

11 + 00001-0026386-01 2 LWawba 10

12 + 21214-3414010-00 ~ 1 Tara cpegHsas

12 + 21214-3414010-01 ~ 1 Tara cpegHsas

12 + 21214-3414010-02 ~ 1 Tara cpegHsas

13 + 21010-3003074-00 ~ 2 Konnayok 3aluTHbIN

13 + 21010-3003074-02 ~ 2 Konnayok 3aluTHbIN

14 + 00001-0007346-01 6 LWnnnHT 3x30

15 + 00001-0007934-11 6 arika M14x1,5 npopesHas

16 + 21230-3414053-00 ~ 1 Tsara kpalHssi neBasi

17 + 21230-3414053-01 ~ 1 Tsara kpalHssi neBasi

17 + 21230-3414053-02 ~ 1 Tsara kpalHssi neBasi

187



Katanor LADA 4x4
1015

10

5 11
3
4 D110
5
12
13
5 14
.
15
16
8
17
9
CUCTEMA TWMAOPOYCWUIUTENSA PYNIEBOTO YMPABJIEHUA (BAS) D130
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

188



D130 10.15
Ne nos. N;;:jfgjmf rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHmne

1 + 21100-3724308-00 3 XomyT

2 + 21230-3408018-00 1 LLinaHr BbicOkOro gaBnexHus

3 + 21230-3408144-00 1 Bont M16x1,5

4 + 00001-0002570-60 2 LLlanba 16

5 + 21214-3407009-10 1 Hacoc macngaHbIn rmapoycunuTenst C KpOHWTENHOM

6 + 21080-1300080-60 2 XOMYyT BUHTOBOW

7 + 21214-3408124-10 1 LLnaHr nogsoaawmun 520mMm

8 + 21214-3408027-00 1 LUnaHr H13koro gaeneHms 600mMm

9 + 21080-1300080-50 2 XOMYT BUHTOBOM

10 + 21230-3408070-00 1 Bont M14x1,5

11 + 00001-0002800-60 2 Lawnba 14

12 + 00001-0025741-11 1 Manka M5 camokoHTpsLwascs

13 + 21214-3410105-00 1 JleHTa kpenneHus 6aka onMHHasN

14 + 21214-3410100-01 1 KpoHwwTerH macnsHoro 6aka

15 + 00001-0025742-11 3 aika M6 caMOKOHTpsiLLascs

16 + 00001-0005194-01 3 LLlanba 6

17 + 21230-3410010-00 1 Bak macnsiHbIn

189



Katanor LADA 4x4
1015

2z
3
5]
4
-
8
o)
2
PbIMAT MAATHWKOBBLIA C KPOHLUTEMHOM D150
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

190



D150 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 21230-3414130-00-0 1 Konnak KpoHLuTenHa
2 + 00001-0025748-11-0 2 Manka M14x1,5 camokoHTpSALLasca
3 00001-0005201-01-0 1 LWawba 14
4 + 21010-1701031-00-0 ~ 2 MopwmnHuK (ocM MasTHUKOBOTO pblyara)
4 + 21010-1701031-01-0 ~ 2 MoawmnnHUK (0CM MasATHUKOBOTO pblyara)
5 + 21213-3414084-00-0 1 Pbiyar MmasTHMKOBBIN
6 + 21230-3414092-00-0 1 KpoHLuTelH pblyara
7 + 21230-3414096-00-0 1 Ocb MasTHMKOBOrO pblvara
8 + 21230-3414134-00-0 1 KonbLo AnctaHUnoHHoe

191



Katanor LADA 4x4
1015

1 5
6
2
2
3
117
y 1]
TATN PYNEBBLIE KPAMHUE D160
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

192



D160 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21010-3003074-00 ~ 4 Konnavok 3almTHbIN

1 + 21010-3003074-02 ~ 4 Konnayok 3aluTHbIN

2 + 21010-3003079-00 4 XOMYT CTSXKHOWM KpaviHewn TAru

3 + 00001-0005166-70 4 LLanba 8 npyxunHHasa

4 + 00001-0061008-11 4 lanka M8

5 + 00001-0060439-21 4 Bont M8x35

6 + 21010-3003054-00 2 Tsara pyneson Tpaneuunu

7 + 21010-3003134-00 2 HaKOHEeYHWK KpanHen TArn ¢ Konnavykom

193



Karanor LADA 4x4
10.15

430,B431|B500

;A wN m!

D250

12

QO WO oo~

10

11— C120,C121},C200|D230,0240, D400
D400
'D400(01)

NONEPEYUHA NEPEOHEN NOOBECKW B CBOPE (BAS) D200

21214-40(01)  21214-42(02) 21214-46 (01)  21214-47 (03) 21214-50(02) 21214-52(02) 21214-60 (02)
194



D200 10.15
Ne nos. N;;:jfgjmf rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 21214-2901016-10 (02)(ABC) 1 MonepeuunHa c pbl4aramu, TOpMO3aMu U MOCTOM
1 + 21214-2901016-20 (01) 1 MonepeuunHa ¢ pbidaramu, TOpMO3aM1 U MOCTOM
1 21310-2901016-20 (03) 1 MonepeuunHa ¢ pbldaramu, TOPMO3aM1 U MOCTOM
2 + 00001-0061015-11 4 lanka M12x1,25
3 + 21010-2904225-00 * 50 LWanba perynmposoyHas 0,5 mm
4 + 21010-2904228-00 4 Lan6a perynuposoyHas 3 MM
5 + 00001-0061427-21 4 Bont M12x1,25x70 ¢ 3a0CTPEHHBIM KOHLOM
6 + 21214-2904124-00 2 lanka M18x1,5
7 + 21214-2904045-00 4 LLlanba ynopHasi BTYNKv1 HapyXHasi
7 + 21214-2904045-01 (03) 4 Llan6a ynopHasi BTYNKu1 HapyxHas
8 + 21214-2904035-00 * 8 Lanba ynopHasi BTYIK1 BHYTPEHHSISA
9 + 21214-2904036-00 * 16  LWanba perynvpoBoyHas
10 + 21214-2904032-00 2 Ocb HWXHero pblyara
10 + 21214-2904032-01 (03) 2 Ocb HWXHero pblyara
11 + 21214-2901020-10 02)(ABC) 1 Pbiyaru ¢ Topmo3som npaBble B cbope
11 + 21214-2901020-20 (01) 1 Pblyaru ¢ Topmo3om npasble B c6ope
11 + 21214-2901020-21 (03) 1 Pblyarn ¢ Topmo3om npaeble B cbope
11 + 21214-2901021-10 02)(ABC) 1 Pbiyarn ¢ Topmosom nesble B cbope
11 + 21214-2901021-20 (01) 1 Peiyaru ¢ Topmo3som nesble B cbope
11 + 21214-2901021-21 (03) 1 Peiyarn ¢ Topmosom nesble B cbope
12 + 00001-0005170-70 4 LWanba 12 npyxmHHas

* - Hanbonblliee KONMMYecTBO

195



Katanor LADA 4x4
1015

1
2
3
4
3
5
1
6
7
1
2
3NEMEHTbl NEPEOHEA NOOBECKU D210
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

196



D210 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 00001-0005170-70 10 Wanba 12 npyxunHHas

2 + 00001-0061015-11 8 lanka M12x1,25

3 + 00001-0007914-11 4 Manka M16x1,5 Hu3kas

4 + 21210-2904274-00 4 Lanba

5 + 21210-2904270-01 2 PacTsaxka nepegHen noasecku

6 + 00001-0055404-21 2 Bont M12x1,25x30

7 + 21010-2904228-00 * 8 Lan6a perynupoBoyHas 3 MM

8 + 21010-2904222-00 4 lMnactuHa perynnpoBoYHas

9 + 21214-2904248-00 2 Bydep xoaa otbos

10 + 21210-2904284-00 4 Bont

11 + 00001-0021647-11 2 lanka M10x1,25

12 + 00001-0005168-70 2 LWainba 10 npyxmHHas

13 + 00001-0026386-01 2 LWawba 10

14 + 21210-2904242-00 2 KpoHwwTeiiH 6ydepa

15 + 21010-2904195-10 2 Mpoknagka usonupytoLas NPyxXuHbl

16 + 21210-2902724-00 2 Yallka onopHasi NpyXMHbl BEPXHASA

17 + 21214-2902712-00 2 MpyxwnHa nepeaHen noaBecku

18 + 21210-2902722-00 2 IMpoknagka nsonupytoLas nNpy>XMHbl HUKHAS

* - Hanbonblliee KONMMYecTBO

197



Katanor LADA 4x4
1015

B WN =

2
10
12
. 13 44
14
8
6 15
16
D200 17
8
. 15
8
9
AMOPTU3ATOPbl U CTABUNU3ATOP TNMOMNEPEYHOW YCTOWYUBOCTHU D220
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

198



D220 10.15
Ne nos. N;;:jfg:;f rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHmne

1 + 00001-0021647-11 2 lanka M10x1,25

2 + 00001-0005168-70 4 LWan6a 10 npyxunHHas

3 + 21010-2905455-01 2 Lanba

4 + 21010-2905450-00 4 Moaywka amopTusatopa

5 + 21214-2905004-00 2 AmMopTuM3aTop NnepegHen nogBecku

6 + 00001-0013438-30 2 Bont M10x1,25x50

7 + 00001-0061008-21 2 lanka M8

8 + 00001-0005166-70 10 LWanba 8 npyxuHHas

9 + 00001-0060440-30 2 Bont M8x40

10 + 00001-0021647-21 2 lanka M10x1,25

11 + 21214-2906010-01 1 CrtabunumsaTop nonepeyHon yCTon4ymBoCTH

12 + 21210-2906043-00 2 KpOHLUTENH BHYTPEHHUIA

13 + 21210-2906046-00 2 Mopywika ctabunmsartopa

14 + 21210-2906042-00 2 KpOHLUTENH HapyXHbI

15 + 00001-0061008-11 8 lanka M8

16 + 21210-2906052-00 2 O6ovima noayLukm

17 + 21210-2906040-00 2 Mopywika ctabunmsartopa

199



Katanor LADA 4x4
1015

1
2
3
4 7
8
5 9
6 10
11
PbIYAMU HWKHUE (BAS) D230
21214-40 21214-42 21214-46 21214-50 21214-52 21214-60

200



D230 10.15
Ne nos. N;;:jfg:;f rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 00001-0021647-21 8 lanka M10x1,25
2 + 00001-0005168-70 8 LWan6a 10 npyxunHHas
3 + 21230-2902734-00 1 Yawka npaBas
3 + 21230-2902735-00 1 Yawka nesas
4 + 21214-2904040-00 4 LLapHup pblyara
5 + 21214-2904020-00 1 Peiyar npaBsbiv
5 + 21214-2904021-00 1 Pbiyar nesbin
6 + 00001-0013438-30 8 Bont M10x1,25x50
7 + 00001-0061008-21 4 lanka M8
8 + 00001-0005166-70 4 Lan6a 8 npyxuHHas
9 + 21230-2904192-04 ~ 2 Manevy, WapoBou C 3alNTHLIM YEXITOM
9 + 21230-2904192-05 ~ 2 Manevy WwapoBoW € 3aWUTHLIM YEXITOM
10 + 00001-0025748-11 2 arika M14x1,5 camokoHTpsiLasca
11 + 21210-2904194-00 4 Bont

201



Katanor LADA 4x4
1015

1 .
:
: 59
4 ®
8
5 9
10
8
6 9
11
,
1
PLIYATW BEPXHUE D240
21214-40 21214-42 21214-46 21214-50 21214-52 21214-60

202



D240 10.15
Ne nos. N;;:jfg:;f rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 00001-0025748-11 6 Manka M14x1,5 camokoHTpsaLLasca

2 + 21010-2904045-00 4 Lawnba ynopHas

3 + 21010-2904040-00 4 LWapHup

4 + 21010-2904035-00 4 Lawnba ynopHas

5 + 21210-2904112-00 2 Ocb BepxHero pblyara

6 + 21210-2904100-00 1 Pbiyar BepxHuii npasbin

6 + 21210-2904101-00 1 Pblvar BepxHui nesbin

7 + 21214-2904192-02 2 Manew WapoBON BEPXHUIA C 3aLLUTHBLIM YEXITOM

8 + 00001-0061008-21 6 lanka M8

9 + 00001-0005166-70 6 Lan6a 8 npyxuHHas

10 + 00001-0060440-30 4 Bont M8x40

11 + 21210-2904194-00 2 Bont

203



Katanor LADA 4x4
1015

A010

AW AOPRWN

(ABC) r A010]

NONEPEYUHA NEPEAHEW NOOBECKW D250

21214-40 (01) 21214-42 (02} 21214-46 (01) 21214-47 (01) 21214-50 (02) 21214-52 (02) 21214-60 (02)
204



D250 10.15
Ne nos. N;;:jfg:;f rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21214-2904200-00 (01) 1 MonepeynHa NoABECKM C KPOHLITENHAMM

1 + 21214-2904200-10 (02)(ABC) 1 MonepeynHa NoABeCcKM C KPOHLWITENHaMM

2 + 00001-0012347-21 4 Bont M10x1,25x45

3 + 00001-0005168-70 8 LWan6a 10 npyxuHHas

4 + 00001-0021647-21 8 lanka M10x1,25

5 + 00001-0013070-21 4 Bont M10x1,25x40

6 + 21210-2904232-10 2 Onopa npyXuHbl

7 + 21210-2904248-00 2 Bydep xona cxatuns

205



Katanor LADA 4x4
1015

B530 14
2 15
3
4 16
5 17
o
3
5 2
) 3
7
ﬁz
11 19
s
3
2
NOABECKA 3AOHAA D300
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

206



D300 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21214-2912624-00 1 Bydep nononHuTensHLIM Xo4a cxaTns

2 + 00001-0061015-11 8 lanka M12x1,25

3 + 00001-0005170-70 8 LWan6a 12 npyxunHHas

4 + 00001-0055422-21 2 Bont M12x1,25x160

5 + 00002-0491283-10 4 LWawba 12

6 + 21010-2919013-01 ~ 2 LUTaHra npogonesHas BepxHas

6 + 21010-2919013-02 ~ 2 LLtaHra npogonbHas BepxHAs

7 + 21010-2919105-10 6 BTynka pacnopHas

8 + 21010-2919108-10 6 Brynka

9 + 00001-0061050-11 2 Manka M12x1,25 camokoHTpALLasca

10 + 00001-0055414-21 4 Bont M12x1,25x80

11 + 21213-2919010-00 ~ 2 LtaHra npogonbHas HUXHASA

11 + 21213-2919010-01 ~ 2 LLtaHra npogonbHas HUXHAS

12 + 21010-2919030-10 4 Btynka pacnopHas

13 + 21010-2919042-10 4 BTynka npoaonbHOW LWTaHr

14 + 21010-2912652-10 2 Mpoknagka BepxHas

15 + 21210-2912712-00 ~ 2 MpyxunHa 3agHen noaBecku

15 + 21210-2912712-01 ~ 2 MpyxunHa 3agHel NoaBeCcKN

16 + 21010-2912622-00 2 Bydep xoga cxatuns

17 + 21010-2912650-00 2 Mpoknagka HUXHsA

18 + 21070-2919110-00 ~ 1 LtaHra nonepeyHas

18 + 21070-2919110-01 ~ 1 LUtaHra nonepeyHas

19 + 00001-0055412-21 4 Bont M12x1,25x70

21210-2912712-00x2 ~ 21210-2912712-01x2

207



Katanor LADA 4x4
1015

3
B530 5
1
2
3

6

AMOPTU3ATOPbI 3AOHEW MOABECKMU D310

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

208



D310 10.15
Ne nos. N;;:jfgjmf rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 21214-2915004-00 2 AmopTuM3aTOp 3agHen NoaBeCcKU
2 + 00001-0055410-21 2 Bont M12x1,25x60
3 + 00001-0005170-70 4 LWainba 12 npyxmHHas
4 + 21010-2915544-01 2 Lawnba
5 + 00001-0055408-31 2 Bont M12x1,25x50
6 21230-2915560-00 ~* 1 KpoHLUTENH KpenneHns amopTusaTtopa npasbii
6 + 21230-2915560-01 ~* 1 KpoHLWTENH KpenneHma amoptmusaTopa npasbii
6 21230-2915561-00 ~* 1 KpOHLUTENH KpenneHus amopTusaTopa neBbli
6 + 21230-2915561-01 ~* 1 KpoHLWTENH KpenneHus amoptmusaTopa feBbIn

* - BXoauT B cocTas 21214-2400012-00, 21214-2400012-10, 21214-2400012-20 (B530)

209



Karanor LADA 4x4
10.15

NMOBOPOTHBLIE KYNAKW WU CTYNUUbI D400

21214-40 (01) 21214-42 (02) 21214-46 (01) 2121447 (03)  21214-50 (04) 21214-52(04)  21214-60 (02)
210



D400 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21230-3001014-00 * (01) 1 Kynak noBopOTHbIV NpaBbii

1 + 21230-3001014-10 * (02)(03)(04)(ABC) 1 Kynak noBopOTHbIV NpaBbii

1 + 21230-3001015-00 * (01) 1 Kynak noBOpOTHbIV NeBbI

1 + 21230-3001015-10 * (02)(03)(04)(ABC) 1 Kynak noBOpOTHbIV NeBbIi

2 + 21210-3103038-00 * 4 CanbHuK nepeaHero koneca

3 + 21210-3103034-00 * 4 KonbLo AeMoHTaXHoe canbHWKa CTynuubl

4 + 21210-3103020-10 ~% 4 MopwmnHuK cTynnubl

4 + 21210-3103020-11 ~% 4 MopwmnHUK cTynnubl

5 + 21210-3001045-00 * 2 KoxXyx rpsise3alUmTHbIA HapyXHbIN

6 + 21230-3103011-00 * (01)(02)(04) 2 Crtynuua c guckom Topmo3sa

6 + 21230-3103011-01 * (03) 2 Crtynuua c guckom Topmo3sa

7 + 21210-3103039-00 10 bont

8 + 21230-3103014-00 2 Crynuua nepefHero koneca

9 + 21210-3103078-00 > 2 BTynka koHycHas cTynuubl

10 + 21210-3103065-00 b (01)(02)(03) 2 Konnak ctynuubl koneca

10 + 21210-3103065-10 (04) 2 Konnak ctynuubl koneca

11 + 00001-0040441-71 ** 2 ["arika M18x1,5 ¢ nosickom

* - BXOAMT B COCTaB pbivaroB ¢ Topmo3som (D200), (D201)

** - BXOAMT B COCTaB MonepeyunHsl ¢ pblidaramu, Topmosamm n moctom (D200), (D201)

*** - BxoguT B coctas 21214-2901016-10, 21214-2901016-20 (D200),21214-2901016-30 (D201)

211



Karanor LADA 4x4
10.15

KOINECA D410

21214-40(01)  21214-42(01)  21214-46(01)  21214-50(01) 21214-80(02)
212



D410

10.15

Ne nos.

Ne usBewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.
n3MeHeHun | nycka use.| B 3/4

Homep petanu

BapuaHt

MpumeHsemocTb

Kon.

HanmeHoBaHne

-

PR WWWWWWWWWWWWWWWLWWWWWWWWWRWWWWWWWWWLWN = =

+

B S S S S S S S S T T T e T T T T T S S o S S S S S S S R SRS

* - HanGonbllee KOnMM4ecTBo

11180-3101301-00
11180-3101301-01
21080-3101308-00
21080-3101301-00
11180-3101302-00
11180-3101302-01
11180-3101303-00
11180-3101303-01
11180-3101304-00
11180-3101304-01
11180-3101306-00
11180-3101306-01
11180-3101307-00
11180-3101307-01
11180-3101308-00
11180-3101308-01
11180-3101309-00
11180-3101309-01
11180-3101310-00
11180-3101310-01
11180-3101311-00
11180-3101311-01
11180-3101312-00
11180-3101312-01
11180-3101313-00
11180-3101313-01
21080-3101302-00
21080-3101303-00
21080-3101304-00
21080-3101306-00
21080-3101307-00
21080-3101309-00
21080-3101310-00
21080-3101311-00
21080-3101312-00
21080-3101313-00
21210-3101040-00
21214-3101015-00

A *

A *

A *

A *

A *

A *

A *

A *

A *

A *

A *

A *

A *

K

A *

A *

A *

A *

A *

A *

A *

A *

A *

K

A *

A *

A *

A *

A *

A *

A *

A *

A *

K

A *

A *

(02)

—~ e s S~~~ —~
OO OO0 O0OO0OO0OO0oOOo

213

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
10
10
10
10
10
10
10
20
20
10
10
10
10
20
20
10
20

"py3 6anaHCMpPOBOYHbLIN 51
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 51
"py3 6anaHCMpOBOYHbLIN 51
"py3 6anaHcmpoBoYHbIN 101
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 101
"py3 6anaHcmMpoBoOYHbIN 101
"py3 6anaHcMpoOBOYHbIN 151
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 151
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 201
"py3 6anaHcmMpoBOYHbIN 201
"py3 6anaHCcMpOBOYHLIN 251
"py3 6anaHcMpOBOYHbIN 251
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 30r
"py3 6anaHcmMpoBoOYHbIN 301
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 351
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 351
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 401
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 401
"py3 6anaHcMpOBOYHLIN 451
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 451
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN S50
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 501
"py3 6anaHCcMpPOBOYHLIN 551
"py3 6anaHCcMpOBOYHbIN 551
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 60r
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 601
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 201
"py3 6anaHcmpoBoYHbIN 301
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 401
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 501
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 60r
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 151
"py3 6anaHCcMpOBOYHLIN 251
"py3 6anaHcMpoBOYHbIN 351
"py3 6anaHCcMpOBOYHLIN 451
"py3 6anaHcMpOBOYHbIN 551
"avika koneca

Koneco



Karanor LADA 4x4
10.15

KOINECA D411

21214-47 21214-52
214



D411

10.15

Ne usBewy. 06 | Oata Bbl- | Bkn.

Ne nos. vameHern | nycka wse. | B ala Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 11186-3101301-00 A 10  Ipys 6anaHCUpPOBOYHbLIN 51
1 + 11186-3101301-01 A 10  [pys 6anaHCUpPOBOYHbLIN 51
1 + 11186-3101302-00 A 10  [Ipys 6anaHcupoBoyHbIA 108
1 + 11186-3101302-01 A 10  [Ipys 6anaHcupoBoyHbIA 108
1 + 11186-3101303-00 A 10  [Ipys 6anaHcUpOBOYHLI 151
1 + 11186-3101303-01 A 10  [Ipys 6anaHcUpoBOYHLI 151
1 + 11186-3101304-00 A 10  [Ipys 6anaHcupoBoYHbIV 201
1 + 11186-3101304-01 A 10  [Ipys 6anaHcupoBoYHbIV 201
1 + 11186-3101306-00 A 10  [pys 6anaHCUpPOBOYHLIV 251
1 + 11186-3101306-01 A 10  [Ipys 6anaHCUpPOBOYHLIV 251
1 + 11186-3101307-00 A 20 pys 6anaHcnpoBoYHbIN 301
1 + 11186-3101307-01 A 20 pys 6anaHcnpoBOYHbIN 301
1 + 11186-3101308-00 A 20 pys 6anaHcnpoBOYHbIN 351
1 + 11186-3101308-01 A 20 pys 6anaHcnpoBOYHbIN 351
1 + 11186-3101309-00 A 20 pys 6anaHcnpoBOYHbIN 40r
1 + 11186-3101309-01 A 20 pys 6anaHcnpoBOYHbIN 40r
1 + 11186-3101310-00 A 20 pys 6anaHcMpoBOYHbIN 451
1 + 11186-3101310-01 A 20 pys 6anaHcMpoBOYHbIN 451
1 + 11186-3101311-00 A 10  [Ipys 6anaHcupoBoYHbIV 50
1 + 11186-3101311-01 A 10  [Ipys 6anaHcupoBoYHbIV 50
1 + 11186-3101312-00 A 10  [Ipys 6anaHcUpOBOYHLIV 551
1 + 11186-3101312-01 A 10  [lpys 6anaHcUpOBOYHLIV 551
1 + 11186-3101313-00 A 10  [Ipys 6anaHcupoBOYHLIV 60
1 + 11186-3101313-01 A 10  [Ipys 6anaHcupoBOYHLIV 60
2 + 21214-3101015-20 ~ 5 Koneco
3 + 21230-3101040-00 20 Tlanka koneca
4 + 21218-3101015-00 ~ 5 Koneco

* - HanbGonblUee KonMM4ecTBo

215



Katanor LADA 4xd
10.15

2
13 14
4 15
5 16
6
; 18]17
8 19
9 20
21
10 22
» 23
12
24
D
13+ E110 B
AB10
CUCTEMA BEHTUNAUMM U OTOMNEHUSA E100
21214-40 21214-42 21214-50 21214-52 21214-60

216



E100 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21213-8102120-00 1 BosayxonpoBoa o6orpeBa BETPOBOro cTekna

2 + 00001-0005192-01 3 Lanba 4

3 + 00001-0076690-01 3 BuHT 3,6x9,5 camoHapesatoni

4 + 21213-8102100-00 1 3acnoHka Bo3ayxonpoBoaa

5 + 00001-0041843-71 2 Ckoba 3axumHas 2,5

6 + 00001-0038318-01 2 anka M5 c 3y6yaTtbim BypTrkom

7 + 21213-8108030-00 1 BosayxonpoBoa npasbin

7 + 21213-8108031-00 1 BosagyxonpoBog nesbii

8 + 21213-8108062-00 1 Conno npasoe

8 + 21213-8108063-00 1 Conno nesoe

9 21213-8104098-00 1 YnnoTtHuTenb conna

10 + 21080-8104090-00 1 Conno ueHTpanbHoe

11 + 00001-0025991-70 2 LLlanba 5 cronopHas

12 + 00001-0076700-01 2 BuHT 4,3x9,5 camoHapesatowui

13 + 21213-8101012-00 1 OTtonutens

14 + 00001-0009032-21 4 Bont M6x40

15 + 00001-0026437-01 4 LLlanba 6

16 + 00001-0038321-01 4 arka M6 c 3ybyaTtbim BypTrkom

17 + 21210-8101400-00 1 Kopo6ka Bo3ayxonpuToka

18 + 21210-8101414-00 1 YnnoTHuTenb

19 + 00001-0051861-01 2 BuHT 4,9x12 camoHapesatoLuin

20 + 00001-0026381-01 2 Lanba 5

21 + 21212-8101210-00 1 YnnoTtHutenb

22 + 21080-1300080-60 4 XOMyYT BUHTOBOM

23 + 21214-8101204-00 1 LUnaHr otBOASLWLMIA

24 + 21210-8101200-00 1 LLnaHr noasoasLLnn

217



Katanor LADA 4xd
10.15

15
3 16
4 17
5 18
5 ’*7 19
20
8 21
22
23
9 24
10 25
11 26
12 27
13 28
29
14 30
31
32
33
AB10 34
CACTEMA BEHTUINAUMA WU OTOMNINEHUA (KY) E101
21214-46 21214-47

218



E100

10.15

Ne nos.

Ne u3BeL. 06
N3MEHeHUN

[ara BblI-
nycka u3B.

Bkn.
B 3/M

Homep petanu

BapuaHTt

NpumeHsemMocTb

Kon.

HavnmeHoBaHue

DO I DN RO ATDOONIOO A BN

W WWWWwMNDNDNMNNDNDDDDNDDNDDNDD
A ODN2OO0COONOOOGT A WN-=O

+

+ 4+ + + + + + + + + F + + + + + + o+ o+ o+ + 4+

+ 4+ + + + + + 4+ 4+ o+

21213-8102120-00
21213-8102100-00
21213-8108062-00
21213-8108063-00
21213-8108030-00
21213-8108031-00
00001-0038318-01
21210-8101400-00
21210-8101414-00
21214-8101026-00
00001-0051861-01
00001-0026381-01
21212-8101210-00
21080-1300080-60
21214-8101204-00
21210-8101200-00
00001-0005192-01
00001-0076690-01
00001-0009032-21
00001-0026437-01
00001-0038321-01
00001-0041843-71
21214-8109471-00
00001-0026386-01
21050-8109044-00
21214-8121100-00
21030-8109142-00
00001-0026055-71
21010-8109143-00
21010-8101110-00
21218-8101012-00
21218-8116110-00
21214-8116018-00
21214-8116038-00
21218-8116010-00
21214-8101078-00

219

JEAT GO G I U U G O ST LS T 1 © T S % QNS G Gy N, S U U U & T ' J GRppu G NG G\, T |, N G G G |, YU GG G G G Y

Bospgyxonposopg o6orpesa BeTpoBOro cTekna
3acnoHka Bo3ayxonpoBoaa

Conno npaBoe

Conno nesoe

Bospgyxonposopg npasblii

BosagyxonpoBog nesbi

anka M5 c 3y6yaTtbiv BypTrkom

Kopo6ka Bo3gyxonputoka

YnnotHuTenb

KpbllwKa ynnoTHUTENS KoXyxa oTonNuTens
BuHT 4,9x12 camoHape3satoLmn

LWanba 5

YnnotHuTenb

XOMYT BUHTOBOM

LUnaHr otBOASLWLMI

LLInaHr noaBoaAwmmn

LWanba 4

BuHT 3,6x9,5 camoHapesatoLmmn

BonTt M6x40

LLanba 6

Manka M6 c 3y6yaTtbiv BypTrkom

Ckoba 3axumHas 2,5

MnactnHa cumBoNOB Tepmoperynaropa
LWanba 10

PykosiTka pblyara yrnpasreHust KpaHoM OToNuTens
Bnok ynpaBneHus koHaAMLMEHEPOM

BWHT kpennexus pblyaroB oTonutens

LWanba 8

Manka npyxmHHas

Ckoba npyXMHHas Kpens. ANeKTPOABUT. U KOXYXOB OTOT.
Otonutens B cbope

Tepmoperynupylowmin BEHTUMb
YnnoTtHuTenb TpyGKkM criMBa KoHAeHcaTa
Tpy6bka apeHaxHas

Bnok ncnapurtens B cbope
OnekTpoasuratens OTONUTENS C BEHTUNSATOPOM B cbope



Katanor LADA 4xd
10.15

14|
2 15
16
3 17
18[45
19
4
16
20
21
5
23|22
3 3|
6
o 24
9
7 110
11
12
OTOMUTENb E110
21214-40 21214-42 21214-50 21214-52 21214-60

220



E110 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 00001-0038318-01 2 anka M5 c 3y6yaTtbiv BypTrkom
2 + 21210-8101350-00 1 KpblLwka Bo3ayxonpuToka
3 + 21061-8101195-00 1 Mpoknagka koxyxa paguartopa
4 + 21010-8101020-10 1 Koxyx paguatopa
5 + 21010-8101140-00 1 Koxyx
6 + 21010-8101110-00 6 Ckoba
7 + 21213-8101094-00 1 Koxyx HanpasnsoLwui BeHTunaTopa
8 + 00001-0041950-76 2 LWanba 4 npyxunHHas
9 + 21050-8101081-00 1 PesucTtop no6aBoyHbI
10 + 00001-0038364-21 2 BonTt M6x16 ¢ 3ybuyaTbim BypTUkOoMm
11 + 21010-8101105-00 2 MpyxunHa npuxnmHas
12 + 00001-0007259-11 2 lanka M6 Hu3kas
13 + 21210-8101050-10 1 Paguatop otonutens
14 + 00001-0040893-01 4 aika M6 kBagpaTHas
15 + 00001-0009020-21 2 Bont M6x12
16 00001-0006154-71 6 LLlainba 6 ctonopHas
17 + 21210-8101328-00 1 Tpy6a BnyckHasi paguatopa
18 + 21010-8101150-00 1 KpaH ynpaBneHus otonutenem
19 + 21210-8101320-00 1 Tpy6a BbinyckHasa pagmnartopa
20 + 00001-0009022-21 4 Bont M6x16
21 + 21010-8101332-10 3 Mpoknagka ynnoTHUTEnNbHas
22 + 21010-8101078-02 1 AnekTpoaBuraTenb C BEHTUNSITOPOM
23 + 21010-8101134-00 1 lanka
24 + 21010-8101136-00 2 Moaywika

221



Karanor LADA 4x4
10.15

2 9
3
E100
4
10
5 11
12
6
7
8 13
VPABMNEHWUE BEHTMNSAUMEA W OTOMNEHUEM E120
21214-40 21214-42 21214-50 21214-52 21214-60

222



E120 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 11180-8109135-00 5 Ckoba

2 + 21010-3724322-00 1 Ckoba npyxuHHas

3 21080-8109164-01 1 Tdara ynpaBneHus 3acroHKom

4 + 21213-8109020-00 1 Pblvaru ynpasneHus otonuteem

5 + 21050-8109044-00 3 PykosiTka pbl4aroB ynpasneHus

6 + 21010-8109143-00 2 "arika NpyxuHHas

7 00001-0026055-71 2 LLlanba 8 cronopHas

8 + 21030-8109142-00 2 BuHT

9 + 21213-8109121-00 1 Tsara ynpasneHus BO3AYLUHOW 3aCrOHKOW

10 + 21010-8109140-00 1 Ckoba

11 00001-0026051-71 1 LLlan6a 4 cTtonopHas

12 + 00001-0004445-11 1 Bont M4x10

13 + 21210-8109120-00 1 Tsara ynpaBneHus kpaHoMm oTonuTens

223



Katanor LADA 4xd
10.15

13

E101

24
15
16
17

18

19
17
14

20

- (JJU'IB(OOO ~N WhsWWwN =

N
A%

CUCTEMA KOHOWUMOHUPOBAHWUA ( KY ) E181

21214-46 21214-47
224



E181 10.15
Ne nos. Ne u3sewl. o6 | flata ser- | Bk, Homep getanu BapuaHT [NpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHune
N3MEeHeHUn |nycka u3B.| B 3/4

1 + 21218-8120256-20 1 Konbuo ynnoTHuTensHoe

2 + 00001-0009028-21 1 Bont M6x30

3 + 00001-0026444-01 7 Lllar6a 6

4 + 21218-8120160-00 1 TpybonpoBoa H13KOro AaBneHns B cbope

5 + 00001-0009030-21 2 Bont M6x35

6 + 21214-8120256-00 1 Konbuo ynnotHuTenbHoe

7 + 21214-8120244-00 1 3arnywka

8 + 21214-8120410-00 1 KnanaH cepBucHbIi B cbope

9 + 21214-8120104-00 1 KpoHwTenH Tpybonposoaa

10 + 21214-8120240-00 1 3arnywka

11 + 21214-8111012-00 1 Komnpeccop ¢ mydTon B cbope

12 + 21214-8112010-00 1 KongeHcaTtop B cbope

13 + 21214-8116034-00 1 YnnotHutens

14 + 21214-8120228-00 1 KonbLo ynnoTHUTENbLHOE

15 + 21218-8120170-00 1 TpybonpoBoa BbICOKOro AaBneHus B cbope

16 + 21218-8127310-00 1 Hatunk gaBneHus B cbope

17 + 21218-8120229-00 1 Konbuo ynnoTHuTensHoe

18 + 00001-0009026-21 1 BonTt M6x25

19 + 21218-8120310-00 1 TpybonpoBoa koMnpeccopa HarHeTawoLui

20 + 21218-8120052-00 1 TpybonpoBoa KoHAeHcaTopa BbIMyCKHOM B cOope

21 + 21214-8120254-00 1 Konbuo ynnoTHuTensHoe

22 + 11180-8111510-00 ~ 3 BonT kpenneHus komnpeccopa M8x95

22 + 11180-8111510-01 ~ 3 Bont kpenneHusa komnpeccopa M8x95

23 + 21214-8120254-10 1 Konbuo ynnoTHUTENbLHOE

24 + 11180-8111511-00 ~ 1 BonT kpenneHusa komnpeccopa M8x75

24 + 11180-8111511-01 ~ 1 BonT kpenneHus komnpeccopa M8x75

25 + 00001-0025742-11 3 [anka M 6

225



Katanor LADA 4x4
10158

1 9
5 10
11

4
3)|75
6
7

OMBIBATEIE BETPOBOIQO CTEKNA E200

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

226



E200 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep getanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHne
1 21010-5208106-00 1 Tpy6ka OT TPOMHMKA K MPaABOMY XUKNepy
2 + 21080-5208009-20 1 Hacoc ombiBaTens
3 + 21213-5208102-20 1 Bayok ombiBaTEnNSA
4 + 21080-5208458-00 1 YnnoTtHWUTEenNb Hacoca oMblBaTens
5 + 21080-5208422-10 1 Kpblwka 6ayvka ombiBaTens
6 + 00001-0032992-01 3 BuHT M5x12
7 + 21210-5208154-00 1 MnacTtnHa 6ayka ombiBaTENS
8 + 21230-5208060-00 ~ 2 YKnknep ombiBaTensd BETPOBOro cTekna
8 + 21230-5208060-01 ~ 2 >Kuknep ombiBaTensi BETPOBOro cTekna
9 21214-5208097-00 1 TpybKa OT TPOMHMKA K NIEBOMY XKUKIEpPY
10 21210-5208238-00 1 TpoWiHKK
11 21080-5208095-10 1 Tpybka

227



Katanor LADA 4x4
10158

5(6

10

OMbLIBATEJIb CTEKNA [AOBEPU 3A[LKA

E220

21214-40

21214-42

21214-46 21214-47 21214-50
228

21214-52

21214-60



E220 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21040-6318060-01 1 >Kuknep ombiBaTensi ctekna ABepu 3agka

2 + 21040-6318022-00 1 Kpblwka 6a4ka ombiBaTENS CTEKNA ABEPU 3a4Ka

3 + 00001-0032740-01 2 BuHT M5x12

4 + 00001-0026052-71 2 LWanba 5 ctonopHasa

5 + 21040-6318015-00 1 Bauok omblBaTens ctekna ABepu 3agka

6 + 21080-5208458-00 1 YnnoTtHWUTEenNb Hacoca oMmblBaTeNs

7 + 21213-6314426-10 1 Tpybka ombiBaTens

8 + 21010-3724317-00 1 YnnotHutenb

9 + 21080-5208009-20 ~ 1 Hacoc ombiBaTens

9 + 21080-5208009-22 ~ 1 Hacoc ombiBaTens

9 + 21080-5208009-24 ~ 1 Hacoc ombiBaTens

9 + 21080-5208009-25 ~ 1 Hacoc ombiBaTens

9 + 21080-5208009-26 ~ 1 Hacoc ombiBaTens

9 + 21080-5208009-28 ~ 1 Hacoc ombiBaTens

9 + 21080-5208009-29 ~ 1 Hacoc ombiBaTens

10 21040-6318102-10 1 XoMyT KpenneHus 6ayka oMbiBaTens

229



Y

w N

g O

Katanor LADA 4x4
10158

10

CTEKNOO4YUCTUTEIN

E300

21214-40(01)

21214-42(01)

21214-46{01) 21214-47(01)
230

21214-50(01)

21214-52(01)

21214-60{02)



E300 10.15

231

Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune
1 + 00001-0061038-17 2 lanka M16x1,5
2 21010-5205050-00 2 Brynka
3 21010-5205055-00 2 Mpoknagka
4 + 21213-5205010-00 (01)(02) 1 CreknoouncTtutens 6e3 pbiyaros
4 + 21213-5205010-10 (01) 1 CreknoouncTtutens 6e3 pbiyaros
5 + 00001-0058962-11 2 lanka M6
6 + 00001-0025995-71 2 LLlainba 6 ctonopHas
7 + 21214-5205060-10 (01) 2 Pbiyar co weTtkon cteknoouncTutens B cobope
8 + 21214-5205060-04 (01)(02) 2 Pbiyar co weTkol cteknoouncTutens B cobope
8 + 21214-5205060-05 (01)(02) 2 Pbiyar co weTtkol cteknoouncTutens B cobope
9 + 21070-3747710-00 1 Pene cteknoouncrtutens
9 + 21070-3747710-01 1 Pene cteknoounctutens
10 + 00001-0038318-01 2 lanka M5 c 3ybyatbim OypTrKOM



Katanor LADA 4x4
10158

3
4
<)
CTEKNOOYUCTUTENL 3AOHWUMU E310
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

232



E310 10.15
Ne nos. Ne w3sewl. o6 | llara sei- | B, Homep petanu BapuaHTt MNpvmeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usB.| B 3/4

1 + 21214-6313050-04 1 Pblyar cteknoouncTutens 3aagHero okHa

2 + 21080-6313140-00 1 Mpoknagka

3 + 21210-6313100-00 1 MoTop-penykTop ouncrTutens

4 + 00001-0005194-01 2 LLanba 6

5 + 00001-0007259-11 2 anka M6

233



Karanor LADA 4x4
10.15

K400

KOHTPOINJNIEP CUCTEMBI YMNPABJIEHUA ABWUIATEIIEM K100

21214-40 (01)  21214-42 (01)  21214-46 (01)  21214-47 (01)  21214-50 (02)  21214-52 (02)  21214-60 (03)
234



K100 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21214-1411036-00 1 KpoHLiTenH

2 + 00001-0038318-01 6 anka M5 c 3y6uyaTtbim BypTrkom

3 + 21030-1308031-00 4 BTynka ancraHunoHHas

4 + 21214-1411020-50 (01) 1 KoHTponnep (E-4)

4 + 21214-1411020-60 (03) 1 KoHTponnep (E-5)

4 + 21214-1411020-70 (02) 1 KoHTponnep (E-5)

235



Katanor LADA 4xz4
01.12

1 4
2
3
1)
BbIKINMIOYATENE 3AXWUrAHUA K110
21214-20 21214-30 21214-40 21214-50 2131-30 2131-40 2131-41

236



K110 10.15
Ne nos. Ne w3sewl. o6 | llara sei- | B, Homep petanu BapuaHTt NpumeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
n3MeHeHun | nycka usB.| B 3/4
1 + 00001-0032718-01 2 BuHT M4x8
2 + 00001-0026051-71 2 LWanba 4 ctonopHasa
3 + 21010-3704000-11 1 BoikntovaTtenb 3axuraHns
4 + 21010-3704201-00 1 Konbuo

237



A100

Karanor LADA 4x4

10.15

A101

MOAYIb WU CBEYXA 3AXWUIAHUA

K120

21214-40

21214-42

21214-46

21214-47
238

21214-50

21214-52

21214-60




K120 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21110-3707010-00 ~ 4 Cseva 3axuranus

1 + 21110-3707010-03 ~ 4 Cseuya 3axuranus

2 + 21214-3705410-40 1 KpoHwTeiiH

3 + 11180-1703340-00 3 BonT kKpenneHnsa KpoHWTEeNnHa

4 + 21110-3705010-02 ~ 1 Mogaynb 3axuraHus

4 + 21110-3705010-03 ~ 1 Mogaynb 3axuraHna

5 + 21080-1003286-00 4 BuHT

239



Karanor LADA 4x4
10.15

1 7
5
3 8
4
5 K140
5 g
1
10
11
K150 12
YCTAHOBKA BATAPEM AKKYMYNATOPHOW K130
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

240



K130 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 00001-0061008-11 2 lanka M8

2 + 00001-0006156-71 1 LLlainba 8 ctonopHasa

3 + 21214-3724080-21 1 MpoBog macchl

4 + 21950-3703112-00 1 MnaHka KpenneHus akkymynsiTopHon 6aTtapeun B cbope

5 + 21213-3703115-00 1 CTsaxka nnaHKu KpenneHns akkymynsatopHow 6atapeun

6 + 21230-3703095-00 1 MoppoH akkymynsaTopHon 6atapeu

7 + 21100-3701686-00 2 Manka KpenneHns NnaHk1

8 + 21213-3724070-11 1 KryT npoBogoB coeAnHUTENbHbIN

9 + 00001-0005166-70 1 Lan6a 8 npyxuHHas

10 + 21010-3724177-00 1 Konnayok 3almTHbIN KnemMmbl reHepaTtopa

11 + 00001-0058962-11 1 lanka M6

12 + 00001-0005164-70 1 LLainba 6 npyxunHHasa

241



Karanor LADA 4x4
10.15

A410

CTAPTEP C APMATYPOH K140

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60
242



K140 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21230-1008090-00 1 LLnTok cTtapTepa

2 + 00001-0011980-73 6 LLainba 8 npyXnHHas koHM4eckasi

3 + 00001-0060431-21 1 Bont M8x14

4 + 00001-0061008-11 2 lanka M8

5 + 00001-0060441-30 3 Bont M8x45

6 + 21213-3708010-00 ~ 1 Craptep

6 + 21214-3708010-01 ~ 1 Craptep

7 + 11190-3708833-00 1 [Manka M8 dnaHueBas

243



Karanor LADA 4x4
10.15

1
2 8
3 9
10
4
4
5 11
12
2
6
2 13
-
FTEHEPATOP C APMATYPOW K150
21214-40 21214-42 21214-46 (01)  21214-47 (01)  21214-50 21214-52 21214-60

244



K150 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 00001-0021647-21 1 lanka M10x1,25

2 + 00001-0011983-73 4 LWanba 10 npyXMHHast KOHMYeckasi

3 + 21214-3701635-00 1 lMnaHka reHepaTtopa

4 + 21100-3701686-00 2 [anka KpenneHus nnaHkn reHepartopa

5 + 21214-3701010-00 ~ 1 "eHepaTOp

5 + 21214-3701010-03 ~ 1 "eHepaTOp

5 + 21214-3701010-10 (01) 1 eHepaTOp

6 + 00001-0059709-21 2 Bont M10x1,25x35

7 + 21100-3701376-00 1 Bont

8 + 00001-0060436-21 1 Bont M8x25

9 + 00001-0058962-11 1 lanka M6

10 + 00001-0005164-70 1 LLainba 6 npyxunHHasa

11 + 21214-3701638-00 1 Bknagbiww

12 + 00001-0059705-21 1 Bont M10x1,25x20

13 + 21214-3701650-00 1 KpoHLTernH

245



Karanor LADA 4x4
10.15

246

1 7
8
2
3 9
4 10
5 — 11
12
13
6 8
NMPUEOPLI CBETOBbLIE NMEPEOHUE K200
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60



K200 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21213-3711310-00 2 Mpoknagka

2 + 21213-3711010-01 ~ 2 dapa

2 + 21213-3711010-02 ~ 2 dapa

3 + 00001-0076797-01 2 BuHT 4,3x15,9 camoHapesatoLmi

4 + 00001-0076713-01 6 BuWHT 4,9x19 camoHapesatoLmmn

5 + 00001-0041897-71 8 Ckoba

6 + 21214-3712010-01 1 MoadapHuk npasbIn

6 + 21214-3712011-01 1 MoadapHuk nesbin

7 + 00001-0076806-01 2 BuHT 4,9 x19 camoHapesatoLmi

8 + 00001-0025981-71 6 LWanba 5 ctonopHasa

9 + 00001-0038318-01 8 anka M5 c 3y6uyaTtbim BypTrkom

10 + 21210-3726081-00 2 Koxyx

11 + 21210-3726087-00 2 YnnoTHuTenb

12 + 21060-3726010-01 ~ 2 YkasaTtenb noBopoTa

12 + 21060-3726010-02 ~ 2 YkasaTtenb noBopoTa

13 + 00001-0032742-01 2 BuHT M5x16

247



Karanor LADA 4x4
10.15

71 M190
1
2
3
4
5
6
MMOPOKOPPEKTOP ®AP K210
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

248



K210 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21213-3718010-00 1 "'mapokoppekTop

2 + 00001-0041950-76 3 LWanba 4 npyxunHHas

3 + 21213-3718347-00 1 LLkana rugpokoppektopa

4 + 21060-3710348-00 1 lanka

5 + 21050-3718349-00 1 PykosTka

6 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5

249



Karanor LADA 4x4
10.15

1
2
3
4
5
6 11
7 12
8
9 13
10

OCBELLEHUE CAINOHA K220
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

250



K220 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21218-3714500-10 (47, 60) 1 KpoHLTeliH Kpennennst nnadgpoHa B cbope

2 + 00001-0041843-71 (47, 60) 2 Ckoba 2,5

3 + 21700-3714014-00 (47, 60) 1 Pamka kpenneHusa nnadgoHa

4 + 00001-0076701-01 (47, 60) 2 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatowui

5 + 21700-3714010-00 (47, 60) 1 MnadoH ocBeLleHns canoHa

6 + 21010-3714000-00 2 MnadoH BHYTPEHHEro OCBeLLEeHNs Ky30Ba

7 + 21100-3710206-00 2 Konnayok 3almTHbIN ABEPHOro BhIKNoYaTens nnadgoHa

8 + 21100-3710205-00 2 Mpoknagka ABepHOro BbIkMNtoYaTens nnagoHa

9 + 21010-3710200-00 2 BbikntovaTtene nnagoHa aBepHoOn

10 + 00001-0076788-07 2 BuHT 3,6Xx12,7 camoHapesatowui

11 + 11180-3714350-00 ~ (47, 50, 52, 60) 1 MnadoH ocBeLlleHns GaraxHuka

11 + 11180-3714350-01 ~ (47, 50, 52, 60) 1 MnadoH ocBeLleHns GaraxHuka

12 + 21150-3710200-00 (50, 52, 60) 1 BbikntouaTtens ABepHOM

13 + 11190-3710206-00 (50, 52, 60) 1 Konnayok 3alnTHbIV ABEPHOrO BhIKNtoYaTens

251



Karanor LADA 4x4
10.15

6
7
8
1 9
10
2 11
9
2
3
4
5
NPUEOPbLI CBETOBbLIE 3AOHUE K230
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

252



K230 10.15
Ne nos. ngal:::s;.w? rﬁ/i;g ZZ; BBZJ/L Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 21213-3716011-00 1 doHapb 3agHWI NeBbIN
2 + 21213-3716018-00 2 XKryT ynnoTHUTENbHbLIN
3 + 21050-3717012-00 2 Mpoknagka cpoHaps
4 + 21050-3717010-00 2 doHapb OCBELLEHNS HOMEPHOIO 3HaKa
5 + 00001-0076790-01 4 BuHT 3,6x19 camoHapesatoLmmn
6 + 21214-3716810-00 ~ 1 CwvrHan TopMoXXeHus1 4ONOMHUTENbHbIN
6 + 21213-3716810-00 ~ 1 CwurHan TopMoXXeHus1 4ONONHUTENbHbIN
6 + 21213-3716810-01 ~ 1 CwvrHan TopMoXXeHus1 4ONONHUTENbHbIN
6 + 21213-3716810-02 ~ 1 CwurHan TopMoXXeHus1 4ONONHUTENbHbIN
7 + 00001-0025981-71 4 LLainba 4 ctonopHasa
8 + 00001-0009778-21 4 BonTt M5x16
9 + 00001-0038318-01 4 anka M5 c 3y6yaTtbiv BypTrkom
10 + 00001-0006154-71 2 LLlainba 6 ctonopHasa
11 + 21213-3716010-00 1 doHapb 3agHWIA NpaBbIii

253



bW N =

O o~ O

Karanor LADA 4x4
10.15

10

11

12
13
14

15
16

17
18

13
19

CUITHANDbI

K300

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47
254

21214-50 (01)

21214-52 (01)

21214-60



K300 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep getanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune
1 + 00001-0076700-01 2 BuHT 4,3x9,5 camoHapesatoLmi
2 + 00001-0026052-70 2 LWanba 5 ctonopHasa
3 + 00001-0076787-01 1 BuHT 3,6x9,5 camoHapesatoLmi
4 + 21010-3710200-10 1 BblkntovaTtenb KOHTPOSbHOW nammbl
5 + 21030-3803138-00 1 KpoHwTenH
6 + 21100-3721010-02 ~ 1 CwvrHan 3BYKOBOW BbICOKOIO TOHa
6 + 21100-3721010-03 ~ 1 CwvrHan 3BYKOBOW BbICOKOIO TOHa
6 + 21100-3721020-03 ~ 1 CwvrHan 3ByKOBOW HM3KOrO TOHa
7 + 00001-0026055-71 1 LLlain6a 8 ctonopoHas
8 + 00001-0061008-11 1 anka M8
9 21210-3721290-10 1 KpoHwTenH
10 + 21050-3710010-03 ~ 1 Bbikntovatenb aBapunHoOM curHanumsawumm
10 + 21050-3710010-04 ~ 1 BbikntovaTtenb aBapunHoOM curHanmsawumm
11 + 21050-3709310-00 ~ 1 MepekntoyaTenb TPEXPbIYaXHbIN
11 + 21050-3709310-01 ~ 1 MepekntoyaTenb TPEXPbIYaXHbIN
12 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5
13 + 00001-0007912-11 ~ 3 [arika M12x1,5 Hu3kas
13 + 21080-3720780-00 ~ 3 anka
14 + 21214-3720020-00 ~ 1 Bbikntoyatenb curHana nosioXKeHns neganu cuenneHns
14 + 21214-3720020-02 ~ 1 Bbikntoyatenb curHana nosioXKeHus neganu cuenneHus
15 + 21213-3710180-00 ~ 1 BoikntouaTtens 6nokupoBkn anddepeHumnana
15 + 21213-3710180-01 ~ 1 BoikntouaTtens 6nokupoBkn anddepeHumnana
16 + 21080-3512115-00 1 Mpoknagka
17 + 11180-3720010-00 1 BblkntovaTtenb curHana TopMoXeHNs
18 + 21700-3720010-00 (01) 1 BbikntoyaTtenb curHana TopMoXeHus
19 + 21150-3828210-00 ~ 1 Jatunk Temnepatypbl OKpyxatLLen cpeabl
19 + 21150-3828210-02 ~ 1 Jatunk Temnepatypbl OKpyxatLLen cpeabl
19 + 21150-3828210-03 ~ 1 Jatunk Temnepatypbl OKpyxatLLen cpeabl

255



Karanor LADA 4x4
10.15

1 5
2
6
3
A
7
9
8
10]
11
NMPUBOPLI U NOOCBETKA K310
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

256



K310 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 00001-0038318-01 2 lanka M5

2 + 21080-3710310-00 1 BblkntouaTtenb ocBelleHns NpMOBopoB C PeocTaToMm

3 + 21060-3710348-00 1 lanka

4 + 21050-3710349-00 1 PykosTka

5 + 00001-0026381-01 2 Lanbab

6 + 21150-3801010-20 ~ 1 Komb6uHauums npnbopos

6 + 21150-3801010-21 ~ 1 KombuHauums npnbéopos

7 + 21080-3714615-00 ~ 1 MaTpoH nogceeTkn

7 + 21080-3714615-01 ~ 1 MaTtpoH noaceeTkn

7 + 21080-3714615-02 ~ 1 MaTpoH nogceeTkn

8 + 21080-3725010-10 ~ 1 MpukypuBaTenb

8 + 21080-3725010-11 ~ 1 MpukypmBaTenb

9 + 21080-3725100-10 ~ 1 MaTpoH npukypusaTens

9 + 21080-3725100-11 ~ 1 MaTpoH npukypvsaTens

10 + 21080-3725200-00 ~ 1 MoaBwxkHas YacTb NpuKypuBaTens

10 21080-3725200-01 ~ 1 MoaBwkHas YacTb NpUKypuBaTens

11 21900-3725110-10 (50,52) 1 MaTpoH ans gon. notpebuTtenen ¢ KpbILLKON

257



Karanor LADA 4x4
10.15

NMPUBOPLI

CNEUUATIBHBIE

K311

21214-40 21214-42 21214-46

21214-47
258

21214-60 (01)



K311 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune
1 + 21102-3840063-00 1 Mepemblyuka Lenn guarHoCTuKn
2 + 00001-0038318-01 4 anka M6 c 3ybuyaTtbim BypTrkom
3 + 21102-3840010-02 ~ (01) 1 Bnok ynpasneHus nmmobunusatopom
3 + 21102-3840010-03 ~ (01) 1 Bnok ynpaBneHus UMMobunn3aTopom
4 + 21010-1108122-00 (01) 1 MnactuHa
5 + 21102-3840020-02 ~ (01) 1 Jartyuk-curHanusaTop
5 + 21102-3840020-03 ~ (01) 1 [atyunk-curHanmsaTop
6 + 21102-3840025-02 ~ (01) 1 KomnnekT KogoBbIX Krto4en
6 + 21102-3840025-03 ~ (01) 1 KomnnekT KogoBbIX KrtoYen
7 21102-3840030-02 (01) 1 Koy anekTpoHHbI OCHOBHOM
7 21102-3840030-03 (01) 1 Krto4 aneKkTpoHHbIN OCHOBHOM
8 21102-3840040-02 (01) 1 Knioy anekTpoHHbIN 06y4atoLuii
8 21102-3840040-03 (01) 1 Knioy anekTpoHHbIN 06y4aroLLunii

259



Karanor LADA 4x4
10.15

1 5
M190
6
2
3
4 7
MNEPEKIIOYATENU K320
21214-40 21214-50

260



K320 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21080-3709600-10 ~ 1 [MepekntoyaTenb HApY>XHOMO OCBELLEHNS

1 + 21080-3709600-11 ~ 1 [MepekntoyaTenb HApY>XHOMO OCBELLEHNS

2 + 21040-3709612-00 ~ 1 [MepekntoyaTtenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna

2 + 21040-3709612-01 ~ 1 [MepekntoyaTtenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna

3 + 21070-3709608-01 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens

3 + 21214-3709608-00 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens

4 + 21213-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3agHero crekna

4 + 21214-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3agHero cTekna

5 + 21214-3803010-00 1 Tabno ceeToBOE

6 + 21060-3709609-11 1 MepekntoyaTtenb 3agHUX NPOTUBOTYMaHHbIX (hoHapen

7 + 21050-3709604-00 2 3arnywka

261



Karanor LADA 4x4
10.15

2 M190
3
4
5

9
6 10
7 11

NEPEKNIOYATENU K321

21214-42 21214-47 (01) 21214-52 21214-60 (02)

262



K321 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21080-3709600-10 ~ 1 [MepekntoyaTenb HApY>XHOMO OCBELLEHNS

1 + 21080-3709600-11 ~ 1 [MepekntoyaTenb HApY>XHOMO OCBELLEHNS

2 + 21214-3709060-00 (01) 1 MepekntoyaTenb KOHAMUMOHEpa

3 Mn3s77 23.06.15 + 21900-3709810-00 (01,02) 1 Bnok nepekntovyartenew

4 + 21093-3709613-01 (01,02) 2 MepekntoyaTenb CTEKNONOAbEMHMKA

5 + 21218-3709730-00 1 MepekntoyaTtenb HapY>XHbIMUK 3epKanamMmm

6 + 21040-3709612-00 ~ 1 [MepekntoyaTenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna

6 + 21040-3709612-01 ~ 1 [MepekntoyaTtenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna

7 + 21070-3709608-01 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens

7 + 21214-3709608-00 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens

8 + 21214-3803010-00 1 Tabno ceeToBOE

9 + 21214-3709619-00 (01) 2 Mepekntoyatens oborpesa cugeHui

10 + 21060-3709609-11 1 MepekntoyaTtenb 3agHUX NPOTUBOTYMaHHbIX (hoHapen

11 + 21213-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3agHero crekna

11 + 21214-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3agHeEro crekna

263



Karanor LADA 4x4
10.15

M190
2 6
3 7
4 8
MNEPEKIIOYATENU K322
21214-46

264



K322 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21080-3709600-10 ~ 1 [MepekntoyaTenb HApY>XHOMO OCBELLEHNS

1 + 21080-3709600-11 ~ 1 [MepekntoyaTenb HApY>XHOMO OCBELLEHNS

2 + 21040-3709612-00 ~ 1 [MepekntoyaTtenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna

2 + 21040-3709612-01 ~ 1 [MepekntoyaTtenb OYNCTUTENSA N OMbIBATENA 3a4HEro cTekna

3 + 21070-3709608-01 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens

3 + 21214-3709608-00 ~ 1 MepekntoyaTtens oTonuTens

4 + 21213-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3agHero crekna

4 + 21214-3709607-00 ~ 1 MepekntoyaTens oborpeBa 3agHero cTekna

5 + 21214-3803010-00 1 Tabno ceeToBOE

6 + 21050-3709604-00 1 3arnywka

7 + 21214-3709060-00 1 MepekntoyaTtenb KOHANLNOHEPA

8 + 21060-3709609-11 1 MepekntoyaTtenb 3agHUX NPOTUBOTYMaHHbIX (hoHapen

265



10.15

Karanor LADA 4x4

12
13

— N M < 10 W

14
12

O <F M~ MW MW
— —

K330

PEJIE U BNOKWU MNPEOOXPAHUTEIEW

21214-42 21214-46

21214-40

266



K330 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 00001-0025990-71 1 Lanba 6

2 00001-0058962-11 1 lanka M6

3 + 21100-3747210-21 ~ 9 Pene

3 + 21100-3747210-23 ~ 9 Pene

4 + 00001-0038321-01 5 anka M6 c 3ybyaTtbim BypTukom

5 + 21050-3747010-02 1 Pene-npepbiBaTenb ykasaTenen nosopoTa

6 + 21010-3726410-00 5 BTynka aMcrtaHunoHHas

7 + 21210-3747121-00 2 KpoHwWTenH ansa yctaHoBKK pene

8 + 00001-0026052-70 8 LWanba 5 ctonopHasa

9 + 00001-0076710-01 8 BuHT 4,9%x9,5 camoHapesatoLmi

10 + 11110-3722000-00 1 Bnok npegoxpaHuTenen

11 + 00001-0008580-90 7 Mpenoxpanntens 8 A

11 + 00001-0010489-90 3 MpepoxpanuTtens 16 A

12 + 00001-0038318-01 5 anka M5 c 3y6uyaTtbiv BypTrkom

13 + 21060-3722100-00 1 brnok npegoxpaHuTtenen 4ONOAHUTENBHbIN

14 + 21070-3747710-00 1 Pene cteknoounctutens

15 + 21100-3747210-01 1 Pene

16 + 21140-3747610-00 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeM

16 + 21140-3747610-01 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW

16 + 21140-3747610-02 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW

16 + 21140-3747610-03 ~ 1 Pene 3agHUX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeMn

267



Karanor LADA 4x4
10.15

12]11

13

14

15

—

—

~NW W OO~~~

—

PENE W BNOKU MPEOOXPAHUTENEN

K331

21214-47

21214-60

268



K331 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 00001-0025990-71 1 Lanba 6

2 00001-0058962-11 1 lanka M6

3 + 21100-3747210-21 ~ 8 Pene

3 + 21100-3747210-23 ~ 8 Pene

4 + 00001-0038321-01 5 anka M6 c 3ybyaTtbim BypTukom

5 + 21050-3747010-02 1 Pene-npepbiBaTenb ykasaTenen nosopoTa

6 + 21010-3726410-00 7 BTynka aMcrtaHunoHHas

7 + 21210-3747121-00 2 KpoHwWTenH ansa yctaHoBKK pene

8 + 11180-3747210-00 1 Pene

9 + 00001-0026052-70 8 LWanba 5 ctonopHasa

10 + 00001-0076710-01 8 BuHT 4,9%x9,5 camoHapesatowui

11 + 11110-3722000-00 1 Bnok npegoxpaHuTenen

12 + 00001-0008580-90 7 Mpenoxpanntens 8 A

12 + 00001-0010489-90 3 MpepoxpanuTtens 16 A

13 + 00001-0038318-01 5 anka M5 c 3y6yaTtbiv BypTrkom

14 + 21060-3722100-00 1 brnok npegoxpaHuTenen 4ONOAHUTENBHbIN

15 + 21070-3747710-00 1 Pene cteknoounctutens

16 + 21100-3747210-01 1 Pene

17 + 21140-3747610-00 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW

17 + 21140-3747610-01 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW

17 + 21140-3747610-02 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeM

17 + 21140-3747610-03 ~ 1 Pene 3agHuUX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeM

269



10.15
14
15
16
14
6
4
7

13]12

Karanor LADA 4x4

18

K332

PEJIE U BNOKWU MNPEOOXPAHUTEIEW

21214-52

21214-50

270



K332 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 00001-0025990-71 1 Lanba 6

2 00001-0058962-11 1 lanka M6

3 + 21100-3747210-21 ~ 9 Pene

3 + 21100-3747210-23 ~ 9 Pene

4 + 00001-0038321-01 6 anka M6 c 3ybyaTtbim BypTukom

5 + 21050-3747010-02 1 Pene-npepbiBaTenb ykasaTenen nosopoTa

6 + 21010-3726410-00 7 BTynka aMcrtaHunoHHas

7 + 21210-3747121-00 2 KpoHwWTenH ansa yctaHoBKK pene

8 + 00001-0026052-70 8 LWanba 5 ctonopHasa

9 + 00001-0076710-01 8 BuHT 4,9%x9,5 camoHapesatoLmi

10 + 11110-3722000-00 1 Bnok npegoxpaHuTenen

11 + 00001-0008580-90 7 Mpenoxpanntens 8 A

11 + 00001-0010489-90 3 MpepoxpanuTtens 16 A

12 + 00001-0038318-01 5 anka M5 c 3y6uyaTtbiv BypTrkom

13 + 21060-3722100-00 1 brnok npegoxpaHuTtenen 4ONOAHUTENBHbIN

14 + 21070-3747710-00 1 Pene cteknoounctutens

15 + 21100-3747210-01 1 Pene

16 + 21140-3747610-00 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeM

16 + 21140-3747610-01 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW

16 + 21140-3747610-02 ~ 1 Pene 3agHuX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeW

16 + 21140-3747610-03 ~ 1 Pene 3agHUX NpOTUBOTYMaHHbIX OrHeMn

271



Karanor LADA 4x4
10.15

a1 A W N

PENE AOONONHWUTEJNIbHLIE K333

21214-42(01)  21214-46 (02) 2121447 (03)  21214-60 (04)
272



K333 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21100-3747210-21 ~ (02)(03) 2 Pene koHanumoHepa

1 + 21100-3747210-23 ~ (02)(03) 2 Pene koHanumoHepa

2 + 00001-0026052-70 1 LWanba 5 ctonopHasa

3 + 00001-0076710-01 1 BuHT 4,9%x9,5 camoHapesatoLmi

4 + 00001-0038318-01 2 anka M5 c 3y6yaTtbim BypTrkom

5 + 21100-3747210-21 ~ (03)(04) 1 Pene pononHutensHoe

5 + 21100-3747210-23 ~ (03)(04) 1 Pene pononHutensHoe

6 + 00001-0026381-01 1 Lanba 5

7 + 21100-3747210-21 ~ (01) 1 Pene oborpeBa cuaeHuii

7 + 21100-3747210-23 ~ (01) 1 Pene oborpeBa cuaeHuii

273



Karanor LADA 4x4
10.15

274

L
| \\_(*;?
1 ! il
2 : "‘J /1 5
|
: [
‘ @" <5 £ % 6
‘ -G g % =
° | -—/ ?\
'LI u_,_ | |
4 | - : ¥ < IT \\;—///
., = s A %
b
}\ ]
.. R -
KT NpPoBOOOB MOTOPHOIO OTCEKA K400
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60



K400 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt NpumeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue

1 + 21214-3724068-00 1 MpoBoa coeqmHUTENbBHBIV FeHepaTopa 1 nepeq. xryta

2 + 21010-3724060-00 1 lMpoBoa coeanHeHUs ctapTepa U nepeaHero nyyka

3 + 21214-3707080-22 1 KryT BbICOKOBOSbTHbLIX MPOBOAOB

4 + 21214-3724026-55 (46,47) 1 >KryT npoBogoB cucTembl 3axuraHms B cbope

4 + 21214-3724026-44 (40,42,60) 1 JKryT npoBogoB cucTembl 3axuraHms B cbope

4 + 21214-3724026-A1 (50,52) 1 >KryT npoBogoB cucTtembl 3axuraHms B cbope

5 + 21214-3724036-00 1 >KryT npoBogoB copcyHok B cGope

6 + 21214-3724010-47 (40,46,47) 1 >KryT npoBogoB nepeaHuii B cbope

6 + 21214-3724010-48 (42,60) 1 >KryT npoBogoB nepeaHuii B cbope

6 + 21214-3724010-A1 (50,52) 1 >KryT npoBogoB nepeaHuii B cbope

275



Karanor LADA 4x4

276

1015
e I B ,,,,\\ 3
: el
||
||
I|||
|
|',
<] \
|
|
2 ||||
II 9
fll
NI
I —
KT nrPoBogoB CAJNIOHA MW NAHERNWU MPUBOPOB K410
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60



K410 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21214-3724210-47 (40) 1 >KryT npoBoaoB 3agHun

1 + 21214-3724210-48 (42) 1 >KryT npoBoaoB 3agHun

1 + 21214-3724210-44 (46,47) 1 >KryT npoBoaoB 3agHun

1 + 21214-3724210-46 (60) 1 >KryT npoBoaoB 3agHun

1 + 21214-3724210-20 (50,52) 1 >KryT npoBoaoB 3agHun

2 + 21214-3724030-49 (40) 1 KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope

2 + 21214-3724030-00 (42) 1 KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope

2 + 21214-3724030-55 (46) 1 >KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope

2 + 21214-3724030-56 (47) 1 >KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope

2 + 21214-3724030-57 (60) 1 >KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope

2 + 21214-3724030-B1 (50) 1 >KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope

2 + 21214-3724030-B2 (52) 1 KryT npoBogoB naHenu npubopos B cbope

3 + 21214-3724094-00 1 MpoBoa macckl oborpeBa 3afgHero crekna

4 + 21213-3724214-00 1 KryT npoBogoB kopryca poHaper HoMepHOro 3Haka

277



10.15

Karanor LADA 4x4

Mo01

Ky30B

21214-42 (01)  21214-46 (02)  21214-47 (03)  21214-50 (04)  21214-52(04)  21214-60 (05)

21214-40 (01)

278



MO01 10.15
Ne nos. N;;:jfg:;f rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21214-5000014-20 (01) 1 Ky30B OKpalleHHbIi

1 + 21214-5000014-82 (02) 1 Ky30B okpalleHHbI

1 + 21214-5000014-80 (03) 1 Ky30B oKkpalleHHbIi

1 + 21214-5000014-38 (04) 1 Ky30B okpalleHHbI

1 + 21214-5000014-63 (05-123) 1 Ky30B OKkpalleHHbIi

1 + 21214-5000014-64 (05-124) 1 Ky30B okpalleHHbI

279



o

—
> o ~N® 0 b wNl

11

12

13

Karanor LADA 4x4
10.15

14

15

16

17

18

19
20

21
22

23

24
25

26

27

CUWAEHbA NEPEOHUWE

M100

21214-40(01)  21214-42(02)  21214-46(01)  21214-47(03)
280

21214-50(01)

21214-52(02)

21214-60(03)



M100 10.15
Ne nos. Ne ussew. o6 | Hara Bui- | Bkn. Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HanmeHoBaHne
N3MEHEHUN nycka nsB.| B 3/M

1 + 21213-6818010 -00 (01)(02) 2 [ToaronoBHWK
1 + 21213-6818010 -50 (03) 2 MoaronoBHuk
2 + 21213-6818020-00 > (01)(02) 2 O6uBKa NoaronoBHMKa
2 + 21213-6818020-50 (03) 2 O6uBka NoaronoBHMKaA
3 21100-6818082-20 2 Habuska nogronosHuka
4 + 00001-0025742-11 6 lalika M6
5 + 21050-6818105-00 4 Cronop
5 + 21100-6818105-00 2 Cronop
6 + 00001-0032762-01 6 BuHT M6Xx16
7 + 21080-6818012-00 2 Kapkac nogronosHuka
8 21090-6818102-00 2 CTolika noaronoBHMKa
9 + 21083-6818052-10 2 O6nuuoBka 06MBKM NOLTONOBHUKA
10 + 00001-0076797-01 4 BuHT 4,3x15,9 camoHapesatoLumn
11 + 21213-6812310-00 ** (01)(02) 2 O6uBka noayLLKnN cuaeHbs
11 + 21213-6812310-50 (03) 2 O6uBka noayLKn cuaeHbs
12 + 21213-6810010-00 * (01) 1 CugeHbe npaBoe
12 + 21213-6810010-10 (02) 1 CuaeHbe npaBoe
12 + 21213-6810010-50 ~ (03) 1 CuvgeHbe npaBoe
12 + 21213-6810010-51 ~ (03) 1 CugeHbe npaBoe
12 + 21213-6810011-00 * (01) 1 CupgeHbe neeoe
12 + 21213-6810011-10 (02) 1 CupgeHbe neeoe
12 + 21213-6810011-50 ~ (03) 1 CupgeHbe neeoe
12 + 21213-6810011-51 ~ (03) 1 CupgeHbe neeoe
13 + 21213-6813014-00 1 Kapkac nepegHero cvaeHbsi npaBbiii
13 + 21213-6813015-00 1 Kapkac nepegHero cvaeHbsi nesbin
14 + 21060-6818142-00 4 BTynka HapyxHas
15 + 21080-6818144-00 4 BTynka BHyTpeHHAs
16 + 21213-6812610-00 > (01)(02) 2 O6uBKa CNUHKN CUaEHbS
16 + 21213-6812610-50 (03) 2 Ob6uBKa CNNHKN CUOEHbSA
17 21213-6815020-00 1 OcHoBaHuWe CNUHKM NepeaHero cuaeHbs npasoe
17 21213-6815021-00 1 OcHoBaHuWe CNUHKM NepeaHero cuaeHbs nesoe
18 + 21080-6814270-00 4 HakoHeuHrK onopbl
19 + 00001-0026406-01 4 Llanba 6
20 + 21213-6810048-00 1 O6nuuoBka npasas
20 + 21213-6810049-00 1 O6nuuoeka nesasi
21 + 00001-0005194-01 2 Llanba 6
22 + 00001-0009020-23 2 Bont M6x12
23 + 00001-0026122-50 2 Lan6a 3,6 o6nuuoBoyHas
24 + 00001-0076788-03 2 BuHT 3,6Xx12,7camoHapesatoLnii
25 + 21100-6810054-00 8 Bont M8
26 + 21010-6810052-00 8 Lanba
27 + 00001-0026467-01 4 Llanba 8

+ 21213-6810250-00 1 KomnnekTt cugeHun

1

+

21213-6812250-00

* - BXoguT B KomnnekT 21213-6810250-00
** - BxoauT B KomnnekT 21213-6812250-00

281

KomnnekT obrnBok cuaeHuin



Karanor LADA 4x4
10.15

P N

M100
10
5 11
12
13
14
6 15
;
8 16
9 17
MEXAHU3M YCTAHOBKW NEPEOHUX CWUAEHWUNA M110
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

282



M110 10.15
Ne nos. N;;:jfg:;f rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21080-6814282-00 2 O6nuuoBka

2 + 21080-6814280-00 2 Pyuka

3 + 21080-6814287-00 1 Tara nesas

4 + 21080-6814286-00 1 Tara npaBas

5 + 21213-6814272-00 1 O6nuuoBka npasas

5 + 21213-6814273-00 1 O6nuuoBka nesasi

6 + 21010-6810052-00 8 LLlan6a

7 + 21010-6810054-00 8 Bont M8x16

8 + 21213-6814310-00 2 Canasku nepegHero cuaeHbsi npaBble

8 + 21213-6814311-00 2 Canasku nepegHero cnaeHbs rnesble

9 + 21213-6814044-00 1 Pbiyar 3aLuenkv npasbin

9 + 21213-6814045-00 1 Pblvar 3awenku nesbin

10 + 21213-6814308-00 1 O6nuuoBka npasas

10 + 21213-6814309-00 1 O6nuuoeka nesasi

11 + 21080-6814242-00 2 Mpoknapaka

12 + 00001-0026406-01 2 LLlanba 6

13 + 21080-6814234-01 2  [epxatenb

14 + 00001-0009020-23 2 Bont M6x12

15 + 21080-6814232-00 2 Pyuka

16 + 21010-1602155-00 4 MpyxunHa

17 + 21213-6814323-10 4 Btynka

283



Karanor LADA 4x4
10.15

11

12
13

CUOEHBE 3A0HEE

M120

21214-40(01)

21214-42(01)

21214-46(01)

21214-47(02)
284

21214-50(01)

21214-52(01)

21214-60{02)



M120 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 21214-6820210-10 (01) 1 CnuvHKa 3agH.CuOeH.C KpenneHneM AeTckux cui. B cbope
1 + 21214-6820210-50 ~ (02) 1 CnvHKa 3agH.CUOeH.C KpenneHneM AeTckux cui. B cbope
1 + 21214-6820210-51 ~ (02) 1 CnvHKa 3agH.CuOeH.C KpenneHneM AeTckux cui. B cbope
2 + 21214-6822610-10 (01) 1 OO0GuBKa CMUHKM 3agHEro cMaeHbs B cbope
2 + 21214-6822610-50 (02) 1 OO0GuBKa CNUHKM 3agHero cuaeHbs B cbope
3 + 21214-6820110-00 (01) 1 Mopywika 3agHero cuaeHbs B cbope
3 + 21214-6820110-50 ~ (02) 1 Mopywika 3agHero cuaeHbs B cbope
3 + 21214-6820110-51 ~ (02) 1 Mopywika 3agHero cuaeHbs B cbope
4 + 21214-6822310-00 (01) 1 O6wuBKa noayLLIKM 3afHEro cuaeHbs B coope
4 + 21214-6822310-50 (02) 1 O6wuBKa noayLLIKM 3afHEro cuaeHbs B coope
5 + 00001-0025990-71 2 LLlainba 6 ctonopHasa
6 + 00001-0009021-21 2 Bont M6x14
7 + 21080-6105268-00 4 BUWHT KpenneHus 3aMka aAsepu
8 + 11180-6824090-00 2 durKcaTop 3aMKa CNUHKU 3aHero cuaeHbs B cbope
9 + 21214-6820066-00 1 KpoHLTelH kpenn.dukcatopa CnvHKM 3/c npas.B cbope
10 + 21214-6820067-00 1 KpoHLTeliH kpenn.doukcatopa CnmnHKK 3/c neB.B cbope
11 + 00001-0026055-71 14  LWan6a 8 cTtonopHas
12 + 00001-0060432-31 14  bont M8x16
13 + 21214-6820232-00 1 KpOHLUTEH KpenneHust 4eTCKOro cnaeHbsl B cbope

285



Katanor LADA 4x4
10.15

'» w!''n

PEMHW BE30OMNACHOCTH M135

21214-40(01)  21214-42(01)  21214-46(01)  21214-47(01)  21214-50(02)  21214-52(02)  21214-60(03)
286



M135 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21214-8217154-00 (01) 2 Koxxyx KaTyLlkuM nepeaHero pemHsi 6esonacHocTu

2 + 21210-8217008-20 (01) 1 PemeHb 6e3onacHoCTV nepegHuii NpaBbli (KOMMIEKT)

2 + 21214-8217010-00 (03) 1 PemeHb Ge3onacHocTu nepegHuin NpaBbli (KOMMNEKT)

3 + 21214-8217020-00 xR (01) 1 PemeHb Ge3onacHocTn nepegHuin B cbope

3 + 21214-8217020-10 e e (03) 2 PemeHb Ge3onacHocTu nepegHuin B cbope

3 + 21214-8217020-20 (02) 2 PemeHb 6e3onacHocTv nepegHuii B cbope

4 + 21214-8217030-00 i (01)(03) 1 3amok nepeaHero peMmHs 6e3onacHocTu npasbi B cbope

4 + 21214-8217030-10 (02) 1 3aMok nepegHero peMHs 6e3onacHocT Npasbili B cbope

5 + 21214-8217011-10 (03) 2 PemeHb 6e3onacHocTu nepegHuin NeBbIA(KOMMMEKT)

5 + 21214-8217011-20 (01) 2 PemeHb 6e3onacHoCTV nepeaHWin NeBbIA(KOMMEKT)

6 + 21214-8217031-00 > (01) 1 3amok nepeaHero peMmHs 6e3onacHoCcTu NeBbIv B cbope

6 + 21214-8217031-10 b (03) 1 3aMok nepeaHero peMHs 6e3onacHoCcTy NeBbIV B cOope

6 + 21214-8217031-20 (02) 1 3amok nepeaHero peMHs 6e3onacHocTu nNeBbIv B cbope

7 + 21214-8217210-00 (01)(03) 1 PemeHb 6e3onacHoCTV 3agHU OOKOBOW NpaBbIi(KOMMNIEKT)

7 + 21214-8217210-10 (02) 1 PemeHb 6e3onacHocTu 3agHUn 6OKOBOV NPaBbIN(KOMMMNEKT)

8 + 21214-8217211-00 (01)(03) 1 PemeHb 6e3onacHocTy 3agHun 6OKOBOW NEBbIVI(KOMMNIIEKT)

8 + 21214-8217211-10 (02) 1 PemeHb 6e3onacHocTy 3aaHUn 6OKOBOW NEBLIV(KOMMNIEKT)

* - BXoauT B KomnnekT 21210-8217008-20

** - BXOAUT B KomnnekT 21214--8217011-20

*** - BxoauT B kKomnnekT 21214-8217010-00

% . BXoanuT B komnnekt 21214-8217011-10

287



Karanor LADA 4x4
10.15

1
2 14
3
4
5 15
6
16
7
17
8 18
19
9
10 g?
11
1 22
13
TEPMOLLYMOMW3ONSALMA M140
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

288



M140 10.15
Ne nos. N;;:jfg:;f rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
1 + 00001-0041843-71 10  Ckoba
2 + 21210-5002043-10 1 O6wuBKa LYMOM30NALMOHHAs KoXyxa nona
3 + 21210-5002046-10 1 O6wuBka LWyMOUN30nALMOHHaa 60KOBUHLI Npasast
3 + 21210-5002047-10 1 O6wuBKa Lymoun3onsaumnoHHas 60KoBUHLI NeBas
4 + 21210-5002126-10 1 O6wuBKa LLIYMOU3OMSL,. LUTKA Nepeaka HUXHAS npas.
5 + 21210-5002131-10 1 O6wuBKa LLYMOM30nALMOHHasA nogaoHa akkymynsatopa
6 + 21213-5002117-00 1 Mpoknagka n3onsAuMoHHas KanoTa nepeaHsas
7 + 21213-5002110-00 1 Mpoknagka n3onsumnoHHas kanota 6okoBasa npasas
8 + 21213-5002118-00 1 Mpoknagka M3onsAuMoHHas kanoTa 3agHss
9 + 21213-5002111-00 1 Mpoknagka n3onsumnoHHas kanota 6okoBas nesas
10 + 21214-5002140-11 1 OKpaH LLYMOU3ONSALMOHHbLIV B cbope
10 3714 21.07.15  + 21214-2802050-00 1 OKpaH LWymounsonsaumm asuratens B céope
11 + 21214-5002146-00 2 KpOHLUTENH KpenneHus akpaHa
12 + 00001-0005166-70 2 Lan6a 8 npyxuHHas
13 + 00001-0061008-11 2 lanka M8
14 + 21213-5002025-01 1 Mpoknagka KpbIwn 3agHAA
15 + 21213-5002022-01 1 Mpoknagka KpbIWn nepeaHas
16 + 21214-5002062-00 1 O6wuBKa LLyMoun3onaumoHHas nona baraxHuka
17 + 21213-5002054-00 1 O6wuBKa LyMOU30NALMOHHaa 3aaHero nona
18 + 21210-5002038-00 1 O6wuBKa LLYMOM30NALMOHHaNA NepeaHero nona npasas
18 + 21210-5002039-00 1 O6uBKa LyMOMU30nALUUOHHasA nepegHero nona neeas
19 + 21210-5002134-00 1 O6wuBKa LyMomn3on.60K0BMHbI Nepeaka HKHAS Mpas.
20 + 21210-5002127-10 1 O6uBKa LUYMOU3OMALNOHHAS LLMTKA HUKHAS neBasi
21 + 21214-5002032-00 1 O6uBKa LYMON30NALMOHHAs WKTKa nepeaka
22 + 21210-5002128-10 1 O6uBKa LUYMOU3OMALMOHHAA WUTKa NepeaKa BEPXHAS

289



—

~N ®» a A W N

10

Katanor LADA 4x4 LIRBAN
10.15

BUBEPON30NALNA

M141

21214-47
290



M141 10.15
Ne nos. Ne u3sewl. o6 | lara sel- | Bin. Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne
usmeHeHun | nycka msB.| B 3/
+ 21214-5007602-00 Mpoknagka nsonsaunoHHasa asepu

[ N N U U G O U — G — G — G — O — - N —
© © 0O N DAWWN =00 PV©®®NDOGOHWDN =

+ 4+ + + + + + + +F + + + + 4+ + + + + o+ o+ o+ o+

21214-5007672-00
21214-5007534-00
21214-5007532-00
21214-5007535-00
21214-5007120-00
21214-5007124-00
21214-5007122-00
21214-5007121-00
21214-5007126-00
21214-5007127-00
21214-5007607-00
21214-5007606-00
21214-5007612-00
21214-5007613-00
21214-5007664-00
21214-5007662-00
21214-5007614-00
21214-5007117-00
21214-5007112-00
21214-5007113-00
21214-5007134-00
21214-5007135-00

291

[ET G G I U G O ST LS T 1 © T G G G G G G G N, T |, JE G G G O ) S e ))

[Mpoknaaka n3onaumoHHas 3agHero Kpbina npasas
Mpoknaaka n3onaumoHHas Kopobky BO3ayXonpuToka npasas
Mpoknaaka n3onaumnoHHas Kopobky BO3QyXONpuToka
Mpoknaaka n3onaumnoHHas KopobkM BO3QyXonpuToka nesas
lMpoknaaka n3onaumnoHHas WwuTka nepeaka cpegHss
lMpoknaaka n3onaumnoHHas WuTka nepeaka BepxHas
Mpoknaaka n3onaumoHHas 6pbI3roBuka nepegHero Kpbina
[Mpoknaaka n3onaumnoHHas WwuTka nepeaka nesas
[Mpoknaaka n3onaumMoHHas WuTka nepeaka HUXKHAS npasas
lMpoknaaka n3onaumnoHHas WuTka nepeaka HWXKHAS nesas
lMpoknaaka n3onaunoHHasa aBepw 3aaka nesas

Mpoknaaka n3onaunoHHasa aAsepu 3afka npasas
Mpoknagka nsonaunoHHasa 3agHen ABepu npasas
Mpoknagka nsonaunoHHasa 3agHen ABepu nesas
Mpoknaaka n3onaumoH.apkv 3agH. Koneca 3agHss npasas
[Mpoknaaka n3onaumnoH.apku 3adH. Koneca nepefHsas npasas
[Mpoknaaka n3onaumoH. 3agHen ABepy HUXKHAS NpaBas
Mpoknaaka n3onaumoHHas nona sagHas

[Mpoknaaka n3onaumoHHasa nona cpefHsas npasas
lMpoknaaka n3onaumnoHHas nona cpefHsas nesas
lMpoknaaka n3onaumoHHasa nopora nona nepefHsas npasas
Mpoknaaka n3onaumoHHasa nopora nona nepeaHss nesas



Karanor LADA 4x4
10.15

1

2 12
13
14

4
15

5

5 16
17

1

. 18
19

8 20
21

o 22

10 23

11

KOBPWUKU M150
21214-40 21214-42 21214-50 21214-52

292



M150 10.15
Ne nos. N;;:jfgjmf rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 00001-0076809-01 5 BuHT 4,9x31,8 camoHapesatoLumin
2 + 00001-0041897-71 4 Ckoba
3 + 21213-5109052-00 1 O6nuuoBka 0bMBKK KOXyXa
4 + 21213-5109014-10 1 KoBpwk npasblii
5 + 21213-5109012-00 1 KoBpwk BepxHWi npasbii
6 + 21213-5109050-00 1 O6uBka Koxyxa nona
7 + 00001-0026111-50 1 LLan6a 5 o6nmuoBoyHas
8 + 21214-5109013-10 1 KoBpwk BepXHU NeBbIn
9 + 21230-6302336-00 13 BWHT camoHapesatoLwumn
10 + 21210-5109068-01 1 ObuBka nepeaka npasas
10 + 21214-5109069-01 1 ObuBka nepeaka nesasi
11 + 21030-5004028-00 4 KHonka
12 + 00001-0076705-07 1 BuHT 4,3x25,4 camoHape3satoLummn
13 + 21210-5109112-00 7 KHonka
14 + 00001-0045664-80 4 3arnyLwka
15 + 21214-5109055-02 1 KoBpuk 6araxHuka
16 + 21213-5109044-00 1 KoBpuk 3agHun
17 + 21210-5109078-00 1 O6nuuoBka nopora 3agHsa npasas
17 + 21210-5109079-00 1 O6nuuoBKa nopora 3agHss nesas
18 + 21213-5109015-10 1 KoBpwk nesbin
19 + 21210-5109076-00 1 O6nuuoBka nopora nepeaHasa npasas
19 + 21210-5109077-00 1 O6nuuoBka nopora nepeaHasa nesas
20 + 00001-0076790-01 10  BuHT 3,6x19 camoHapesatowumi
21 + 00001-0076796-07 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatoLumn
22 + 21214-5109085-00 Kpblwka o6uBkM nepeaka
23 + 21010-8109137-00 2 Ckoba

293



@

Karanor LADA 4x4
10.15

~ O WO AW N -

10
11
12

13

14

15

13
16

17

18
19

20
21
22
23
24
25

KOBPUKU

M1561

21214-46(01) 21214-47(02) 21214-60(03)
294



M151 10.15
Ne nos. N;;:jfgjmf rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 00001-0076716-07 (02)(03) 4 BuHT 4,9x31,8 camoHape3satoLumi

2 + 00001-0041897-71 4 Ckoba

3 + 111806105129-00 (02)(03) 4 BTynka kHOMKM BbIKMo4aTeNs 3aMka ABepU

4 + 21218-5109052-20 (03) 1 O6nuuoBKka 0OUBKU KOXYXa

4 + 21218-5109052-40 (02) 1 O6nuuoBka 0OMBKM KOXyXa

5 + 00001-0076706-07 (01)(02) 4 BuHT 4,3x31,8 camoHapesatowui

6 + 21213-5109052-00 (01) 1 O6nuuoBka 0OMBKM KOXyXa

7 + 21213-5109014-10 1 KoBpwk npasblii

8 + 21213-5109012-00 1 KoBpuK BEpXHUI NpaBbIn

9 + 21213-5109050-00 (03) 1 O6uBka Koxyxa nona

9 + 21218-5109050-00 (01)(02) 1 O6uBKa KoXyxa nona

10 + 00001-0076809-01 5 BuHT 4,9x31,8 camoHapesatoLumin

11 + 00001-0026111-50 1 LLlanba 5 obnuuoBo4Has

12 + 21214-5109013-10 1 KoBpwk BepXxHU NeBbIn

13 + 21230-6302336-00 13 BuWHT camoHapesatowuii

14 + 21210-5109068-01 1 ObuBka nepeaka npasas

14 + 21214-5109069-01 1 O6uBka nepeaka neeasi

15 + 21030-5004028-00 4 KHonka

16 + 21210-5109112-00 (01) 6 KHonka

16 + 21210-5109112-00 (03) 7 KHonka

16 + 21210-5109112-00 (02) 8 KHonka

17 + 21214-5109055-02 1 KoBpuk 6araxHuka

18 + 21213-5109044-00 1 KoBpuk 3agHui

19 + 21210-5109078-00 1 O6nuuoBKa nopora 3agHsa npasas

19 + 21210-5109079-00 1 O6nu1uoBKa nopora 3agHsa nesas

20 + 21213-5109015-10 1 KoBpwk nesbin

21 + 21210-5109076-00 1 O6nu1uoBKa nopora nepeaHasa npasas

21 + 21210-5109077-00 1 O6nuuoBka nopora nepeaHasa nesas

22 + 00001-0076790-01 10 BuHT 3,6x19 camoHapesatoLmi

23 + 00001-0076796-07 2 BuHT 4,3x12,7 camoHape3satoLummn

24 + 21214-5109085-00 1 Kpblwka 061BKkKM nepeaka

25 + 21010-8109137-00 2 Ckoba

295



Karanor LADA 4x4
10.15

18

19

2 20
3 21
22

4 23
5 24
. \j 25
8 26

o 27
10 28
29

30

31

32

33

]12 34
35

13 36
14 13
15 37
16 12
17 38

OBUBKA CAIJIOHA M160

21214-40(01)  21214-42(01)  21214-46(01)  21214-47(01)  21214-60(02)
296



M160 10.15
Ne nos. Ne u3sewl. o6 | llata ser- | Bin. Homep petanu BapuaHTt [NpymeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEHEHUN nycka nsB.| B 3/4
1 + 00001-0041843-71 62 Ckoba
2 + 21210-5004102-00 1 O6uBKa Kpbin
3 + 21230-6302332-00 12 BWHT camoHapesatowmn
5 + 00001-0076717-07 4 BuHT 4,9x38,1 camoHapesatoLmi
6 + 21213-5607008-02 ~ 1 Monka GaraxHuka ¢ 6ycdepom B cbope
6 + 21213-5607008-03 ~ 1 Monka GaraxHuka ¢ 6ycdepom B cbope
7 + 21213-5607080-00 2 Bydep nonkn GaraxHuka
8 + 21213-5607010-02 ~ 1 Monka GaraxHuka
8 + 21213-5607010-03 ~ 1 Monka GaraxHuka
9 + 00001-0076705-07 2 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatoLmi
10 + 21214-5004373-00 1 O6uBKa OOKOBMHBLI 3aHAA NeBas
11 + 00001-0076701-01 1 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatowui
12 + 21214-6102034-00 7 3arnyLwwka obvBkM NnepegHen asepu
13 + 21210-5004286-00 4 alika kBagpaTHas
14 + 21213-5602046-00 1 O6nu1uoBKa nopora ABepy 3agka
15 + 21214-5004382-00 1 JTtok 06MBKM OOKOBMHbI 3aQHEN NpaBoOm
15 + 21214-5004383-00 1 Jltok 06MBKM DOKOBUHBLI 3a4HEN NeBon
16 + 00001-0076705-01 4 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatowui
17 + 00001-0026381-01 4 LWanba 5
18 + 21210-5004106-00 5 [yra oO1BKM KpbiLln
19 + 21213-5702208-00 10 Brynka
20 + 21230-6302336-00 4 BuHT camoHapesatowwmii
21 + 21213-5004098-05 ~ (01)(02) 4 O6wuBka 3agHen 60koBoW NaHeny 6OKOBMHbBI NpaBas
21 + 21213-5004099-05 ~ (01)(02) 1 O6uBka 3agHen 60koBoW NaHenun 6OKOBWHbI NeBast
22 + 21213-5004098-10 ~ (01) 4 O6wuBka 3agHen 6okoBol NaHeny 6OKOBMHbBI NpaBas
22 + 21213-5004099-10 ~ (01) 1 O6uBka 3agHen bokoBoW NnaHenu 6OKOBKHbI NeBast
23 + 21010-8109137-00 8 "anka NpyxuHHas
24 + 21140-5325388-00 8 BuWHT camoHapesatowui
25 + 21213-5004060-00 1 OGuBKa CTONKM BETPOBOrO OKHa npasast
25 + 21213-5004061-00 1 OGuBKa CTOWNKM BETPOBOrO OKHa fieBasi
26 + 21214-5004070-00 1 O0uBKa LieHTpanbLHOM CTONKM NpaBas
26 + 21214-5004071-00 1 OGuBKa LieHTpanbHOM CTONKM fneBas
27 + 21214-5004363-10 (02) 1 O6uBka 6OKOBMHbI CpeaHAS neBas
28 + 00001-0076788-03 6 BuHT 3,6x12,7 camoHapesatowui
29 + 21214-5402257-00 (02) 1 Haknagka cpeaHen obuBkn 6G0KOBUMHbLI fieBast B cobope
30 + 21214-5402278-00 (02) 2 CoeavHuTenb nepeaHun
31 + 21214-5402279-00 (02) 2 CoeauHuTens 3agHuin
32 + 21080-5402270-00 (02) 6 Oepxartenb o6uBkM
33 + 21080-5402271-00 (02) 6 dukcatop gepxarens
34 + 00001-0076711-07 (02) 6 BuHT 4,9%x9,5 camoHapesatowui
35 + 00001-0025991-77 (02) 4 Lan6a 5 cTtonopHas
36 + 21214-5004362-00 (01)(02) 1 O6uBka HOKOBVHbBI CpeHAsA npaBasi
36 + 21214-5004363-00 (01) 1 O6uBka 6OKOBMHbI CpeaHAS reBas
37 + 00001-0076713-07 6 BuHT 4,9x19 camoHapesatoLmi
38 + 21214-5004372-00 1 O6uBKa BOKOBUHbI 3aHsIA NpaBas

297



Karanor LADA 4x4
10.15

18

19
2 20
3 21
16
4 22
3 23
5 24
- 25
({8
26
9
10
11
27
28
12
13
14 12
15 29
16 30
17
OBUBKA CAIIOHA M161
21214-50 21214-52

298



M161 10.15
Ne nos. Ne w3sew. 06 | llata ser- | Bron. Homep petanu BapuaHTt [NpymeHsemMocTb Kon. HavnmeHoBaHue
N3MEeHeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 00001-0041843-71 62 Ckoba
2 + 21210-5004102-00 1 O6GuBKa KpbiLn
3 + 21230-6302332-00 14 BWHT camoHapesatoLmi
4 + 21230-6302336-00 4 BWHT camoHapesatoLmi
5 + 00001-0076717-07 4 BuHT 4,9x38,1 camoHapesatoLmi
6 + 21213-5607008-02 ~ 1 Monka GaraxHuka ¢ 6ycdepom B cbope
6 + 21213-5607008-03 ~ 1 Monka GaraxHuka ¢ 6ycdepom B cbope
7 + 21213-5607080-00 2 Bydep nonku GaraxHuka
8 + 21213-5607010-02 ~ 1 Monka GaraxHuka
8 + 21213-5607010-03 ~ 1 Monka GaraxHuka
9 + 00001-0076705-07 2 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatoLmi
10 + 21214-5004382-00 1 JTtok 06MBKM OOKOBMHbI 3aQHEN NPaBoOM
11 + 21214-5004372-10 1 O6uBKa OOKOBUHBLI 3aHAA NeBas
12 + 00001-0076701-01 1 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatowui
12 + 21210-5004286-00 4 alika kBagpaTHas
13 + 21213-5602046-00 1 O6nu1uoBKa nopora ABepy 3agka
14 + 21214-5004383-00 1 JTtok 06MBKM DOKOBUHBI 3a4HEN NeBon
15 + 00001-0076705-01 4 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatowui
16 + 00001-0026381-01 4 LWanba 5
17 + 21214-5004373-10 1 O6uBKa GOKOBUHbI 3aHsIA NpaBas
18 + 21210-5004106-00 5 [yra oO1BKM KpbiLn
19 + 21213-5702208-00 10 Brynka
20 + 21213-5004098-20 4 O6uBka 3agHel 60KoBOW NaHenu 6GOKOBUHLI NpaBas
20 + 21213-5004099-00 1 O6wuBka 3agHel bokoBoM NaHenu 6OKOBUHLI NeBas
21 + 00001-0076712-07 6 BuHT 4,9x15,9 camoHapesatowui
22 + 21010-8109137-00 8 "anka NpyxuHHas
23 + 21214-5004070-00 1 OGuBKa LieHTpanbLHO CTONKM NpaBas
23 + 21214-5004071-00 1 OGuBKa LieHTpanbHOM CTONKM fneBas
24 + 21213-5004060-00 1 OGuBKa CTOWNKM BETPOBOrO OKHa npasast
24 + 21213-5004061-00 1 OGuBKa CTOWNKM BETPOBOro OKHa feBasi
25 + 21214-5004362-00 1 O6uBKa BOKOBUHbLI CpefHss npaBas
25 + 21214-5004363-00 1 O6uBka BOKOBUHLI CpeaHssi neBasi
26 + 00001-0076788-03 6 BuHT 3,6Xx12,7 camoHapesatowui
27 + 21080-5402270-00 8 Hepxatenb 0OMBKM
28 + 21080-5402271-00 8 dukcaTop Aepxartens
29 + 00001-0076713-07 6 BuHT 4,9x19 camoHapesatoLmi
30 + 21214-6102034-00 7 3arnyLwka obvBkM nepegHen asepu

299



Karanor LADA 4x4
10.15

13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

M151

M150

23
24

NMPUHAONEXHOCTU CAJTOHA M180

21214-40(01)  21214-42(01)  21214-46(01)  21214-47(02)  21214-50(01)  21214-52(01)  21214-60(02)
300



M180 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21210-8201008-10 ~ 1 3epkano 3agHero Buaa BHYTP. C KPOHLWITENHOM B cbope

1 + 21210-8201008-20 ~ 1 3epkano 3agHero Buaa BHyTp. NPOTUMBOOCTENMSAIOLEE

2 + 21213-8204011-00 1 Kosblpek NpOTUBOCOMHEYHbIV NEBbIV

3 + 21230-6302336-00 4 BuWHT camoHapesatoLmmn

4 + 21214-8201384-50 (02) 1 O6nuuoBka nepeaHen ABepy BHYTPEHHSA nNpasad

4 + 21214-8201385-50 (02) 1 O6n1uoBKa NepeaHen ABepy BHYTPEHHSIA neBas

5 + 00001-0076716-01 2 BuHT 4,9x31,8 camoHapesatoLumn

6 + 00001-0025991-71 6 LWanba 5 ctonopHasa

7 + 21214-8201004-50 (02 1 3epkana HapyxHble (KOMMMEKT NOCTaBKu)

8 + 00001-0032744-01 4 BuHT M5x20

9 + 21214-8201004-00 (01) 1 3epkana HapyXHble (KOMMMEKT NOCTaBKu)

10 + 21050-6105416-00 (01) 2 Ckoba kpenneHus

11 + 11180-8201327-00 (01) 2 O6nu1LOoBKa PYKOSATKN Hapy>XHOro 3epkana

12 + 21214-8201384-00 (01) 1 O6n1uoBKa NepeaHen ABepy BHYTPEHHSA NpaBas

12 + 21214-8201385-00 (01) 1 O6nuuoBKa nepeaHen ABepu BHYTPEHHSA nesas

13 + 00001-0076899-01 2 BuHT 5,6x1 camoHape3satoLmi

14 + 21213-8204010-00 1 Ko3blpek NpoTMBOCONHEYHbIV NPaBbIi

15 + 00001-0076796-07 6 BuHT 4,3x12,7 camoHapesatowui

16 + 21050-8202025-00 2 Kptoyok ans ogexabl

17 + 21050-8202010-00 3 Mopy4eHb B cbope

18 + 21030-8202018-00 6 MnactrnHa KpenneHnsi Nopy4Hs

19 + 00001-0026053-71 6 LLlainba 6 ctonopHasa

20 + 00001-0032762-01 6 BuHT M6x16

21 + 21030-8202020-00 6 O6n1LoBKa NNACTUHBI KPEMNNEHNsT NOPYYHS

22 + 21900-8203010-00 (02) 1 MenenbHuua B cbope

23 + 21010-5325062-00 1 O6nu1uoBKa nenenbHULLI NaHenu npnbopos

24 + 21011-8203010-00 1 MenensHuua naHenu npubdopos B cbope

301



Karanor LADA 4x4
10.15

18
1 19
2 4
3 20
4 21
23|22
5
8
7
’ 24
10
8111
19 25
13
14
15 26
5 16
16 14
17
NAHENbL MPUBOPOB M190

21214-40(01)  21214-42(01)  21214-46(02)  21214-47(02)  21214-50{01)  21214-52(01)  21214-60(01)
302



M190 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep getanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21213-5325160-10 1 Ycunutens naHenu npubopos

2 + 00001-0038331-21 2 Bont M5x10

3 + 21010-5325054-00 2 KpoHLUTEH KpenneHns naHenu npubopos

4 + 00001-0038321-01 4 anka M6 c 3ybyaTtbim BypTrkom

5 + 00001-0041897-71 4 Ckoba

6 + 00001-0026111-50 2 LLlanba 5 obnuuoBo4YHas

7 + 00001-0076808-01 2 BuHT 4,9x25,4 camoHape3satoLummn

8 + 21214-5325120-00 1 LLnTok naHenu npmubopos B cbope

9 + 21213-5325128-00 2 MpyxurHa WwmnTKa naHenun npubopos

10 + 00001-0025980-70 2 LLainba 4 ctonopHasa

11 + 00001-0076690-01 2 BuHT 3,6%9,5 camoHapesatoLnii

12 + 21214-5325124-00 1 LWntok naHenu npubopos

13 + 00001-0041885-80 2 Hepxatens dnaHueBbIn

14 + 00001-0076705-07 1 BuHT 4,3x25,4 camoHapesatowui

15 + 00001-0076701-07 2 BuHT 4,3x12,7 camoHape3satoLummn

16 + 00001-0025991-73 3 LWanba 5 ctonopHasa

17 + 00001-0076717-07 2 BuHT 4,9x38,1 camoHapesatoLumn

18 + 00001-0076711-01 4 BuHT 4,9x12,7 camoHapesatowui

19 + 00001-0025991-71 4 LLanba 5 cronopHas

20 + 21213-5325452-00 1 KpoHLUTElH Kpennennst naHen npubopoe npasbii

20 + 21213-5325453-00 1 KpOHLUTEH KpenneHns naHenu Nnpubopos nesbIn

21 + 21213-5325054-00 2 KpoHLUTEH Kpennenust naHeny npubopos

22 + 21214-5325010-10 (01) 1 Maxenb npubopos B cbope

22 + 21218-5325010-00 (02) 1 Maxenb npubopos B cbope

23 + 21213-5325012-10 1 Manenb npubopos

24 + 21214-5325212-10 1 [MaHenb kpenneHusa pagMonpueMHmka

25 + 21080-5326016-00 1 Kopo6ka ana menkux npeameToB

26 + 21010-8109137-00 1 "anka NpyxuHHas

303



N

Karanor LADA 4x4
10.15

11

M190

12

11

13

10

11

14

AWWK BELWEBOW

M195

21214-40(01)

21214-42(01)

21214-46(02)

21214-47(02)
304

21214-50{01)

21214-52(01)

21214-60(01)



M195 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 00001-0025991-71 12 LWanba 5 ctonopHas

2 + 00001-0041897-71 7 Ckoba

3 + 00001-0076701-01 1 BuHT 4,3x12,7 camoHape3satoLumn

4 + 00001-0076690-01 4 BuHT 3,6%x9,5 camoHapesatoLmi

5 + 00001-0025980-73 9 LLlanba 4 cronopHas

6 + 21213-5303016-10 1 KpblLwKa BeLLeBoro siLimka B cbope

7 + 21213-5303025-10 1 [MaHenb BeLleBOro slmnka

8 + 21213-5303020-10 1 KpbllwKa BeLwweBoro siuka

9 + 21213-5303064-00 1 BcraBka 3amka

10 + 21213-5303090-00 (01) 1 Monka

10 + 21218-5303090-00 (02) 1 Monka

11 + 00001-0076711-01 11 BuHT 4,9x12,7 camoHapesatowui

12 + 21213-5303014-10 1 Kopnyc BeLyeBoro fumka

13 + 21213-5303034-00 2 3BeHo neTnm

14 + 21213-5303046-00 1 3amok BeLLeBoro fLmka npasbin

14 + 21213-5303047-00 1 3aMOK BeLLLeBOro siluKa feBbli

15 + 00001-0076691-07 5 BuHT 3,6Xx12,7 camoHape3satoLummn

305



X1

Karanor LADA 4x4
10.15

3

4

)

6

4

7

8

6

9

10

11

12

KAMNOT M200

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

306



M200 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21213-8402012-00 1 Kanot

2 21070-8407021-00 1 KpoHLWTenH ynopa kanoTta BepxHuUi

3 + 21210-8407010-01 2 MeTtnsa kanoTa B cbope

4 + 00001-0005196-01 9 Lanba 8

5 + 00001-0060434-20 8 Bont M8x20

6 + 00001-0007343-01 2 LWnanHT 2x20

7 21210-6106108-00 1 Bydep ynopa kanota

8 + 00001-0026427-01 1 Lanba 8

9 + 21213-8407118-00 1 KpoHwiTeliH dprkcaTopa ynopa kanota

10 + 21210-8402214-00 1 Bydep kanoTta npaBbii

10 + 21210-8402215-00 1 Bydep kanoTa nesbi

11 + 00001-0026053-71 3 LLlainba 6 ctonopHasa

12 + 00001-0032760-01 3 BuHT M6x12

13 + 21010-8406010-00 1 3amok kanoTa

14 + 21010-8406034-00 1 MpyxunHa

15 + 00001-0058962-11 2 lanka M6

16 + 00001-0025995-71 2 LLlanba 6 cronopHas

17 21010-6205221-00 2 Lanba

18 + 21210-8402200-01 1 YnnoTtHuTenb

19 + 21010-8406161-00 1 Tpybka

20 + 21214-8406150-00 1 O6onouka Taru ¢ Tpybkow B cbope

21 + 21010-1108124-00 1 BTynka ynnoTHuTenbHas

22 + 21213-8406132-00 1 Pbluar B cbope

23 + 21010-8406156-00 1 Tara

24 + 21213-8407122-00 1 Ynop

307



Karanor LADA 4x4
10.15

1 6
2
4 7
5 :

Non KYy3OBA M230
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

308



M230 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21210-5101210-00 1 Onopa npyxuHbl 1 Bycdepa 3agHen nogBecky npasas

1 + 21210-5101211-00 1 Onopa npyxwuHbl 1 6ydepa 3agHen noaBeckn nesas

2 + 21210-5101170-00 1 MonepeuunHa nona

3 + 21213-5101160-00 1 lMonepeyunHa nona nepegHas

4 + 21213-6810030-00 1 KpoHLuTelH nepeaHero cmaeHbs npasbin

5 + 21213-6810031-00 1 KpoHwTenH nepegHero cnaeHbs neBbIn

6 + 21213-5101034-00 1 MaHenb nona 3agHss

7 + 21210-5101024-00 1 MaHenb nona nepeaHss

309



Karanor LADA 4x4
10.15

2
3
4
i 1@ 9
> 1211
13
6 14
8
78 15
KAPKAC OCHOBAHUSI KY30BA M235
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

310



M235 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune
1 + 21210-5101306-00 1 HapcraBska nepeaHero noHxepoHa npasasi
2 + 21214-5101284-00 2 Ycunutenbs cpegHero noHxepoHa
3 + 21214-5101370-00 1 CoeanHuTENb NOPOra 1 NOHXepoHa 3a4HUN NpaBblf
3 + 21214-5101371-00 1 CoeanHuTenNb Nopora u NoH)XepoHa 3a4HUIN NeBLIN
4 + 21210-5101410-00 1 KpoHLuTelH AoMkpaTa npasbliii
4 + 21210-5101411-00 1 KpoHwTenH gomkpaTta nesbin
5 + 21210-5101252-00 1 Ycunutens nopora nona npasbin
6 + 21210-5101302-00 2 JIoHXepoH nona nepeaHuin
7 + 21210-5101340-00 1 CoeguHuTenb nopora v NOHXepoHa nepeaHuin npasbin
7 + 21210-5101341-00 1 CoeanHuTenNb Nopora u NoHXepoHa nepeaHnii NeBbln
8 + 21210-8404314-00 1 KpoHLuTelrH kpenneHnns dapTyka koneca npasbin
8 + 21210-8404315-00 1 KpoHLUTenH kpenneHns apTyka Koneca nesbin
9 + 21210-5101048-00 1 HapcraBska 3agHero nona npasasi
9 + 21210-5101049-00 1 HapgctaBka 3agHero nona nesasi
10 + 21210-2804036-10 1 KpoHwTeliH 3agHero 6amnepa npasbliii
10 + 21210-2804037-10 1 KpoHLwTeliH 3agHero 6amnepa nesbi
11 21214-5101270-10 1 MonepeuunHs nona 3agHasa ¢ NoHxXepoHamu B cbope
12 21214-5101272-10 1 MonepeunHst nona 3agHsas B cobope
13 + 21210-5101307-00 1 HapcraBska nepegHero noHxepoHa nesas
14 + 21210-5101400-00 2 KpoHLITelnH gomMKkpaTta nepeaHuin
15 + 21210-5101253-00 1 Ycunutens nopora nona nesbii

311



Karanor LADA 4x4
10.15

2 7
1
3
4
8
5
6 9
11_|10
KAPKAC MEPEOKA M240
21214-40 21214-42 21214-46 (01) 21214-47 (01) 21214-50 (02) 21214-52 (02) 21214-60

312



M240 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21213-5301090-00 1 Ycunutens WwuTka nepeaka B cbope

2 + 21210-5301160-00 1 MopaoH akkymynatopa

3 + 21213-5301094-00 1 Yeunutens wuTka nepeaka

4 + 21214-8403260-10 1 Bpbi3rosuk npasbin

5 + 21213-8401050-00 1 Pamka paguaTopa

5 + 21213-8401050-50 (02) 1 Pamka paguatopa

6 + 21210-8401076-00 1 MonepeunHa naHenu o6NMLIOBKN pagnaTopa HUXHAS

7 + 21213-5325079-00 1 MonepeunHa kpenneHusa naHenu Nnpubdopos

8 + 21210-5401070-00 1 MaHenb nepefHel cTolikn BOKOBKHLI NpaBas

8 + 21210-5401071-00 1 MaHenb nepegHel CTONKN OOKOBMHbI feBas

9 + 21210-5301086-00 1 Lntok nepenka

9 21210-5301086-80 (01) 1 LLinTok nepeaka

10 + 21214-8403261-10 1 BpbI3roBuk nesbin

11 + 21210-8403280-00 1 JIoHXXepoH nepeaHuit Npaebli

11 + 21210-8403281-00 1 JloHXepoH nepegHui neBbIn

313



Karanor LADA 4x4
10.15

11

1312

KAPKAC BOKOBUHbI WU 3ALOKA M250

21214-40 (01)  21214-42(01)  21214-46 (01)  21214-47(01)  21214-50 (02)  21214-52{02)  21214-60 (03)
314



M250 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHve

1 + 21210-5401080-00 1 Ycunutens npasbii

1 + 21210-5401081-00 1 Ycunurenbs nesbin

2 + 21210-5401150-00 1 Ycunutenbs ueHTpanbHoOW CTonku 60KOBUHLI NpaBbin B cbope

2 + 21210-5401151-00 1 Yennutenb LeHTpanbHOM CTOMKN GOKOBMHbLI NEBLIN B cOope

3 + 21050-6105194-00 2  [epxaTenb nnacTuHbl hukcaTopa

4 + 21050-6105196-00 2 [nactuHa dukcaTopa 3amka gBepu

5 + 21210-5401120-00 1 Ycunurtenb nepegHen cTonkm 60koBUHBI NpaBbIvi B cbope

5 + 21210-5401121-00 1 Yennutenb nepegHen CTorkn GOKOBMHbI NEBLIV B cOope

6 + 21210-5401102-00 2 Haknagka 6okoBasi HUXHSAS

7 + 21214-5401050-50 (02) 1 MaHenb 60koBMHBI BHYTPEHHSASI NpaBas B cbope

7 + 21214-5401050-00 (01)(03) 1 TMaHenb 60KOBUHLI BHYTPEHHAS NpaBas B cbope

7 + 21214-5401051-50 (02) 1 MaHenb 60KOBMHBI BHYTPEHHSAS NeBasi B cbope

7 + 21214-5401051-00 (01)(03) 1 TMaHenb 60KOBUHBLI BHYTPEHHSAS nesas B cbope

8 + 21214-5401062-50 (02) 1 MaHenb 60KOBMHBI BHYTPEHHSS NpaBas

8 + 21214-5401062-00 (01)(03) 1 TMaHenb 60KOBUHBLI BHYTPEHHAS NpaBas

8 + 21214-5401063-50 (02) 1 TMaHenb 60KOBUHbI BHYTPEHHAS NeBas

8 + 21214-5401063-00 (01)(03) 1 TMaHenb 60KOBUHLI BHYTPEHHAS Nnesas

9 + 21210-5601070-00 1 Banka 3agka BepxHsas B cbope

10 + 21213-5601108-00 1  Croiika npoema ABepu 3afka npaBas

10 + 21213-5601109-00 1 Crolika npoemMa ABepu 3agka resas

11 + 21213-5601096-00 (01) 1 [MonepeunHa kapkaca 3agka HWKHAsI B cbope

11 + 21213-5601096-10 (02)(03) 1 TonepeymHa Kapkaca 3agka HUXKHASA B cbope

12 + 21214-5101240-00 1  Apka 3agHero koneca npasas

12 + 21214-5101241-00 1 Apka 3agHero koneca rneBas

13 + 21214-5107108-00 1 KpoHwTenH kpenneHns Kpbiwkn 6eH3obaka npasas

13 + 21214-5107109-00 1 KpoHLuTEH KpenneHns kpbiwky 6eH3o0aka neeas

315



Karanor LADA 4x4
10.15

13
14

15

16
18]17

19

20

21

NMAHENA KY3OBA M260

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 (01) 21214-52 (01) 21214-60
316



M260 10.15
Ne nos. N;;:jfg:'mf rﬁ/ilz 32;_ E':/-Iq Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21210-5701012-00 1 [MaHenb KpbIwmn

2 + 21213-5601082-00 1 [MaHenb 3agka

3 + 21213-5601106-00 2 Yeunutens

4 + 21213-5601012-00 1 Manenb yrnosas npaBas

4 + 21213-5601013-00 1 MaHenb yrnosas nesas

5 + 21214-5400010-00 1 BokoBuHa Ky3oBa npaBas B cbope

6 + 21210-5401064-00 1 MaHenb 60KOBMHbLI NpaBas

7 21213-5413016-00 1 Pamka nioka HanveHOWM ropnoBuHbI B cGope

8 + 21010-8404160-00 1 Bydep

9 + 21210-5413010-00 1 KpblLKa ftoka HanMBHOWM rOProBUHbI

10 + 21030-8404114-00 1 MpyxwvHa

11 + 00001-0032760-01 2 BuHT M6x12

12 + 00001-0025990-71 2 LLlainba 6 ctonopHasa

13 + 21210-5701014-00 3 Yeunutens Kpbiwn

14 + 21210-5201012-10 1 MaHenb pamMbl BETPOBOIO OKHa

15 + 21210-5201028-00 1 Crolika npaBas

15 + 21210-5201029-00 1 Crolika nesas

16 + 21210-5401078-00 1 CoeguHuTens npasbiv

16 + 21210-5401079-00 1 CoeanHuTenb nesbIn

17 + 21214-5400011-00 1 BokoBuHa ky3oBa nesas B cbope

18 + 21210-5401065-00 1 MaHens 60koBMHBLI NeBast

19 + 21210-8403025-00 1 Kpbino nepegHee nesoe

20 + 21213-8401120-00 1 MaHenb 06nMLOBKM pagnaTopa

20 + 21213-8401120-50 (01) 1 MaHenb 06nuuoBKM paguatopa

21 + 21210-8403024-00 1 Kpblno nepegHee npaesoe

317



Karanor LADA 4x4
10.15

1 11
12
13
14
g
3
4
° 15
6
7
16
8 17
9 12
10 18
19
NBEPW MEPEOHME M300
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 (01) 21214-50 21214-52 21214-60 (01)

318



M300 10.15
Ne nos. N;;:jfgjmf rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21210-6107018-10 ~ 2 YnnoTtHuTensb ABepu

1 + 21210-6107018-20 ~ 2 YnnoTtHuTens ABepu

2 + 21210-6106096-00 2 Manevy orpaHnunTens

3 + 00001-0009021-21 4 BuHT M6x14

4 + 00001-0025990-71 4 LLlanba 6 cronopHas

5 + 21210-6106082-00 2 OrpaHnuntennb

6 + 21010-6207032-00 2 Tpybka coeguHuTensHas

7 + 00001-0032766-01 2 BuHT M6x25

8 + 21214-6816088-00 1 Haknagka pyykv o6uBKM nepeaHen asepu npasas

8 + 21214-6816089-00 1 Haknagka pyykv o6uBkM nepeaHen aeepu nesasi

9 + 00001-0032775-07 2 BuHT M6x65

10 + 21214-6816086-00 1 Pyuyka o6buBku nepegHen asepu npasasi

10 + 21214-6816087-00 1 Pydka obuBku nepegHe asepw nesas

11 + 00001-0076713-07 8 BuHT 4,919 camoHapesatoLmn

12 + 21210-5004286-00 14  [anka kBagpaTHas

13 + 21214-6102034-00 8 3arnywka obuBku nepegHen asepu

14 + 21214-6101014-00 1 MaHenb nepegHelr ABepw HapyxHasl npaBas

14 + 21214-6101015-00 1 MaHenb nepenHelnt OBepu HapyxHasi nesasi

15 + 21214-6100030-30 1 [Bepb nepenHas npasas

15 + 21214-6100031-30 1 [Bepb nepenHas nesas

15 + 21214-6100030-80 (01) 1 [Bepb nepenHas npasas

15 + 21214-6100031-80 (01) 1 [Bepb nepenHas nesas

16 + 11180-6102053-00 12 KHonka kpenneHus obuBku nepegHen aAsepu

17 + 21214-6102012-00 1 O6uBka nepeaHen asepu npaeas ¢ kKapMaHom B cbope

17 + 21214-6102013-00 1 O6uBka nepeaHen asepu nesasi ¢ kapmaHom B cbope

17 + 21214-6102012-20 (01) 1 O6uBka nepeaHen osepu npaeas ¢ kKapMaHom B cbope

17 + 21214-6102013-20 (01) 1 O6uBka nepeaHen aBepu nesasi ¢ kapmaHom B cbope

18 + 00001-0076716-07 6 BuHT 4,9x31,8 camoHapesatoLumn

19 + 21214-6104266-00 (01) 2 3arnyLika oTBepCTUS NMOA PYYKY CTEKONoAbeMHMUKa

319



Karanor LADA 4x4
10.15

M300 14
15
1 16
2 17
3
4
S 18
6
7 19
8
20
9
10 21
22
11 23
12 24
13
3AMKM W PYYKM NEPEAHWX LOBEPEN M320
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 (01) 21214-52 21214-60 (01)

320



21213-6100040-10

Py4kn oBepen - kKoMnnekT

M320 10.15
Ne nos. Ne w3sewl. o6 | llara sei- | B, Homep petanu BapuaHTt NpumeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4
1 + 21080-6105125-00 2 KHonkKa BbIKNIOYEHNST 3aMKa ABEPU
2 + 21010-6205129-00 2 BTynka Hanpasnsowas
3 + 21010-6205127-00 2 Lanba
4 + 21210-6105121-00 2 Tara KHONKK
5 + 21213-6105096-00 1 Tsra pblyara BHyTpPEHHero npuBoAa 3amka npasas
5 + 21213-6105097-00 1 Tsra pblyara BHyTpPeHHero npmeoga 3amka nesasi
6 + 21010-6205192-00 2 MpyxurHa BHYTPEHHEN pyYvKkn ABEPU
7 + 21213-6105180-00 2 Py4dka oBepu BHYTpeHHsS
8 + 21070-6105197-01 2 O6n1LoBKa BHYTPEHHEN pPy4dKn OBEPU
9 + 00001-0026052-70 4 LWanba 5 ctonopHasa
10 + 00001-0032739-01 4 BuHT M5x10
11 + 00001-0045696-80 2 Ckoba12x3
12 + 21061-6205132-00 2 Mpoknagka NpoTUBOLLYMHas
13 + 21218-6105124-00 (01) 2 O6onoyka Tarun
14 + 21210-6105012-00 1 3amok npaBon asepu
14 + 21210-6105013-00 1 3amok neBou gBepu
15 + 00001-0058964-11 4 anka M5
16 + 00001-0025991-71 4 LWanba 5 ctonopHasa
17 + 21213-6105150-01 1 Pyuka HapyxHas nepegHen asepu npasas B cbope
17 + 21213-6105151-01 1 Pyuka HapyxHas nepegHen aBepu nesas B cbope
18 + 21010-6205250-00 1 Mpoknagka ynnoTHUTENbHas npasas
18 + 21010-6205251-00 1 lMpoknagka ynnoTHUTENbHas nesas
19 + 21210-6105136-00 2 Tsara BbIKINIOYEHNUs1 3amMKa NepeaHel aAsepu B coope
20 + 21050-6105204-00 1 duKkcaTop 3amMKa ABepU NpaBbli
20 + 21050-6105205-00 1 dukcaTop 3aMKa ABEpPU NeBbIn
21 + 00001-0006154-71 6 LLlainba 6 ctonopHasa
22 + 00001-0009024-21 6 Bont M6x20
23 + 21050-6105266-00 6 BuWHT kpenneHus 3amka asepu
24 + 21010-6205094-00 2 He3no WapoBoro nansua
+ 1
+ 1

21213-6100045-20

321

KoMnneKkT umnnuHapoB BhIKNOYaTenen 3amkos



Karanor LADA 4x4
10.15

10

1]2
3
4

12/ 11
5
. 4
7 13
8
9 14

OKHA NEPEOHWX OBEPEM M340

21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

322



M340 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune
1 + 21213-6103210-10 1 Crekno onyckHoe B cbope npasoe
1 + 21213-6103211-10 1 Crekno onyckHoe B cbope nesoe

2 * 21213-6103230-00 4 Mpoknagka ynnoTHUTenNbHas
3 + 00001-0009776-11 4 Bont M5x12

4 + 00001-0025990-71 8 LLlainba 6 ctonopHasa

5 + 21213-6103276-00 1 >Kenobok ynnoTHMTENs npaBbiii
5 + 21213-6103277-00 1 >Kenobok ynnoTHUTEnNs neBbin
6 + 21210-6103294-02 2 YnnotHutenb

7 + 00001-0032992-01 8 BuHT M5x12

8 + 21010-6204066-00 4 MnaHka npuxnmHas

9 + 21213-6103282-00 2 YNAOTHUTENb HKHUIA NpaBbIn
9 + 21213-6103283-00 2 YNNoTHUTENb HWKHWUI NEBbLIN
10 + 21213-6103472-00 2 OkaHTOBKa BEPXHASA NpaBas
10 + 21213-6103473-00 2 OkaHTOBKa BepXHAS rneBas

11 + 21213-6103240-00 2 XKenobok cTekna 3agHuUi

12 + 21213-6103298-00 2 YNnoTHUTENb 3agHU

13 + 00001-0047781-01 4 BuHT M6x8

14 + 21100-5007091-00 4 Bydep onyckHoro ctekna

323



Karanor LADA 4x4
10.15

CTEKNONOABEMHUKM NEPEOHWX LOBEPEM M360

21214-40 21214-42 21214-46 21214-50 21214-52
324



M360 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 00001-0038318-01 6 lanka M5

2 + 21050-6104072-00 2 PoseTka pyyku cTeknonogbeéMHUKa

3 + 21080-6104066-00 2 O6nu1LoBKa pydKM CTEKNONOABEMHMKA

4 + 21080-6104064-01 2 Py4ka cTeknonogbemHuka

5 + 00001-0005164-70 2 LWan6a 6 npyxuHHas

6 + 00001-0009022-21 2 Bont M6x16

7 + 00001-0026437-01 2 LLanba 6

8 + 21213-6104020-00 1 CTteknonoabeMHUK NpaBkIn

8 + 21213-6104021-00 1 CTeknonogbeMHUK NeBbin

9 + 21050-6101250-00 2 Ponuk cteknonoabeMHUKa HUXKHUIA

325



Karanor LADA 4x4 URBAN
1015

ANEKTPOCTEKNONOABEMHUKU M361

21214-47 21214-60
326



10.15

M361

Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune
1 + 21218-6104008-00 1 OneKkTpocTeknonogbEMHWK ABEPU NpaBbIvi B cbope
1 + 21218-6104009-00 1 OneKTpoCTEKNONOABLEMHUK ABEPY NEBLIV B cOope
2 + 00001-0038360-21 6 Bont M6x12
3 + 00001-0038320-01 4 lanka M6

327



Karanor LADA 4x4
10.15

1 9
2
10
3
4
3
11
5
6
7
8
OKHA M380
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

328



M380 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep getanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHune

1 + 21210-5206062-00 1 OkaHTOBKa yNnoTHUTENS OKHA

2 + 21210-5206010-20 1 CTekno BETPOBOro OKHa

3 + 21010-5206066-00 2 O6nuuoBKa OKaHTOBKM

4 + 21210-5206054-00 1 YNnoTHUTENb CTEKNa BETPOBOro OKHa

5 + 21210-5403128-00 2 O6nunuoBKa OKAHTOBKM

6 + 21210-5403124-00 1 OkaHTOBKa ynnoTHUTENs paMbl NpaBas

6 + 21210-5403125-00 1 OkaHTOBKa ynnoTHWUTeNs pamMbl nesas

7 + 21210-5403052-20 1 CTekno okHa 60KOBMHbLI MpaBoe

7 + 21210-5403053-20 1 CTekno okHa BOKOBWHbLI nesoe

8 + 21210-5403122-00 2 YNnoTHWUTENb OKHa GOKOBWHBI

9 + 21210-6303016-30 ~ 1 Crexno 3agHee

9 + 21210-6303016-40 ~ 1 Ctekno 3agHee

10 + 21210-6303060-00 1 OkaHTOBKa yNnoTHUTENS OKHa ABEpU 3aaKa

11 + 21210-6303018-00 1 YnnoTHUTENb OKHa ABEepW 3aaka

329



Karanor LADA 4x4
10.15

21

1
2 23122
3 24
4
5
6
7 e
8 2
9
10
25
2 5
13 26
27
14 -8
1? 30
18 S
19 31
20 32
OBEPb 3AIKA M390
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 (01)  21214-52 (01)  21214-60

330



M390 10.15
Ne nos. Ne w3sewl. o6 | llara sei- | B, Homep petanu BapuaHTt NpumeHsemMocTb Kon. HaumeHoBaHue
N3MEeHEeHnn nycka nsB.| B 3/4

1 + 21214-6306010-00 1 MeTtnsa oBepu 3agka npasas B cbope

1 + 21214-6306011-00 1 MeTtnsa gBepu 3agka nesasi B cbope

2 + 21210-6306034-10 2 Mpoknagka HeNOABMXHOIO 3BEHa NEeTNM ABepU 3aKa

3 + 21213-6306026-00 1 lMpoknagka NnoaBWMXHOroO 3BeHa NeTnu npasas

3 + 21213-6306027-00 1 Mpoknagka nogBMXHOro 3BeHa NeTnu nesas

4 + 00001-0025982-71 4 LLlainba 6 ctonopHasa

5 + 00001-0038321-01 10 Tlamnka M6 c 3y6yaTtbim BypTrkom

6 + 21080-1003298-00 4 ["anka kpenneHus neTnu ABepu 3agka

7 + 21080-6308134-00 4 Maney wapHupa aBepu 3agka

8 + 00001-0025983-71 4 LLlainba 8 ctonopHasa

9 + 21213-6308015-00 2 Ynop aBepu 3agka

10 + 21210-6302030-10 1 Haknagka aekopaTtvBHas

11 + 00001-0032739-01 2 BuHT M5x10

12 + 00001-0026052-70 2 LWanba 5 ctonopHasa

13 + 21011-6205197-02 1 O6nuULOBKa BHYTPEHHEW pyYKun ABEPU

14 + 21011-6205180-00 1 Pydyka npuBofa 3amka oBepu 3agka

15 + 21213-6305170-00 1 Tara npuBoga 3amka ABepu 3agka B cbope

16 + 21010-8406161-00 1 BTynka kpenneHus Tarv npveoaa

16 + 21213-6305160-00 1 O6onouka TarM NnpuBoaa 3amMka ABepuy 3agka

17 + 21213-6302010-00 ~ 1 O6uBKka oBepyu 3agka

17 + 21213-6302010-01 ~ 1 O6uBka oBepu 3agka

17  2146MKN/13 + 21214-6302014-00 (01) 1 O6GuBka oBepu 3agka

18 + 00001-0076691-07 8 BuHT 3,6Xx12,7 camoHapesatoLumn

19 + 00001-0045696-80 2 Ckoba 12x3

20 + 00001-0045699-80 2 Ckoba 16x3

21 21213-6307024-30 ~ 1 YnnoTHUTENb Npoema ABeEpU

21 + 21213-6307024-40 ~ 1 YnnoTtHWUTEeNb Npoema Asepu

22 21213-6300014-00 1 [Bepb 3agka

23 + 21213-6301022-00 1 MaHenb ABepw 3agka BHYTPEHH:ASA B cbope

24 + 21213-6301014-00 1 MaHenb ABepw 3agka HapyxHas

25 + 21010-6207032-00 1 Tpybka coegmHutTenbHas

26 + 21050-8402070-00 2 Bydep perynvpoBaHHbI

27 + 21213-6305158-00 2 YnnoTHUTENb PyYKkM ABepu 3adka

28 + 21213-6305150-00 1 Pyuka nBepu 3agka B cbope

29 + 00001-0038360-21 2 Bont M6x12

30 + 21213-6305064-00 1 dukcaTop 3aMKka ABEpU 3adKa

31 + 21213-6305012-01 1 3amok

32 + 21213-6305164-00 1 MpyxuHa Tarv NnpMBoa 3aMka ABepu 3agka

331



10.15

Karanor LADA 4x4

M400

OBJIMUOBKA PAOWUATOPA

21214-42 21214-46

21214-40

332



M400 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21214-8401216-00 1 Hapcraska 06nuvuoBkM paguatopa

2 + 11180-8212060-00 1 3Hak 3aBofCcKoM

3 + 00001-0032740-11 7 BuHT M5x12

4 + 00001-0011954-70 6 LWainba 5 npyxunHHasa

5 + 00001-0026378-01 1 Lanba 5

6 + 21210-8401014-00 1 PelueTka o6nmuoBku pagmnartopa

333



Karanor LADA 4x4
10.15

OBJIMUOBKA PAOWUATOPA M401

21214-50 21214-52
334



M401 10.15
Ne nos, ngal:::ji.wf I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HaumeHoBaHue

1 + 21210-5004286-00 4 aika kBagpaTHas

2 + 00001-0076713-07 4 BuWHT camoHapesatowmin 4,9x19

3 + 21214-8401014-00 1 PewweTka ob6nuuoBku paguatopa

4 + 8450000255 1 3Hak 3aBofCcKoM

5 + 00001-0011954-70 6 LWan6a 5 npyxuHHas

6 + 00001-0032740-11 6 BuHT M5x12

335



Karanor LADA 4x4
10.15

OBJIMUOBKA PAOWUATOPA

M402

21214-47

21214-60

336



M402 10.15
Ne nos.| ngal:::ji.wf I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHue

1 + 21140-5325388-00 8 BuHT camoHapesatownin 4,9x16

2 + 00001-0025991-77 1 LWanba 5 npyxnHHasa

3 + 00001-0032748-01 1 BuHT M5x30

4 + 21218-8401010-10 1 O6nuuoBka paguartopa B cbope

5 + 8450000255 1 3Hak 3aBoacCcKOM

6 + 00001-0076716-07 1 BuWHT camoHapesatowmi 4,9x31,8

337



10.15
3
16
17
18
19
20

15]44

Karanor LADA 4x4

21

22

23

24
18
25
17
18
19

M410

LLIMTKH

21214-60 (01)

21214-52

21214-50

21214-42 21214-46 21214-47 (01)

21214-40

338



M410 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep getanu BapwuaHT MpumeHsemocTb Kon. HaumeHoBaHue

1 + 00001-0051861-01 6 BuHT 4,9x12 camoHapesatoLuin

2 + 00001-0026381-01 6 LWanba 5

3 + 21210-5107100-00 2 Mpoknagka kpbiwkn 6eH3obaka GokoBas

4 + 21213-5107210-00 1 LLnTok TennooTpaxatowmii B cbope

5 + 00001-0025982-71 4 Lawnba 6 ctonopHas

6 + 00001-0058962-11 4 anka M6

7 + 00001-0038321-01 8 Manka M6 c 3y6yaTtbiv BypTrkom

8 + 21210-8404320-00 4 lMnaHka kpenneHusa dapTyka

8 + 21210-8404320-00 (01) 2 MnaHka kpenneHusa dapTyka

9 + 21218-8404310-00 ~ (01) 1 dapTyKT 3agHero Koneca npaebii

9 + 21218-8404310-10 ~ (01) 1 ®apTyKT 3agHero Koneca npasbii

9 + 21218-8404311-00 ~ (01) 1 ®apTyKT 3agHero Koreca neBbin

9 + 21218-8404311-10 ~ (01) 1 ®apTyKT 3agHero Koneca nesbii

10 + 21020-5101420-00 ~ 1 Mpoknagka KpbIWKKM Jloka AaTymka ypoBHS 6eH3nHa

10 + 21020-5101420-01 ~ 1 Mpoknagka KpbILWKKM oka AaTymka ypoBHS 6eH3nHa

11 + 21210-8403362-00 1 LLnTok kpbina npaskin

11 + 21210-8403363-00 1 LLinToK Kpbina neB.bI

12 + 21210-8403370-00 2 YnnoTHUTENb WNTKA Nepeaka

13 + 21215-2802010-00 1 BpbI3roBuk gsuratens npasbiii

14 + 21214-5107090-00 1 Kpblwka 6eH3o00aka

15 11180-6824206-00 1 dukcaTop NnoayLLIKN 3a4HEr0 CuaeHbs

16 + 21210-5107098-00 1 Mpoknagka nepeaHsis

17 + 21010-2802025-00 7 MnactnHa kpenneHus

18 + 00001-0025990-71 12  LWanba 6 cTtonopHas

19 + 00001-0051873-01 7 BuHT 5,6x16 camoHapesatoLwuia

20 + 21215-2802011-00 1 Bpbi3roBuk aBuratensi nesbli

21 + 21215-2802029-00 1 MnactuHa 3awuThl KapTepa gsuratens

22 + 00001-0026470-01 3 Lanba 8

23 + 00001-0005166-70 3 Lan6a 8 npyxuHHas

24 + 00001-0060434-21 3 Bont M8x20

25 + 00001-0051870-01 5 BuHT 5,6x10 camoHapesatoLuin

339



Karanor LADA 4x4
10.15

i)

HAKINAOKU

OBJNNIMLUOBOYHLIE

M420

21214-40

21214-42

21214-46

21214-50 21214-52
340



M420 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21213-5003020-01 ~ 1 Haknagka obnvuoBoyHasi npaeast

1 + 21213-5003020-30 ~ 1 Haknagka obnvuoBoyHasi npaeast

1 + 21213-5003021-01 ~ 1 Haknagka obnuuoBoyHas nesas

1 + 21213-5003021-30 ~ 1 Haknagka obnuuoBoyHas nesas

2 + 21213-8212216-00 1 Haknagka oBepwv 3agka

3 + 21213-8212204-00 1 OpHameHT 3agka

4 + 21010-2808020-00 3 BTynka kpenneHusa 3agHero HOMEpHOro 3Haka

5 + 00001-0005193-01 3 Lanba 5

6 + 00001-0076702-01 3 BuHT 4,3x15,9 camoHapesatoLmi

341



Karanor LADA 4x4
10.15

10

OPHAMEHTbI, HAKITAOKHU U OBJIMLOBKWA

M425

21214-47 21214-60
342



M425 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep getanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21700-8212060-10 1 3aBojckol 3HaK

2 + 8450000269 ~ 1 OpHameHT 3aaKka neBblf

2 + 11183-8212211-00 ~ 1 OpHameHT 3aaKka neBbl

3 + 21213-8212216-00 1 Haknagka oBepwv 3agka

4 + 21213-8212204-10 1 OpHameHT 3agka

5 + 21010-2808020-00 3 BTynka kpenneHusa 3agHero HOMepHOro 3Haka

6 + 00001-0005193-01 3 Lanba 5

7 + 00001-0076702-01 3 BuHT 4,3x15,9 camoHapesatoLmi

8 + 21213-5003020-01 ~ 1 Haknapgka obnvuoBoyHasi npaeast

8 + 21213-5003020-30 ~ 1 Haknagka obnvuoBoyHasi npaeast

8 + 21213-5003021-01 ~ 1 Haknagka obnuuoBoyHas nesas

8 + 21213-5003021-30 ~ 1 Haknagka obnuuoBoyHas nesas

9 + 21217-8212170-01 ~ 1 OpHameHT 3aKa npaBbii

9 + 21217-8212170-00 ~ 1 OpHameHT 3aKa npaBbIi

10 + 21214-8217170-01 ~ 1 OpHameHT 3aKa npaBblIi

10 + 21214-8217170-00 ~ 1 OpHameHT 3aKa npaBbIi

343



Karanor LADA 4x4
10.15

2
3
4
) 16
6 17
7 18
8 19
9 20
21
16
22
1
10
11
12
13
3
14
15
BAMINEP I'IEPE.EIHI/Iﬁ M430
21214-40 21214-42 21214-46 21214-50 21214-52

344



M430 10.15
Ne nos. ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 21210-2803010-10 1 Bamnep nepeaHui B cbope

2 + 21210-2803116-00 1 KpoHwTeltH nepegHero 6amnepa npasbii

3 + 00001-0061008-11 8 lanka M8

4 + 00001-0025984-71 4 LLlainba 8 ctonopHas

5 + 00001-0076711-01 8 BuHT M10x12,7 camoHapesatoLmni

6 + 21210-2803152-10 1 Haknapgka 6okoBas npaeas

7 + 21210-2803024-00 1 KpoHLuTeltH 6okoBow npasbii

8 21210-2803015-10 1 Bbamnep nepegHuin

9 + 21210-2803096-00 2 Oepxatenb Haknagku

10 + 21210-2803052-00 1 Haknagka nepegHero 6amnepa

11 + 21210-2803117-00 1 KpoHwTelH nepeaHero 6amnepa nesbin

12 + 00001-0060434-21 4 Bont M8x20

13 + 00001-0025983-71 4 LLlanba 8 cronopHas

14 + 21210-2803025-00 1 KpoHwTeliH nepeaHero 6amnepa nesbIn

15 + 21210-2803153-10 1 Haknagka 6okoBas nesas

16 + 21210-2803075-00 2 YNNoTHUTENb coeanHuTens

17 + 21210-2806042-20 1 MpoywwnHa npasas

18 + 00001-0005171-71 2 LWainba 14 npyxmHHas

19 + 21210-2803044-00 2 Bont 14x80 kpenneHua 6amnepa

20 + 00001-0025991-70 4 LWanba 5 ctonopHasa

21 + 00001-0058964-11 4 lanka M5

22 + 21210-2806043-20 1 MpoywnHa nesas

345



Karanor LADA 4x4
10.15

1
2
10
3
4 11
5 12
; 10
6 13
14
7 15
8
9 16
BAMMNEP NEPEOHWNA M431
21214-47 21214-60

346



M431 10.15
Ne nos. NMQST;:F?::'ME(S I_E/i;: 3;;. BB';J/L Homep petanu BapwuaHTt MpumeHsemocTb Kon. HavmeHoBaHune

1 + 00001-0061041-11 4 lanka M8

2 + 00001-0026467-01 4 Lanba 8

3 + 21214-2803131-00 1 Bbanka nepeaHero 6amnepa B cbope

4 + 21214-2803296-00 1 MnactunHa kpennennst 6anku nepegHero 6amnepa npaeasi

5 + 21100-1311094-00 4 Mpoknapaka

6 + 00001-0026437-01 2 Laiba 6

7 + 00001-0025742-11 2 lanka M6

8 + 21214-2803010-00 1 Bamnep nepeaHuii B cbope

9 + 00001-0025995-71 2 LLlanba 6

10 + 00001-0009024-21 2 Bont M6x20

11 + 21218-2803180-00 1 MpoywwnHa GykcupHasi B cbope

12 + 21210-2803075-00 2 YnnoTHUTENb COeAMHUTENS nepeaHero 6amnepa

13 + 21214-2803116-00 1 KpoHwTeliH nepeaHero 6amnepa npasbivi B cbope

14 + 21214-2803117-00 1 KpoHwTeliH nepeaHero 6amnepa ne.bit B cbope

15 + 00001-0005171-71 2 Lan6a 14 npyxunHHas

16 + 21050-2803142-00 2 Bont M14x70 kpenneHus 6amnepa

17 + 21214-2803297-00 1 MnacTtuHa kpenneHua 6ankn nepegHero 6amnepa nesas

18 + 21214-2803294-00 1 KpbllwKka OkHa nog nepegHIo NpoyLUNHY

347



Karanor LADA 4x4
10.15

1
2
3
4
1
2
5
6
BEAMMNEP 3AAHUIA M440
21214-40 21214-42 21214-46 21214-50 21214-52

348



M440 10.15
Ne nos, ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HaumeHoBaHue

1 + 21210-2804075-00 2 YnnotHutenb

2 + 21210-2806052-00 2 MpoywwnHa 3agHsas

3 + 00001-0005171-71 2 LWainba 14 npyxmHHas

4 + 21050-2803142-00 2 BonT kpenneHus 6amnepa

5 + 00001-0005168-70 4 LWainba 10 npyxmHHas

6 + 00001-0059705-21 4 Bont M10x1,25x20

7 + 21210-2804010-10 1 Bamnep 3agHuii B cbope

8 + 21210-2804152-10 1 Haknagka 3agHero 6amnepa 6okoBas npaeas

9 + 21210-2804024-00 1 KpoHLwTeliH GOKOBOW Haknagky npasbIi

10 + 21210-2804118-00 2 KpoHwwTeliH 3agHero 6amnepa

11 + 21213-2804015-00 1 Bbamnep 3agHuii

12 + 21210-2804096-00 2 Oepxatenb

13 + 00001-0061008-11 8 lanka M8

14 + 00001-0060434-21 4 Bont M8x20

15 + 00001-0025983-71 4 LLlainba 8 ctonopHas

16 21061-2804052-00 1 Haknapgka 3agHero 6amnepa

17 + 21210-2804025-00 1 KpoHLTeltH 60koBOW Haknaaky neBbin

18 + 21210-2804153-10 1 Haknapgka 3agHero 6amnepa 6okoBasi neeasi

19 + 00001-0076711-01 8 BuWHT camoHapesatowuii

20 + 00001-0025984-71 4 LLlainba 8 ctonopHasa

21 + 00001-0025991-70 4 LWanba 5 ctonopHasa

22 + 00001-0058964-11 4 lanka M5

349



o N O o AW N =

Karanor LADA 4x4
10.15

10

11

12

i#@ﬁﬂ————ﬂ

13

14
15

BAMMNEP 3AOHWUMA

M441

21214-47

21214-60

350



M441 10.15
Ne nos, ngal:::j::.wf I_ﬁ/i;: 3;;. S';J/-Iq Homep petanu BapuaHt MpumeHsemocTb Kon. HaumeHoBaHue

1 + 00001-0061041-11 4 lanka M8

2 + 00001-0026467-01 4 Lanba 8

3 + 21214-2804142-00 1 Banka 3agHero 6amnepa

4 + 21214-2803296-00 1 MnactuHa kpennennst 6ankun 3agHero 6amnepa npasasi

5 + 21100-1311094-00 4 Mpoknapaka

6 + 00001-0026437-01 4 Lanba 6

7 + 00001-0025742-11 4 lanka M6

8 + 21214-2804010-00 1 Bamnep 3agHuii B cbope

9 + 21214-2803294-00 1 Kpbllwka okHa nog 6yKCUPHYIO NPOYLLMHY

10 + 21214-2804118-00 1 KpoHLwTeliH 3agHero 6amnepa npasbivi B coope

11 + 21210-2804075-00 2 YnnoTtHuTenb coeanHuTens 3agHero 6amnepa

12 + 21214-2804119-00 1 KpoHwTeliH 3agHero 6amnepa nesbii B cbope

13 + 00001-0005171-71 2 LWawba 14

14 + 21050-2803142-00 2 Bont M14x70 kpenneHus 6amnepa

15 + 21214-2803297-00 1 MnacTtuHa kpennenus 6ankun 3agHero bamnepa nesas

351



Karanor LADA 4x4
10.15

1 6
.
8
2
3 9
10
11
4 12
13
5 T 10
WHCTPYMEHT LO®EPCKUNA Y100
21214-40 21214-42 21214-46 21214-47 21214-50 21214-52 21214-60

352



Y100 10.15
Ne nos, ngal:::s;.w? rﬁ/i;g ZZ; BBZJ/L Howmep petanu BapvaHT MpumeHsiemocTb Kon. HavmeHoBaHue

1 + 21210-3901250-00 1 Howmkpat BuHTOBOM B cHOope

2 + 21213-3105010-00 1 PemeHb KpenneHnsa 3anacHoro koneca

3 + 21010-3901350-00 2 PemeHb KpenneHnst MHCTpyMeHTa

4 + 00001-0038258-21 2 BonTt M8x20

5 + 00001-0026467-01 1 Llanba 8

6 + 21213-3105042-00 1 BUWHT KpenneHus 3anacHoro koneca

7 + 21213-3105065-00 1 Haknagka kpenneHus 3anacHoro koneca

8 + 21020-3105064-00 1 KonbLo Ancka KpenneHus 3anacHoro Kosneca

9 + 00001-0009021-21 1 Bont M6x14

10 + 00001-0025990-71 3 LLlainba 6 ctonopHasa

11 + 21213-3105045-00 1 Tpyba nogaepxmBaroLlasa 3anacHoro Kkoneca

12 + 21214-3105023-00 1 Onopa 3anacHoro koneca B cbope

13 + 00001-0007259-11 2 lanka M6 Hu3kas

353



Karanor LADA 4x4
10.15

|
%o ©
X e
&
b,
_/_'_‘—‘———\___‘__
00
@oo ©
( >\ o1 (
©

CXEMA YCTAHOBKW 3AIMYLWEK Z100

21214-40 (01)  21214-42(03)  21214-46 (01)  21214-47(02)  21214-50(03)  21214-52(03)  21214-60 (04)
354



Z100 10.15
Ne nos. N;;:jfg:;f rﬁ/ilz 32; E':/-Iq Homep getanu BapwuaHt MpumeHsemocTb Kon. HavnmeHoBaHne

1 + 21100-5007090-00 11 3arnywka

2 + 21100-5007092-00 (03)(04) 28 Barnyuwka

2 + 21100-5007092-00 (01) 30 3arnywka

2 + 21100-5007092-00 (02) 32 Barnyuwka

3 + 21100-5007091-00 (04) 3 3arnywka

4 + 21080-5112090-00 (04) 1 3arnywka

355



HOPMAIU

Wnunebka Ne mm
d t I b
00001-0009817-31 M6 16 55 19,5
00001-0015000-21 M6 9 12 9,0
00001-0015002-21 M6 9 16 13,0
00001-0024301-21 M8 20 45 241
00001-0024307-21 M8 20 75 241
00001-0024308-21 M8 20 80 241
00001-0035166-21 M8 12 16 13,0
00001-0035167-21 M8 12 18 15,0
00001-0035168-30 M8 12 20 16,1
00001-0035173-21 M8 12 35 241
00001-0035175-11 M8 12 45 241
00001-0035325-21 M12x1,25 30 25 22,0
00001-0035326-21 M12x1,25 30 30 27,0
00001-0035328-21 M12x1.25 30 40 32,1
00001-0035408-21 M6 12 14 11,0
00001-0035410-21 M6 12 18 15,0
00001-0035412-21 M6 12 22 19,5
00001-0035433-21 M8 16 20 17,0
00001-0035434-21 M8 16 28 241
00001-0035435-21 M8 16 25 22,0
00001-0035436-21 M8 16 30 241
00001-0035437-21 M8 16 35 241
00001-0035439-21 M8 16 45 241
00001-0035461-21 M10x1,25 20 20 17,0
00001-0035466-21 M10x1,25 20 35 28,1
BonT c KBagpaTHOW ronoBKOMN Ne r mrln s
00001-0019444-01 M6 16 10
00001-0019475-00 M8 25 14
BonT camokoHTpAWMICcA Ne r mrln s

00001-0042339-30 M10x1,25 45 17

00001-0042343-30 M10x1,25 65 17

00001-0042348-30 M10x1,25 90 17

356




BonT ¢ wecTurpaHHom

mm

ronoBKoM Ne d I b s
00001-0004445-11 M4 10 10 7
00001-0009020-21 M6 12 12 10
00001-0009021-21 M6 14 14 10
00001-0009022-21 M6 16 16 10
00001-0009024-21 M6 20 20 10
00001-0009026-21 M6 25 18 10
00001-0009028-21 M6 30 20,5 10
00001-0009030-21 M6 35 20,5 10
00001-0009032-21 M6 40 20,5 10
00001-0009034-21 M6 45 20,5 10
00001-0009776-11 M5 12 12 8
00001-0009778-21 M5 16 16 8
00001-0012347-21 M10x1,25 45 29,1 17
00001-0012880-31 M10x1,25 60 29,1 17
00001-0013070-21 M10x1,25 40 291 17
00001-0013438-30 M10x1,25 50 291 17
00001-0055404-21 M12x1,25 30 30 19
00001-0055405-21 M12x1,25 35 35 19
00001-0055407-21 M12x1,25 45 33,1 19
00001-0055408-31 M12x1,25 50 33,1 19
00001-0055410-21 M12x1,25 60 33,1 19
00001-0055412-21 M12x1,25 70 33,1 19
00001-0055413-21 M12x1,25 75 33,1 19
00001-0055414-21 M12x1,25 80 33,1 19
00001-0055422-21 M12x1,25 160 39,1 19
00001-0059705-21 M10x1,25 20 20 17
00001-0059707-21 M10x1,25 25 25 17
00001-0059709-21 M10x1,25 35 291 17
00001-0059713-21 M10x1,25 75 28,1 17
00001-0059716-21 M10x1,25 90 29,1 17
00001-0060426-31 M8 35 17,1 13
00001-0060430-21 M8 12 12 13
00001-0060431-21 M8 14 14 13
00001-0060432-21 M8 16 16 13
00001-0060433-21 M8 18 18 13
00001-0060434-21 M8 20 20 13
00001-0060436-21 M8 25 25 13
00001-0060438-21 M8 30 25,1 13
00001-0060439-21 M8 35 251 13
00001-0060440-30 M8 40 251 13
00001-0060441-30 M8 45 25,1 13
00001-0060442-21 M8 50 23,8 13
00001-0060448-21 M8 80 251 13
00001-0060450-21 M8 90 251 13
00001-0060451-21 M8 95 25,1 13

357




00001-0060454-21 M8 110 25,1
. o . mm
BonT c npy>xMHHOWM Wanbomn Ne " I
s
00001-0038200-21 M5 10 8
00001-0038240-11 M6 10 10
00001-0038241-21 M6 12 10
00001-0038242-21 M6 14 10
00001-0038246-11 M6 25 10
00001-0038256-21 M8 16 13
00001-0038258-21 M8 20 13
00001-0038268-21 M8 45 13
mm
BonT ¢ 3a0CTPEHHbIM KOHLOM Ne " I
s
00001-0061427-21 M12x1,25 70 19
mm
BonT ¢ 3y64aTbiMm 6ypTUKOM Ne r I
s
00001-0038331-21 M5 10 8
00001-0038360-21 M6 12 10
00001-0038364-21 M6 16 10
BuHT caMoHapesarowmii ¢ mm
LWeCTUrpaHHOM rofioBKOM U Ne
6ypTUKOM d | S
00001-0051861-01 49 12 7
00001-0051870-01 5,6 10 8
00001-0051873-01 5,6 16 8

358




BUHT caMOHape3alowmin ¢

NoTanHOM rofioBKOM " Ne rm
KpecToobpasHbIM LWnuLem d '
e 00001-0076706-07 4,3 31,8
1—_,2?\1 x“"f 00001-0076711-07 4,9 12,7
@'(f((({((@@ 00001-0076716-01 4,9 31,8
00001-0076899-01 5,6 19
BuHT camoHape3sarowmn ¢ mm
nonynoTanHoOn ronoBKOW n Ne
KpecToobpasHbIM LULem d '
00001-0076787-03 3,6 9,5
00001-0076788-03 3,6 12,7
00001-0076790-01 3,6 19,0
00001-0076792-03 3,6 25,4
.I[L[““J-H___y 00001-0076793-07 3,6 31,8
@.ﬁ({(‘(«' 00001-0076796-07 4,3 12,7
ff @ 00001-0076797-01 4,3 15,9
00001-0076804-01 4,9 12,7
00001-0076806-01 4,9 19,0
00001-0076808-01 4,9 25,4
00001-0076809-01 4,9 31,8
BuHT caMoHapesarowwmii ¢ mm
UMITMHAPUYECKON FOJNIOBKOW U Ne
KpPecToo6pasHbIM LnMLEeM d I
00001-0076690-01 3,6 9,5
00001-0076691-01 3,6 12,7
00001-0076700-01 4,3 9,5
00001-0076701-01 4,3 12,7
; ! 00001-0076702-01 4,3 15,9
= d H"T 00001-0076705-01 43 25,4
/t — 00001-0076710-01 4,9 9,5
00001-0076711-01 49 12,7
00001-0076712-07 4,9 15,9
00001-0076713-01 4,9 19,0
00001-0076716-07 4,9 31,8
00001-0076717-07 4,9 38,1
BUWHT ¢ umnuHapuyeckomn mm
rornoBKOMW U KpecToobpasHbIM Ne
Lwnuuem d '
00001-0032718-01 M4 8
f o | 00001-0032739-01 M5 10
-Qz"‘f ﬂh"‘f 00001-0032740-01 M5 12
/ % 00001-0032742-01 M5 16
00001-0032744-01 M5 20
00001-0032748-01 M5 30

359




00001-0032760-01 M6 12
00001-0032762-01 M6 16
00001-0032764-01 M6 20
00001-0032766-01 M6 25
00001-0032768-01 M6 30
00001-0032773-11 M6 55
00001-0032775-07 M6 65
BUHT ¢ nonynoTanHou ronosKkown Ne mm
M KpecToobpasHbIM Wnuuem - d |
00001-0033091-05 M4 14
/ [NFH__H 00001-0033092-01 M4 16
bj: : 00001-0033112-01 M5 20
f @ 00001-0040634-01 M5 8
00001-0047781-01 M6 8
BuHT ¢ noTanHoOM ronoBKoun u Ne mm
KpecToobpasHbIM Wwnuuem - d I
U/L ! 00001-0032992-01 M5 12
f\‘ 00001-0033037-11 M8 25
! )
BWHT c uMnuHapuyeckon mm
ronioBKon u ppeszepoBaHHbLIM Ne
wnuuem d |
I3 (ll‘-ﬁ_\_f
b;LL i 00001-0003763-01 M6 8
fﬁ’f’( 9
BWHT ycTaHOBOYHbLIN C No mm
LUITMHOPUYECKAM KOHLIOM - d I
S
N
00001-0037463-30 M6 10

360




Mpo6ka pe3bboBas KOHMYecKas

mm

C WeCTUrpaHHbIM yrnyoneHuem d h s
A
b/h_ o 00001-0002697-50 18x1,5* 11 10
; 00001-0002699-50 28x1,5* 11 14
00001-0043253-01 22x1,5* 13 12
9
* Pe3bba KoHnueckas
Mpo6ka-3arnyuwka Ne
% 00001-0045664-80
laika wecTurpaHHas ¢ No mm
3ybyaTbiMm OypTUKOM B d D s
™ EY‘ 00001-0038318-01 M5 11,4 8
Qf; \/ / 00001-0038320-01 M6
; @ 'o7 00001-0038321-01 M6 16,7 10
7 00001-0038322-01 M8 18,25 13
laika wecTurpaHHas mm
CaMOKOHTpsiLascs ¢ Ne
HEMNOHOBbLIM KONbLOM d h S
00001-0025741-11 M5 7,3 8
A 00001-0025742-11 M6 8,6 10
#H' 00001-0025745-11 M10x1,25 13,8 17
o,/" R 00001-0025748-11 M14x1,5 18,3 22
¥ (i - 00001-0025749-21 M16x1,5 19,3 24
00001-0061041-11 M8 11,9 13
00001-0061050-11 M12x1,25 16,7 19
00001-0061051-11 M12x1,25 13,0 19
mm
lanka wecTurpaHHas Ne
d h s
00001-0021647-11 M10x1,25 8 17
S \ 00001-0025550-20 M9Ix1 8,5 14
00001-0058962-11 M6 5 10
00001-0058964-11 M5 4 8
- 00001-0061008-11 M8 6,5 13
00001-0061015-21 M12x1,25 10 19
Manka wecTurpaHHas HU3Kas Ne mm

361




d h s
00001-0007259-11 M6 4 10
00001-0007912-11 M12x1,5 7 19
° 00001-0007914-11 M16x1,5 8 24
gf 00001-0007940-11 M4 3 7
\Zh “‘“I,i 00001-0061023-11 M8 5 13
L 00001-0061036-11 M12x1,25 7 19
00001-0061038-17 M16x1,5 8 21
[anka wecTUrpaHHas ¢ NOsICKOM Ne mm
AN 3aKOHTpUBaHUA - d s
00001-0040441-71 M18x1,5 27
mm
Ne
d s
00001-0007922-11 M12x1,5 19
00001-0007934-11 M14x1,5 22
mm
lanka rnyxas Ne
d s
=
r_’ 00001-0061096-11 M8 13
T
i
f
mm
laiika KBagpaTHas Ne
d s
2
/ 00001-0040893-01 M6 10
N

v

lanka donaHueBas

Ne

00001-0041897-76

362




LLlan6a cTtonopHasa ¢ HAPYXHbIMU

3y6bsAMU Ne d*, mm
1, 00001-0006153-71 5
00001-0006154-71 6
W™ 00001-0006156-71 8
* AnameTp CTepXkHSA
LLlan6a ctonopHas ¢ BHYTPeHHUMU No mm
3ybbsmun h g* D t
‘ 00001-0026051-71 4 8,4 0,5
— 00001-0026052-71 5 9,4 0,6
_ E 00001-0026053-71 6 11,3 0,7
00001-0026055-71 8 14,3 0,8
* lnameTp cTepxHs
Llan6a ctonopHasa anacTu4yHas ¢ No mm
BHYTPEHHUMMU 3yObAMMU - g D t
00001-0025980-70 4 11 0,6
00001-0025981-71 5 18 0,8
p 00001-0025982-71 6 16 0,9
— 00001-0025983-71 8 16 0,9
Qf 00001-0025984-71 8 22 1,2
T 00001-0025990-71 6 14 0,7
00001-0025991-71 5 12 0,8
00001-0025995-71 6 18 1,0
* nameTp CTepXkHSA
Lan6a ctonopHas ¢ 3y6bAMU
noa BMHTbI C MOTaMHOM U Nony- Ne d*, mm
noTaiHow ronosKo ¢ yrnom 90°
@ 00001-0026069-70 8
* lnameTp cTepxHs
LLlan6a ctonopHasn Ne d*, mm
)
?}“‘ 00001-0010880-76 9
/
* lnameTp CTEPXHSA
mm
LLlan6a Ne
d- D t
*4-7\?7‘ 00001-0002570-60 16 22 1,5
ﬂo o 00001-0002800-60 14 20 1,5

363




00001-0005192-01 4 9 0,8
00001-0005193-01 5 10 1,0
00001-0005194-01 6 12 1,5
00001-0005196-01 8 17 2,0
00001-0005200-01 12 22 3,0
00001-0005201-01 14 26 3,0
00001-0026378-01 5 12 1,0
00001-0026381-01 5 14 1,0
00001-0026386-01 10 18 2,0
00001-0026397-01 6 11 1,0
00001-0026406-01 6 25 2,0
00001-0026427-01 8 12 1,0
00001-0026437-01 6 18 1,5
00001-0026444-01 6 15 1,0
00001-0026467-01 8 20 2,0
00001-0026468-01 10 25 2,0
00001-0026469-01 12 28 3,0
00001-0026470-01 8 25 2,5
00002-0204136-01 8 20 3,0
00002-0376749-01 10 30 3,0
00002-0491283-10 12 35 3,0
* dlnameTp cTepxHs
. mm
LLlan6a npyxMHHas Ne = 5
QZ 00001-0041950-76 4 10
* OnameTp CTepXHSA
LLlan6a npy>xMHHasA KOHM4YecKas Ne = ms .
00001-0011977-73 6 12 1,2
ot 00001-0011980-73 8 15 1,8
@ 00001-0011981-73 8 22 25
\Q/ 00001-0011983-73 10 20 2,7
00001-0011987-70 12 30 3,7
* OnameTp CTepXHS
. mm
LLlan6a npyxnHHas Ne = b .
00001-0005164-70 6 2,5 1,8
00001-0005166-70 8 3,0 2,2
l‘“ 00001-0005168-70 10 3,0 2,5
-Q'{ 00001-0005170-70 12 4,0 3,0
f 00001-0005171-71 14 45 3,5
00001-0011953-70 4 1,2 0,9
00001-0011954-70 5 1,5 1,1

* lnameTp cTepxHs

364




LWanba cneunanbHas Ne d*, mm
00001-0011974-73 6
* OnameTp CTepXkKHs
LWan6a obnuuoBo4yHan Ne d, mm
00001-0026111-50 5,3
-El;/ 00001-0026122-50 3,7
n N mm
oKnagka o
P d D t
00001-0002600-60 8,2 14 1,0
00001-0002824-60 14,2 20 1,0
00001-0002844-60 10,2 16 1,5
3arnywka yawe4Has Ne d, mm
_ 00001-0043282-01 10
/I 00001-0043288-01 22
b/ 00001-0043289-01 25
. 00001-0043299-01 40
3arnywka ccepmnyeckas Ne d, mm
e
‘c::/ 00001-0001586-01 16
£
mm
LnnuHT passogHom Ne = :
-} 00001-0007342-01 2 15
[T
T ™ 00001-0007343-01 2 20
~ 00001-0007346-01 3 30
* OuameTp oTBEPCTUS
KonbLo cTonopHoe HapyxHoe Ne d*, mm
00001-0010661-76 13
00001-0010664-76 16
00001-0010690-76 45

* nameTp Bana

365




Konbuo cTtonopHoe BHyTpeHHee Ne d*, mm
00001-0010578-76 20
“ / 00001-0010605-76 52
[y
* lnameTp oTBEpPCTUSA
Konbuo ynnotHutensHoe Ne d, mm
l{ 00001-0003961-80 8
is) 00001-0003963-80 12
71 00001-0003964-80 14
Ckoba gnsa npoBogoB Ne a, mm
00001-0045694-80 10,0
2/ 00001-0045696-80 12,5
Hy 00001-0045699-80 16,0
V4 00001-0045701-80 20,0
00001-0045702-80 24,0
Cko6a 3axumHas Ne a, mm
-.__::‘_-_
m ' a 00001-0041843-71 25
ot
CkobGa cTonopHas Ne d*, mm
@ 00001-0010640-76 8
* nameTp Bana
mm
XOMYT NeHTOYHbIW 06neryeHHbIN No pm
00001-0021700-90 16 138
00001-0021706-90 25 193
Ne [, mm
00001-0045677-80 126,5

366




Ne

XoMyT Ans pe3aMHOBbLIX LUSIAaHroOB

00001-0001685-90 12
00001-0001687-90 15,5
LinoHkKa cermeHTHasn Ne b, mm
b
/% 00001-0002059-20 5
MpepoxpaHuTens Ne A*
% 00001-0008580-90 8
00001-0010489-90 16
* Tok, amnep
DepxaTtenb chnaHueBbIN Ne
(i
e 00001-0041885-80
N
mm
3aknenka Ne
d
; !
O A 00001-0028419-90 4

367




Katanor LADA 4x4
10.15

APMATYPA XIyTOB NPOBOAOB

XOMYThI
Moz, Ne netanu L,mm
1 21080-3401228-00 280
2 21100-3724321-00 102
3 21100-3724308-00 220
4 00001-0045679-80 75,5
5 00001-0045676-80 845
5 00001-0045677-80 126,5
&
CKOBbBI
W,
S
=
7
Ne neTanm a.MM 21210-3724402
00001-0045694-80 10
00001-0045696-20 12
00001-0045698-80 14
00001-0045695-80 16 21010-3724322-00
00001-0045701-80 20
00001-0045702-80 24
YNNOTHUTENA MNACTUHA

21010-3724118-00
W/
e 21230-3724315-00

21030-3724128-10

(&) —— 210303724197.00
e TPYEKA 3ALUTHAS

21082-3724118-00

=
V/‘; 00001-0002498-80
21010-3724118-00 )

T

368



CAJIbHUKU

Paamepbil,

MecTo ycTaHOBKU

O6o3HayeHne Ockus Kon
MM Ha aBTOMOGMNe or.
1 2 3 4 5
KRR A
) N
s N e
d*=40 AN UIOLOOOS
D=56 NG MepeaHwii KoHe 1
21214-1005040-00 SN pea H
B=7 SN 4< KoneHyaToro Bana
SRt v O
P
o)
oK
o
P
el
(7 T T o K P i
'\_/v'v'
50
:’A‘\’."s? AAAAAA
d*=70 ,.i&gg .
<] <3
21214-1005162-00 | D=90 ..;«&.m aarn koneu 1
~ SN x KoneH4yaToro Bana
B=9 ozong% ] T 0
oty I
0,0,-'0 g
:.:‘J )
) L5
oot
o
|- B
d=15,87 2Rl H
21073-1307013-00 | D=41 S acoc 1
B=20,6 ; Seast BORAROY
el == R |
i) ¥
d*=28 B §
21010-1701043-00 | D=47 an nepentbn 1
B8 KopoOku nepeaad

* - QnameTp Bana

369




21010-1701043-01

Ban nepBuYHbIn
kopobku nepenay

21010-1701210-00

Ban BTOpuYHbIN
KOpoOku nepeaav

21010-1701210-01

Ban BTOpWYHbIN
kopobku nepenay

21230-1802120-20

Ban BeayLiui
pasgaToyHon KopobKu

2 3
d*=28
D=47
B=8
d*=32
D=56
B=10
d‘—Bb_
W7 2
d*=32 %
D=56 S %
= 2% 3! |
B=10 0 e
F K
Y
B
[l :
- b -
A ey
d*=36,1 %
D=68 %
b=12 ¥ x
B=18 | O zgﬁzggg T

Ban npueoga
nepegHero Mocra

LlectepHsa Begywas
rnasHou nepegayv
(mocT 3agHun)

* - ouameTp Bana

370




1 2 3 4
B -
- . b Ban npueopa
i o 3agHero mMocTta
e Ny
d*=36,1 i
D=68 %
21230-1802216-20 b=12 ; .
B=18 T T
E4h LlectepHsa Begywias
rrmaBHOM nepegayun
(MocT nepegHun)
- B -
kA BB
7
21100-2301034-00 | d*=35 P Monyocs npasas
D=57 ]
21100-2301034-01 | B=9 ] SaArero mocta
T
B -
RS T AT 77T N
I
‘A’n/
21100-2301035-00 d*=35 g-«.
D=57 ﬂg Monyock nesast
= -]
21100-2301035-01 | B=9 .;Z? saprero Mocra
’ﬁz\({"g“.‘v Jb :‘;::. "0"0 -U
\\\\\\\ |
B
S 3
f
21213-2301034-00 d*=40 Kopnyc npasoro
D=57,15 i‘o BHYTPEHHEro LWapHupa
21213-2301034-01 B=9 (MoCT nepeaHuin)

* - AnameTp Bana

371




Kopnyc nesoro
BHYTPEHHEro wapHupa

(MoCT nepeaHuin)

Kopnyc nesoro
BHYTPEHHEro LWapHupa

(MocT nepeaHuin)

Crynuupl
nepeaHux Kkonec

L

¥

T A TR

o 1
", ‘\OONMNO’O’“OM'
EAR N (et

Te} Te} Te}
~ ™ ~—
9N o ©mo
TR Tee R
E o aY:: tOom 50m
o — o
< Q@ <Q
To} Tol 0
™ ™ N
= o o
~— ~— (4p]
o o o
(a2 (42] —
A N @
™ ™ o
— — —
N o\ N
~— ™~ ~—
o\l o\ o\l

* - onameTp Bana

372



noaWwnnHUKN KA4YEHUA

Ne no Mecto
c;elvle O6o3HauyeHne 3Ockns YCTaHOBKU Ha Kon.
aBToMoOune
1 2 3 2 z
- 20,6 .
21010-1701068-01
6-156704E1 A
o :&}Eis?fz’Os ~
» 21070-1701068-00 [ é Balt MPOMEXyTOuHbi
6-156704E2 7= | OpobKkM Nepenad
= Y (onopa nepeaHss)
®
21070-1701068-02 o
6-156704E2 o~
8 1
21010-1701108-00
464904E
21010-1701108-01
464904E
Ban BTOpUYHbIN
4 KopoOku nepeaav 1

21010-1701108-02

464904E

21010-1701108-04

464904E

3253

( onopa nepeaHss )

373




21070-1701073-00
6-92705AEY L1

21070-1701073-01
6-92705AEY LI

21070-1701073-02
6-92705AEY LI

@55

Barnbl NpoOMeXyTOYHbIN
N BTOPUYHBIN KOPOOKM
nepegav

21010-1701033-01
6-50706AE1YLL1

21010-1701033-02
6-50706AEY L1

21010-1701033-03
B6-50706AE2YLLA1

21010-1701033-04
6-50706AEY L1

21070-1701033-00
6-50706EYLLA1

@375
| %
- a0

Ban nepBuYHbIN
KopoOku nepeaav

Ban segyiui
pasgaToyHon KopobKu

21070-1701190-01
B6-50306AKYLLI1

21070-1701190-03
6-50306AK1YLL1

21070-1701190-04
B6-50306KY2LLI1

21070-1701190-05

6-50306KYLL1

21070-1701190-06

6-50306AKY L1

21070-1701190-07

6-50306AES5YLL1

=30

o7 2

Ban BTOpUYHbIN
KopoOku nepeaav

Kopnyc BHyTpeHHero
LapHupa
(MocCT nepeaHuin)

Ban segywunii n
NPOMEXYTOYHbIN
pa3gaTo4YHOn KOpobKu

374




21080-1701031-01
B66-42205AEM11LL1

21080-1701031-02
6-42205A1EYLL1

21080-1701031-03

15

A

Y

~

briok wecTtepeH
NATON CTYMNEeHN

6-42205A1E1YLL1 B N \\’
&
21080-1701031-04 ﬁT
6-42205A1E1YLLU1 — T —d '
21213-1802092-00
6-12507AEY 23
-
- .
21213-1802002-01 @ oo dap
6-12507E1Y E (onopa nepeaHss)
=
21213-1802092-02 L—1
B6-12507AEMYLL
%
21211-2202025-00 o WapHupe! kapAaHHsle | 16
I Ry
219,05
-

375




21210-2403080-00
6-180508AK4YL19

A
13 21210-2403080-01 S;‘ Monyock 3agHero
B76-180508AK2C9oLl o 8 MocTa
o
& |
21210-2403080-02
76-180508AYC9Ll
21213-1802168-00 19
B6-50209AK2LLI1
Kopobka
17 21213-1802168-01 anddepeHunana
6-50209AK3Y L1 . pa3gaTto4YHon KOpobKu
Q (onopa nepepaHsis)
21213-1802168-02 .| |

6-50209AK2YLL1

376




1 2 3 4
- 22 -
o
o
18 21050-3401120-00 10 S Ban pynesoro
r‘: ynpasneHua
oo
, @30
216
21230-1307027-00
oo | 6-1HP16115EKC30

21230-1307027-01
6-1HP16115K1EL19

39

BoasHon Hacoc

377




Ne

21050-2202094-03
6-180505YC171L1

21050-2202094-04
6-180505Y1C17LL1

no O6o3HaueHne Pasmepel Sckua MeCTo yCTaHOBKM Kon.
MM Ha aBTOMOGWUNE
cxeme
2101-1701031-00
B6-180502K1YC9
2101-1701031-01
B6-180502E1YC9
D=35
1 d=15 3agHui koHew, ’
KoneH4yaToro sana
2101-1701031-02 B_14
B6-180502K1YC9LL -
2101-1701031-03
6-180502YC9Ll1
21050-2202094-00
B6-180505YC17LU1
21050-2202094-01
6-180505Y1C17LU1
21050-2202094-02 D=52 S;Op:Hiil:g
B6-180505Y2C17LL1 pPA
14 d=25 NPOMEXYTOUYHOIo 1
3agHero
B=18 (Toneko gna 2131)

378




1 2 3
21010-2402025-00 | D=67
6-7705Y
10 d=28
21010-2402025-10
6-7705Y B=20.5
21010-2402041-00
6-7807Y D=73
11 d=35
21010-2402041-10
6-7807Y B=27
21010-2403036-00-0
6-7707EY
21010-2403036-01-0 | D=2
6-7707EY a3
21010-2403036-02-0 | B=16
6.7707Y
12
D=62
21230-2303036
LM78349-LM78310A | d=35
B=16,7
21210-3103020-10 | D=68
6-2007108A
d=40
19 1 21210-3103020-11 B=19

6-2007108A

LecTtepHsa Begywas
nepeaHero v
3aIHEro MOCTOB

LLlecTepHs Beayluas
nepeaHero u
3aHero MocToB

Kopobka
anddepeHuymana
nepegHero u
3aHero MocToB

CTynuubl nepeaHux
Konec

379




1 2 3 4 5
D=52
5 | 21214:1802208-00 425 ‘,‘%
6-3205 g
B=20,6 @ @
ol LMH
L
[
Kopobka
anddepeHunana
pasgaTtoyHomn
Kopobku
(onopa 3agHss)
-3 e
21213-1802189-00
B6-209ALL1 =
(] {
D=85 j
21213-1802189-01
16 6-209A1YLLI1 d=45
B=19

21213-1802189-02

6-209AYLL1

380




CXeMa pacnonoxeHuma NOoAWMNHWUKOB Ka4deHUA

~——
—
L .fff.f;}:f.r:f.f:..r g

/
/

—Iglg

N

S
—_— \\\ 0
I.lll]]ll]lllll.lll]llllll
— N

W& | e

Rt X
ST Laad
S

T [ %
K
&

IK.ET
I
e
- l]lﬂwmlr
| |t
I — ol
— 71_L|_._TH
T
nliw_.lﬂo Q_o_||__o o—ola—

AB-1

12 11 10

13

381



HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

00001-0001586-01 A100 6
00001-0001685-90 | A230 16
00001-0001685-90 B300 6
00001-0001687-90 | A230 5
00001-0002059-20 | A120 10
00001-0002059-20 | A121 11
00001-0002570-60 D130 4
00001-0002600-60 | A510 20
00001-0002697-50 | A101 17
00001-0002699-50 | A101 18
00001-0002800-60 D130 11
00001-0002824-60 | A510 24
00001-0002844-60 | A150 8
00001-0002844-60 C210 10
00001-0003763-01 B530 13
00001-0003961-80 | A220 9
00001-0003961-80 | A221 23
00001-0003961-80 | A600 15
00001-0003963-80 C120 6
00001-0003963-80 C121 6
00001-0003964-80 | A230 3
00001-0004445-11 E120 12
00001-0005164-70 | A120 2
00001-0005164-70 | A121 2
00001-0005164-70 | A200 12
00001-0005164-70 | A221 13
00001-0005164-70 | A600 13
00001-0005164-70 B150 4
00001-0005164-70 B200 27
00001-0005164-70 B230 8
00001-0005164-70 B240 4
00001-0005164-70 B305 18
00001-0005164-70 B340 10
00001-0005164-70 B510 13
00001-0005164-70 B530 12
00001-0005164-70 C130 15
00001-0005164-70 Cc161 5
00001-0005164-70 D100 15
00001-0005164-70 D101 15
00001-0005164-70 K130 12
00001-0005164-70 K150 10
00001-0005164-70 M360 5
00001-0005166-70 | A010 3
00001-0005166-70 | A020 7
00001-0005166-70 | A400 5
00001-0005166-70 | A430 11
00001-0005166-70 | A440 7
00001-0005166-70 B110 1

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

382

00001-0005166-70 B110 13
00001-0005166-70 B200 14
00001-0005166-70 B300 4
00001-0005166-70 B301 1
00001-0005166-70 B305 9
00001-0005166-70 B330 15
00001-0005166-70 B510 10
00001-0005166-70 C110 16
00001-0005166-70 Cc111 18
00001-0005166-70 C130 1
00001-0005166-70 D100 8
00001-0005166-70 D101 8
00001-0005166-70 D160 3
00001-0005166-70 D220 8
00001-0005166-70 D230 8
00001-0005166-70 D240 9
00001-0005166-70 K130 9
00001-0005166-70 M410 23
00001-0005168-70 | A010 11
00001-0005168-70 | A220 2
00001-0005168-70 | A221 16
00001-0005168-70 B110 17
00001-0005168-70 B111 8
00001-0005168-70 B200 11
00001-0005168-70 B300 15
00001-0005168-70 B500 2
00001-0005168-70 B530 19
00001-0005168-70 B540 12
00001-0005168-70 C142 3
00001-0005168-70 D210 12
00001-0005168-70 D220 2
00001-0005168-70 D230 2
00001-0005168-70 D250 3
00001-0005168-70 M440 5
00001-0005170-70 | A020 6
00001-0005170-70 B100 3
00001-0005170-70 B101 3
00001-0005170-70 B150 7
00001-0005170-70 B211 3
00001-0005170-70 B500 4
00001-0005170-70 B510 2
00001-0005170-70 D200 12
00001-0005170-70 D210 1
00001-0005170-70 D300 3
00001-0005170-70 D310 3
00001-0005171-71 M430 18
00001-0005171-71 M431 15
00001-0005171-71 M440 3




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

00001-0005171-71 M441 13
00001-0005192-01 E100 2
00001-0005192-01 E100 15
00001-0005193-01 M420 5
00001-0005193-01 M425 6
00001-0005194-01 A101 9
00001-0005194-01 A230 14
00001-0005194-01 D130 16
00001-0005194-01 E310 4
00001-0005194-01 M100 21
00001-0005196-01 A110 17
00001-0005196-01 A161 10
00001-0005196-01 A400 10
00001-0005196-01 A410 8
00001-0005196-01 A430 17
00001-0005196-01 A440 3
00001-0005196-01 C130 3
00001-0005196-01 C170 6
00001-0005196-01 Cc171 6
00001-0005196-01 D110 1
00001-0005196-01 M200 4
00001-0005200-01 B510 3
00001-0005201-01-0 | D150 3
00001-0006154-71 E110 16
00001-0006154-71 K230 10
00001-0006154-71 M320 21
00001-0006156-71 K130 2
00001-0007259-11 A200 10
00001-0007259-11 E110 12
00001-0007259-11 E310 5
00001-0007259-11 Y100 13
00001-0007342-01 C170 7
00001-0007342-01 Cc171 7
00001-0007343-01 B100 10
00001-0007343-01 B101 5
00001-0007343-01 C230 13
00001-0007343-01 M200 6
00001-0007346-01 D120 14
00001-0007912-11 K300 13
00001-0007914-11 D210 3
00001-0007934-11 D120 15
00001-0007940-11 A200 4
00001-0008580-90 K330 11
00001-0008580-90 K331 12
00001-0008580-90 K332 11
00001-0009020-21 B150 5
00001-0009020-21 E110 15
00001-0009020-23 M100 22

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

383

00001-0009020-23 M110 14
00001-0009021-21 A110 25
00001-0009021-21 A220 5
00001-0009021-21 A221 18
00001-0009021-21 C130 18
00001-0009021-21 M120 6
00001-0009021-21 M300 3
00001-0009021-21 Y100 9
00001-0009022-21 A320 8
00001-0009022-21 A500 3
00001-0009022-21 E110 20
00001-0009022-21 M360 6
00001-0009024-21 A101 10
00001-0009024-21 A110 12
00001-0009024-21 A140 4
00001-0009024-21 AG00 12
00001-0009024-21 M320 22
00001-0009024-21 M431 10
00001-0009026-21 E181 18
00001-0009028-21 A520 7
00001-0009028-21 C130 11
00001-0009028-21 E181 2
00001-0009030-21 A221 12
00001-0009030-21 A520 10
00001-0009030-21 E181 5
00001-0009032-21 B230 33
00001-0009032-21 E100 14
00001-0009032-21 E100 17
00001-0009034-21 B230 35
00001-0009776-11 C170 14
00001-0009776-11 Cc171 15
00001-0009776-11 M340 3
00001-0009778-21 K230 8
00001-0009817-31 A420 6
00001-0010489-90 K330 11
00001-0010489-90 K331 12
00001-0010489-90 K332 11
00001-0010578-76 B120 9
00001-0010605-76 B320 17
00001-0010640-76 C100 2
00001-0010661-76 B230 12
00001-0010664-76 B320 19
00001-0010690-76 B320 7
00001-0010880-76 B330 8
00001-0011953-70 | A200 5
00001-0011954-70 C170 13
00001-0011954-70 Cc171 14
00001-0011954-70 M400 4




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

00001-0011954-70 M401 5
00001-0011974-73 | A110 24
00001-0011977-73 | A101 2
00001-0011977-73 | A110 9
00001-0011977-73 | A140 5
00001-0011977-73 | A150 12
00001-0011977-73 | A220 6
00001-0011977-73 | A221 19
00001-0011977-73 | A320 12
00001-0011977-73 | A350 7
00001-0011977-73 | A500 4
00001-0011977-73 | A520 11
00001-0011977-73 | A610 13
00001-0011980-73 | A101 12
00001-0011980-73 | A110 2
00001-0011980-73 | A160 3
00001-0011980-73 | A161 9
00001-0011980-73 | A410 1
00001-0011980-73 | A420 8
00001-0011980-73 | A500 6
00001-0011980-73 | A610 3
00001-0011980-73 | A620 10
00001-0011980-73 | A630 2
00001-0011980-73 B111 5
00001-0011980-73 K140 2
00001-0011981-73 | A200 2
00001-0011983-73 | A020 11
00001-0011983-73 | A161 4
00001-0011983-73 K150 2
00001-0011987-70 B221 2
00001-0012347-21 D250 2
00001-0012880-31 B530 10
00001-0013070-21 D250 5
00001-0013438-21 B540 13
00001-0013438-30 D220 6
00001-0013438-30 D230 6
00001-0015000-21 B200 26
00001-0015000-21 B305 19
00001-0015000-21 B510 14
00001-0015002-21 A110 7
00001-0019444-01 A110 21
00001-0019475-00 | A430 10
00001-0021647-11 A010 12
00001-0021647-11 A220 1
00001-0021647-11 A221 15
00001-0021647-11 B200 12
00001-0021647-11 B300 16
00001-0021647-11 B530 20

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

384

00001-0021647-11 C142 2
00001-0021647-11 D210 11
00001-0021647-11 D220 1
00001-0021647-21 A161 5
00001-0021647-21 D220 10
00001-0021647-21 D230 1
00001-0021647-21 D250 4
00001-0021647-21 K150 1
00001-0021700-90 | A510 15
00001-0021700-90 | A610 18
00001-0021700-90 B110 16
00001-0021700-920 B111 7
00001-0021700-90 C110 7
00001-0021700-90 c111 9
00001-0021706-90 | A510 10
00001-0021706-90 | A600 1
00001-0024301-21 B200 19
00001-0024307-21 A140 1
00001-0024308-21 A140 22
00001-0025550-20 | A130 8
00001-0025741-11 D130 12
00001-0025742-11 C130 8
00001-0025742-11 D130 15
00001-0025742-11 E181 25
00001-0025742-11 M100 4
00001-0025742-11 M431 7
00001-0025742-11 M441 7
00001-0025745-11 D110 9
00001-0025745-11 D120 10
00001-0025748-11 D230 10
00001-0025748-11 D240 1
00001-0025748-11-0 | D150 2
00001-0025749-21 B310 9
00001-0025749-21 B311 9
00001-0025749-21 B320 11
00001-0025749-21 B520 8
00001-0025749-21 B540 8
00001-0025980-70 M190 10
00001-0025980-73 M195 5
00001-0025981-71 K200 8
00001-0025981-71 K230 7
00001-0025982-71 M390 4
00001-0025982-71 M410 5
00001-0025983-71 M390 8
00001-0025983-71 M430 13
00001-0025983-71 M440 15
00001-0025984-71 M430 4
00001-0025984-71 M440 20




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

00001-0025990-71 K330 1
00001-0025990-71 K331 1
00001-0025990-71 K332 1
00001-0025990-71 M120 5
00001-0025990-71 M260 12
00001-0025990-71 M300 4
00001-0025990-71 M340 4
00001-0025990-71 M410 18
00001-0025990-71 Y100 10
00001-0025991-70 E100 11
00001-0025991-70 M430 20
00001-0025991-70 M440 21
00001-0025991-71 M180 6
00001-0025991-71 M190 19
00001-0025991-71 M195 1
00001-0025991-71 M320 16
00001-0025991-73 M190 16
00001-0025991-77 M160 35
00001-0025991-77 M402 2
00001-0025995-71 A230 18
00001-0025995-71 E300 6
00001-0025995-71 M200 16
00001-0025995-71 M431 9
00001-0026051-71 E120 11
00001-0026051-71 K110 2
00001-0026052-70 | A230 1
00001-0026052-70 K300 2
00001-0026052-70 K330 8
00001-0026052-70 K331 9
00001-0026052-70 K332 8
00001-0026052-70 K333 2
00001-0026052-70 M320 9
00001-0026052-70 M390 12
00001-0026052-71 E220 4
00001-0026053-71 A210 9
00001-0026053-71 C120 3
00001-0026053-71 Cc121 3
00001-0026053-71 M180 19
00001-0026053-71 M200 11
00001-0026055-71 E100 26
00001-0026055-71 E120 7
00001-0026055-71 K300 7
00001-0026055-71 M120 11
00001-0026069-70 B210 2
00001-0026111-50 M150 7
00001-0026111-50 M151 11
00001-0026111-50 M190 6
00001-0026122-50 M100 23

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

385

00001-0026378-01 M400 5
00001-0026381-01 E100 10
00001-0026381-01 E100 20
00001-0026381-01 K310 5
00001-0026381-01 K333 6
00001-0026381-01 M160 17
00001-0026381-01 M161 16
00001-0026381-01 M410 2
00001-0026386-01 A220 3
00001-0026386-01 A221 17
00001-0026386-01 B100 16
00001-0026386-01 B101 10
00001-0026386-01 C142 4
00001-0026386-01 C230 14
00001-0026386-01 D110 5
00001-0026386-01 D120 11
00001-0026386-01 D210 13
00001-0026386-01 E100 22
00001-0026397-01 A320 9
00001-0026397-01 C120 2
00001-0026397-01 Cc121 2
00001-0026406-01 Cc121 16
00001-0026406-01 M100 19
00001-0026406-01 M110 12
00001-0026427-01 M200 8
00001-0026437-01 AG00 14
00001-0026437-01 C142 8
00001-0026437-01 C200 4
00001-0026437-01 E100 15
00001-0026437-01 E100 18
00001-0026437-01 M360 7
00001-0026437-01 M431 6
00001-0026437-01 M441 6
00001-0026444-01 A200 11
00001-0026444-01 A210 18
00001-0026444-01 A221 11
00001-0026444-01 E181 3
00001-0026467-01 A020 13
00001-0026467-01 B300 3
00001-0026467-01 C110 14
00001-0026467-01 Cc111 16
00001-0026467-01 M100 27
00001-0026467-01 M431 2
00001-0026467-01 M441 2
00001-0026467-01 Y100 5
00001-0026468-01 A161 3
00001-0026470-01 M410 22
00001-0032718-01 K110 1




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

00001-0032739-01 M320 10
00001-0032739-01 M390 11
00001-0032740-01 E220 3

00001-0032740-11 M400 3

00001-0032740-11 M401 6

00001-0032742-01 K200 13
00001-0032744-01 M180 8

00001-0032748-01 M402 3

00001-0032760-01 M200 12
00001-0032760-01 M260 11
00001-0032762-01 M100 6

00001-0032762-01 M180 20
00001-0032764-01 A120 1

00001-0032764-01 A121 1

00001-0032766-01 M300 7

00001-0032775-07 M300 9

00001-0032992-01 E200 6

00001-0032992-01 M340 7

00001-0033037-11 B210 1

00001-0033091-05 C170 18
00001-0033092-01 Cc171 19
00001-0033112-01 D100 23
00001-0033112-01 D101 23
00001-0035166-11 A410 6

00001-0035166-21 A010 8
00001-0035167-21 B305 16
00001-0035168-30 | A410 7
00001-0035173-21 B200 15
00001-0035325-21 B510 6
00001-0035326-21 B510 5
00001-0035328-21 B510 4
00001-0035408-11 AG10 16
00001-0035408-21 A150 13
00001-0035408-21 AG10 12
00001-0035410-21 A101 4
00001-0035412-21 A101 5
00001-0035433-21 AG20 11
00001-0035433-21 B305 8
00001-0035434-21 B200 21
00001-0035435-21 A400 3
00001-0035435-21 AG10 4
00001-0035435-21 B305 13
00001-0035436-21 A110 3
00001-0035437-21 A110 16
00001-0035437-21 AG20 13
00001-0035437-21 B305 20
00001-0035439-21 B305 4
00001-0035461-21 AG20 5

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

386

00001-0035466-21 B200 10
00001-0037463-30 | A620 7
00001-0038200-21 C130 7
00001-0038240-11 B540 16
00001-0038241-11 A510 14
00001-0038241-11 C142 12
00001-0038241-11 C200 5
00001-0038241-21 C230 1
00001-0038242-21 B520 12
00001-0038246-11 A210 17
00001-0038246-11 C200 6
00001-0038256-21 C142 17
00001-0038256-21 Cc161 8
00001-0038258-21 C130 4
00001-0038258-21 Y100 4
00001-0038268-21 Cc161 16
00001-0038318-01 E100 5
00001-0038318-01 E100 6
00001-0038318-01 E110 1
00001-0038318-01 E300 10
00001-0038318-01 K100 2
00001-0038318-01 K200 9
00001-0038318-01 K230 9
00001-0038318-01 K310 1
00001-0038318-01 K311 2
00001-0038318-01 K330 12
00001-0038318-01 K331 13
00001-0038318-01 K332 12
00001-0038318-01 K333 4
00001-0038318-01 M360 1
00001-0038320-01 M361 3
00001-0038321-01 A210 15
00001-0038321-01 A300 3
00001-0038321-01 A310 2
00001-0038321-01 A430 9
00001-0038321-01 C110 9
00001-0038321-01 c111 11
00001-0038321-01 C142 9
00001-0038321-01 E100 16
00001-0038321-01 E100 19
00001-0038321-01 K330 4
00001-0038321-01 K331 4
00001-0038321-01 K332 4
00001-0038321-01 M190 4
00001-0038321-01 M390 5
00001-0038321-01 M410 7
00001-0038322-01 A310 1
00001-0038322-01 C110 2




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

00001-0038322-01 Cc111 2
00001-0038331-21 M190 2
00001-0038360-21 M361 2
00001-0038360-21 M390 29
00001-0038364-21 E110 10
00001-0040441-71 B310 15
00001-0040441-71 B311 13
00001-0040441-71 D400 11
00001-0040893-01 E110 14
00001-0041843-71 E100 5
00001-0041843-71 E100 20
00001-0041843-71 K220 2
00001-0041843-71 M160 1

00001-0041843-71 M161 1

00001-0041885-80 M190 13
00001-0041897-71 B230 4
00001-0041897-71 B330 7
00001-0041897-71 K200 5
00001-0041897-71 M150 2
00001-0041897-71 M151 2
00001-0041897-71 M190 5
00001-0041897-71 M195 2
00001-0041950-76 E110 8
00001-0041950-76 K210 2
00001-0042339-30 B320 18
00001-0042343-30 | A100 7

00001-0042348-30 B221 5
00001-0043253-01 A110 26
00001-0043282-01 A120 12
00001-0043282-01 A121 13
00001-0043288-01 A140 8

00001-0043289-01 A100 3

00001-0043299-01 A100 2

00001-0043299-01 A420 5
00001-0045664-80 M150 14
00001-0045677-80 B300 1

00001-0045677-80 C110 18
00001-0045677-80 Cc111 20
00001-0045677-80 C142 1

00001-0045677-80 D100 6

00001-0045677-80 D101 6

00001-0045677-80 K210 6

00001-0045677-80 K300 12
00001-0045694-80 | A430 3

00001-0045696-80 M320 11
00001-0045696-80 M390 19
00001-0045699-80 M390 20
00001-0045702-80 | A230 4

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

387

00001-0047781-01 M340 13
00001-0051861-01 E100 9
00001-0051861-01 E100 19
00001-0051861-01 M410 1
00001-0051870-01 M410 25
00001-0051873-01 M410 19
00001-0055404-21 B211 4
00001-0055404-21 D210 6
00001-0055405-21 B500 8
00001-0055407-21 A020 5
00001-0055407-21 B150 8
00001-0055408-31 D310 5
00001-0055410-21 D310 2
00001-0055412-21 D300 19
00001-0055413-21 B400 4
00001-0055413-21 B410 8
00001-0055414-21 B150 10
00001-0055414-21 D300 10
00001-0055422-21 B100 19
00001-0055422-21 B101 13
00001-0055422-21 D300 4
00001-0058962-11 K330 2
00001-0058962-11 K331 2
00001-0058962-11 K332 2
00001-0058962-11 A101 1
00001-0058962-11 A110 8
00001-0058962-11 A150 11
00001-0058962-11 A230 15
00001-0058962-11 A230 19
00001-0058962-11 A320 13
00001-0058962-11 AG10 14
00001-0058962-11 B200 28
00001-0058962-11 B230 7
00001-0058962-11 B305 17
00001-0058962-11 B510 12
00001-0058962-11 C120 4
00001-0058962-11 C121 4
00001-0058962-11 C130 14
00001-0058962-11 Cc161 6
00001-0058962-11 E300 5
00001-0058962-11 K130 11
00001-0058962-11 K150 9
00001-0058962-11 M200 15
00001-0058962-11 M410 6
00001-0058964-11 M320 15
00001-0058964-11 M430 21
00001-0058964-11 M440 22
00001-0059705-21 K150 12




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

00001-0059705-21 M440 6
00001-0059707-21 A150 5
00001-0059707-21 B500 1
00001-0059707-30 C200 2
00001-0059709-21 K150 6
00001-0059716-21 A020 12
00001-0060426-31 D100 11
00001-0060426-31 D101 11
00001-0060430-21 AG30 3
00001-0060431-21 K140 3
00001-0060432-21 A160 2
00001-0060432-31 M120 12
00001-0060433-21 A200 1
00001-0060434-20 M200 5
00001-0060434-21 M410 24
00001-0060434-21 M430 12
00001-0060434-21 M440 14
00001-0060436-21 A100 11
00001-0060436-21 A161 8
00001-0060436-21 A400 7
00001-0060436-21 B510 11
00001-0060436-21 K150 8
00001-0060438-21 A161 13
00001-0060438-21 A400 4
00001-0060438-21 A430 15
00001-0060439-21 AG10 6
00001-0060439-21 D160 5
00001-0060440-30 D220 9
00001-0060440-30 D240 10
00001-0060441-21 B111 12
00001-0060441-30 | A101 11
00001-0060441-30 K140 5
00001-0060442-21 B110 14
00001-0060448-21 A440 2
00001-0060450-21 A500 12
00001-0060451-21 AG10 6
00001-0060454-21 A500 7
00001-0061008-11 A010 2
00001-0061008-11 A020 8
00001-0061008-11 A110 1
00001-0061008-11 A140 23
00001-0061008-11 A160 4
00001-0061008-11 A161 2
00001-0061008-11 A400 9
00001-0061008-11 A410 2
00001-0061008-11 A420 7
00001-0061008-11 A430 12
00001-0061008-11 A440 8

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

388

00001-0061008-11 AG10 2
00001-0061008-11 AG20 9
00001-0061008-11 B110 2
00001-0061008-11 B200 13
00001-0061008-11 B300 5
00001-0061008-11 B301 2
00001-0061008-11 B305 10
00001-0061008-11 B330 14
00001-0061008-11 C110 15
00001-0061008-11 Cc111 17
00001-0061008-11 C130 2
00001-0061008-11 D100 25
00001-0061008-11 D101 25
00001-0061008-11 D160 4
00001-0061008-11 D220 15
00001-0061008-11 K130 1
00001-0061008-11 K140 4
00001-0061008-11 K300 8
00001-0061008-11 M430 3
00001-0061008-11 M440 13
00001-0061008-21 D100 7
00001-0061008-21 D101 7
00001-0061008-21 D220 7
00001-0061008-21 D230 7
00001-0061008-21 D240 8
00001-0061015-11 B221 3
00001-0061015-11 B500 3
00001-0061015-11 B510 1
00001-0061015-11 D200 2
00001-0061015-11 D210 2
00001-0061015-11 D300 2
00001-0061015-21 D120 4
00001-0061023-11 C170 11
00001-0061023-11 Cc171 12
00001-0061036-11 B100 2
00001-0061036-11 B101 2
00001-0061038-17 E300 1
00001-0061041-11 B400 1
00001-0061041-11 D110 2
00001-0061041-11 M431 1
00001-0061041-11 M441 1
00001-0061050-11 D300 9
00001-0061051-11 B400 3
00001-0061051-11 B410 6
00001-0061096-11 A510 19
00001-0061427-21 D200 5
00001-0076690-01 E100 3
00001-0076690-01 E100 16




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

00001-0076690-01 M190 11
00001-0076690-01 M195 4
00001-0076691-07 M195 15
00001-0076691-07 M390 18
00001-0076700-01 E100 12
00001-0076700-01 K300 1
00001-0076701-01 K220 4
00001-0076701-01 M160 11
00001-0076701-01 M161 12
00001-0076701-01 M195 3
00001-0076701-07 M190 15
00001-0076702-01 M420 6
00001-0076702-01 M425 7
00001-0076705-01 M160 16
00001-0076705-01 M161 15
00001-0076705-07 M150 12
00001-0076705-07 M160 9
00001-0076705-07 M161 9
00001-0076705-07 M190 14
00001-0076706-07 M151 5
00001-0076710-01 A230 2
00001-0076710-01 AG00 10
00001-0076710-01 K330 9
00001-0076710-01 K331 10
00001-0076710-01 K332 9
00001-0076710-01 K333 3
00001-0076711-01 D100 22
00001-0076711-01 D101 22
00001-0076711-01 M190 18
00001-0076711-01 M195 11
00001-0076711-01 M430 5
00001-0076711-01 M440 19
00001-0076711-07 M160 34
00001-0076712-07 M161 21
00001-0076713-01 K200 4
00001-0076713-07 M160 37
00001-0076713-07 M161 29
00001-0076713-07 M300 11
00001-0076713-07 M401 2
00001-0076716-01 M180 5
00001-0076716-07 M151 1
00001-0076716-07 M300 18
00001-0076716-07 M402 6
00001-0076717-07 M160 5
00001-0076717-07 M161 5
00001-0076717-07 M190 17
00001-0076787-01 K300 3
00001-0076788-03 M100 24

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

389

00001-0076788-03 M160 28
00001-0076788-03 M161 26
00001-0076788-07 K220 10
00001-0076790-01 K230 5
00001-0076790-01 M150 20
00001-0076790-01 M151 22
00001-0076796-07 M150 21
00001-0076796-07 M151 23
00001-0076796-07 M180 15
00001-0076797-01 K200 3
00001-0076797-01 M100 10
00001-0076797-07 C170 17
00001-0076797-07 Cc171 18
00001-0076806-01 K200 7
00001-0076808-01 B230 2
00001-0076808-01 B330 6
00001-0076808-01 M190 7
00001-0076809-01 M150 1
00001-0076809-01 M151 10
00001-0076899-01 M180 13
00002-0204136-01 A410 9
00002-0376749-01 D110 8
00002-0376749-01 D120 8
00002-0491283-10 D300 5
11110-1302060-00 | AG00 5
11110-1700022-00 B150 1
11110-2215034-00 B410 2
11110-2215088-00 B410 3
11110-3722000-00 K330 10
11110-3722000-00 K331 11
11110-3722000-00 K332 10
11180-1103010-12 | A200 13
11180-1103010-13 | A200 13
11180-1104410-00 | A221 9
11180-1703340-00 K120 3
11180-3101301-00 D410 1
11180-3101301-01 D410 1
11180-3101302-00 D410 3
11180-3101302-01 D410 3
11180-3101303-00 D410 3
11180-3101303-01 D410 3
11180-3101304-00 D410 3
11180-3101304-01 D410 3
11180-3101306-00 D410 3
11180-3101306-01 D410 3
11180-3101307-00 D410 3
11180-3101307-01 D410 3
11180-3101308-00 D410 3




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

11180-3101308-01 D410 3
11180-3101309-00 D410 3
11180-3101309-01 D410 3
11180-3101310-00 D410 3
11180-3101310-01 D410 3
11180-3101311-00 D410 3
11180-3101311-01 D410 3
11180-3101312-00 D410 3
11180-3101312-01 D410 3
11180-3101313-00 D410 3
11180-3101313-01 D410 3
11180-3506073-00 C120 11
11180-3506073-00 Cc121 22
11180-3506544-00 Cc121 11
11180-3538324-00 C142 6
11180-3538408-00 C142 13
11180-35384086-00 | C171 5
11180-3538432-00 C142 15
11180-3714350-00 K220 11
11180-3714350-01 K220 11
11180-3720010-00 K300 17
11180-3747210-00 K331 8
11180-3850010-00 | A430 4
11180-3850010-00 | A430 16
11180-6102053-00 M300 16
111806105129-00 M151 3
11180-6824090-00 M120 8
11180-6824206-00 M410 15
11180-8109135-00 E120 1
11180-8111510-00 E181 22
11180-8111510-01 E181 22
11180-8111511-00 E181 24
11180-8111511-01 E181 24
11180-8201327-00 M180 11
11180-8212060-00 M400 2
11183-8212211-00 M425 2
11186-3101301-00 D411 1
11186-3101301-01 D411 1
11186-3101302-00 D411 1
11186-3101302-01 D411 1
11186-3101303-00 D411 1
11186-3101303-01 D411 1
11186-3101304-00 D411 1
11186-3101304-01 D411 1
11186-3101306-00 D411 1
11186-3101306-01 D411 1
11186-3101307-00 D411 1
11186-3101307-01 D411 1

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

390

11186-3101308-00 D411 1
11186-3101308-01 D411 1
11186-3101309-00 D411 1
11186-3101309-01 D411 1
11186-3101310-00 D411 1
11186-3101310-01 D411 1
11186-3101311-00 D411 1
11186-3101311-01 D411 1
11186-3101312-00 D411 1
11186-3101312-01 D411 1
11186-3101313-00 D411 1
11186-3101313-01 D411 1
11190-1300086-00 | A610 20
11190-1300089-00 | A610 31
11190-3708833-00 K140 7
11190-3710206-00 K220 13
21010-1000102-01 A120 20
21010-1000102-01 A121 21
21010-1000102-11 A120 20
21010-1000102-11 A121 21
21010-1000102-12 | A120 20
21010-1000102-12 | A121 21
21010-1000102-13 | A120 20
21010-1000102-13 | A121 21
21010-1000102-14 | A120 20
21010-1000102-14 | A121 21
21010-1000102-15 | A120 20
21010-1000102-15 | A121 21
21010-1000102-40 | A120 20
21010-1000102-40 | A121 21
21010-1000102-41 A120 20
21010-1000102-41 A121 21
21010-1000102-42 | A120 20
21010-1000102-42 | A121 21
21010-1000102-43 | A120 20
21010-1000102-43 | A121 21
21010-1000102-44 | A120 20
21010-1000102-44 | A121 21
21010-1000102-45 | A120 20
21010-1000102-45 | A121 21
21010-1000104-10 | A130 4
21010-1000104-11 A130 4
21010-1000104-12 | A130 4
21010-1000104-13 | A130 4
21010-1000104-14 | A130 4
21010-1000104-15 | A130 4
21010-1000104-40 | A130 4
21010-1000104-41 A130 4




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21010-1000104-42 | A130 4
21010-1000104-43 | A130 4
21010-1000104-44 | A130 4
21010-1000104-45 | A130 4
21010-1001075-00 | A020 3
21010-1001076-00 | A020 4
21010-1001101-00 | A020 9
21010-1002040-00 | A100 8
21010-1002042-00 | A100 9
21010-1003017-00 | A140 21
21010-1003270-00 | A101 15
21010-1003275-00 | A101 3
21010-1003276-00 | A101 14
21010-1005126-00 | A120 17
21010-1005126-00 | A121 18
21010-1005127-00 | A120 18
21010-1005127-00 | A121 19
21010-1005128-00 | A120 19
21010-1005128-00 | A121 20
21010-1005153-00 | A110 20
21010-1005155-10 | A110 18
21010-1005183-00 | A120 14
21010-1005183-00 | A121 15
21010-1005183-01 A120 14
21010-1005183-01 A121 15
21010-1006016-00 | A150 19
21010-1006018-00 | A140 6
21010-1006018-00 | A500 5
21010-1006022-00 | A150 4
21010-1006050-00 | A100 4
21010-1006098-00 | A150 18
21010-1007010-00 | A140 18
21010-1007010-01 A140 18
21010-1007012-01 A140 13
21010-1007012-02 | A140 13
21010-1007020-00 | A140 12
21010-1007021-00 | A140 19
21010-1007022-00 | A140 30
21010-1007023-00 | A140 29
21010-1007025-00 | A140 11
21010-1007028-00 | A140 10
21010-1007032-20 | A140 17
21010-1007032-22 | A140 17
21010-1007033-20 | A140 14
21010-1007033-22 | A140 14
21010-1007035-00 | A140 15
21010-1009055-00 | A510 18
21010-1009070-00 | A110 14

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

391

21010-1011015-00 | A520 1
21010-1011032-00 | A520 9
21010-1011040-00 | A520 8
21010-1011052-00 | A520 2
21010-1011058-00 | A520 4
21010-1011060-00 | A520 5
21010-1011090-00 | A520 3
21010-1011229-00 | A500 10
21010-1011240-01 A500 2
21010-1011241-01 A500 8
21010-1012150-00 | A510 27
21010-1014205-00 | A510 13
21010-1014214-00 | A510 9
21010-1014215-10 | A510 25
21010-1014218-00 | A510 21
21010-1108122-00 K311 4
21010-1108124-00 M200 21
21010-1203031-00 | A440 4
21010-1302060-00 | AG00 20
21010-1302065-00 | AG00 16
21010-1305026-00 | A610 10
21010-1306010-02 | A610 27
21010-1307015-00 | A620 12
21010-1307024-01 AG20 8
21010-1307045-00 | A620 4
21010-1308024-00 | A630 1
21010-1311067-00 | AG00 7
21010-1601015-00 B150 6
21010-1601120-00 B150 3
21010-1601200-00 B110 19
21010-1601200-00 B111 10
21010-1601211-00 B110 20
21010-1601211-00 B111 11
21010-1601215-00 B110 18
21010-1601215-00 B111 9
21010-1602048-00 B100 18
21010-1602048-00 B101 12
21010-1602048-00 C100 6
21010-1602069-00 B100 15
21010-1602069-00 B101 9
21010-1602069-00 C100 3
21010-1602072-00 B100 14
21010-1602072-00 B101 8
21010-1602072-00 C100 4
21010-1602094-00 B100 13
21010-1602094-00 B101 7
21010-1602155-00 M110 16
21010-1602516-00 B120 6




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21010-1602546-00 B120 8
21010-1602550-00 B120 7
21010-1602550-00 Cc161 11
21010-1602590-00 B110 7
21010-1602591-01 C150 9
21010-1602591-01 C210 6
21010-1602592-00 C150 10
21010-1602592-00 C210 5
21010-1602596-00 B110 8
21010-1602618-00 B120 4
21010-1602620-00 B120 5
21010-1700020-00 B510 17
21010-1701017-00 B200 17
21010-1701017-00 B305 22
21010-1701018-03 B200 6
21010-1701031-00 | A120 13
21010-1701031-00 | A121 14
21010-1701031-00-0 | D150 4
21010-1701031-01 A120 13
21010-1701031-01 A121 14
21010-1701031-01-0 | D150 4
21010-1701031-02 | A120 13
21010-1701031-02 | A121 14
21010-1701031-03 | A120 13
21010-1701031-03 | A121 14
21010-1701034-00 B210 7
21010-1701034-01 B210 7
21010-1701035-00 B210 10
21010-1701035-00 B430 22
21010-1701035-00 B431 23
21010-1701037-00 B210 8
21010-1701037-00 B430 23
21010-1701037-00 B431 24
21010-1701042-00 B200 9
21010-1701067-00 B211 5
21010-1701068-01 B211 1
21010-1701069-00 B211 2
21010-1701069-01 B211 2
21010-1701108-01 B210 12
21010-1701108-02 B210 12
21010-1701108-04 B210 12
21010-1701113-00 B220 14
21010-1701113-00 B310 19
21010-1701113-00 B311 17
21010-1701115-00 B220 5
21010-1701116-00 B220 8
21010-1701117-00 B220 6
21010-1701119-00 B220 7

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

392

21010-1701119-00 B310 1
21010-1701119-00 B311 1
21010-1701127-00 B220 10
21010-1701131-00 B220 9
21010-1701142-00 B220 11
21010-1701164-00 B220 2
21010-1701168-00 B220 1
21010-1701169-00 B220 4
21010-1701170-00 B220 3
21010-1701192-00 B310 17
21010-1701192-00 B311 15
21010-1701192-01 B210 4
21010-1701192-01 B310 17
21010-1701192-01 B311 15
21010-1701192-01 B430 20
21010-1701192-01 B431 21
21010-1701202-00 B200 16
21010-1701210-00 B210 17
21010-1701210-01 B210 17
21010-1701244-00 B210 21
21010-1701245-00 B210 20
21010-1702024-00 B240 3
21010-1702028-00 B240 5
21010-1702028-00 B340 11
21010-1702077-00 B240 10
21010-1702077-00 B340 7
21010-1702084-10 B240 8
21010-1702086-00 B240 1
21010-1702086-00 B340 13
21010-1702087-00 B240 2
21010-1702090-00 B200 4
21010-1702091-03 B200 2
21010-1702107-00 B240 12
21010-1702108-00 B240 13
21010-1702109-00 B240 7
21010-1702177-03 B200 20
21010-1703095-00 B230 13
21010-1703096-00 B230 5
21010-1703099-00 B230 6
21010-1703100-01 B230 3
21010-1703101-00 B230 19
21010-1703103-00 B230 25
21010-1703106-00 B230 21
21010-1703107-00 B230 22
21010-1703109-00 B230 23
21010-1703111-00 B230 24
21010-2201106-01 B310 8
21010-2201106-01 B311 8




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21010-2201106-01 B320 12
21010-2201106-01 B520 7
21010-2201106-01 B540 7
21010-2202120-00 B410 5
21010-2202120-02 B410 5
21010-2401050-01 B530 3
21010-2402015-11 B540 10
21010-2402024-00 B520 2
21010-2402024-00 B540 1
21010-2402024-10 B520 2
21010-2402024-10 B540 1
21010-2402025-00 B520 4
21010-2402025-00 B540 3
21010-2402025-10 B520 4
21010-2402025-10 B540 3
21010-2402029-01 B520 10
21010-2402029-01 B540 9
21010-2402041-00 B520 3
21010-2402041-00 B540 2
21010-2402041-10 B520 3
21010-2402041-10 B540 2
21010-2402075-00 B520 9
21010-2402075-00 B540 4
21010-2402080-00 B520 1
21010-2402080-00 B540 14
21010-2402081-00 B520 1
21010-2402081-00 B540 14
21010-2402082-00 B520 1
21010-2402082-00 B540 14
21010-2402083-00 B520 1
21010-2402083-00 B540 14
21010-2402084-00 B520 1
21010-2402084-00 B540 14
21010-2402085-00 B520 1
21010-2402085-00 B540 14
21010-2402086-00 B520 1
21010-2402086-00 B540 14
21010-2402087-00 B520 1
21010-2402087-00 B540 14
21010-2402088-00 B520 1
21010-2402088-00 B540 14
21010-2402089-00 B520 1
21010-2402089-00 B540 14
21010-2402090-00 B520 1
21010-2402090-00 B540 14
21010-2402091-00 B520 1
21010-2402091-00 B540 14
21010-2402092-00 B520 1

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

393

21010-2402092-00 B540 14
21010-2402093-00 B520 1
21010-2402093-00 B540 14
21010-2402096-00 B520 1
21010-2402096-00 B540 14
21010-2402101-10 B540 11
21010-2403018-10 B550 3
21010-2403021-00 B550 4
21010-2403036-00 B550 1
21010-2403036-01 B550 1
21010-2403036-02 B550 1
21010-2403055-00 B550 5
21010-2403055-01 B320 22
21010-2403060-00 B550 7
21010-2403064-00 B540 19
21010-2403065-00 B520 14
21010-2403065-00 B540 18
21010-2403066-00 B520 13
21010-2403066-00 B540 17
21010-2802025-00 M410 17
21010-2808020-00 M420 4
21010-2808020-00 M425 5
21010-2904035-00 D240 4
21010-2904040-00 D240 3
21010-2904045-00 D240 2
21010-2904195-10 D210 15
21010-2904222-00 D210 8
21010-2904225-00 D200 3
21010-2904228-00 B500 9
21010-2904228-00 D200 4
21010-2904228-00 D210 7
21010-2905450-00 D220 4
21010-2905455-01 D220 3
21010-2912622-00 D300 16
21010-2912650-00 D300 17
21010-2912652-10 D300 14
21010-2915544-01 D310 4
21010-2919013-01 D300 6
21010-2919013-02 D300 6
21010-2919030-10 D300 12
21010-2919042-10 D300 13
21010-2919105-10 D300 7
21010-2919108-10 D300 8
21010-3003054-00 D160 6
21010-3003074-00 D120 13
21010-3003074-00 D160 1
21010-3003074-02 D120 13
21010-3003074-02 D160 1




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21010-3003079-00 D160 2
21010-3003134-00 D160 7
21010-3401018-00 B200 3
21010-3501059-00 C210 1
21010-3501060-00 C210 2
21010-3501073-00 Cc161 12
21010-3501133-00 C200 10
21010-3502035-00 C230 9
21010-3502038-00 C230 17
21010-3502051-01 C150 5
21010-3502058-01 C150 4
21010-3502090-02 C230 16
21010-3502100-00 C230 4
21010-3502102-00 C230 6
21010-3502103-00 C230 5
21010-3502104-00 C230 7
21010-3505092-00 B120 3
21010-3505094-00 B120 1
21010-3506073-00 B110 5
21010-3506078-00 | A150 9
21010-3506078-00 C210 12
21010-3507034-00 C230 15
21010-3507035-00 C230 15
21010-3507036-00 C230 12
21010-3507037-00 C230 10
21010-3507038-00 C230 11
21010-3508075-00 C170 16
21010-3508075-00 Cc171 17
21010-3508076-00 C170 10
21010-3508076-00 C171 11
21010-3508078-00 C170 12
21010-3508078-00 Cc171 13
21010-3512132-00 C130 19
21010-3512135-00 C130 10
21010-3512136-00 C130 9
21010-3704000-11 K110 3
21010-3704201-00 K110 4
21010-3710200-00 K220 9
21010-3710200-10 K300 4
21010-3714000-00 K220 6
21010-3724060-00 K400 2
21010-3724177-00 K130 10
21010-3724317-00 E220 8
21010-3724322-00 E120 2
21010-3726410-00 K330 6
21010-3726410-00 K331 6
21010-3726410-00 K332 6
21010-3802717-00 B301 8

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

394

21010-3802718-01 B301 7
21010-3808600-00 | A610 8
21010-3901350-00 | Y100 3
21010-5205050-00 E300 2
21010-5205055-00 E300 3
21010-5206066-00 M380 3
21010-5208106-00 E200 1
21010-5325054-00 M190 3
21010-5325062-00 M180 23
21010-6204066-00 M340 8
21010-6205094-00 M320 24
21010-6205127-00 M320 3
21010-6205129-00 M320 2
21010-6205192-00 M320 6
21010-6205221-00 M200 17
21010-6205250-00 M320 18
21010-6205251-00 M320 18
21010-6207032-00 M300 6
21010-6207032-00 M390 25
21010-6810052-00 M100 26
21010-6810052-00 M110 6
21010-6810054-00 M110 7
21010-8101020-10 E110 4
21010-8101078-02 E110 22
21010-8101105-00 E110 11
21010-8101110-00 E100 28
21010-8101110-00 E110 6
21010-8101134-00 E110 23
21010-8101136-00 E110 24
21010-8101140-00 E110 5
21010-8101150-00 E110 18
21010-8101332-10 E110 21
21010-8109137-00 M150 23
21010-8109137-00 M151 25
21010-8109137-00 M160 23
21010-8109137-00 M161 22
21010-8109137-00 M190 26
21010-8109140-00 E120 10
21010-8109143-00 E100 27
21010-8109143-00 E120 6
21010-8404160-00 M260 8
21010-8406010-00 M200 13
21010-8406034-00 M200 14
21010-8406156-00 M200 23
21010-8406161-00 M200 19
21010-8406161-00 M390 16
21011-6205180-00 M390 14
21011-6205197-02 M390 13




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21011-8203010-00 M180 24
21012-3505090-00 B120 2
21020-3105064-00 | Y100 8
21020-3512125-00 C130 13
21020-5101420-00 M410 10
21020-5101420-01 M410 10
21030-1008021-00 | A420 4
21030-1308031-00 K100 3
21030-1602078-00 B100 4
21030-1602078-00 B101 4
21030-1602084-00 B100 17
21030-1602084-00 B101 11
21030-1703088-00 B330 1
21030-3403044-00 D100 13
21030-3403044-00 D101 13
21030-3403048-00 D100 24
21030-3403048-00 D101 24
21030-3504010-02 C100 5
21030-3504016-00 C100 1
21030-3505110-02 C110 11
21030-3505110-02 Cc111 13
21030-3505110-03 C110 11
21030-3505110-03 c111 13
21030-3508012-02 C170 3
21030-3508012-02 Cc171 3
21030-3508040-00 C170 8
21030-3508040-00 Cc171 8
21030-3508041-00 C170 2
21030-3508041-00 Cc171 2
21030-3803138-00 K300 5
21030-3810310-00 | A510 22
21030-5004028-00 M150 11
21030-5004028-00 M151 15
21030-8109142-00 E100 25
21030-8109142-00 E120 8
21030-8202018-00 M180 18
21030-8202020-00 M180 21
21030-8404114-00 M260 10
21040-3709612-00 K320 2
21040-3709612-00 K321 6
21040-3709612-00 K322 2
21040-3709612-01 K320 2
21040-3709612-01 K321 6
21040-3709612-01 K322 2
21040-6318015-00 E220 5
21040-6318022-00 E220 2
21040-6318060-01 E220 1
21040-6318102-10 E220 10

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

395

21044-1104013-10 | A210 7
21044-1104013-11 A210 7
21044-1104054-10 | A210 10
21044-1104054-11 A210 10
21044-1104092-00 | A420 10
21050-1012005-00 | A510 26
21050-1127020-00 | A350 1
21050-1311065-00 | AG00 6
21050-1311090-00 | AG00 8
21050-1701026-01 B210 11
21050-1701112-00 B220 13
21050-1703078-20 B230 18
21050-1703088-10 B230 20
21050-2803142-00 M431 16
21050-2803142-00 M440 4
21050-2803142-00 M441 14
21050-3401120-00 D100 2
21050-3401120-00 D101 2
21050-3401126-00 D100 3
21050-3401126-00 D101 3
21050-3401160-00 D100 4
21050-3401160-00 D101 4
21050-3403010-10 D100 12
21050-3403010-10 D101 12
21050-3403070-00 D100 20
21050-3403070-00 D101 20
21050-3403072-01 D100 21
21050-3403072-01 D101 21
21050-3502040-00 C230 8
21050-3502043-00 C150 8
21050-3502044-00 C150 11
21050-3502048-00 C150 1
21050-3502050-01 C150 2
21050-3502053-00 C150 7
21050-3502054-00 C150 6
21050-3502056-10 C150 3
21050-3709310-00 K300 11
21050-3709310-01 K300 11
21050-3709604-00 K320 7
21050-3709604-00 K322 6
21050-3710010-03 K300 10
21050-3710010-04 K300 10
21050-3710349-00 K310 4
21050-3717010-00 K230 4
21050-3717012-00 K230 3
21050-3718349-00 K210 5
21050-3747010-02 K330 5
21050-3747010-02 K331 5




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21050-3747010-02 K332 5
21050-6101250-00 M360 9
21050-6104072-00 M360 2
21050-6105194-00 M250 3
21050-6105196-00 M250 4
21050-6105204-00 M320 20
21050-6105205-00 M320 20
21050-6105266-00 M320 23
21050-6105416-00 M180 10
21050-6818105-00 M100 5
21050-8101081-00 E110 9
21050-8109044-00 E100 23
21050-8109044-00 E120 5
21050-8202010-00 M180 17
21050-8202025-00 M180 16
21050-8402070-00 M390 26
21060-1005183-00 | A120 15
21060-1005183-00 | A121 16
21060-2402020-00 B550 2
21060-2403010-00 B540 15
21060-3709609-11 K320 6
21060-3709609-11 K321 10
21060-3709609-11 K322 8
21060-3710348-00 K210 4
21060-3710348-00 K310 3
21060-3722100-00 K330 13
21060-3722100-00 K331 14
21060-3722100-00 K332 13
21060-3726010-01 K200 12
21060-3726010-02 K200 12
21060-3829010-01 A510 23
21060-3829010-03 | A510 23
21060-6818142-00 M100 14
21061-2804052-00 M440 16
21061-6205132-00 M320 12
21061-8101195-00 E110 3
21070-1005155-00 | A110 18
21070-1164034-01 A230 11
21070-1303018-00 | A610 15
21070-1307046-03 | A620 14
21070-1307048-00 | A610 7
21070-1307048-01 AG10 7
21070-1308020-00 | A630 4
21070-1308020-01 AG30 4
21070-1701021-00 B200 22
21070-1701021-01 B200 22
21070-1701038-01 B200 7
21070-1701050-00 B211 7

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

396

21070-1701068-00 B211 1
21070-1701068-02 B211 1
21070-1701073-00 B210 16
21070-1701073-00 B211 6
21070-1701073-01 B210 16
21070-1701073-01 B211 6
21070-1701073-02 B210 16
21070-1701073-02 B211 6
21070-1701092-00 B221 4
21070-1701094-00 B210 3
21070-1701176-00 B220 19
21070-1701183-00 B221 6
21070-1701184-00 B221 7
21070-1701184-01 B221 7
21070-1701190-01 B430 21
21070-1701190-01 B431 22
21070-1701190-03 B430 21
21070-1701190-03 B431 22
21070-1701190-04 B430 21
21070-1701190-04 B431 22
21070-1701190-05 B430 21
21070-1701190-05 B431 22
21070-1701190-06 B430 21
21070-1701190-06 B431 22
21070-1701190-07 B430 21
21070-1701190-07 B431 22
21070-1701238-00 B210 22
21070-1701243-00 B210 18
21070-1702036-00 B240 9
21070-1702060-00 B240 11
21070-1702071-00 B240 6
21070-1702080-00 B240 14
21070-1703050-00 B230 1
21070-1703076-00 B230 17
21070-1703080-00 B230 26
21070-1703086-00 B230 14
21070-1703089-03 B230 11
21070-1703090-00 B230 32
21070-1703091-00 B230 16
21070-1703092-00 B230 10
21070-1703097-00 B230 31
21070-1703098-00 B230 30
21070-1703204-00 B230 27
21070-1703210-00 B230 39
21070-1703218-00 B230 34
21070-1703240-03 B230 28
21070-2919110-00 D300 18
21070-2919110-01 D300 18




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21070-3510430-00 C110 4
21070-3510430-00 Cc111 4
21070-3709608-01 K320 3
21070-3709608-01 K321 7
21070-3709608-01 K322 3
21070-3747710-00 E300 9
21070-3747710-00 K330 14
21070-3747710-00 K331 15
21070-3747710-00 K332 14
21070-3747710-01 E300 9
21070-6105197-01 M320 8
21070-8407021-00 M200 2
21073-1104089-00 | A210 14
21073-1104093-00 | A210 2
21073-1303014-00 | A610 23
21073-1304010-00 | AG0O0 2
21073-1306010-00 | A610 27
21073-1307011-00 | A620 1
21073-1307013-00 | A620 3
21073-1307015-00 | A620 12
21073-1307030-10 | A620 2
21073-1308024-00 | A630 1
21074-1700010-43 B150 9
21080-1003286-00 K120 5
21080-1003298-00 M390 6
21080-1007026-02 | A140 16
21080-1007026-03 | A140 16
21080-1012005-00 | A510 26
21080-1012005-08 | A510 26
21080-1012005-09 | A510 26
21080-1101400-00 | A200 18
21080-1101400-01 A200 18
21080-1106171-00 | A110 23
21080-1203019-01 A430 8
21080-1300080-20 | A610 22
21080-1300080-50 D130 9
21080-1300080-60 | A200 16
21080-1300080-60 | A510 4
21080-1300080-60 D130 6
21080-1300080-60 E100 12
21080-1300080-60 E100 22
21080-1300080-61 A200 16
21080-1300080-61 A510 4
21080-1300080-70 | A610 26
21080-1300080-71 AG10 26
21080-1305027-00 | AG00 18
21080-1305029-00 | AG0O0 19
21080-1601207-00 B140 1

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

397

21080-1601207-00 B141 1
21080-1701031-01 B221 8
21080-1701031-02 B221 8
21080-1701031-03 B221 8
21080-1701031-04 B221 8
21080-1702087-00 B240 16
21080-1702087-00 B340 12
21080-1703038-00 B240 15
21080-2215034-00 B430 12
21080-2215034-00 B431 13
21080-3101301-00 D410 2
21080-3101302-00 D410 3
21080-3101303-00 D410 3
21080-3101304-00 D410 3
21080-3101306-00 D410 3
21080-3101307-00 D410 3
21080-3101308-00 D410 1
21080-3101309-00 D410 3
21080-3101310-00 D410 3
21080-3101311-00 D410 3
21080-3101312-00 D410 3
21080-3101313-00 D410 3
21080-3401228-00 | A230 20
21080-3502019-01 C230 3
21080-3508326-00 C170 5
21080-3512009-00 Cc161 10
21080-3512115-00 B300 11
21080-3512115-00 Cc161 13
21080-3512115-00 K300 16
21080-3709600-10 K320 1
21080-3709600-10 K321 1
21080-3709600-10 K322 1
21080-3709600-11 K320 1
21080-3709600-11 K321 1
21080-3709600-11 K322 1
21080-3710310-00 K310 2
21080-3714615-00 K310 7
21080-3714615-01 K310 7
21080-3714615-02 K310 7
21080-3720780-00 K300 13
21080-3724317-00 C142 14
21080-3725010-10 K310 8
21080-3725010-11 K310 8
21080-3725100-10 K310 9
21080-3725100-11 K310 9
21080-3725200-00 K310 10
21080-3725200-01 K310 10
21080-5112090-00 Z100 4




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21080-5208009-20 E200 2
21080-5208009-20 E220 9
21080-5208009-22 E220 9
21080-5208009-24 E220 9
21080-5208009-25 E220 9
21080-5208009-26 E220 9
21080-5208009-28 E220 9
21080-5208009-29 E220 9
21080-5208095-10 E200 11
21080-5208422-10 E200 5
21080-5208458-00 E200 4
21080-5208458-00 E220 6
21080-5326016-00 M190 25
21080-5402270-00 M160 32
21080-5402270-00 M161 27
21080-5402271-00 M160 33
21080-5402271-00 M161 28
21080-6104064-01 M360 4
21080-6104066-00 M360 3
21080-6105125-00 M320 1
21080-6105268-00 M120 7
21080-6308134-00 M390 7
21080-6313140-00 E310 2
21080-6814232-00 M110 15
21080-6814234-01 M110 13
21080-6814242-00 M110 11
21080-6814270-00 M100 18
21080-6814280-00 M110 2
21080-6814282-00 M110 1
21080-6814286-00 M110 4
21080-6814287-00 M110 3
21080-6818012-00 M100 7
21080-6818144-00 M100 15
21080-8104090-00 E100 10
21080-8109164-01 E120 3
21083-1000100-00 | A130 3
21083-1000100-31 A130 3
21083-1000100-32 | A130 3
21083-1002046-00 | A100 5
21083-1004029-00 | A130 3
21083-6818052-10 M100 9
21090-6818102-00 M100 8
21093-3709613-01 K321 4
21100-1203021-12 | A430 14
21100-1203021-14 | A430 14
21100-1311094-00 M431 5
21100-1311094-00 M441 5
21100-2301034-00 B530 17

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

398

21100-2301034-01 B530 17
21100-2301035-00 B530 17
21100-2301035-01 B530 17
21100-3402136-00 D100 18
21100-3402136-00 D101 18
21100-3506045-00 C120 1
21100-3506045-00 Cc121 1
21100-3506085-00 C120 16
21100-3506085-00 Cc121 20
21100-3506085-02 C120 16
21100-3506085-02 Cc121 20
21100-3506085-05 C120 16
21100-3506085-05 C121 20
21100-3508039-00 C170 4
21100-3508039-00 Cc171 4
21100-3510040-01 Cc111 8
21100-3510040-02 c111 8
21100-3701376-00 K150 7
21100-3701686-00 | A140 20
21100-3701686-00 | A150 15
21100-3701686-00 B111 1
21100-3701686-00 K130 7
21100-3701686-00 K150 4
21100-3704324-00 D100 16
21100-3704324-00 D101 16
21100-3710205-00 K220 8
21100-3710206-00 K220 7
21100-3721010-02 K300 6
21100-3721010-03 K300 6
21100-3721020-03 K300 6
21100-3724308-00 | A510 16
21100-3724308-00 C110 5
21100-3724308-00 c111 3
21100-3724308-00 D130 1
21100-3747210-01 K330 15
21100-3747210-01 K331 16
21100-3747210-01 K332 15
21100-3747210-21 K330 3
21100-3747210-21 K331 3
21100-3747210-21 K332 3
21100-3747210-21 K333 1
21100-3747210-21 K333 5
21100-3747210-21 K333 7
21100-3747210-23 K330 3
21100-3747210-23 K331 3
21100-3747210-23 K332 3
21100-3747210-23 K333 1
21100-3747210-23 K333 5




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21100-3747210-23 K333 7
21100-5007090-00 Z100 1
21100-5007091-00 M340 14
21100-5007091-00 Z100 3
21100-5007092-00 Z100 2
21100-5007092-00 Z100 2
21100-5007092-00 Z100 2
21100-6810054-00 M100 25
21100-6818082-20 M100 3
21100-6818105-00 M100 5
21102-3840010-02 K311 3
21102-3840010-03 K311 3
21102-3840020-02 K311 5
21102-3840020-03 K311 5
21102-3840025-02 K311 6
21102-3840025-03 K311 6
21102-3840030-02 K311 7
21102-3840030-03 K311 7
21102-3840040-02 K311 8
21102-3840040-03 K311 8
21102-3840063-00 K311 1
21103-1164010-01 A221 10
21103-1164010-02 | A221 10
21103-1164010-03 | A221 10
21103-1164087-10 | A221 6
21103-1164087-10 | A230 9
21103-1164087-10 | A230 12
21103-1164150-00 | A230 8
21103-1164200-01 A221 22
21103-1164200-02 | A221 22
21103-1164200-03 | A221 22
21110-1001074-00 | A010 1
21110-1132188-00 | A350 5
21110-1144025-02 | A210 8
21110-1144025-02 | A350 3
21110-1144026-10 | A350 6
21110-3705010-02 K120 4
21110-3705010-03 K120 4
21110-3706040-00 | A101 8
21110-3706040-01 A101 8
21110-3706040-02 | A101 8
21110-3706042-00 | A101 7
21110-3707010-00 K120 1
21110-3707010-03 K120 1
21110-3843010-00 B301 3
21120-1003265-00 | A150 3
21120-1104252-00 | A210 20
21120-1104252-03 | A210 20

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

399

21120-1109080-00 | A300 9
21120-1109080-02 | A300 9
21120-1109080-03 | A300 9
21120-1109080-06 | A300 9
21120-1109244-00 | A300 7
21120-1109249-00 | A300 2
21120-1109249-01 A300 2
21120-1117010-02 | A210 11
21120-1117010-03 | A210 11
21120-1117010-04 | A210 11
21120-1117010-05 | A210 11
21120-1117020-00 | A210 16
21120-1148039-00 | A610 19
21120-1148080-00 | A320 7
21120-1160010-00 | A350 4
21120-3847010-00 | A120 3
21120-3847010-00 | A121 3
21120-3847010-04 | A120 3
21120-3847010-04 | A121 3
21120-3851010-05 | A610 21
21120-3855020-01 A100 10
21120-3855020-02 | A100 10
21126-1148010-00 | A320 10
21134-3724308-00 C121 18
21140-3747610-00 K330 16
21140-3747610-00 K331 17
21140-3747610-00 K332 16
21140-3747610-01 K330 16
21140-3747610-01 K331 17
21140-3747610-01 K332 16
21140-3747610-02 K330 16
21140-3747610-02 K331 17
21140-3747610-02 K332 16
21140-3747610-03 K330 16
21140-3747610-03 K331 17
21140-3747610-03 K332 16
21140-5325388-00 M160 24
21140-5325388-00 M402 1
21150-3512200-00 Cc161 14
21150-3710200-00 K220 12
21150-3801010-20 K310 6
21150-3801010-21 K310 6
21150-3828210-00 K300 19
21150-3828210-02 K300 19
21150-3828210-03 K300 19
21154-1164087-00 | A221 3
21210-1001003-00 | A010 5
21210-1001006-00 | A010 7




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21210-1001029-00 | A010 10
21210-1001045-01 B300 14
21210-1009050-00 | A510 11
21210-1011010-00 | A500 13
21210-1011070-00 | A520 6
21210-1014200-00 | A510 12
21210-1164130-00 | A230 10
21210-1203075-00 | A430 7
21210-1602610-00 B110 3
21210-1702010-20 B200 18
21210-1801010-02 B300 13
21210-1801042-00 B300 12
21210-1801044-00 B300 12
21210-1802010-00 B305 3
21210-1802015-00 B305 6
21210-1802016-00 B305 1
21210-1802025-00 B310 3
21210-1802025-00 B311 3
21210-1802028-00 B305 7
21210-1802037-00 B310 5
21210-1802037-00 B311 5
21210-1802080-10 B305 21
21210-1802103-00 B310 16
21210-1802103-00 B311 14
21210-1802110-00 B320 9
21210-1802116-00 B310 21
21210-1802116-00 B311 19
21210-1802148-00 B320 8
21210-1802157-10 B320 20
21210-1802160-10 B320 27
21210-1802161-00 B320 21
21210-1802169-00 B320 5
21210-1802172-00 B320

21210-1802186-00 B320 24
21210-1802210-00 B320 10
21210-1802232-10 B305 15
21210-1802235-03 B305 23
21210-1802237-03 B305 12
21210-1802275-00 B320 15
21210-1803020-00 B340 9
21210-1803022-00 B340 1
21210-1803024-00 B340 5
21210-1803025-00 B340 3
21210-1803026-00 B305 14
21210-1803026-00 B340 2
21210-1803027-00 B340 4
21210-1803028-00 B340 15
21210-1803030-00 B340 8

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

400

21210-1803032-00 B340 14
21210-1804021-00 B330 11
21210-1804040-00 B330 5
21210-1804043-00 B330 3
21210-1804044-00 B330 4
21210-1804052-00 B330 13
21210-1804058-00 B340 6
21210-1804110-00 B330 9
21210-2202070-00 B410 7
21210-2202071-00 B410 7
21210-2215038-01 B430 7
21210-2215038-01 B431 8
21210-2215068-01 B430 14
21210-2215068-01 B431 15
21210-2215070-00 B430 9
21210-2215070-00 B431 10
21210-2215082-00 B430 10
21210-2215082-00 B431 11
21210-2215084-00 B430 11
21210-2215084-00 B431 12
21210-2215086-10 B430 15
21210-2215086-10 B431 16
21210-2215090-00 B430 6
21210-2215090-00 B431 7
21210-2215098-00 B430 8
21210-2215098-00 B431 9
21210-2301014-10 B510 9
21210-2301022-00 B510 15
21210-2301060-00 B430 18
21210-2301060-00 B431 19
21210-2301063-00 B500 5
21210-2303064-00 B520 11
21210-2303086-00 B430 19
21210-2303086-00 B431 20
21210-2401065-00 B530 18
21210-2403072-00 B530 11
21210-2403080-00 B530 7
21210-2403080-01 B530 7
21210-2403080-02 B530 7
21210-2403086-00 B530 8
21210-2803010-10 M430 1
21210-2803015-10 M430 8
21210-2803024-00 M430 7
21210-2803025-00 M430 14
21210-2803044-00 M430 19
21210-2803052-00 M430 10
21210-2803075-00 M430 16
21210-2803075-00 M431 12




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21210-2803096-00 M430 9
21210-2803116-00 M430 2
21210-2803117-00 M430 11
21210-2803152-10 M430 6
21210-2803153-10 M430 15
21210-2804010-10 M440 7
21210-2804024-00 M440 9
21210-2804025-00 M440 17
21210-2804036-10 M235 10
21210-2804037-10 M235 10
21210-2804075-00 M440 1
21210-2804075-00 M441 11
21210-2804096-00 M440 12
21210-2804118-00 M440 10
21210-2804152-10 M440 8
21210-2804153-10 M440 18
21210-2806042-20 M430 17
21210-2806043-20 M430 22
21210-2806052-00 M440 2
21210-2902722-00 D210 18
21210-2902724-00 D210 16
21210-2904100-00 D240 6
21210-2904101-00 D240 6
21210-2904112-00 D240 5
21210-2904194-00 D230 11
21210-2904194-00 D240 11
21210-2904232-10 D250 6
21210-2904242-00 D210 14
21210-2904248-00 D250 7
21210-2904270-01 D210 5
21210-2904274-00 D210 4
21210-2904284-00 D210 10
21210-2906040-00 D220 17
21210-2906042-00 D220 14
21210-2906043-00 D220 12
21210-2906046-00 D220 13
21210-2906052-00 D220 16
21210-2912712-00 D300 15
21210-2912712-01 D300 15
21210-3001037-00 D120 2
21210-3001040-00 D120 3
21210-3001045-00 D400 5
21210-3101040-00 D410 4
21210-3103020-10 D400 4
21210-3103020-11 D400 4
21210-3103033-00 B430 2
21210-3103033-00 B431 2
21210-3103034-00 D400 3

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

401

21210-3103038-00 D400 2
21210-3103039-00 D400 7
21210-3103060-10 B430 3
21210-3103060-10 B431 3
21210-3103065-00 B530 16
21210-3103065-00 D400 10
21210-3103065-10 B530 16
21210-3103065-10 D400 10
21210-3103078-00 D400 9
21210-3104039-00 B530 14
21210-3401155-00 D120 7
21210-3403090-00 D100 1
21210-3403090-00 D101 1
21210-3501016-00 C210 3
21210-3501017-00 C210 3
21210-3501051-00 C210 8
21210-3501055-00 C210 7
21210-3501055-01 C210 7
21210-3501058-00 C210 9
21210-3501070-01 C200 15
21210-3501163-00 C200 9
21210-3501166-00 C200 12
21210-3501170-00 C200 11
21210-3501170-01 C200 11
21210-3501170-02 C200 11
21210-3501178-00 C210 4
21210-3501179-00 C210 4
21210-3502010-20 C220 1
21210-3502011-20 C220 1
21210-3502012-20 C230 2
21210-3502013-20 C230 2
21210-3502070-00 C220 2
21210-3502078-00 C220 3
21210-3505152-00 C110 17
21210-3505152-00 c111 19
21210-3506045-00 C120 5
21210-3506045-00 C121 5
21210-3508045-00 C170 9
21210-3508045-00 Cc171 9
21210-3508068-00 C170 1
21210-3508068-00 Cc171 1
21210-3512128-00 C130 16
21210-3721290-10 K300 9
21210-3726081-00 K200 10
21210-3726087-00 K200 11
21210-3747121-00 K330 7
21210-3747121-00 K331 7
21210-3747121-00 K332 7




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21210-3802822-01 B301 6
21210-3802836-00 B310 11
21210-3901250-00 | Y100 1
21210-5004102-00 M160 2
21210-5004102-00 M161 2
21210-5004106-00 M160 18
21210-5004106-00 M161 18
21210-5004286-00 M160 13
21210-5004286-00 M161 12
21210-5004286-00 M300 12
21210-5004286-00 M401 1
21210-5101024-00 M230 7
21210-5101048-00 M235 9
21210-5101049-00 M235 9
21210-5101170-00 M230 2
21210-5101210-00 M230 1
21210-5101211-00 M230 1
21210-5101252-00 M235 5
21210-5101253-00 M235 15
21210-5101302-00 M235 6
21210-5101306-00 M235 1
21210-5101307-00 M235 13
21210-5101340-00 M235 7
21210-5101341-00 M235 7
21210-5101400-00 M235 14
21210-5101410-00 M235 4
21210-5101411-00 M235 4
21210-5107098-00 M410 16
21210-5107100-00 M410 3
21210-5109068-01 M150 10
21210-5109068-01 M151 14
21210-5109076-00 M150 19
21210-5109076-00 M151 21
21210-5109077-00 M150 19
21210-5109077-00 M151 21
21210-5109078-00 M150 17
21210-5109078-00 M151 19
21210-5109079-00 M150 17
21210-5109079-00 M151 19
21210-5109112-00 M150 13
21210-5109112-00 M151 16
21210-5109112-00 M151 16
21210-5109112-00 M151 16
21210-5201012-10 M260 14
21210-5201028-00 M260 15
21210-5201029-00 M260 15
21210-5206010-20 M380 2
21210-5206054-00 M380 4

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

402

21210-5206062-00 M380 1
21210-5208154-00 E200 7
21210-5208238-00 E200 10
21210-5301086-00 M240 9
21210-5301086-80 M240 9
21210-5301160-00 M240 2
21210-5401064-00 M260 6
21210-5401065-00 M260 18
21210-5401070-00 M240 8
21210-5401071-00 M240 8
21210-5401078-00 M260 16
21210-5401079-00 M260 16
21210-5401080-00 M250 1
21210-5401081-00 M250 1
21210-5401102-00 M250 6
21210-5401120-00 M250 5
21210-5401121-00 M250 5
21210-5401150-00 M250 2
21210-5401151-00 M250 2
21210-5403052-20 M380 7
21210-5403053-20 M380 7
21210-5403122-00 M380 8
21210-5403124-00 M380 6
21210-5403125-00 M380 6
21210-5403128-00 M380 5
21210-5413010-00 M260 9
21210-5601070-00 M250 9
21210-5701012-00 M260 1
21210-5701014-00 M260 13
21210-6103294-02 M340 6
21210-6105012-00 M320 14
21210-6105013-00 M320 14
21210-6105121-00 M320 4
21210-6105136-00 M320 19
21210-6106082-00 M300 5
21210-6106096-00 M300 2
21210-6106108-00 M200 7
21210-6107018-10 M300 1
21210-6107018-20 M300 1
21210-6302030-10 M390 10
21210-6303016-30 M380 9
21210-6303016-40 M380 9
21210-6303018-00 M380 11
21210-6303060-00 M380 10
21210-6306034-10 M390 2
21210-6313100-00 | E310 3
21210-8101050-10 E110 13
21210-8101200-00 E100 14




KATANOr LADA 4x4
10.15

HOMEP [ETAMM | WHoEkc [ Ne nosuumm | | HOMEP [ETANM | MHoEkc | Ne mosuumm |

21210-8101200-00 E100 24 21213-1005015-00 | A121 12
21210-8101320-00 E110 19 21213-1011228-20 | A500 9
21210-8101328-00 E110 17 21213-1203073-00 | A440

21210-8101350-00 E110 2 21213-1300040-00 | A610 24
21210-8101400-00 E100 6 21213-1300040-01 AG10 24
21210-8101400-00 E100 17 21213-1303010-00 | A610 28
21210-8101414-00 E100 7 21213-1303090-00 | A610 25
21210-8101414-00 E100 18 21213-1303092-00 | A610 29
21210-8101440-00 | A610 9 21213-1701247-00 B210 19
21210-8109120-00 E120 13 21213-1802017-00 B305 2
21210-8201008-10 M180 1 21213-1802036-00 B310 2
21210-8201008-20 M180 1 21213-1802036-00 B311 2
21210-8217008-20 M135 2 21213-1802040-00 B310 20
21210-8401014-00 M400 6 21213-1802040-00 B311 18
21210-8401076-00 M240 6 21213-1802085-00 B310 14
21210-8402200-01 M200 18 21213-1802085-00 B311 12
21210-8402214-00 M200 10 21213-1802092-00 B310 13
21210-8402215-00 M200 10 21213-1802092-00 B311 11
21210-8403024-00 M260 21 21213-1802092-01 B310 13
21210-8403025-00 M260 19 21213-1802092-01 B311 11
21210-8403280-00 M240 11 21213-1802092-02 B310 13
21210-8403281-00 M240 11 21213-1802092-02 B311 11
21210-8403362-00 M410 11 21213-1802168-00 B320 4
21210-8403363-00 M410 11 21213-1802168-01 B320 4
21210-8403370-00 M410 12 21213-1802168-02 B320 4
21210-8404314-00 M235 8 21213-1802180-00 B320 3
21210-8404315-00 M235 8 21213-1802189-00 B320 25
21210-8404320-00 M410 8 21213-1802189-01 B320 25
21210-8404320-00 M410 8 21213-1802189-02 B320 25
21210-8407010-01 M200 3 21213-1804098-00 B330 12
21212-8101210-00 E100 11 21213-1804122-00 B330 10
21212-8101210-00 E100 21 21213-1804124-00 B330 2
21213-1001040-00 | A020 10 21213-2202010-00 B400 2
21213-1003271-01 A101 6 21213-2202010-10 B400 2
21213-1004015-00 | A130 1 21213-2202016-00 B410 10
21213-1004015-02 | A130 1 21213-2202019-00 B410 9
21213-1004015-04 | A130 1 21213-2202024-00 B410 4
21213-1004015-31 A130 1 21213-2202036-00 B410 11
21213-1004015-32 | A130 1 21213-2202066-00 B410 12
21213-1004020-00 | A130 5 21213-2202068-00 B410 1
21213-1004020-01 A130 5 21213-2215010-20 B430 13
21213-1004020-02 | A130 5 21213-2215011-20 B430 13
21213-1004022-00 | A130 2 21213-2215030-00 B430 5
21213-1004045-00 | A130 6 21213-2215030-00 B431 6
21213-1004045-01 A130 6 21213-2300012-10 B500 6
21213-1004045-02 | A130 6 21213-2301034-00 B430 17
21213-1004062-00 | A130 7 21213-2301034-00 B431 18
21213-1005015-00 | A120 11 21213-2301034-01 B430 17

403



HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21213-2301034-01 B431 18
21213-2301035-00 B430 17
21213-2301035-00 B431 18
21213-2301035-01 B430 17
21213-2301035-01 B431 18
21213-2301070-00 B510 16
21213-2302010-10 B500 7
21213-2804015-00 M440 11
21213-2919010-00 D300 11
21213-2919010-01 D300 11
21213-3105010-00 | Y100 2
21213-3105042-00 | Y100 6
21213-3105045-00 | Y100 11
21213-3105065-00 | Y100 7
21213-3401134-00 D100 5
21213-3401134-00 D101 5
21213-3401324-00 D100 10
21213-3401324-00 D101 10
21213-3402012-00 D100 19
21213-3402012-01 D100 19
21213-3402070-01 D100 17
21213-3402070-10 D100 17
21213-3403048-00 D100 14
21213-3403048-00 D101 14
21213-3414084-00-0 | D150 5
21213-3501154-00 C200 13
21213-3501155-00 C200 13
21213-3505125-00 C110 13
21213-3505125-00 Cc111 15
21213-3703115-00 K130 5
21213-3708010-00 K140 6
21213-3709607-00 K320 4
21213-3709607-00 K321 11
21213-3709607-00 K322 4
21213-3710180-00 B300 10
21213-3710180-00 K300 15
21213-3710180-01 B300 10
21213-3710180-01 K300 15
21213-3711010-01 K200 2
21213-3711010-02 K200 2
21213-3711310-00 K200 1
21213-3716010-00 K230 11
21213-3716011-00 K230 1
21213-3716018-00 K230 2
21213-3716810-00 K230 6
21213-3716810-01 K230 6
21213-3716810-02 K230 6
21213-3718010-00 K210 1

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

404

21213-3718347-00 K210 3
21213-3724070-11 K130 8
21213-3724214-00 K410 4
21213-5003020-01 M420 1
21213-5003020-01 M425 8
21213-5003020-30 M420 1
21213-5003020-30 M425 8
21213-5003021-01 M420 1
21213-5003021-01 M425 8
21213-5003021-30 M420 1
21213-5003021-30 M425 8
21213-5004060-00 M160 25
21213-5004060-00 M161 24
21213-5004061-00 M160 25
21213-5004061-00 M161 24
21213-5004098-05 M160 21
21213-5004098-10 M160 22
21213-5004098-20 M161 20
21213-5004099-00 M161 20
21213-5004099-05 M160 21
21213-5004099-10 M160 22
21213-5101034-00 M230 6
21213-5101160-00 M230 3
21213-5107210-00 M410 4
21213-5109012-00 M150 5
21213-5109012-00 M151 8
21213-5109014-10 M150 4
21213-5109014-10 M151 7
21213-5109015-10 M150 18
21213-5109015-10 M151 20
21213-5109044-00 M150 16
21213-5109044-00 M151 18
21213-5109050-00 M150 6
21213-5109050-00 M151 9
21213-5109052-00 M150 3
21213-5109052-00 M151 6
21213-5205010-00 E300 4
21213-5205010-10 E300 4
21213-5208102-20 E200 3
21213-5301090-00 M240 1
21213-5301094-00 M240 3
21213-5303014-10 M195 12
21213-5303016-10 M195 6
21213-5303020-10 M195 8
21213-5303025-10 M195 7
21213-5303034-00 M195 13
21213-5303046-00 M195 14
21213-5303047-00 M195 14




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21213-5303064-00 M195 9
21213-5303090-00 M195 10
21213-5325012-10 M190 23
21213-5325054-00 M190 21
21213-5325079-00 M240 7
21213-5325128-00 M190 9
21213-5325160-10 M190 1
21213-5325452-00 M190 20
21213-5325453-00 M190 20
21213-5413016-00 M260 7
21213-5601012-00 M260 4
21213-5601013-00 M260 4
21213-5601082-00 M260 2
21213-5601096-00 M250 11
21213-5601096-10 M250 11
21213-5601106-00 M260 3
21213-5601108-00 M250 10
21213-5601109-00 M250 10
21213-5602046-00 M160 14
21213-5602046-00 M161 13
21213-5607008-02 M160 6
21213-5607008-02 M161 6
21213-5607008-03 M160 6
21213-5607008-03 M161 6
21213-5607010-02 M160 8
21213-5607010-02 M161 8
21213-5607010-03 M160 8
21213-5607010-03 M161 8
21213-5607080-00 M160 7
21213-5607080-00 M161 7
21213-5702208-00 M160 19
21213-5702208-00 M161 19
21213-6100040-10 M320

21213-6100045-20 M320

21213-6103210-10 M340 1
21213-6103211-10 M340 1
21213-6103230-00 M340 2
21213-6103240-00 M340 11
21213-6103276-00 M340 5
21213-6103277-00 M340 5
21213-6103282-00 M340 9
21213-6103283-00 M340 9
21213-6103298-00 M340 12
21213-6103472-00 M340 10
21213-6103473-00 M340 10
21213-6104020-00 M360 8
21213-6104021-00 M360 8
21213-6105096-00 M320 5

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

405

21213-6105097-00 M320 5
21213-6105150-01 M320 17
21213-6105151-01 M320 17
21213-6105180-00 M320 7
21213-6300014-00 M390 22
21213-6301014-00 M390 24
21213-6301022-00 M390 23
21213-6302010-00 M390 17
21213-6302010-01 M390 17
21213-6305012-01 M390 31
21213-6305064-00 M390 30
21213-6305150-00 M390 28
21213-6305158-00 M390 27
21213-6305160-00 M390 16
21213-6305164-00 M390 32
21213-6305170-00 M390 15
21213-6306026-00 M390 3
21213-6306027-00 M390 3
21213-6307024-30 M390 21
21213-6307024-40 M390 21
21213-6308015-00 M390 9
21213-6314426-10 E220 7
21213-6810010-00 M100 12
21213-6810010-10 M100 12
21213-6810010-50 M100 12
21213-6810010-51 M100 12
21213-6810011-00 M100 12
21213-6810011-10 M100 12
21213-6810011-50 M100 12
21213-6810011-51 M100 12
21213-6810030-00 M230 4
21213-6810031-00 M230 5
21213-6810048-00 M100 20
21213-6810049-00 M100 20
21213-6810250-00 M100

21213-6812250-00 M100

21213-6812310-00 M100 11
21213-6812310-50 M100 11
21213-6812610-00 M100 16
21213-6812610-50 M100 16
21213-6813014-00 M100 13
21213-6813015-00 M100 13
21213-6814044-00 M110 9
21213-6814045-00 M110 9
21213-6814272-00 M110 5
21213-6814273-00 M110 5
21213-6814308-00 M110 10
21213-6814309-00 M110 10




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21213-6814310-00 M110 8
21213-6814311-00 M110 8
21213-6814323-10 M110 17
21213-6815020-00 M100 17
21213-6815021-00 M100 17
21213-6818010-00 | M100 1
21213-6818010-50 | M100 1
21213-6818020-00 M100 2
21213-6818020-50 M100 2
21213-8101012-00 E100 13
21213-8101094-00 E110 7
21213-8102100-00 E100 2
21213-8102100-00 E100 4
21213-8102120-00 E100 1
21213-8102120-00 E100 1
21213-8104098-00 E100 9
21213-8108030-00 E100 4
21213-8108030-00 E100 7
21213-8108031-00 E100 4
21213-8108031-00 E100 7
21213-8108062-00 E100 3
21213-8108062-00 E100 8
21213-8108063-00 E100 3
21213-8108063-00 E100 8
21213-8109020-00 E120 4
21213-8109121-00 E120 9
21213-8204010-00 M180 14
21213-8204011-00 M180 2
21213-8212204-00 M420 3
21213-8212204-10 M425 4
21213-8212216-00 M420 2
21213-8212216-00 M425 3
21213-8401050-00 M240 5
21213-8401050-50 M240 5
21213-8401120-00 M260 20
21213-8401120-50 M260 20
21213-8402012-00 M200 1
21213-8406132-00 M200 22
21213-8407118-00 M200 9
21213-8407122-00 M200 24
21214-1000260-00 | A0O1 1
21214-1000260-25 | A00O1 2
21214-1001006-00 | A010 6
21214-1001010-00 | A010 4
21214-1001011-00 | A010 9
21214-1001100-00 | A020 1
21214-1001185-00 | A020 2
21214-1001185-01 A020 2

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

406

21214-1002011-20 | A100 1
21214-1002046-00 | A110 22
21214-1002058-10 | A110 10
21214-1002064-00 | A110 13
21214-1003011-30 | A101 16
21214-1003020-00 | A101 19
21214-1003260-10 | A101 13
21214-1005040-00 | A110 11
21214-1005054-25 | A121 8
21214-1005058-10 | A120 4
21214-1005058-11 A120 4
21214-1005060-25 | A121 4
21214-1005065-25 | A121 7
21214-1005162-00 | A110 19
21214-1005317-25 | A121 5
21214-1006008-00 | A140 2
21214-1006010-00 | A140 7
21214-1006033-00 | A140 3
21214-1006040-00 | A150 23
21214-1006040-03 | A150 23
21214-1006060-30 | A150 7
21214-1006060-31 A150 7
21214-1006082-00 | A150 6
21214-1006090-00 | A150 14
21214-1006090-01 A150 14
21214-1006090-02 | A150 14
21214-1006100-00 | A150 20
21214-1006100-01 A150 20
21214-1006100-02 | A150 20
21214-1006107-00 | A150 21
21214-1006201-30 | A150 10
21214-1006203-30 | A150 17
21214-1006240-30 | A150 16
21214-1007020-00 | A140 12
21214-1007021-00 | A140 19
21214-1007077-30 | A140 27
21214-1007077-31 A140 27
21214-1007077-35 | A140 27
21214-1007077-36 | A140 27
21214-1007116-30 | A140 9
21214-1007160-30 | A140 25
21214-1007180-30 | A140 24
21214-1007200-30 | A140 28
21214-1007200-34 | A140 28
21214-1007200-35 | A140 28
21214-1007206-30 | A140 26
21214-1007206-31 A140 26
21214-1008027-00 | A420 1




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21214-1008042-00 | A410 3
21214-1008078-00 | A400 8
21214-1008082-00 | A410 10
21214-1008082-00 | A610 4
21214-1008082-10 | A410 11
21214-1008082-20 | A410 4
21214-1011235-00 | A500 1
21214-1011371-00 | A110 4
21214-1011384-00 | A110 5
21214-1014240-00 | A510 1
21214-1014292-00 | A420 2
21214-1014295-00 | A510 2
21214-1041020-26 | A161 7
21214-1041062-25 | A161 1
21214-1041089-25 | A161 12
21214-1041110-25 | A161 6
21214-1041502-25 | A161 11
21214-1101010-61 A200 3
21214-1101010-70 | A200 3
21214-1101054-52 | A200 14
21214-1101054-53 | A200 14
21214-1101054-60 | A200 14
21214-1101054-61 A200 14
21214-1101054-62 | A200 14
21214-1101060-41 A200 15
21214-1101060-50 | A200 15
21214-1101070-00 | A200 19
21214-1101070-01 A200 19
21214-1101079-00 | A230 17
21214-1101079-01 A230 17
21214-1101080-30 | A200 17
21214-1101080-31 A200 17
21214-1101138-20 | A200 8
21214-1101274-00 | A200 9
21214-1104012-20 | A210 13
21214-1104012-21 A210 13
21214-1104017-20 | A210 19
21214-1104017-21 A210 19
21214-1104116-00 | A210 4
21214-1104136-00 | A210 3
21214-1104142-10 | A210 1
21214-1104220-23 | A210 5
21214-1104224-00 | A210 6
21214-1104224-01 A210 6
21214-1104226-10 | A210 12
21214-1104226-11 A210 12
21214-1108500-00 | A310 3
21214-1108500-01 A310 3

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

407

21214-1108510-00 | A310 4
21214-1109010-00 | A300 5
21214-1109012-00 | A300 10
21214-1109179-00 | A300 1
21214-1109189-00 | A300 12
21214-1109251-00 | A300 4
21214-1109302-00 | A300 11
21214-1109360-00 | A300 6
21214-1139009-20 | A200 6
21214-1139009-21 A200 6
21214-1139200-00 | A200 7
21214-1144010-00 | A350 2
21214-1144010-01 A350 2
21214-1148015-00 | A320 11
21214-1148030-11 A320 3
21214-1148034-00 | A320 4
21214-1148034-01 A320 4
21214-1148034-02 | A320 4
21214-1148035-10 | A320 6
21214-1148035-11 A320 6
21214-1148035-12 | A320 6
21214-1148041-00 | A320 5
21214-1164005-00 | A230 6
21214-1164005-01 A230 6
21214-1164005-10 | A230 6
21214-1164009-00 | A220 4
21214-1164009-51 A221 1
21214-1164042-30 | A221 21
21214-1164042-40 | A220 8
21214-1164044-00 | A420 3
21214-1164050-00 | A230 13
21214-1164050-10 | A230 13
21214-1164050-20 | A230 13
21214-1164075-10 | A221 14
21214-1164084-00 | A220 10
21214-1164084-00 | A221 24
21214-1164100-00 | A220 7
21214-1164100-00 | A221 20
21214-1164242-10 | A230 7
21214-1164244-00 | A221 7
21214-1164245-00 | A221 8
21214-1164270-00 | A221 2
21214-1164272-00 | A221 5
21214-1164322-00 | A221 4
21214-1164322-00 | A230 16
21214-1164324-00 | A230 5
21214-1200010-10 | A440 6
21214-1200020-20 | A440 5




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21214-1203010-42 | A430 18
21214-1203010-43 | A430 18
21214-1203010-50 | A430 18
21214-1203010-53 | A430 18
21214-1203025-20 | A430 13
21214-1206018-00 | A430 2
21214-1206044-00 | A430 1
21214-1300024-41 AG00 4
21214-1300024-43 | A600 4
21214-1301012-20 | A600 17
21214-1303017-00 | A610 5
21214-1303025-00 | A610 1
21214-1303033-00 | A610 17
21214-1303042-00 | A610 11
21214-1303095-10 | AG00 3
21214-1307010-00 | A610 30
21214-1307010-20 | A610 30
21214-1307027-00 | A620 6
21214-1307046-00 | A620 14
21214-1311014-00 | AG00 9
21214-1311082-00 | A600 11
21214-1411020-50 K100 4
21214-1411020-60 K100 4
21214-1411020-70 K100 4
21214-1411036-00 K100 1
21214-1601085-00 B141 2
21214-1602006-10 B100 12
21214-1602006-20 B101 6
21214-1602006-30 B101 6
21214-1602010-00 B100 21
21214-1602010-00 B101 14
21214-1602063-00 B100 1
21214-1602063-00 B101 1
21214-1602510-00 B111 4
21214-1602568-00 B100 9
21214-1602575-00 B110 15
21214-1602575-00 B111 6
21214-1602602-00 B110 4
21214-1602602-10 B111 3
21214-1602610-00 B111 2
21214-1602692-00 B111 3
21214-1701043-00 B210 9
21214-1800020-10 B300 7
21214-1800020-30 B300 7
21214-1800028-00 B300 2
21214-1802054-00 B310 4
21214-1802054-00 B311 4
21214-1802084-00 B311 10

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

408

21214-1802208-00 B320 16
21214-2201012-00 B400 6
21214-2203012-00 B400 5
21214-2215050-10 B431 14
21214-2215051-10 B431 14
21214-2400012-10 B530 15
21214-2400012-20 B530 15
21214-2400012-70 B530 15
21214-2401010-10 B530 1
21214-2401010-20 B530 1
21214-2803010-00 M431 8
21214-2803116-00 M431 13
21214-2803117-00 M431 14
21214-2803131-00 M431 3
21214-2803294-00 M431 18
21214-2803294-00 M441 9
21214-2803296-00 M431 4
21214-2803296-00 M441 4
21214-2803297-00 M431 17
21214-2803297-00 M441 15
21214-2804010-00 M441 8
21214-2804118-00 M441 10
21214-2804119-00 M441 12
21214-2804142-00 M441 3
21214-2901016-10 D200 1
21214-2901016-20 D200 1
21214-2901020-10 D200 11
21214-2901020-20 D200 11
21214-2901020-21 D200 11
21214-2901021-10 D200 11
21214-2901021-20 D200 11
21214-2901021-21 D200 11
21214-2902712-00 D210 17
21214-2904020-00 D230 5
21214-2904021-00 D230 5
21214-2904032-00 D200 10
21214-2904032-01 D200 10
21214-2904035-00 D200 8
21214-2904036-00 D200 9
21214-2904040-00 D230 4
21214-2904045-00 D200 7
21214-2904045-01 D200 7
21214-2904124-00 D200 6
21214-2904192-02 D240 7
21214-2904200-00 D250 1
21214-2904200-10 D250 1
21214-2904248-00 D210 9
21214-2905004-00 D220 5




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21214-2906010-01 D220 11
21214-2912624-00 D300 1
21214-2915004-00 D310 1
21214-3101015-00 D410 5
21214-3101015-20 D411 2
21214-3105023-00 | Y100 12
21214-3401165-00 D110 6
21214-3401208-00 D110 7
21214-3407009-10 D130 5
21214-3407042-00 | A160 1
21214-3407042-01 A160 1
21214-3407178-00 | A120 7
21214-3407192-00 | A120 5
21214-3408027-00 D130 8
21214-3408124-10 D130 7
21214-3410100-01 D130 14
21214-3410105-00 D130 13
21214-3414010-00 D120 12
21214-3414010-01 D120 12
21214-3414010-02 D120 12
21214-3505090-00 Cc111 7
21214-3505096-00 C110 10
21214-3505096-00 c111 12
21214-3505102-00 C110 12
21214-3505102-00 c111 14
21214-3506500-00 C120 10
21214-3506510-00 C120 7
21214-3506540-00 C120 12
21214-3506550-00 C120 13
21214-3506580-00 C120 14
21214-3506590-00 C120 20
21214-3506620-00 C120 18
21214-3506630-00 C120 19
21214-3510006-00 C110 3
21214-3510006-01 C110 3
21214-3510006-10 C111 6
21214-3510050-00 C110 6
21214-3510050-00 Cc111 5
21214-3510406-10 C110 1
21214-3510406-10 Cc111 1
21214-3510418-00 C110 8
21214-3510418-00 C111 10
21214-3512008-00 C130 5
21214-3512120-00 Cc161 1
21214-3512165-00 C130 12
21214-3538010-00 C142 5
21214-3538010-01 C142 5
21214-3538300-00 C142 7

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

409

21214-3538350-00 C142 16
21214-3538370-00 C142 10
21214-3538371-00 C142 10
21214-3701010-00 K150 5
21214-3701010-03 K150 5
21214-3701010-10 K150 5
21214-3701635-00 K150 3
21214-3701638-00 K150 11
21214-3701650-00 K150 13
21214-3705410-40 K120 2
21214-3707080-22 K400 3
21214-3708010-01 K140 6
21214-3709060-00 K321 2
21214-3709060-00 K322 7
21214-3709607-00 K320 4
21214-3709607-00 K321 11
21214-3709607-00 K322 4
21214-3709608-00 K320 3
21214-3709608-00 K321 7
21214-3709608-00 K322 3
21214-3709619-00 K321 9
21214-3712010-01 K200 6
21214-3712011-01 K200 6
21214-3716810-00 K230 6
21214-3720020-00 K300 14
21214-3720020-02 K300 14
21214-3724010-47 K400 6
21214-3724010-48 K400 6
21214-3724010-A1 K400 6
21214-3724026-44 K400 4
21214-3724026-55 K400 4
21214-3724026-A1 K400 4
21214-3724030-00 K410 2
21214-3724030-49 K410 2
21214-3724030-55 K410 2
21214-3724030-56 K410 2
21214-3724030-57 K410 2
21214-3724030-B1 K410 2
21214-3724030-B2 K410 2
21214-3724036-00 K400 5
21214-3724068-00 K400 1

21214-3724080-21 K130 3
21214-3724094-00 K410 3
21214-3724210-20 K410 1

21214-3724210-44 K410 1

21214-3724210-46 K410 1

21214-3724210-47 K410 1

21214-3724210-48 K410 1




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21214-3802824-10 B301 4
21214-3803010-00 K320 5
21214-3803010-00 K321 8
21214-3803010-00 K322 5
21214-3850016-00 | A430 5
21214-5000014-20 MO001 1

21214-5000014-38 MO001 1

21214-5000014-63 MO001 1

21214-5000014-64 MO001 1

21214-5000014-80 MO001 1

21214-5000014-82 MO001 1

21214-5004070-00 M160 26
21214-5004070-00 M161 23
21214-5004071-00 M160 26
21214-5004071-00 M161 23
21214-5004362-00 M160 36
21214-5004362-00 M161 25
21214-5004363-00 M160 36
21214-5004363-00 M161 25
21214-5004363-10 M160 27
21214-5004372-00 M160 38
21214-5004372-10 M161 11
21214-5004373-00 M160 10
21214-5004373-10 M161 17
21214-5004382-00 M160 15
21214-5004382-00 M161 10
21214-5004383-00 M160 15
21214-5004383-00 M161 14
21214-5007112-00 M140 18
21214-5007112-00 M141 18
21214-5007113-00 M140 18
21214-5007113-00 M141 18
21214-5007117-00 M140 17
21214-5007117-00 M141 17
21214-5007120-00 M140 6

21214-5007120-00 M141 6

21214-5007121-00 M140 9

21214-5007121-00 M141 9

21214-5007122-00 M140 8

21214-5007122-00 M141 8

21214-5007124-00 M140 7

21214-5007124-00 M141 7

21214-5007126-00 M140 10
21214-5007126-00 M141 10
21214-5007127-00 M140 10
21214-5007127-00 M141 10
21214-5007134-00 M140 19
21214-5007134-00 M141 19

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

410

21214-5007135-00 M140 19
21214-5007135-00 M141 19
21214-5007532-00 M140 4
21214-5007532-00 M141 4
21214-5007534-00 M140 3
21214-5007534-00 M141 3
21214-5007535-00 M140 5
21214-5007535-00 M141 5
21214-5007602-00 M140 1
21214-5007602-00 M141 1
21214-5007606-00 M140 12
21214-5007606-00 M141 12
21214-5007607-00 M140 11
21214-5007607-00 M141 11
21214-5007612-00 M140 13
21214-5007612-00 M141 13
21214-5007613-00 M140 13
21214-5007613-00 M141 13
21214-5007614-00 M140 16
21214-5007614-00 M141 16
21214-5007662-00 M140 15
21214-5007662-00 M141 15
21214-5007664-00 M140 14
21214-5007664-00 M141 14
21214-5007672-00 M140 2
21214-5007672-00 M141 2
21214-5101240-00 M250 12
21214-5101241-00 M250 12
21214-5101270-10 M235 11
21214-5101272-10 M235 12
21214-5101284-00 M235 2
21214-5101370-00 M235 3
21214-5101371-00 M235 3
21214-5107090-00 M410 14
21214-5107108-00 M250 13
21214-5107109-00 M250 13
21214-5109013-10 M150 8
21214-5109013-10 M151 12
21214-5109055-02 M150 15
21214-5109055-02 M151 17
21214-5109069-01 M150 10
21214-5109069-01 M151 14
21214-5109085-00 M150 22
21214-5109085-00 M151 24
21214-5205060-04 E300 8
21214-5205060-05 E300 8
21214-5205060-10 E300 7
21214-5208097-00 E200 9




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21214-5325010-10 M190 22
21214-5325120-00 M190 8
21214-5325124-00 M190 12
21214-5325212-10 M190 24
21214-5400010-00 M260 5
21214-5400011-00 M260 17
21214-5401050-00 M250 7
21214-5401050-50 M250 7
21214-5401051-00 M250 7
21214-5401051-50 M250 7
21214-5401062-00 M250 8
21214-5401062-50 M250 8
21214-5401063-00 M250 8
21214-5401063-50 M250 8
21214-5402257-00 M160 29
21214-5402278-00 M160 30
21214-5402279-00 M160 31
21214-6100030-30 M300 15
21214-6100030-80 M300 15
21214-6100031-30 M300 15
21214-6100031-80 M300 15
21214-6101014-00 M300 14
21214-6101015-00 M300 14
21214-6102012-00 M300 17
21214-6102012-20 M300 17
21214-6102013-00 M300 17
21214-6102013-20 M300 17
21214-6102034-00 M160 12
21214-6102034-00 M161 30
21214-6102034-00 M300 13
21214-6104266-00 M300 19
21214-6302014-00 M390 17
21214-6306010-00 M390 1
21214-6306011-00 M390 1
21214-6313050-04 E310 1
21214-6816086-00 M300 10
21214-6816087-00 M300 10
21214-6816088-00 M300 8
21214-6816089-00 M300 8
21214-6820066-00 M120 9
21214-6820067-00 M120 10
21214-6820110-00 M120 3
21214-6820110-50 M120 3
21214-6820110-51 M120 3
21214-6820210-10 M120 1
21214-6820210-50 M120 1
21214-6820210-51 M120 1
21214-6820232-00 M120 13

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

411

21214-6822310-00 M120 4
21214-6822310-50 M120 4
21214-6822610-10 M120 2
21214-6822610-50 M120 2
21214-8101026-00 E100 8
21214-8101078-00 E100 34
21214-8101204-00 E100 13
21214-8101204-00 E100 23
21214-8109471-00 E100 21
21214-8111012-00 E181 11
21214-8112010-00 E181 12
21214-8116018-00 E100 31
21214-8116034-00 E181 13
21214-8116038-00 E100 32
21214-8120104-00 E181 9
21214-8120228-00 E181 14
21214-8120240-00 E181 10
21214-8120244-00 E181 7
21214-8120254-00 E181 21
21214-8120254-10 E181 23
21214-8120256-00 E181 6
21214-8120410-00 E181 8
21214-8121100-00 E100 24
21214-8201004-00 M180 9
21214-8201004-50 M180 7
21214-8201384-00 M180 12
21214-8201384-50 M180 4
21214-8201385-00 M180 12
21214-8201385-50 M180 4
21214-8217010-00 M135 2
21214-8217011-10 M135 5
21214-8217011-20 M135 5
21214-8217020-00 M135 3
21214-8217020-10 M135 3
21214-8217020-20 M135 3
21214-8217030-00 M135 4
21214-8217030-10 M135 4
21214-8217031-00 M135 6
21214-8217031-10 M135 6
21214-8217031-20 M135 6
21214-8217154-00 M135 1
21214-8217170-00 M425 10
21214-8217170-01 M425 10
21214-8217210-00 M135 7
21214-8217210-10 M135 7
21214-8217211-00 M135 8
21214-8217211-10 M135 8
21214-8401014-00 M401 3




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21214-8401216-00 M400 1
21214-8403260-10 M240 4
21214-8403261-10 M240 10
21214-8406150-00 M200 20
21215-2802010-00 M410 13
21215-2802011-00 M410 20
21215-2802029-00 M410 21
21217-8212170-00 M425 9
21217-8212170-01 M425 9
21218-2803180-00 M431 11
21218-3101015-00 D411 4
21218-3402012-00 D101 19
21218-3402067-00 D101 17
21218-3506500-00 Cc121 13
21218-3506510-00 Cc121 12
21218-3506540-00 Cc121 8
21218-3506550-00 Cc121 26
21218-3506560-00 C121 7
21218-3506570-00 C121 25
21218-3506620-00 C121 24
21218-3506630-00 C121 23
21218-3709730-00 K321 5
21218-3714500-10 K220 1
21218-5109050-00 M151 9
21218-5109052-20 M151 4
21218-5109052-40 M151 4
21218-5303090-00 M195 10
21218-5325010-00 M190 22
21218-6104008-00 M361 1
21218-6104009-00 M361 1
21218-6105124-00 M320 13
21218-8101012-00 E100 29
21218-8116010-00 E100 33
21218-8116110-00 E100 30
21218-8120052-00 E181 20
21218-8120160-00 E181 4
21218-8120170-00 E181 15
21218-8120229-00 E181 17
21218-8120256-20 E181 1
21218-8120310-00 E181 19
21218-8127310-00 E181 16
21218-8401010-10 M402 4
21218-8404310-00 M410 9
21218-8404310-10 M410 9
21218-8404311-00 M410 9
21218-8404311-10 M410 9
21230-1005012-00 | A120 8
21230-1005012-00 | A121 9

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

412

21230-1005030-00 | A120 9
21230-1005030-00 | A121 10
21230-1005115-00 | A120 16
21230-1005115-00 | A121 17
21230-1006019-00 | A150 1
21230-1006020-00 | A150 2
21230-1008014-00 | A400 2
21230-1008024-00 | A410 5
21230-1008033-00 | A420 11
21230-1008033-01 A420 11
21230-1008055-00 | A420 9
21230-1008055-01 A420 9
21230-1008056-00 | A400 6
21230-1008081-10 | A400 11
21230-1008082-10 | A410 12
21230-1008090-00 K140 1
21230-1008116-10 | A400 1
21230-1008122-00 | A420 12
21230-1009010-00 | A110 15
21230-1009146-10 | A510 17
21230-1009146-11 A510 17
21230-1011021-00 | A500 11
21230-1011220-00 | A150 22
21230-1011371-00 | A110 6
21230-1014054-00 | A510 5
21230-1014056-00 | A510 6
21230-1014059-10 | A510 3
21230-1014063-00 | A510 7
21230-1014210-00 | A510 8
21230-1109016-00 | A300 8
21230-1203020-00 | A430 6
21230-1203020-14 | A430 6
21230-1308024-00 | A121 6
21230-1602492-00 B110 12
21230-1602494-00 B110 9
21230-1602507-00 B110 6
21230-1602510-01 B110 10
21230-1602518-00 B110 11
21230-1700021-00 B150 2
21230-1700021-00 B300 9
21230-1701015-00 B200 5
21230-1701020-00 B200 24
21230-1701033-00 B210 6
21230-1701033-01 B210 6
21230-1701036-00 B200 8
21230-1701080-00 B221 10
21230-1701105-00 B210 13
21230-1701117-01 B210 14




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21230-1701117-01 B220 18
21230-1701138-10 B221 9
21230-1701140-00 B221 1
21230-1701154-10 B220 15
21230-1701157-10 B220 16
21230-1701159-00 B220 17
21230-1701174-00 B220 12
21230-1701188-00 B210 15
21230-1701190-00 B210 5
21230-1701190-00 B310 18
21230-1701190-00 B311 16
21230-1701190-01 B210 5
21230-1701190-01 B310 18
21230-1701190-01 B311 16
21230-1701194-00 B210 23
21230-1701322-00 B200 23
21230-1701326-00 B200 1
21230-1703094-00 B230 15
21230-1703386-00 B230 9
21230-1800072-00 B305 11
21230-1802021-02 B305 5
21230-1802084-00 B310 10
21230-1802120-20 B310 6
21230-1802120-20 B311 6
21230-1802120-20 B320 14
21230-1802120-20 B540 5
21230-1802150-00 B320 28
21230-1802162-00 B320 2
21230-1802163-00 B320 26
21230-1802216-20 B320 23
21230-1802216-20 B520 5
21230-1802236-00 B330 16
21230-2201100-00 B310 7
21230-2201100-00 B311 7
21230-2201100-00 B320 13
21230-2201100-00 B520 6
21230-2201100-00 B540 6
21230-2202120-00 B410 5
21230-2215012-00 B430 1
21230-2215012-10 B431 1
21230-2215020-00 B430 4
21230-2215020-00 B431 5
21230-2215056-00 B430 16
21230-2215056-00 B431 17
21230-2215057-00 B430 16
21230-2215057-00 B431 17
21230-2303010-00 B520 15
21230-2303018-00 B550 3

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

413

21230-2303036-00 B550 1
21230-2303050-00 B550 6
21230-2401046-00 B200 25
21230-2401046-00 B305 24
21230-2401046-00 B510 18
21230-2401046-00 B530 4
21230-2401074-00 B510 7
21230-2401074-00 B530 2
21230-2402010-02 B540 20
21230-2403050-00 B320 1
21230-2403050-00 B550 6
21230-2403069-00 B530 5
21230-2403069-10 B530 5
21230-2403084-00 B530 6
21230-2403084-10 B530 6
21230-2403087-01 B530 9
21230-2902734-00 D230 3
21230-2902735-00 D230 3
21230-2904192-04 D230 9
21230-2904192-05 D230 9
21230-2915560-00 D310 6
21230-2915560-01 D310 6
21230-2915561-00 D310 6
21230-2915561-01 D310 6
21230-3001014-00 D400 1
21230-3001014-10 D400 1
21230-3001015-00 D400 1
21230-3001015-10 D400 1
21230-3001030-00 D120 1
21230-3001031-00 D120 1
21230-3101040-00 D411 3
21230-3103011-00 D400 6
21230-3103011-01 D400 6
21230-3103014-00 D400 8
21230-3400010-20 D110 3
21230-3401155-00 D110 4
21230-3408018-00 D130 2
21230-3408070-00 D130 10
21230-3408144-00 D130 3
21230-3410010-00 D130 17
21230-3414052-00 D120 5
21230-3414052-01 D120 6
21230-3414052-02 D120 6
21230-3414053-00 D120 16
21230-3414053-01 D120 17
21230-3414053-02 D120 17
21230-3414080-00 D120 9
21230-3414092-00-0 | D150 6




HOMEP OETANU

| WHoEkc [ Ne nosuumm |

21230-3414096-00-0 | D150 7
21230-3414130-00-0 | D150 1
21230-3414134-00-0 | D150 8
21230-3501012-01 C200 7
21230-3501013-01 C200 7
21230-3501014-00 C200 8
21230-3501015-00 C200 8
21230-3501085-02 C210 11
21230-3501085-03 C210 11
21230-3501090-03 C200 14
21230-3501144-00 C200 1
21230-3501145-00 C200 1
21230-3501148-00 C200 3
21230-3501149-00 C200 3
21230-3506060-00 C120 9
21230-3506060-00 Cc121 10
21230-3506060-02 C120 9
21230-3506060-02 C121 10
21230-3506060-04 C120 9
21230-3506060-04 C121 10
21230-3506060-05 C120 9
21230-3506060-05 C121 10
21230-3506076-00 C120 8
21230-3506076-00 C121 9
21230-3506077-00 C120 8
21230-3506077-00 Cc121 9
21230-3506478-00 Cc121 14
21230-3506548-00 Cc121 15
21230-3506640-00 C120 15
21230-3506640-00 C121 19
21230-3506650-00 C120 17
21230-3506650-00 C121 21
21230-3508046-00 Cc171 10
21230-3508180-00 C170 15
21230-3508180-00 Cc171 16
21230-3512116-00 Cc161 2
21230-3512117-00 C130 6
21230-3512119-00 Cc161 9
21230-3512122-00 C130 17
21230-3512124-00 Cc161 15
21230-3512126-00 Cc161 4
21230-3512129-00 Cc161 3
21230-3512148-00 Cc161 7
21230-3538390-00 B431 4
21230-3538410-01 C142 18
21230-3538410-02 C142 18
21230-3538411-01 C142 18
21230-3538411-02 C142 18

KATANOr LADA 4x4

10.15

HOMEP OETANU

| MHoEkc | Ne mosuumm |

414

21230-3703095-00 K130 6
21230-3802833-00 B310 12
21230-3802834-00 B301 5
21230-5208060-00 E200 8
21230-5208060-01 E200 8
21230-6302332-00 M160 3
21230-6302332-00 M161 3
21230-6302336-00 M150 9
21230-6302336-00 M151 13
21230-6302336-00 M160 20
21230-6302336-00 M161 4
21230-6302336-00 M180 3
21233-1601085-00 B140 2
21233-1601085-10 B140 2
21233-1601130-00 B140 4
21233-1601130-00 B141 4
21233-1601130-10 B140 4
21233-1601180-00 B140 3
21233-1601180-00 B141 3
21233-1601180-10 B140 3
21233-1601180-10 B141 3
21236-2301128-00 B300 8
21236-2302015-00 B510 8
21310-2901016-20 D200 1
21310-3401092-30 D100 9
21310-3401092-30 D101 9
21310-3407184-10 | A120 6
21310-3407184-11 A120 6
21700-1130010-00 | A320 2
21700-1130012-00 | A320 1
21700-3506558-00 Cc121 17
21700-3538434-00 C142 11
21700-3714010-00 K220 5
21700-3714014-00 K220 3
21700-3720010-00 K300 18
21700-8212060-10 M425 1
21900-3709810-00 K321 3
21900-3725110-10 K310 11
21900-8203010-00 M180 22
21950-3703112-00 K130 4

8450000255 M401 4

8450000255 M402 5

8450000269 M425 2




	
	10-ill


